Kartasor LADA 21214, 21310, 21314, Urban (Bepcusi
KaTtasiora 2016 roga)

Mopens:

Niva

AkTyanbHoOCTb: 2016

Moaudukauun: 21214, 21310, 21314

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 1


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A001. IBurarein

LADA 4x4
1
Oeuwratens ana asTromobunei 6es KY A001
Engine for vehicles without CA
21214-40 21214-50 21214-52 21214-60 21310-50
21214-42 21214-51 21310-60 21310-52

Ne  KaTanoxKHbI HOMED [lom. HOMED HavmeHoBaHuE Homep 3amMeHH

1 | 21214-1000260-00 IBuratens B cOope

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 2


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A002. [IBurareian

LADA 4x4
1
Oeurarens ansa asTtomobunen c¢ KY
Engine for vehicles with CA A002
21214-46 (01) 21214-52 (02) 21214-58 (02) 21310-50 (02)
21214-47 (01) 21214-54 (02) 21214-59 (02)
Ne  KaTanoxKHbI HOMED [lom. HOMED HavmeHoOBaHuE Homep 3amMeHE
1 | 21214-1000260-25 IBuratesns B cOope
1 | 21214-1000260-28 IIBuratesns B coope

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 3


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A010. ITongBecka oBUraTes mepeaHss

LADA 4x4
1
2
3
4
5
6
D250
10
7 11
12
no.decKa ABuratenAa nepegHAA
Engine mount front A010
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
o II. Hom
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Mo HavmeHoBaHUE oMep
HOMED 3aMEHHI

1 21110-1001074-00

PriM nepenguui

2 00001-0061008-11

larika M8

3 00001-0005166-70

[[Taitba 8 mpyXKuHHAS

4 21214-1001010-00

KponmTeiis npaBeli ¢ IOLYIIKOU B
cbope

5 21210-1001003-00

KpoH1TEWH TpaBhId

6 21214-1001006-00

KpoH1iTeH neBbii

7 21210-1001006-00

Kponires neBu

8 00001-0035166-21

Immnpka M8x16

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 4


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21214-1001011-00

KponmiTeiiH 1eBhl C MOAYLIKOU B
cOope

10 | 21210-1001029-00

IMTazi6a

11 | 00001-0005168-70

[[Tait6a 10 npyxkuHHas

12 | 00001-0021647-11

lavika M10x1,25

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 5


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A020. ITogBecka nBUTraTeJIsi 3aTHAS

LADA 4x4
3
4
5
6
7
8
9
10
1 11
12
13
7
2 8
13
7
8
I'Io.decKa ABHUrarenda 3agHAA
Engine mount rear A020
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Lot. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 21214-1001100-00 [TomepeurHa 3agHEl MOABECKHT
2 21214-1001185-00 BubGporacurenb
2 21214-1001185-01 Bubporacurenb
3 21010-1001075-00 PrIM 3apHUH IIpaBHIU
4 21010-1001076-00 PriM 3amuuit j1eBHINR
5 00001-0055407-21 Bont M12x1,25x45
6 00001-0005170-70 [[Taitba 12 npyXuHHaA
7 00001-0005166-70 [[Tait6a 8 mpyXkuHHas
8 00001-0061008-11 latika M8

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 6


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

21010-1001101-00

[mmnbKa

10 | 21213-1001040-00 KponmTeiiH 3agHel OTIOPHI

11 | 00001-0011983-73 [[Tait6a 10 npyXuHHasT KOHUYECKas
12 | 00001-0059716-21 Bont M10x1,25x90

13 | 00001-0026467-01 [Tati6a 8

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 7


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A100. b/1IOK TH/JIMHIPOB

LADA 4x4
10
G
P
/// 7 = °'\701>
S
’ O %20 Swea |4 ( ”
= = c (\b J -\ 12
(- Bo
SNl
3 TSNSk AN
~ A @ S
‘ I L ORI
SRR B GERRU
ﬂ T thg’).' ‘L (e]
1 5 éjj?_.___ﬁ o ; Z /
5} , ; y
= Ao A 14 .,3‘/ /I
§ ! ;.-_ ’,-/
, =]
I’
6 Q
7 O
8
K]
Bnok uunuHgpos
Cylinder block A100
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

KaTanoxHeii HOMED

HaumMmeHoBaHue

Homep

3aM€EHBI

1 21214-1002011-20 Bnok nunuempos B cbope

2 00001-0043299-01 3arnyuka 40 JameyHas

3 00001-0043289-01 3ariyuka 25 JalleyHas

A 21010-1011229-00 Brynka 1mecTepHU IpuUBOaa MaciassHOTO

Hacoca

5 21010-1006050-00 [Tamen 1enu MpuBOAa pacipeq.Bana

6 21083-1002046-00 3arnymka

7 00001-0001586-01 3armymka 16 chepudeckas

8 00001-0042343-30 Bontr M10x1,25x65

210010 1002040-00 JIKA YCTaHOBOYHAS

[(ama/l )2 npeogocmaesjzieH caumom SCDTQIOH car.ru. Hpu pa Meul uu Kamasnoeaa cCouljiKka Ha cmpaHuuy 302;’)231“1
obs3amebHal

cmp. 8


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21010-1002042-00 Brynka ycTaHOBOYHAas
11 | 21120-3855020-01 IlaTyuK geToHallun
11 | 21120-3855020-02 [laTuyuk geToHaluu
12 | 00001-0060436-21 Bont M8x25

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 9


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A101. lN'otoBKa 0/710Ka HHWIHHIPOB

LADA 4x4
13
1
2
14
1
2 4
3 15
4] 17
5] 1 8_‘ 16
6
7 19
8
9
10
11
12
NlNonoeka 6noka UMNUHAPOB A101
Cylinder block head
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED A HavmeHoBaHUE IR
HOMeED 3aMeHHBI
1 00001-0058962-11 latika M6
2 00001-0011977-73 [[Tatiba 6 MpyXKWHHasg KOHAYECKas
3 21010-1003275-00 [InacTuHa nepenHsas
4 00001-0035410-21 HInunska M6x18
5 21213-1003271-01 Bont
6 21110-3706042-00 Konb110 ynmoTHUTEIbHOE
7 21110-3706040-00 HaTuyuk a3
7 21110-3706040-01 HaTuyuk a3
7 21110-3706040-02 HaTuuk a3

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 10


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 00001-0005194-01 [Taii6a 6

9 00001-0009024-21 Bont M6x20

10 | 00001-0060441-30 Bont M8x45

11 | 00001-0011980-73 [ITait6a 8 npyKuHHAS KOHUYeCKas
12 | 21214-1003260-10 Kpriika romoBKy 6710Ka HUIMHOPOB
13 | 21010-1003276-00 [InactuHa 60KOBas

14 | 21010-1003270-00 [Tpoknanxa

15 | 21214-1003011-30 T'omoBKa 0110Ka IUTHHOAPOB

16 | 00001-0002697-50 [Tpobka M18x1,5 KOHUYECKas

17 | 00001-0002699-50 [Tpobka M28x1,5 KoHUYEeCKas

18 | 21214-1003020-00 [Tpoknanxa

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 11


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A110. KapTep MacC/jasiHBIH H KPBIIIKH 0/I0Ka

LADA 4x4

A100
16

OO~ ORhwWMN-=

KapTep MacnfiHbii M KpbIWKK 6noka
Oil sump and cover block

21214-40 (01)  21214-46(01)  21214-50(01)  21214-52(02) 21214-58(02)  21214-60(01)  21310-50(02)
21214-42(01)  21214-47(01)  21214-51(01)  21214-54(02) 21214-59(02)  21310-60(01)  21310-52(01)

A110

KaTanoxHriii HOMEP Hﬂoil-éb HanMeHOBaHUE 31_;1?41\2321
1 00001-0061008-11 I'atika M8
2 00001-0011980-73 [[Taiiba 8 nmpyXKKWHHasg KOHHYECKas
3 00001-0035436-21 [Mnunska M8x30

®ukcaTop IECTEePHU IPUBOIA
MAacJITHOT'0 Hacoca

4 21214-1011371-00

5 21214-1011384-00 Kob110 yIJI0THUTEIBHOE

®dukcaTop 1IeCTePHU IIPUBOIA
MacCJIgHOTO Hacoca

6 21230-1011371-00

7 00001-0015002-21 Mnunbka M6x16

8 00001-0058962-11 l'aika M6

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 12


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 00001-0011977-73 [[Tatiba 6 MpyXKKWHHasg KOHAYECKas
10 | 21214-1002058-10 Kprika mpuBofa pacupeq.panaa B coope
11 | 21214-1005040-00 CanpHUK

12 | 00001-0009024-21 Bont M6x20

13 | 21214-1002064-00 S;’gf;eaﬁignipmmm fpuBoa

14 | 21010-1009070-00 [Ipoknagka KapTepa MacjsHOTO

15 | 21230-1009010-00 KapTep MacisgHbII

16 | 00001-0035437-21 [Inunska M8x35

17 | 00001-0005196-01 ITati6a 8

18 | 21010-1005155-10 [Ipoknapka gepzKaTess cajlbHUKa

18 | 21070-1005155-00 [Tpokrapka fnepxartess caJlbHUKa

19 | 21214-1005162-00 CanbHUK

20 | 21010-1005153-00 [lepxkaTenb 3agHEro cajlbHHAKA

21 | 00001-0019444-01 Bont M6x16 ¢ KBaipaTHOX I'OJIOBKOK
22 | 21214-1002046-00 3arnymka

23 | 21080-1106171-00 [Tpoknapgka

24 | 00001-0011974-73 [Tati6a 6 crmenuanbHAS

25 | 00001-0009021-21 Bont M6x14

26 | 00001-0043253-01 [Tpobka 22x1,5 KOHMYECKas

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 13


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A120. Ba1 Ko/IeHYaThId U MaXOBHUK OIBHUraTe/IsA /IS
aBTOMOOMIIeH 0e3 KY

LADA 4x4

......
T Be,

T

0 /3
: \_\ V/§
DN 4
S
9 A125
10
i 12
1 LS
Ban koneHYaTLIH M MaxoBWK ABUratensa anAa asTomoounen 6es KY
Crankshaft and flywheel of the engine for vehicles without CA A120
21214-40 21214-50 21214-52 21310-50 21310-60
21214-42 21214-51 21214-60 21310-52
Ne  KaTamoxXHBIA HOMED — HauvmeHOBaHUE BRI
HOMED 3aMEeHEbI
1 00001-0032764-01 Bunt M6x20
2 00001-0005164-70 [ITatiba 6 mpyKUHHAS
3 21120-3847010-00 [aTyuK IIOJIOKEHUSI KOJIEHUYaToIr'o Bajia
3 21120-3847010-04 [laTYMK IIOIOXKEHU KOJIEHYaTOr0 Bajla
4 21214-1005058-11 Hemmdep
5 21214-3407192-00 [TpocTaBKa
6 | 21310-3407184-10 HIx#e MpHBOfa Hacoca
TULPOYCUITIUTENIS

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 14


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 | 21310-3407184-11 E{iﬁg;ﬁ;‘ﬂz :acoca

7 21214-3407178-00 latika

8 21230-1005012-00 Ban xoneHuaTHI B c60pe
9 21230-1005030-00 3Be3mouYKa

10 | 00001-0002059-20 [lIrnoHKa cerMeHTHas

11 | 21213-1005015-00 Ban KoneH4YaTH

12 | 00001-0043282-01 3arnyumka 10 dameyHas
13 | 21010-1701031-00 [MommunHUK

13 | 21010-1701031-01 IMogmmumnHuK

13 | 21010-1701031-02 [Mopgmunauk

13 | 21010-1701031-03 [MopgmunHuK

14 | 21010-1005183-00 [Tonykons1o

14 | 21010-1005183-01 [Tonykons1io

15 | 21060-1005183-00 I[TonmykonbIo

16 | 21230-1005115-00 MaxoBuK

17 | 21010-1005126-00 ItudT ycTaHOBOUHEIH
18 | 21010-1005127-00 Bont MaxoBuKa

19 | 21010-1005128-00 [Tatiba 60ITOB MaxoOBUKa

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 15


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A121. Baj1 KO/IeHYaThIA U MaXOBHUK OIBHUraTe/IsA IJIs
aBTOMOOMIeHu ¢ KY

LADA 4x4

......
T Be,

WN =

g
7 ] :-
g

5
%‘sl

Saa

10 A125
1
i 13
12\\1 4
Ban koneHYyaTLIH M MaxoBWMK ABuratensa anAa asTomoounew c¢ KY
Crankshaft and flywheel of the engine for vehicles with CA A121
21214-46
21214-47
KaTanoxHbiii HOMEpP — HavmeHOBaHUE BIGRIETE
HOMED 3aMEeHBI
1 00001-0032764-01 Bunt M6x20
2 00001-0005164-70 [Tati6a 6 npyXKUHHAS
3 21120-3847010-00 IaTuuK IION0XKEHUS KOJIeHYaToro Bala
3 21120-3847010-04 IIaTYuK IIOJI0XKEeHUs KOJIeHYaToro Bajla
4 21214-1005060-25 IIIKkuB Bajla KOJIEHYaTOro
5 21214-1005317-25 [Taitba gUCcTaHIUOHHAS
6 21230-1308024-00 [ITkuB
7 21214-1005065-25 [ITai6a

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 16


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21214-1005054-25 l'ailka BaJia KOJIEH4aTOro
9 21230-1005012-00 Ban koneHuaThI# B cOope
10 | 21230-1005030-00 3Be3no4Ka

11 | 00001-0002059-20 [InoHKa cerMeHTHas

12 | 21213-1005015-00 Bain koneHyaTe

13 | 00001-0043282-01 3arnyuka 10 yameyHnas
14 | 21010-1701031-00 [MogmunHUK

14 | 21010-1701031-01 INogmmMnHUK

14 | 21010-1701031-02 TMogmMIHUK

14 | 21010-1701031-03 [MogmuMnHUK

15 | 21010-1005183-00 [Monykonso

15 | 21010-1005183-01 [Tonykonb1io

16 | 21060-1005183-00 [Tonykonb1io

17 | 21230-1005115-00 MaxoBuK

18 | 21010-1005126-00 HITudT ycTaHOBOYHEIM
19 | 21010-1005127-00 Bont maxoBuka

20 | 21010-1005128-00 [[Taitba 60ITOB MaxOBUKa

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 17


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A122. Baj1 KOJIeHYaThIA U MaXOBHUK OIBHUraTe/IsA IJIs
aBTOMOOMIeHu ¢ KY

LADA 4x4
12
13
1
2
3
A110 ‘
4 nNall P>
‘%‘lh -_\&
, ( | ISl N o
5 P \ ©
7 - A125
8
8 10
5 @
Ban koneHYyaTLIH M MaxoBWMK ABuratensa anAa asTomoounew c¢ KY
Crankshaft and flywheel of the engine for vehicles with CA A122
21214-52 21214-58 21310-50
21214-54 21214-59
KaTanoxHbiii HOMEpP — HavmeHoBaHUE BRI
HOMED 3aMEHHI
1 00001-0032764-01 Bunt M6x20
2 00001-0005164-70 [Tati6a 6 mpyXUHHAS
3 21120-3847010-00 IaTuuK IIOI0KEHUS KOJIeHYaToro Bala
3 21120-3847010-04 ITaTYuK IIOJI0XKEeHUS KOJIeHYaToro Baja
4 21214-1005060-50 [ITkMB Bajyia KOJIEHYATOT'O
5 21050-1005054-00 lajika Bajia KOJIEHYATOTr0
6 21230-1005012-00 Ban koneHuaThI# B cOope
7 21230-1005030-00 3Be3moYKa

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 18


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 00001-0002059-20 [lIrronKa cerMeHTHas

9 21213-1005015-00 Ban koneHyaTe

10 | 00001-0043282-01 3arnyuka 10 yameyHas
11 | 21010-1701031-00 IMogmmMmnHUK

11 | 21010-1701031-01 [MogmunHUK

11 | 21010-1701031-02 [MogmmUIHUK

11 | 21010-1701031-03 [MogmmmHUK

12 | 21010-1005183-00 [Tonykonb1io

12 | 21010-1005183-01 [Tonykonb1io

13 | 21060-1005183-00 [Tonykomns1o

14 | 21230-1005115-00 MaxoBuk

15 | 21010-1005126-00 Tt ycTaHOBOUHBIH
16 | 21010-1005127-00 Bont MaxoBuka

17 | 21010-1005128-00 [ITariba 60ITOB MaxoBUKa

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 19


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A125. KOMIUTEKT KOPEHHbBIX BKIaJbIIIEH

LADA 4x4
2|
3
1
4
KoMnneKkT kOpeHHbIX BKNagbilien
Set of main bearing shells A125
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne KaTanoXHBI HOMED Ao HanmeHOBaHUE ST
HOMED 3aMEeHHI
1 21010-1000102-01 KoMMmneKT KOpeHHBIX BKIaabIIIen
1 21010-1000102-11 KoMmnekT KoOpeHHBIX BKIaabien +0,25Mm
1 | 21010-1000102-12 KoMmnnekT KopeHHBIX BKIaasiuen +0,50Mm
1 21010-1000102-13 KoMmnekT KOpeHHBIX BKafasien +0,75Mm
1 21010-1000102-14 KoMmnnekT KopeHHBIX BKIaabien +1,00Mm
1 21010-1000102-15 KoMmnnekT KopeHHBIX BKIaabien +0,05Mm
9 21010-1005174-00 Bxmagpeim 3-ro nogIIMIIHUKA Bajla
KOJIeHYaToro
2 | 21010-1005174-21 Bxnappi 3-ro IOJMIMITHUKA Bajla
KoneHuyaToro +0,25MM

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 20


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

21010-1005174-22

Bxameiin 3-To IOOMIMITHUKA Bajla
komneH4datoro +0,50MM

21010-1005174-23

Bxiagbint 3-ro DOAIIUITHMKA Bajia
KoyneH4atoro +0,75MM

21010-1005174-24

Bxmnapgpint 3-ro DOOIIUITHMKA Bajia
KojeH4atoro +1,00MM

21010-1005174-25

Bxmappint 3-ro DOAIIMIIHUKA Bajla
kojyieHuaTtoro +0,05MMm

21010-1005170-10

Bxmageimr 1-ro, 2-10,4-1o u 5-TO
TIOAIIMITHUKOB Bajla KOJIEHYaTOI'0 BEPXHUMN

21010-1005170-31

Bxmnapgwimt 1-ro, 2-10,4-T1o 4 5-To
TIOIIITHAITHAKOB Bajla KOJIEHYaTOI0 BEePXHUM

21010-1005170-32

Bxnapgwimr 1-ro, 2-10,4-ro 1 5-To
MOJIIMITHAKOB Bajia KOJIEHYaTOI0 BEPXHUMI

21010-1005170-33

Bxnapwm 1-ro, 2-10,4-70 1 5-T0
MOIIIMITHAKOB Bajia KOJIEHYaTOTr0 BEPXHUM

21010-1005170-34

Bxmageimr 1-ro, 2-10,4-7o u 5-TO
TIOAIIMITHUKOB Bajla KOJIEHYaTOI'0 BEPXHUMN

21010-1005170-35

Bxmnapgwimt 1-ro, 2-10,4-T1o 4 5-To
TIOIIITHAITHAKOB Bajla KOJIEHYaTOI0 BEePXHUM

21010-1005171-00

Bxnapgwimr 1-ro, 2-10,4-ro 1 5-To
THONIIUTIHUKOB Bajia KOJIEHYATOT0 HUXKHUHT

21010-1005171-21

Bxknapwm 1-ro, 2-10,4-70 1 5-T0
TIOAIIMITHMKOB Bajla KOJIEHYAaTOI'0 HUXHUHI

21010-1005171-22

Bxmageimr 1-ro, 2-10,4-7o u 5-TO
TIONIIUITHAKOB Bajla KOJIEHYATOI'0 HUKHUHI

21010-1005171-23

Bxmnapgwimt 1-ro, 2-10,4-T1o 4 5-To
TIOOIINIIHUKOB Bajia KOJIEHYAaTOr0 HUXKHUN

21010-1005171-24

Bxnapgwimr 1-ro, 2-10,4-ro 1 5-To
THONIIUTIHUKOB Bajia KOJIEHYATOT0 HUXKHUHT

21010-1005171-25

Bxknapwm 1-ro, 2-10,4-70 1 5-T0
TIOAIIMITHMKOB Bajla KOJIEHYAaTOI'0 HUXHUHI

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 21


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A130. IITaTyHbI ¥ NOPIIHHA

LADA 4x4
2
5
1
7|
2 86
3
9
11
10
4 12
LWaTyHbl ¥ noplHu
Connecting rods and pistons A130
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED A HanmeHoBaHUE SRR
HOMED 3aMeHEHI
1 21213-1004010-00 [TopureHs u maTyH B c6ope
2 21213-1004022-00 Kombiio cTonmopHoe
3 21213-1004015-00 [Topurens, Kmacc A
3 21213-1004015-02 [Topirens, kmacc C
3 21213-1004015-04 [Topiens, Knacc E
3 21213-1004015-31 [Topiens peMoOHTHEBIN N1
3 21213-1004015-32 [TopiieHs peMOHTHEIN N2
4 21010-1000104-10 KomMmnnekT matyHHBIX BKIagsiaen 0,00
4 21010-1000104-11 KoMIIniekT maTyHHBIX BKIagsimen -0,25

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 22


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

4 21010-1000104-12 KomInekT maTyHHBIX BKIagsimen -0,50
4 21010-1000104-13 KomMmmnekT maTyHHBIX BKiIageimen -0,75
4 21010-1000104-14 KomIekT maTyHHBIX BKIagsimen -1,00
4 21010-1000104-15 KomInekT maTyHHBIX BKIagsimen -0,05
4 21010-1000104-40 KommnekT maTtyHHbIx BKaageimen 0,00
4 21010-1000104-41 KommnniekT maTyHHBIX BKIagsimen -0,125
4 21010-1000104-42 KoMIIniekT maTyHHBIX BKIagsimen -0,25
4 21010-1000104-43 KomInekT maTyHHBIX BKIagsimen -0,50
4 21010-1000104-44 KomMmInekT maTyHHBIX BKiIagsimen -0,75
4 21010-1000104-45 KommnekT maTyHHBIX BKiIageimen -1,00
5 21213-1004020-00 [Tanen nopiiHeBou, Kiacc 1
5 21213-1004020-01 [Tamer; mopIIHEeBOU, Kacc 2
5 21213-1004020-02 [Tamen mopIitHeBOU, Kinacc 3
6 21083-1000100-00 Kommnekt nopmHeBbix Kojelr 0,0
6 21083-1000100-31 KommnnekT nopiiHeBsix Konen +0,4
6 21083-1000100-32 KommnnekTt nopiHeBsix Konern +0,8
7 21083-1004030-31 Egg;;genfgﬁHeBoe KOMIIPECCUOHHOE
7 21083-1004030-32 I;é);;;genfg’lgﬂe]soe KOMIIDECCHOHHOE
8 21083-1004025-31 }If;;}gxeoenfg}zﬂelaoe KOMIIPECCUOHHOE
3 21083-1004025-32 E;;?eoenfg’gneme KOMIIPDECCHOHHOE
9 21083-1004035-31 Komb1io mopiiHeBoe MacnocbeMHoe +0,4
9 21083-1004035-32 Komnsiro mopmHeBoe MacnocbeMHuoe +0,8
10 | 21213-1004045-00 [Tatys, knacc 1
10 | 21213-1004045-01 [OlatyH, Knacc 2
10 | 21213-1004045-02 latyH, Knacc 3
11 | 21213-1004062-00 Bont waryna
Kamaabz npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. | xu
o6s13amenvHa!

cmp. 23


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

12

00001-0025550-20

larika M9x1

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 24


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A140. MexaHH3M ra3opacnpee/InTeTbHbIH

LADA 4x4

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29)

30

Valve train

MexaHuzm razopacnpenennrenbublﬁ

A140

21214-40
21214-42

21214-46
21214-47

21214-50
21214-51

21214-52
21214-54

21214-58
21214-59

21214-60
21310-60

21310-50
21310-52

Io1.

HOMEp

KaTanoxHriii HOMEP

HaumMmeHoBaHue

Homep
3aMEHHI

1 00001-0024307-21 [Mnuneka M8x75
9 21214-1006008-00 Ban pacnpenenuTenbHBIM C KOPIIYCOM
MIOMINUIIHUKOB B CO.

3 21214-1006033-00 Kopryc nogIMnHUKOB pacupenBaia

4 00001-0009024-21 Bont M6x20

5 00001-0011977-73 [[Tatiba 6 mpyXKKWHHasI KOHAYECKas

6 21010-1006018-00 dnaHel yIIOPHLIM pacipenBana

7 21214-1006010-00 Ban pacmpenenuTenbHLN B cOope

8 00001-0043288-01 3arnyuka 22 JalieyHas

212314-10071 16-30 ) Prluar KjanaHa

[(ama/l )2 npeogocmaaesjieH caumom scorpion-car.ru. ’Tpu pa3MeuteHUU Kama oeaa CCobl/IKa Ha cmpaHuuy 3a2pysKu
06s3amenvHa!

cmp. 25


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21010-1007028-00 Cyxapb KianaHa

11 | 21010-1007025-00 Tapenka npyKUHEL KjlallaHa

12 | 21010-1007020-00 [IpyXuHa KiamnaHa HapyXKHas

13 | 21010-1007012-02 Krnamas BEITYCKHOU

14 | 21010-1007033-20 Brynka Beimyckoro knanasa +0,02

14 | 21010-1007033-22 BTynka BEIIIYCKHOIO KilanaHa +0,22

15 | 21010-1007035-00 KombII0 CTONIOPHOE BTYJIKU KJlanaHa

16 | 21080-1007026-02 Konmadok MacnooTpakaTe/lbHBEIY KilallaHa

16 | 21080-1007026-03 Konma4yok MacrnooTpaXKaTeIbHBIM KianaHa

17 | 21010-1007032-20 Brynka BnyckHoro kianasa +0,02

17 | 21010-1007032-22 BTyrnka BoyCcKHOro KijamaHa +0,22

18 | 21010-1007010-00 KnanaH BIyCKHOU

19 | 21010-1007021-00 [TpyxuHa KjlaliaHa BHyTPEHHSAS

20 | 21100-3701686-00 l'aika

21 | 21010-1003017-00 BTynka ycTaHOBOYHAas

22 | 00001-0024308-21 [Mnuneka M8x80

23 | 00001-0061008-11 l'avika M8

24 | 21214-1007180-30 Pammna nopBoma Macia

25 | 21214-1007160-30 Omnopa ruapaBnuyecKas pblyara KjialaHa

26 | 21214-1007206-30 Brynka

26 | 21214-1007206-31 Brynka

27 | 21214-1007077-30 BTynka rugpoornopsl

27 | 21214-1007077-31 BTysnka ruipoomnops

27 | 21214-1007077-36 BTynka rugpoornops

28 | 21214-1007200-34 [TpocTaBKa

29 | 21010-1007023-00 ggiz?{ E:l)nopHa;I BHYTPEeHHE! PYKUHBI

30 | 21010-1007022-00 II;T;II?;IS?{ ;)HOpHaﬂ HapyXKHOU IIPYKUHEI
WWWV KU

cmp. 26


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s13amenvHal
cmp. 27


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A150. IIpuBoj Bajia pacrpeaejIuTe/IbHOTr0

LADA 4x4

19| A140

20}
21

12

A510

19| A500
22
23
A120,A121
Mpueoa Bana pacnpegenuTenbHOro A150
Camshaft drive
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

OII. Home
0 HaumeHoBaHUe p
HOMeED 3aMEeHEI

KaTanoxHriii HOMEP

1 21230-1006019-00 3Be3[0YKa pacupenenuTelbHOrO Bala B
cbope

2 21230-1006020-00 3Be300YKa pacupenenuTeIbHOr0 Baia

3 21120-1003265-00 [ITai6a

4 21010-1006022-00 [ITa#iba cTomopHas

5 00001-0059707-30 Bont M10x1,25%x25

6 21214-1006082-00 [Tpoknamka

7 21214-1006060-30 HaTsxuTtesnp nenu rugpaBindecKui

7 21214-1006060-31 HaTsxuTtesnp nenu rugpaBindecKui

00001-0002844-60 - H'POKHa%Ka ,

[(ama/l )e npedocmaeﬂeﬂ caumom scorpion-car.ru. I’pu a3MeuleHUU Kama,oeaa CcCouljKa Ha cmpaHuuy 3a2py3Ku
ob6s13amenvbHal

cmp. 28


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21010-3506078-00 Bont nepenyckHou

10 | 21214-1006201-30 TpyOka momBona Macia B cOope

11 | 00001-0058962-11 l'atika M6

12 | 00001-0011977-73 [[Tait6a 6 TpyKNHHAS KOHMYECKast
13 | 00001-0035408-21 [nunska M6x14

14 | 21214-1006090-00 Bammak HaTsaXuUTeNs Lenu

14 | 21214-1006090-01 Bammak HaTsaXuUTeNs Lenu

14 | 21214-1006090-02 bammMak HaTIXKUTeNs Leln

15 | 21100-3701686-00 lalika KpenjaeHus: CKOOBI

16 | 21214-1006240-30 Ckoba B cOope

17 | 21214-1006203-30 Kporurreiin

18 | 21010-1006098-00 Bont

19 | 21010-1006016-00 MtudT

20 | 21214-1006100-00 Ycnokourens nenu

20 | 21214-1006100-01 Ycnokourens nenu

20 | 21214-1006100-02 Ycnokourens 1enu

21 | 21214-1006107-00 Bont

22 | 21230-1011220-00 3Be37mo4YKa IPUBOOa MaclasgHOro Hacoca
23 | 21214-1006040-00 Lens

23 | 21214-1006040-03 Llens

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 29


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A160. IIpuBoa BCriOMOrarTe/ibHbBIX arperaroB

LADA 4x4
AB30 A110
2
3
4
K160 D130
3
2
A120 3
1 5
anBO.q BCNOMoratTenbHbIX arperatoB
Accessory drive A160
21214-40 21214-50 21214-52 21214-60 21310-50
21214-42 21214-51 21310-60 21310-52
Ne Karamoxuweii HOMep  [lom. HOMEp HauMeHOBaHUE S
3aMeHbI
1 | 21214-3407042-00 Pemens
1 | 21214-3407042-01 Pemensn
2 | 00001-0061008-11 l'arika M8
3 | 00001-0011980-73 [[Tait6a 8 mpyKuUHHAS KOHUYECKas
4 | 00001-0035436-21 [Inuneka M8x16
5 | 00001-0060432-21 Bont M8x16

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 30


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A161. IIpuBoa BCcriOMOrarTe/ibHbBIX arperaroB

LADA 4x4
8
9
1 10
2
3
4 9
5 2
6 11
E181 9
12
A121,A122
7 A170
anBOA BCNoMoratTenbHbIX arperatToe A161
Accessory drive
21214-46 (01)  21214-52(02) 21214-58(02)  21310-50 (02)
21214-47 (01) 2121454 (02)  21214-59(02)
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HanmeHoBaHUE LIV
HOMEP 3aMeHBI

1 21214-1041062-25

BOJNT perynupoBOYHEIi

2 00001-0061008-11

latika M8

3 00001-0026468-01

[MTazi6a 10

4 00001-0011983-73

[[Tait6a 10 nmpyKuHHasA KOHUYECKAs

5 00001-0021647-21

latika M10x1,25

6 21214-1041110-25

Priuar HaTSIXUTENS C POJINKOM B

cbope
7 21214-1041020-26 Pemenb
7 21214-1041020-50 PemeHb

212.14-1041020-51

Kamange npe

, PeMeHD
0oCmaes/ieH caumomM scorpion-car.ru. Hqu pa3MeuiteHUU Kamasjaoeaa CcCoul/Ka Ha cmpaHuuy SGQP)BKH

ob6s13amenvbHal

cmp. 31


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 00001-0060436-21

Bont M8x25

9 00001-0011980-73

[[Taitba 8 npykuHHAs KOHUYECKas

10 | 00001-0005196-01 [ati6a 8
11 | 21214-1041089-25 Brynka
12 | 00001-0060438-21 Bont M8x30

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 32



https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A170. KpoHIITEeHH MPHBOJA BCIIOMOTI aTeIbHbBIX

arperaTosB
LADA 4x4
1
8
2
3
4 3
7
5
9
6 3
3 10
7 11
KpoHwTeilH npuMBoAa BCnomoraTenkHbIX arperatos A170
Bracket accessory drive
21214-46 21214-52 21214-58 21310-50
21214-47 21214-54 21214-59

OII. Home
o HaumeHoBaHUeE p
HOMEp 3aMeHEI

KaTanoxHbiii HOMEpP

1 | 21214-3407009-50 E;g;fﬂ;gﬁggﬁcﬁgz;g” ¢
2 21214-1041502-50 KpoHiTenn
3 00001-0011980-73 [[Ta#iba 8 nmpyXKKWHHasg KOHHYECKas
4 00001-0060439-21 Bont M8x35
5 21214-3407099-00 BTynka gucTaHUKXOHHAS
6 21230-3407180-10 [ITkuB Hacoca TUOPOYCUTUTETIS
7 00001-0060434-21 Bont M8x20
Komanbe Sipedocnabion catmiom scprpion-car.ru. Tipu oo smmsBnn xamazoea covuuxa Ha cmpanuuy sazbyss

ob6s3amenvHal
cmp. 33


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

00001-0060436-21

Bont M8x25

10

21214-3407152-00

[InacTuHa

11

21230-3407012-00

Hacoc rugpoycunurens

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 34


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A200. Bak TOI/IHBHBIA

LADA 4x4
4
5
7/6|3
8
9
2 11
11
10
13
4
15
16
A230,A231 17 |14
18
19
Bak TonnuBHLIA
Fuel tank A200
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 (01)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59
. Lor. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HauMmeHOBaHUE
HOMED 3aMeHHI
1 00001-0060433-21 Bont M8x18
2 00001-0011981-73 [ITati6a 8 mpyXuHHas KOHUYECKas
3 21214-1101010-61 Bak TonnuBHEIN B cOOpe
3 21214-1101010-70 Bak TomnuBHEBIM B cOOpe
4 00001-0007940-11 latika M4 HU3Kas
5 00001-0011953-70 [ITati6a 4 mpyXUHHAS
6 21214-1139009-20 9nekTpoOeH30HacoC
6 21214-1139009-21 OnekTpoOeH30HaCoC
7 21214-1139200-00 QuIbTP ceTYaThHIN

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 35


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21214-1101138-20 [Tpokmanka

9 21214-1101274-00 KomnbI10 orpaHuYuTEILHOE
10 | 00001-0007259-11 l'atika M6 HU3Kag

11 | 00001-0026444-01 [Tatiba 6

12 | 00001-0005164-70 [ITati6a 6 mpyXUHHAS

13 | 11180-1103010-12 [Tpobka TomIuBHOIO HGaKa
13 | 11180-1103010-13 [TpoGka TomnmuBHOTO GakKa
14 | 21214-1101054-52 Tpy6a HanmuBHas B c6ope
14 | 21214-1101054-53 Tpy0a HanmuBHas B c6ope
14 | 21214-1101054-60 Tpy6a HanmuBHas B c6ope
14 | 21214-1101054-61 Tpy6a HanmuBHas B c6ope
14 | 21214-1101054-62 Tpy06a HanmuBHas B c6ope
15 | 21214-1101060-41 Tpy0a HanmuBHas

15 | 21214-1101060-50 Tpy0Oa HanuBHasA

16 | 21080-1300080-60 XOMyT BUHTOBOU

16 | 21080-1300080-61 XOoMyT BUHTOBOU

17 | 21214-1101080-30 [Inanr 135mMM

17 | 21214-1101080-31 [Inanr 135Mm

18 | 21080-1101400-00 XOMyT BUHTOBOU

18 | 21080-1101400-01 XOoMyT BUHTOBOU

19 | 21214-1101070-00 [Inaur coeguuuTeNbHEIN 200MM
19 | 21214-1101070-01 [lInanr coeguHUTeNbHEN 200MM

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 36


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A201. Bak TOI/IHBHBIA

LADA 4x4
]
10
118
12
13
14
15
16
17
18
19
Bak TonnuBHbIA
Fuel tank A201
21310-50 21310-60
21310-52
. Ilor. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 00001-0060433-21 Bont M8x18
2 00001-0011981-73 [Tati6a 8 mpyXuHHas KOHUYECKas
3 21103-1101070-10 [MImaHr coemMHUTENbHEIN
3 21103-1101070-12 [IInaHr coequHUTETbHBIN
4 00001-0076701-01 BunT 4,3x12,7 camoHape3anIui
5 11180-1103010-12 [Tpobka TomIMBHOrO OakKa
5 11180-1103010-13 [TpoOka TomnMuBHOTO GaKa
6 21313-1101060-30 Tpy6a HanuBHAS
6 21313-1101060-31 TpyOa HanuBHASA

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 37


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 21313-1101060-32 TpyOa HanuBHAS

7 21080-3401228-00 XomyT

8 21313-1101010-50 Bak TomnnuBHBIY B cOope

9 00001-0007940-11 laiixa M4 #u3kas

10 | 00001-0011953-70 [Tati6a 4 mpyXUHHAS

11 | 21313-1139009-20 IneKTpobeH30HaCcoC

11 | 21313-1139009-21 9nekTpo0eH30HACOC

12 | 21214-1101138-20 [Tpoknapgka

13 | 21214-1101274-00 Komb1i0 orpanruuTeIbHOe

14 | 21080-1300080-61 XOMyT BUHTOBOMI

15 | 21080-1101400-00 XOMyT BUHTOBOU

16 | 21313-1101080-30 [IInaHr coequHUTETbHBIN

17 | 00001-0038321-01 laiika M6 c 3y049aThiM OypTUKOM
18 | 21099-1101082-00 XomyT

19 | 21313-1101266-30 [TpoknapKa HaJTUBHOM TPYOHI

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 38


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A210. TpyoonpoBoabl TOIIHBHLIE

LADA 4x4

Tpy6onpoeoabl TONNUBHLIE
Fuel lines A210
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59
. Ior. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HauMeHOBaHUE
HOMEP 3aMeHEI
1 21214-1104142-10 Ckoba
2 21073-1104093-00 KpoHirreitn
3 21214-1104136-00 BuHT 3axuMa
4 21214-1104116-00 3axkuM
5 21214-1104220-23 TpyOKa mepegHero TOMJIUBHOTO
TpyOoIpoBOaa
6 21214-1104224-00 TpyOKa mepegHero CIUBHOTO
TpyOoIIpoBOaa
6 91214-1104224-01 TpyOKa rmepegHero CIUBHOTO
TpyOoIpoBoaa
21044-1104013-10 . TBX6Ka TOITMBHAA TIeDenHss
[(ama/l Ve npedocmaefleu caumom scorpion-car.ru. I[pu 3MeuwleHuu Kkamanoaa bl/IKa HA CMPAaHuUuy 3a2py3Ku

ob6s13amenvHal
cmp. 39


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21044-1104013-11 TpyOKa TonnuBHAS MepenHsisa

8 21110-1144025-02 BunT

9 00001-0026053-71 [ITait6a 6 cTomopHas

10 | 21044-1104054-10 TpyOka cnuBHas epenHss

10 | 21044-1104054-11 TpyOKa crnvBHas IepefHss

11 | 21120-1117010-02 OuUNIbTP TOHKOM OUYUCTKHU TOIJIMBA

11 | 21120-1117010-03 OUIBTP TOHKOU OUYUCTKYU TOIJIMBA

11 | 21120-1117010-04 OUIBTP TOHKOU OUUCTKYU TOIJIMBA

11 | 21120-1117010-05 QuIbTP TOHKOM OYKUCTKHU TOIIMBaA

12 | 21214-1104226-10 [lInanr HAcoca u GuIbTPa

12 | 21214-1104226-11 [IInaur Hacoca u puUIbTPa

13 | 21214-1104012-20 Tpy0ka cnuBHas co IIIaHToM B cOope
13 | 21214-1104012-21 TpyOKa crrvBHas CO LIJIaHTOM B c6ope
14 | 21073-1104089-00 Ynnoraurenb pa3pe3Hoi

15 | 00001-0038321-01 l'atika M6 c 3y6yaThiM OYpTUKOM

16 | 21120-1117020-00 Kponmrein

17 | 00001-0038246-11 Bont M6x25 ¢ nIpyXXUHHOM 11ait00i
18 | 00001-0026444-01 [ITait6a 6

19 | 21214-1104017-20 TpyOka TomnuBHas CO IIJITAHTOM B cOope
19 | 21214-1104017-21 Tpy0ka ToIIMBHAS CO IIJIAHTOM B cOope
20 | 21120-1104252-00 Konb110 yII0THUTEIBHOE

20 | 21120-1104252-03 Komnp110 ynjIoTHUTEIbHOE

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 40


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A211. TpyoonpoBoabl TOIINBHLIE

LADA 4x4

Tpy6onpoeofsLl TONNUBHLIE

Fuel lines

A211

21310-50 21310-60
21310-52

KaTanoxHeii HOMED

Io1.

HOMEp

HanMmeHoBaHuUE

Homep
3aMEeHHI

1 21214-1104142-10

Cxkoba

2 21073-1104093-00

KpoHIiTeinn

3 21214-1104136-00

BuHT 3akuma

4 21214-1104116-00

3axkuM

) 21214-1104220-23

Tpy0OKa mepemHero TOMIUBHOTO
TpyOOIIpoBOaa

6 21214-1104224-00

TpyOKa mepegHero CIUBHOTO
TpyOOIIpoBOa

6 21214-1104224-01

Tpy0OKa nepenHero CIUBHOTO
TpyOOIIpoBOaa

21 101 0-1144025-02

[(ama/l )2 NnpeogocmaaesjieH caumom sq

orpion-car.ru. ]

BunTt
Ipu pasmew,eHuU Kamasno2a CCbLAIKA HA CMPAHUWy 3a2pyBKu

ob6s13amenvHal

cmp. 41


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 00001-0026053-71 [ITati6a 6 cTomopHas

9 21044-1104013-10 TpyOKa TOIIMBHAS MTepPemHsIsI

9 21044-1104013-11 TpyOka TonnuBHas NepPemHss

10 | 21044-1104054-10 TpyOKa crnuBHas epenHss

10 | 21044-1104054-11 TpyOKa crvBHas IepefHss

11 | 21120-1117010-02 OUIbTP TOHKOU OYUCTKYU TOIJIMBA

11 | 21120-1117010-03 OUIbTP TOHKOU OYUCTKU TOIJIMBA

11 | 21120-1117010-04 OUIBTP TOHKOU OYUCTKYU TOIJIMBA

11 | 21120-1117010-05 OuIbTP TOHKOM OYKCTKHU TOILIMBA

12 | 21310-1104076-11 TpyOKa TomnuBHAS 3afHssg B cOope

13 | 21310-1104078-11 TpyOka crnuBHas 3agHss B c6ope

14 | 21310-1104243-00 Tpy0Oxa anekTpobeH30Hacoca u GumbTpa
15 | 21073-1104089-00 YunotHuTenb pa3pe3Hoi

16 | 21310-1104057-00 Tpy0Oxa cnuBHas

17 | 00001-0038321-01 l'atika M6 c 3y64yaThiM OYpTUKOM

18 | 21120-1117020-00 Kponrein

19 | 00001-0009024-21 Bont M6%20

20 | 00001-0005164-70 [[Taitba 6 mpyKuHHAA

21 | 21214-1104017-20 Tpy0OKa TomiIMBHasA CO IIJITAHTOM B cOope
21 | 21214-1104017-21 Tpy0ka TOmIMBHAS CO MIJTAHTOM B cOOpe
22 | 21120-1104252-00 Konb110 yII0THUTEIBHOE

22 | 21120-1104252-03 Komnpl0 ynjI0THUTEIBHOE

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 42


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A220. CucTreMa yIaBIHBaHHS MapoB OeH3WHa

(AmcopOep)

A420

LADA 4x4

= A230,A231

12

T( 13

12 $J
3
4
5 ¢
6 i"
o ||
! > il
|
[ s Ny p—
A010 N2 4
Cucrema ynaBnuBaHuMA napoB GeH3uHa (ApacopGep) A220
Evaporative emission control system (Canister)
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21310-50 (01) 21310-60 (01)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-52 (01)
Ne  KaTamoxXHBIA HOMED — HaunMeHOBaHUE ——
HOMEp 3aMeHbI
1 21214-1164009-00 Apncop6ep B cOope

2 21214-1164244-20

Tpy0Ka IapompoBoma MepemHss

3 21214-1164010-00

Ancopbep

4 00001-0021647-11

l'aika M10x1,25

5 00001-0005168-70

[ITait6a 10 npyxkuHHas

6 00001-0026386-01

[Taii6a 10

7 00001-0009021-21

Bont M6x14

8 00001-0011977-73

[ITaitba 6 mTpyXUHHAS KOHUYECKas

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 43


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

21214-1164100-00

KpoHnmteitn

10 | 21214-1164042-40 Knaman npomyBku amcopbepa B cOope
11 | 21103-1164200-01 Knaman npoxgysku amcopbepa

11 | 21103-1164200-02 Knanas mponyBku afgcopbepa

11 | 21103-1164200-03 Knaman nponyBku amcopbepa

12 | 00001-0003961-80 Koo ynjaoTHUTEIbHOE

13 | 21214-1164084-00 TpyOka mapompoBoaa

13 | 21314-1164084-00 Tpy0Oxa mapompoBona

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 44


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A221. Cacrema yIaBIMBaHHS MapoB OeH3WHa
(AmcopOep)

LADA 4x4
A420 4
5
6
87
9
10
A230, A231
11
13|
14
1
2 1 12
3 16
17
A010 18
Cucrema ynasnuBaHuMA napoB GeH3uHa (ApcopGep) A221
Evaporative emission control system (Canister)
21214-60

KaTanoxHbiii HOMEpP H%l?/[neb HavmeHOBaHUE i;l\g}eli
1 00001-0021647-11 latika M10x1,25
2 00001-0005168-70 [[Ta#iba 10 npyXkuHHAA
3 00001-0026386-01 IMTati6a 10
4 00001-0009021-21 Bont M6x14
5 00001-0011977-73 [[Tait6a 6 MpykuHHAs KOHUYECKas
6 21214-1164100-00 KpoHiTenn
7 21214-1164042-30 Knaman nponyBsku apcopbepa B c6ope
8 21103-1164200-01 Knaman nponyBku amcopbepa

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 45


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21103-1164200-02 Knaman nponyBku afcopbepa

8 21103-1164200-03 Knaman nponysku amcopbepa

9 00001-0001685-90 XomyT 12

10 | 21214-1164084-00 Tpy0Oka mapompoBona

11 | 00001-0003961-80 Konb110 yIIoTHUTEIBHOE

12 | 21214-1164009-51 Ancopbep co mtaHramMu B c6ope
13 | 21214-1164322-00 XOMyT KpenJjieHUs LIJIaHT 0B

14 | 21103-1164010-01 Arncop6ep

14 | 21103-1164010-02 Arncopbep

14 | 21103-1164010-03 Arncop0ep

15 | 00001-0009030-21 Bont M6x35

16 | 00001-0005164-70 [ITati6a 6 TpyXKUHHAS

17 | 00001-0026444-01 ITati6a 6

18 | 21214-1164075-10 KpoHIITEH KpemneHus agcopoepa

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 46


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A230. Cucrema y/JIaB/JIHBaHHUS MapoB OeH3HHA
(Cemmaparop)

LADA 4x4
7]
8
! 9
2 10
1
3 12
4
13| 6
14
15
A220,A221 16
5
5 17|
18
A200 19I
20
Cucrema ynaBnuBaHuA napoB 6eH3uHa (Cenapartop) A230
Evaporative emission control system (Separator)
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 (01)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59
. Io1. Howmep
Ne  KaTamoxXHEIM HOMED HaumeHOBaHUE
HOMED 3aMEHEI
1 00001-0026052-70 [ITa#iba 5 cTomopHas
2 00001-0076710-01 BuHT 4,9x9,5 camoHape3atmui
3 00001-0003961-80 Konero 8x1,5 ynnoTHUTENb HOE
4 00001-0045702-80 Ckoba 24
5 00001-0001687-90 XomyT 15,5
5 21214-1164324-00 XOMyT KpeInjeHus IIJIaHT 0B
6 21214-1164005-00 CermapaTop co ItaHramMu B c6ope
6 21214-1164005-10 CermapaTop co ItaHramMu B c6ope

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal
cmp. 47


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21214-1164242-10 [Inasr 1100MM

8 21103-1164150-00 [TepexomHUK

9 21103-1164087-10 [nasr 170Mm

10 | 21210-1164130-00 Kponmrein

11 | 21070-1164034-01 KrnamaH rpaBUTaIMOHHBIN
12 | 21103-1164087-10 [nasr 170Mm

13 | 21214-1164050-00 Cemnapatop

13 | 21214-1164050-10 Cenapatop

13 | 21214-1164050-20 Cenapatop

14 | 00001-0005194-01 [Tati6a 6

15 | 00001-0058962-11 l'atika M6

16 | 00001-0001685-90 XomyT 12

16 | 21214-1164322-00 XOoMyT KpeInjeHus IIJIaHr 0B
17 | 21214-1101079-00 [Inasr 600MM

17 | 21214-1101079-01 [Inasr 600MM

18 | 00001-0025995-71 [[Tait6a 6 cTomopHas

19 | 00001-0058962-11 l'atika M6

20 | 21080-3401228-00 XomyT

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 48


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A231. Cacrema yIaBIHBaHHS MapoB OeH3WHa

(Cemmaparop)

LADA 4x4
1 3
A200,A201
2
’ 4
] ;
A220,A221 6
Cucrema ynaBnuBaHuA napoB 6eH3uHa (Cenapartop) A231
Evaporative emission control system (Separator)
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50 (01)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60(01)  21310-52(01)
Ne  KaTanoxKHbIM HOMED e HauMeHOBaHUE PR
HOMED 3daM€EHBEI
1 | 21080-3401228-00 XoMmyT

2 | 00001-0003961-80

Konemo 8x1,5 ynimoTHUTEBHOE

3 | 21214-1164005-01

CemapaTop co IIaHramu B cGope

3 | 21314-1164005-00

CemapaTop CO IaHraMu B cOope

4 | 00001-0025995-71

[ITa#16a 6 cTomoOpHas

5 | 00001-0058962-11

latika M6

6 | 00001-0001687-90

XomyT 15,5

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 49


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A3

00. ®uILTP BO3TYIIHBIH

LADA 4x4
6
7
1 ~ \%%
A =AM 8
2 ' 5
/4’/////’/’///// 9
3 IHHI'HI””“"”']'
o 10
2 1]
4 12
3
2
DUNLETp BO3AYLWHLIA
Air cleaner A300
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Ior. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HauMeHOBaHUE
HOMeED 3aMeHbI
1 21214-1109179-00 KpoHuireitH
2 21120-1109249-00 Omnopa BO3AyIIHOTO GUIbTPa
2 21120-1109249-01 Omnopa BO3AyIIHOTO GUIBTPa
3 00001-0038321-01 l'atika M6 c 3y64aThiM OYpTUKOM
4 21214-1109251-00 KpoHuireitH
5 21214-1109010-00 ®unbTp BO3AYIIHLIM B cOope
6 21214-1109360-00 HakoHeyHUK 3a00pHUKA
7 21120-1109244-00 BUHT KpenneHus MoIyKOPIIyCOB
8 21230-1109016-00 HonyKoPnyc BO3[AYIIHOTO (pUIbTPa
. , BEDXHU
[(ama/l Ve npedocmaefleu caumom scorpion-car.ru. HPU pa3MeuiteHUU Kamasioeaa CcCobl/Ka Ha cmpaHuuy 302@23)“1
06s3amenvHa!

cmp. 50


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21120-1109080-00

dneMeHT GUILTPYIOUINI

9 21120-1109080-02

JneMeHT QUIbTPYIOLUINI

9 21120-1109080-03

JneMeHT QUIbTPYIOLINI

9 21120-1109080-06

OneMeHT GUIbTPYIOLUINH

10 | 21214-1109012-00

[TonyKOpIyC HUXKHUK

11 | 21214-1109302-00

3a60pHUK XOJIOMHOTO BO3yXa

12 | 21214-1109189-00

KpoHwreinn

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 51


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A310. Ilegans NpuBOaa akcejiepaTopa

LADA 4x4
1 4
2
3

Mepans nNpuBOoga akcenepartopa A310
Throttle drive pedal
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. 1. Hom
Ne KaTanoXHBI HOMED Mo HavmeHoBaHUE OMED
HOMEP 3aMeHBI

1 | 00001-0038322-01

['aiika M8 ¢ 3y6uaTeiM OypTUKOM

2 | 00001-0038321-01

l'aiika M6 ¢ 3y64aThiM OypTUKOM

3 | 21214-1108500-00

[Temasnb akcemepaTopa SJIeKTPOHHAS

3 | 21214-1108500-01

[Temasb akcemepaTopa SJIeKTPOHHAS

4 | 21214-1108510-00

KpoHITenH

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 52


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A320. CucreMa nmogaym Bo3ayxa

LADA 4x4
8
9
10
A420
1"
12
13|
Cuctema nogauu BoO3Aayxa
Air supply system A320
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HauMeHOBaHUE LR
HOMED 3aMeHH
1 21083-1130020-00 Brynka ynnotHUTeNnbHaA
1 21700-1130012-00 Konb1o ynmoTHUTEIBEHOE
2 21700-1130010-00 laT4yuk pacxofa Bo3gyXa
3 21214-1148030-11 [InaHr BOyCcKHOM TPYyOH! B cOOpe
4 21214-1148034-00 Olnaur
4 21214-1148034-01 Inaur
4 21214-1148034-02 OInasr
5 21214-1148041-00 [TpocTaBKa
6 21214-1148035-10 Olnaur

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 53


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 21214-1148035-11 [Inanr

6 21214-1148035-12 [Inaur

7 21120-1148080-01 XoMyT

8 00001-0009022-21 Bont M6x16

9 00001-0026397-01 [Maii6a 6

10 | 21126-1148010-00 [TaTpy6oK mpoCCesbHbIM

11 | 21214-1148015-00 [Tpoknagka maTpyoka

12 | 00001-0011977-73 [[Tait6a 6 TpyKUHHAS KOHUYECKast
13 | 00001-0058962-11 l'atika M6

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 54


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A350. PaMmiia TomimBHas

LADA 4x4
A420
1
3
2
4
5 A400
6
7
Pamna TonnuBHaA
Fuel rail A350
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Hotr. Howmep
Ne KaTanoXHBI HOMED HauMeHOBaHUE
HOMEP 3aMeHBI
1 | 21050-1127020-00 [Inaur 150MM
2 | 21214-1144010-00 Pamma B cOope
3 | 21110-1144025-02 BuHT perynaropa gaBleHUs
4 | 21120-1160010-00 PerynsaTop maBieHus
5 1 21110-1132188-00 Kosb110 yIJIOTHUTEIBHOE
6 | 21110-1144026-10 BUHT KpenneHus paMIIbl
7 | 00001-0011977-73 [[Taitba 6 mpyKkuHHAs KOHUYECKas

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 55


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A400. Tpyda BnycKkHast

LADA 4x4
9
1 10
3
2[3
4 C= 1
X Il
|6
h
7
5
8
5
9
TpyBa BnyckHas
Intake manifold A400
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. HotI. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HavmeHoBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 21230-1008116-10 [InunbKa KpemneHus: pecuBepa
2 21230-1008014-00 Tpy0Oa BmyckHas B cOope
3 00001-0035435-21 HInunska M8x25
4 00001-0060438-21 Bont M8x30
5 00001-0005166-70 [[Tatiba 8 npyKuHHAS
6 21230-1008056-00 KpoHIITEH OIOPHBII
7 00001-0060436-21 Bont M8x25
8 21214-1008078-00 KpoHILITEVH TOAAepKABAIOIINN
9 00001-0061008-11 latika M8

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 56


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10

00001-0005196-01

[Taii6a 8

11

21230-1008081-10

[Ipoknapka ra3onpoBofa

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 57


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A410. KonIeKTop BHEITYCKHOH

LADA 4x4
1 2
: 8
3
9
2
10
1
4 12
4
6 10
5
7
8
2
9
2
Konnekrop BbINyCKHOW
Exhaust manifold A410
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
KaTanoxHeii HOMED Ao HanmeHOBaHUE .
HOMeED 3aMeHHI
1 00001-0011980-73 [[Tatiba 8 nmpyXKKWHHasg KOHAYECKas
2 00001-0061008-11 laiika M8
3 21214-1008042-00 IKpaH KOJJIEKTopa
A 21214-1008082-20 [InunbKa KpemnaeHus ra3onpoBofa,
L=46MM
5 21230-1008024-00 KomnmekTop BEHITYCKHOM B cOope
6 00001-0035166-11 [Inuneka M8x16
7 00001-0035168-30 HInunska M8x20
8 00001-0005196-01 [Tait6a 8

00002-0204136-01

, [Ilafi6a 8
Kamange npedocmae.ieH caiimom scorpion-car.ru. Ilpu pa3meuieHuu Kama.02a cCoblAKa HA CMPAHUUY 3d2Py3Ku
ob6s13amenvbHal

cmp. 58


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21214-1008082-00 [InunbKa KpemnneHus ra3omnpoBofa,
L=54MmMm

11 | 21214-1008082-10 [MInunbKa KpelieHus ra3onpoBoa,
L=41mMm

12 | 21230-1008082-10 [ITnuneKa KpemjieHus ra3onpoBoa,
L=96MM

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 59


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A420. PecuBep

LADA 4x4
7
, 1o]
11
12
7
8 A400)
9
Receiver A420
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTanoXHBEIU HOMED H%;réb HaumeHoBaHME 31_;1?41:?;1
1 21214-1008027-00 PecuBep B cOope
2 21214-1014292-00 [ITyuep BeHTUIALUY KapTepa
3 21214-1164044-00 [ITyuep mponyBku agcopbepa
4 21030-1008021-00 [TaTpy6oK yCUIUTEIISI TOPMO30B
5 00001-0043299-01 3arnyumka 40 yamedHas
6 00001-0009817-31 [Inuneka M6x55
7 00001-0061008-11 laiika M8
8 00001-0011980-73 [[Tait6a 8 mpyKuHHAS KOHUYECKas
9 21230-1008055-00 [Tpokmnapka pecuBepa

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 60


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21230-1008055-01 [Tpokmnapmka pecuBepa

10 | 21044-1104092-00 KpoHIITEH TOITUBOIPOBONOB
11 | 21230-1008033-00 [Tpoknanxa

11 | 21230-1008033-01 [Tpoknapgka

12 | 21230-1008122-00 [TaTpy0OOK aKyCTHYECKUM

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 61


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A430. TpyOa npueMHast

LADA 4x4

Tpy6a npuemHasn
Exhaust downpipe

21214-40 (01) 21214-46 (01)  21214-50(02)  21214-52 (02) 21214-58(02) 21214-60(03)  21310-50(02)
21214-42 (01) 21214-47 (01)  21214-51(02) 21214-54 (02) 21214-59 (02) 21310-60 (03)  21310-52 (02)

A430

Ne  KaTamoxKHEIM HOMED H%;réb HanmeHOBaHUE 3111?/[1:221
1 21214-1206044-00 KpoHIITEeH KpenaeHus 9KpaHa

2 21214-1206018-00 9kpaH B cbope

3 00001-0045694-80 Ckoba 10x3,8

4 11180-3850010-00 IaTymK KOHLEHTPaLUUu KUCI0pOoaa

5 21214-3850016-00 KpoHureitn

6 21230-1203020-00 I[Tpoknanxa

6 21230-1203020-14 [Tpoknanxa

7 21210-1203075-00 [ImacTrHa KOHTPOBKHU raek

8 21080-1203019-01 latika

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 62


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 00001-0038321-01 laiika M6 c 3y04aThiM OypTUKOM
10 | 00001-0019475-00 Bont M8x25 ¢ KBafipaTHOX T'OJIOBKOKX
11 | 00001-0005166-70 [[Tait6a 8 mpyXkuHHasS

12 | 00001-0061008-11 latika M8

13 | 21214-1203025-20 KpoHmireitn

14 | 21100-1203021-12 [Tpoknanxa

14 | 21100-1203021-14 [Tpoknanxa

15 | 00001-0060438-21 Bont M8x30

16 | 1118038300100 o oo

17 | 00001-0005196-01 [Tati6a 8

18 | 21214-1203010-42 Tpy6a npuemnas (E-4)

18 | 21214-1203010-43 Tpy6a npuemnas (E-4)

18 | 21214-1203010-50 Tpy6a npuemHas (E-6)

18 | 21214-1203010-53 Tpy0a npuemnas (E-5)

18 | 21214-1203010-54 Tpy6a npuemnas (E-5)

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 63


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A431. TpyOa npueMHast

LADA 4x4

Tpy6a npuemHan (140,143,144,145,147)

Exhaust downpipe Ad31
21214-60 21214-62
21310-60 21310-62
KaTanoxHulii HOMepP Hﬂof\)/{réb HaumMmeHOBaHUE 3?1(\)/11\;?;1
1 21214-1206044-00 KpoH1TEWH KpenneHus sKpaHa
2 21214-1206018-00 OkpaH B cOope
3 00001-0045694-80 Ckoba 10x3,8
4 11180-3850010-00 [laTyuK KOHLIEHTpPalUu KACI0POoaa
5 21214-3850016-00 KpoHnmteitn
6 21230-1203020-00 [Tpoknanka
6 21230-1203020-14 [Ipoknagka
7 21210-1203075-00 [InacTHa KOHTPOBKU raek
8 21080-1203019-01 latixa

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 64


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 00001-0038321-01 laiika M6 c 3y049aThiM OypPTUKOM

10 | 00001-0019475-00 Bont M8x25 ¢ KBagpaTHOU r'OJI0OBKOX
11 | 00001-0005166-70 [ITaiiba 8 mpyXuUHHAS

12 | 00001-0061008-11 latika M8

13 | 21214-1203025-20 Kponmreitn

14 | 21100-1203021-12 [Ipoknanka

14 | 21100-1203021-14 [Tpoknanka

15 | 00001-0060438-21 Bonr M8x30

16 | 11180-3850010-00 Ej;;gg‘;;;oggi;ﬁg

17 | 00001-0005196-01 [Tati6a 8

18 | 21214-1203010-61 Tpyba npuemuas (E-6)

19 | 21214-1203314-00 Bont kpeneHud skpaHa

20 | 21214-1206023-00 OKpaH 3aluTH 110J1a Ky30Ba 3aJHUN

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 65


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A440. I'nymiurenu

LADA 4x4
7
1
DD :
NN o JIN W 9
ey Ao
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50 (01)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60(01)  21310-52 (01)
Ne  KaTanoxKHbI HOMED Ilom. HOMED HavmeHoOBaHuE Homep 3aMeHEH!
1 21213-1203073-00 [Topymika mopBecKu
2 | 00001-0060448-21 Bont M8x80
3 | 00001-0005196-01 [Taii6a 8
4 | 21010-1203031-00 XoMyT
5 | 21214-1200020-20 [mymuTens fONOTHUTEIBHBIN
5 | 21214-1200020-42 [mymuTens AONOTHUTEIbHBIN
6 | 21313-1200020-30 ['mymuTens QONOIHUTEIbHBIN
7 | 21214-1200010-10 ['mymuTens OCHOBHOU
7 | 21214-1200010-42 [mymuTens OCHOBHOU

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 66


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 | 00001-0005166-70

[[Tatiba 8 nmpyKuHHAS

9 | 00001-0061008-11

Tlatika M8

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 67


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A500. Hacoc MacCIstHbIH H IIPHBOL

LADA 4x4
8
1|A150
9
A150
10
2
3 1
5
6 6
7 12
A520—13
Ol pump and s drive A500
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
KaTanoxHeii HOMED H%;réb HavmeHoBaHUE 311;)412221
1 21214-1011235-00 Banuk npusopa
2 21010-1011240-01 [TogmuUNHUK MepeqHun
3 00001-0009022-21 Bont M6x16
4 00001-0011977-73 [ITaitba 6 TpyXUHHAS KOHUYECKas
5 21010-1006018-00 OrnaHel] YIIOPHBII
6 00001-0011980-73 [Tati6a 8 mpyXuHHas KOHUYECKas
7 00001-0060454-21 Bont M8x110
8 21010-1011241-01 [TopIIUIHUK 3a0HUN
9 21213-1011228-20 [lecTepHs nmpuBoda Hacoca

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 68


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10

21010-1011229-00

Brynka

11 | 21230-1011021-00 IIpoknapgka Hacoca
12 | 00001-0060450-21 Bont M8x90
13 | 21210-1011010-00 Hacoc MacnsHbIN

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 69


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A510. Mac100TaeIuTeIb H GHIBTP MaCISAHBIH

LADA 4x4
15
16
17
18
19
20|
21
A150
22
23
24
25
26
27
Macnootgenutens WM (UNLETP MacnAHLIA A510
Oil separator and oil cleaner
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
KaTanoxHriii HOMEP Ao HauMeHOBaHUE SRR
HOMED 3aMeHHI
1 21214-1014240-00 Tpy0Oa BeHTUIAIMY KapTepa 630MM
2 21214-1014295-00 Kuknep
3 21230-1014059-10 [TaTpyOOK COEmMHUTETbHEIH
4 21080-1300080-60 XOMyT BUHTOBOU
4 21080-1300080-61 XOMyT BUHTOBOMI
5 21230-1014054-00 [IIaHT BHITSKHOM BEHTUISIIIMYU B cOOpe
6 21230-1014056-00 [MInasr
7 21230-1014063-00 TpyOKa Temnou30sIuoHHas
8 21230-1014210-00 Kpeiika canyHa

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 70


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21010-1014214-00 Komnbllo MacnooTpaxkaTenbHOe

10 | 00001-0021706-90 XoMyT 25 TeHTOYHBIN

11 | 21210-1009050-00 YKkazaTenb YypoBHS Macia

12 | 21210-1014200-00 MacnooToenuTesb

13 | 21010-1014205-00 dukcaTop

14 | 00001-0038241-11 Bont M6x12 ¢ npyXuHHOH Maiboi

15 | 00001-0021700-90 XomyT 16 JTIeHTOYHBIH

16 | 21100-3724308-00 XomyT

17 | 21230-1009146-10 Kprimika

17 | 21230-1009146-11 Kpeimka

18 | 21010-1009055-00 Ynnotuutens

19 | 00001-0061096-11 l'aiika M8 riyxas

20 | 00001-0002600-60 [Tpoknanaka

21 | 21010-1014218-00 [IInunbKa canyHa

22 | 21030-3810310-00 [ITyuep

23 | 21060-3829010-01 JaTuyuK KOHTPOJILHOM JITAMIIEI 1aBJI€HUS
Macrna

23 | 21060-3829010-03 ﬂ:(l;;:}{ KOHTDOJILHOY JIaMIIbl JaBJI€HUS

24 | 00001-0002824-60 [Tpoknanka

25 | 21010-1014215-10 I[Tpoknanka

26 | 21080-1012005-08 OUIBTP MaCIAHBIN

27 | 21010-1012150-00 MITynep

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 71


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A520. Hacoc MacC/iIsiHbIA

LADA 4x4
1
2
8
3
4 fie
il
5 o “|I!\‘
9
|6
7 10
11
Hacoc macnsHbii
Oil pump A520
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

KaTanoxHeii HOMED

Iom.

HOMeEp

HaunMmeHoBaHUEe

Homep
3aMEeHHI

1 21010-1011015-00

Koprmyc Hacoca

2 21010-1011052-00

Kpeimka

3 21010-1011090-00

KnanaH penyKIUOHHBIN

4 21010-1011058-00 [IpyxuHa

5 21010-1011060-00 Tanba

6 21210-1011070-00 [TaTpy6oK

7 00001-0009028-21 Bont M6x30
8 21010-1011040-00 Banuk

9 21010-1011032-00

H.IGCTepHH BenoMas

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 72


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10

00001-0009030-21

Bont M6x35

11

00001-0011977-73

[[Taitba 6 mpyKuHHAs KOHNYECKas

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 73


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A600. PaguaTtop u 0a4Y0K PaCUIMPHUTEILHBIH

LADA 4x4

; 16

8
9

10
1
12

13
14

A300

12
13
14

15
16

18
17
J

20

Papguatop u 6a4oKk pacwivpuTenbHbIA no 08.16 A600
Radiator and expansion tank up to 08.16

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

OII. Home
I HaumeHoBaHUe p
HOMED 3aMEeHEI

KaTanoxHriii HOMEP

1 00001-0021706-90 XoMyT 25 TIeHTOYHBIN

2 21073-1304010-00 [Tpobka paguaTopa B cOope

3 21214-1303095-10 [IImaHT coeqUHUTEIbHBIN

OJeKTPOBEHTUIISITOP C KPOHIITEHHAMU B

4 21214-1300024-41
cOope

4 21214-1300024-43 SHGKTpOBeHTI/IHHTOp C KPOHIITEMHAMHU B

cbope
5 11110-1302060-00 Omnopa pagraTopa HUKHSS
6 21050-1311065-00 [TpoOka pacuimpuTenbHOro 6auka
7 21010-1311067-00 [Tpoknagka IpoOKH

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 74


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21050-1311090-00 Pemenb

9 21214-1311014-00 Ba4yok pacmupuTenbHBIN

10 | 00001-0076710-01 BuHT 4,9x%9,5 caMoHape3armuin
11 | 21214-1311082-00 ggf;f;;fgﬂfgggge“” Gaka
12 | 00001-0009024-21 Bont M6x20

13 | 00001-0005164-70 [[Taitba 6 npyKuHHAA

14 | 00001-0026437-01 [ati6a 6

15 | 00001-0003961-80 Ko7mb10 yIJIOTHUTEIBHOE

16 | 21010-1302065-00 BTynka pacnopHas

17 | 21214-1301012-20 PapuaTtop B cOope

18 | 21080-1305027-00 [TpoOka cnuBHAS pajUaTopa

19 | 21080-1305029-00 KOmbI10 YIIJIOTHUTENIbHOE CITUBHOM ITPOOKHU
20 | 21010-1302060-00 Omnopa pagraTopa HUKHSS

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 75


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A601. PaguaTtop u 0a4Y0K PaCUIHPHUTEILHBIH

LADA 4x4
7|6
1
8
2
9
3 10
1
A300
4 12
13
14
15
16
18 17
19
S 20
Papguatop u 6a4oKk pacwivpuTenbHbIA c 08.16 A601
Radiator and expansion tank with 08.16
21214-40 21214-46 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

KaTanoxHriii HOMEP

HaumeHoBaHUe

Homep
3aMEHEI

1 00001-0021706-90

XoMyT 25 TeHTOYHBIN

2 21073-1304010-00

[Tpobka paguaTopa B cOope

3 21214-1303095-10

[ITaHT coeqUHUTEIbHBIN

4 21214-1300024-41

DJIeKTPOBEHTHUIISATOP C KPOHIITeHHAMH B
cbope

4 21214-1300024-43

ONEeKTPOBEHTHUIISITOP C KPOHIITEHHAMU B
cbope

5 11110-1302060-00

Omnopa pagraTopa HUKHSIS

6 21050-1311065-00

[Tpo6Kka pacImMpuUTenbHOTO 6auka

7 21010-1311067-00

[Tpoknagka IpoOKu

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 76


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21050-1311090-00 Pemenb

9 21214-1311014-00 Ba4dok pacmupuTenbHBIN

10 | 00001-0076710-01 BuHT 4,9x%9,5 caMoHape3armun
11 | 21214-1311082-00 ggg;g;f:ﬂigﬁggemﬂ baxa
12 | 00001-0009024-21 Bont M6x20

13 | 00001-0005164-70 [[Taitba 6 npyKuHHAA

14 | 00001-0026437-01 [Tati6a 6

15 | 00001-0003961-80 Ko7mb10 yIJI0OTHUTEIBHOE

16 | 21010-1302065-00 BTynka pacnopHas

17 | 21214-1300018-00 PapuaTtop co 1utasrom B coope
18 | 21080-1305027-00 [TpoOka cnuBHAS pafUaTopa

19 | 21080-1305029-00 KOJIbII0 YIIJIOTHUTENIBHOE CITUBHOM TPOOKHU
20 | 21010-1302060-00 Omnopa pagraTopa HUKHSISA

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 77


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A610. Hacoc BOOsTHOHM H TPYOOIIPOBOIbI

LADA 4x4
1 ABOO
2
3 20
4
5 21
6 —
22
3
7
8 ( 23
9 —_
10 N — 25
— @
11 ~ T ,,,.c(\ 26
i LN 'i".f
13 ’
14 27124
15
14 IS 28
§
16 29
17 -
18 AB20— 30
19 20
31
Hacoc BopsHoOM M TpyGonpoBogbl no 08.16 AB10
Water pump and lines up to 08.16
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

KaTanoxHriii HOMEP

ITo1I.

HOMEp

HaumMmeHoBaHUEe

Howmep
3aMEHHI

1 21214-1303025-00 [Inanr mogBOOSAIIMY paguaTopa

2 00001-0061008-11 l'atika M8

3 00001-0011980-73 [[Taitba 8 mpyKuUHHAs KOHUYECKas
4 00001-0035435-21 Inunska M8x25

4 21214-1008082-00 [InunbKa KpemneHus ra3omnpoBoaa
5 21214-1303017-00 [Tpoxnapka

6 00001-0060439-21 Bonr M8x35

6 00001-0060451-21 Bont M8x95

7 21070-1307048-00 [Tpokmagka

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 78


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21070-1307048-01 [Tpokmamka

8 21010-3808600-00 IaTyuk yKasaTess TeMIepaTyphl BOOLL
9 21210-8101440-00 Tpy06a nogBogsias

10 | 21010-1305026-00 [Tpo6ka cnuBHAS

11 | 21214-1303042-00 [Tpokmamka

12 | 00001-0035408-21 [Mnunska M6x14

13 | 00001-0011977-73 [[Taitba 6 mpyKuUHHAS KOHUYECKas
14 | 00001-0058962-11 l'atika M6

15 | 21070-1303018-00 Tpy0a oTBopsIIIas

16 | 00001-0035408-11 [Mnunska M6x14

17 | 21214-1303033-00 [Tpoknanka

18 | 00001-0021700-90 XomyT 16 neHTOYHBIN

19 | 21120-1148039-00 [lnasr

20 | 11190-1300086-00 XoMyT npyXuHHHY (41x12)

21 | 21120-3851010-05 e e VTEPATY Db X TR0
22 | 21080-1300080-20 XOMyT BUHTOBOMI

23 | 21073-1303014-00 [TaTpyGOK OTBOASIINIMA

24 | 21213-1300040-00 TepmocTaT B cOope

24 | 21213-1300040-01 TepmocTat B cOope

24 | 21213-1300040-10 TepmocTat B cOope

25 | 21213-1303090-00 [InaHr mepenycKHOU TepMocTaTa
25 | 21213-1303090-10 [IInaHr mepenyCcKHOU TepMocTaTa
26 | 21080-1300080-70 XOMyT BUHTOBOUI

26 | 21080-1300080-71 XOMyT BUHTOBOU

27 | 21010-1306010-02 TepmocTaTt

27 | 21073-1306010-00 TepMmocTaT

28 | 21213-1303010-00 [Ina"r oTBOASAIIMY paguaTopa

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 79


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

28

21213-1303010-10

III7aHT OTBOMSAIIKY paguaTopa

29

21213-1303092-00

MydTa coegunuTENEHAS TEPMOCTATA U
BOZ.Hacoca

29

21213-1303092-10

MydTa coeguHuTENEHAS TEPMOCTATA U
BOJ.Hacoca

30

21214-1307010-20

Hacoc BopsiHoi# B c6ope

30

21214-1307010-30

Hacoc BopsiHo# B cOope

31

11190-1300089-00

XoMyT npyXuHHHY (44x12)

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 80


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A611. Hacoc BOOsTHOHM H TPYOONIPOBOIbI

LADA 4x4

26
27
28
Hacoc BopsHoOM M TpyGonpoBogbl c 08.16 A611
Water pump and lines with 08.16
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Lor. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HauMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHHI
1 00001-0061008-11 latika M8
2 00001-0011980-73 [ITati6a 8 mpyXuHHaAs KOHUYECKas
3 00001-0035435-21 Mnunbka M8x25
3 21214-1008082-00 [InunbpKa KpemieHus ra3onpoBoaa
4 21214-1303017-00 [Tpokmanka
5 00001-0060439-21 Bont M8x35
5 00001-0060451-21 Bont M8x95
6 21070-1307048-00 [Ipoknagka
6 21070-1307048-01 [Tpokmanka

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 81


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21010-3808600-00 [aTuyuk yKasaTesl TeMIepaTyphl BOOHI
7 21010-3808600-02 HaTyuk yKasaTess TeMIepaTyphl BOOLL
8 21210-8101440-00 Tpy06a nogBogsias

9 21010-1305026-00 [TpoOka cimuBHas

10 | 21214-1303042-00 [Tpokmanka

11 | 00001-0035408-21 [nunska M6x14

12 | 00001-0011977-73 [[Taitba 6 MpyXUHHAS KOHUYECKas

13 | 00001-0058962-11 l'atika M6

14 | 21070-1303018-10 Tpy0a oTBopsIas

15 | 00001-0035408-11 [Mnunska M6x14

16 | 21214-1303033-00 [Ipoknaaka

17 | 21120-3851010-05 }J;[{Z;f:{%i;;MnepaTypm OXaRfIATOIeH
18 | 21080-1300080-20 XOMyT BUHTOBOM

19 | 21073-1303014-10 [TaTpyOOK OTBOOAIINI

20 | 21213-1300040-00 TepmocTaT B cOope

20 | 21213-1300040-01 TepmocTaTt B cOope

21 | 21213-1303090-00 [InaHr nepenyckKHOU TepMocTaTa

22 | 21080-1300080-70 XOMyT BUHTOBOM

22 | 21080-1300080-71 XOMyT BUHTOBOU

23 | 21010-1306010-02 TepmocTaTt

23 | 21073-1306010-00 TepmocTaTt

24 | 21213-1303010-00 [InaHr oTBOAALIMY paguaTopa

25 | 21213-1303092-00 Ig/ésl;é)gscgzgnnﬁmenbﬁaﬂ TEpMOCTaTa 1
26 | 21214-1307010-20 Hacoc BomsiHO# B cOope

27 | 11190-1300086-00 XomyT npyXuHHBIH (41x12)

28 | 11190-1300089-00 XoMyT IpyXKUHHBEY (44x12)

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 82


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

A630. IIpuBoa BOOASTHOI 0 Hacoca

LADA 4x4
)\
1 \ AB10,A611
2 5
i A110
T SCOR
4
A120,A121,A122
MNpuBoa BOgAHOro Hacoca
Water pump drive A630
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne KaTanoXHBI HOMED A HauMeHOBaHUE SRR
HOMED 3aMEHEI
1 21010-1308024-00 [ITxuB BOOSTHOT'O HAacoca
1 21073-1308024-00 [ITxuB BOOAHOTO HAacoca
2 | 00001-0011980-73 [[Taitba 8 mpykuHHAs KOHUYECKas
3 | 00001-0060430-21 Bont M8x12
4 | 21070-1308020-00 Pemenn

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 83


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B100. MexaHHU3M yIIpaB/JI€eHHUS ClleII/IEHUEM

LADA 4x4

2
3
4
B110
5
6
MexaHu3m ynpaBneHus cuenneHuem
Clutch control mechanism B100
21214-40 21214-46
21214-42 21214-47
. Lor. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HauMeHOBaHUE
HOMEp 3aMeHbI
1 21214-1602063-00 KpoHmteitn
2 00001-0061036-11 larika M12x1,25 HU3Kas
3 00001-0005170-70 [[Taitba 12 npyXuHHag
4 21030-1602078-00 BTynka gucTaHLIMOHHASA
5 21214-1602568-00 TonkaTtesb NOPIIHSA ITIABHOIO
LUATUHAPA
6 00001-0007343-01 MInmuaT 2320
7 21214-1602006-10 [leganu ¢ KPOHILITEXHOM U TJI.
IIUINHAPOM B cOope
8 00001-0058962-11 l'arika M6

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 84


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 00001-0005164-70 [Tati6a 6 mpyXUHHAS
10 | 00001-0026437-01 [Tatiba 6

11 | 21010-1602094-00 [IpyXuHa OTTSIXKHasg
12 | 21010-1602072-00 Brynka HapyxHasa

13 | 21010-1602069-00 BTynka BHyTpeHHSAA
14 | 00001-0026386-01 [Tari6a 10

15 | 21030-1602084-00 [Tati6a

16 | 21010-1602048-00 Haknanka

17 | 00001-0055422-21 Bont M12x1,25x160
18 | 21214-1602010-00 [lepans cuennexnus

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 85


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B101. Mexanu3M yIpaB/IeHUs ClEIl/IEHUuEeM

LADA 4x4

MexaHu3Mm ynpaBneHus cuenneHuem B101
Clutch control mechanism
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Iot. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHHI
1 21214-1602063-00 KpoHmrteitn
1 21214-1602063-10 KpoHumreitn
2 00001-0061036-11 larika M12x1,25 HU3Kasa
3 00001-0005170-70 [[Tait6a 12 npyXuHHaA
4 21030-1602078-00 BTynka gucTaHIMOHHASA
5 21214-1602006-20 [Temanu ¢ KPOHIITEMHOM U TII.
IIUTTUHAPOM B cOope
5 21214-1602006-30 [lepanu ¢ KPOHIUTEXHOM U TJI.
IIUTUHAPOM B cOope
6 00001-0058962-11 Iatika M6

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 86


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 00001-0005164-70 [ITati6a 6 mpyXUHHAS
8 00001-0026437-01 [Tati0a 6

9 21010-1602094-00 [IpyxkvHa OTTAXHaAA
10 | 21010-1602072-00 BTynka HapyXHas

11 | 21010-1602069-00 BTynka BHyTpeHHSAA
12 | 21030-1602084-00 [Tatiba

13 | 21010-1602048-00 Haxnapmka

14 | 00001-0055422-21 Bont M12x1,25x160
15 | 21214-1602010-00 Ilengane clenneHus

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 87


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B110. IIpuBoa cuenjieHust

LADA 4x4
1 C110
2

9 || & Jicno— 15
3—B120 - :
. ;
5 B100
16
7 17
8 18
9 19
|6
10 11
12
13
14 20
MpuBoa cuenneHua
Clutch drive B110
21214-40 21214-46
21214-42 21214-47
KaTanoxHeii HOMED HanmeHoBaHUE S
3aMeHHI
1 00001-0005166-70 [[Tatiba 8 mpyKUHHAS
2 00001-0061008-11 l'atika M8
3 21210-1602610-00 LunuHOp rIaBHBINA
4 21214-1602602-00 Tpy0Oka
5 21010-3506073-00 Ckoba

LIumuHOp TUAPOIPUBOMA CIEIIeHUs C

6 21230-1602507-00 .
KPOHIITEXHOM B CO.

7 21010-1602590-00 [IInanr rubKuu

[Tpoknagka HAKOHeYHMKa THOKOTO
IIJIaHTa

8 21010-1602596-00

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 88


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21230-1602494-00 [InactrHa yropHas UIMHADPA IPUBOLA
CLeITIeHNs

10 | 21230-1602510-01 161612;12an TU[IPONIPUBOfia CLEIJIeHNS B

11 | 21230-1602518-00 Yexo 3alUTHHIHI

12 | 21230-1602492-00 Eg;;‘gf;ef;{eﬁﬁggo HHTHHEApa

13 | 00001-0005166-70 [[Tatiba 8 nmpyKUHHAS

14 | 00001-0060442-21 Bont M8x50

15 | 21214-1602575-00 [Inaur

16 | 00001-0021700-90 XoMyT 16 JTeHTOYHBEIH

17 | 00001-0005168-70 [[Ta#iba 10 npyXkuHHASA

18 | 21010-1601215-00 [IlapoBas omopa

19 | 21010-1601200-00 Bunka

20 | 21010-1601211-00 YexoJ1 BUJIKU

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 89


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B111. IIpuBoa cuenjieHust

LADA 4x4
1
2
3
4
5
MNpueoa cuenneHus
Clutch drive B111
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
o 1. Howm
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Mo HavmeHoBaHTE OMED
HOMED 3aMeHBI

1 21100-3701686-00

[[Tatiba 8 mpyKUHHAS

2 21214-1602610-00

LIunuHOp rIaBHBIA

3 21214-1602602-10 Tpy0Oka

3 21214-1602692-00 Tpy0Oka

1 21214-1602510-00 (E[GI/:)J;IZHJIp TUAPOIPUBOA CLEIIEHNUS B
5 00001-0011980-73 IlTaii6a 8

6 00001-0026386-01 IMTait6a 10

7 00001-0007343-01

MmomuuT 2%20

212.14-1602575-00

[(ama/l )2 NnpeogocmaaesjieH caumom sq

, laaHT
orpion-car.ru. pr pa3MeuiteHUU Kamasjaoeaa CcCoul/Ka Ha cmpaHuuy saquyslcu

ob6s13amenvbHal

cmp. 90


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 00001-0021700-90 XomyT 16 TeHTOYHBIH
10 | 00001-0005168-70 [Tait6a 10 npyxkuHHASA
11 | 21010-1601215-00 [IlapoBas omopa

12 | 21010-1601200-00 Bunka

13 | 21010-1601211-00 Yexon BUJIKU

14 | 00001-0060441-21 Bont M8x45

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 91



https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B120. [TunHHOP IIaBHLIA CHEI/ICHUS

LADA 4x4
1 g CD}
2
3
6

! o @ B j

Luwnuuap rmaBHbIA cuenneHun
Main clutch cylinder B120
21214-40 21214-46
21214-42 21214-47
. Hortr. Homep
Ne KaTanoXHBI HOMED HavmeHoBaHUE
HOMED 3aMeHBbl
1 | 21010-3505094-00 [IIait6a cTomopHast
2 | 21012-3505090-00 [Itynep rubkoro miaHra
3 | 21010-3505092-00 [Ipoknapka wTyIepa
4 | 21010-1602620-00 [IpyXuHa MOPIIHS IIaBHOTO LUINHAPA
5 | 21010-1602516-00 YIII0THUTEI TOIOBKHY OJI0Ka
6 | 21010-1602550-00 Konma4ok 3aiiuTHEIH [IaBHOTO
IANUHOPA
7 | 00001-0010578-76 Komnbuo ynopHoe

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 92


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B140. Cuemwienue

LADA 4x4

CuenneHue
Clutch

B140

21214-40 (01)  21214-46(01)  21214-50 (02)  21214-52(02) 21214-58 (02) 2121460 (02)  21310-50 (02)
21214-42(01)  21214-47 (01)  21214-51(02)  21214-54 (02) 21214-59(02)  21310-60 (02)  21310-52 (02)

Ne KaTanoXHBI HOMED Ao HanmeHOBaHUE SR
HOMED 3aMeHEHI
1 21080-1601207-00 BonT KpeneHus: KOXyxa CLeIIeHUs
2 | 21214-1601085-00 Iuck nHaxumuou ¢.Valeo (OpaHuus)
2 | 21233-1601085-00 [uck HaxumHoOu ¢.Valeo (dpaHuus)
2 | 21233-1601085-10 Iuck maxumuon ¢.LUK (I'epmanus)
3 | 21233-1601180-00 MydTa noAmunHNKa BEKIIOYEHNUS
cluenneHus B cOope
3 | 21233-1601180-10 My®Ta DOAMUITHNAKA BEKITIOUYEHUS
cluenneHus B cOope
4 | 21233-1601130-00 [uck BemoMeii ¢.Valeo (OPpanims)
4 | 21233-1601130-10 Iuck Begmomsrit ¢.LUK (I'epmanust)

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 93


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s13amenvHal
cmp. 94


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B150. Kaprep cuenneHusi ¥ KOpoOKa nmepegayd

LADA 4x4
! &
2 i
3 7
8
4 9
5
6
10
7
Kaprep cuenneHus u kopobka nepegau
Clutch bellhousing B150
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Hot. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHBH
1 11110-1700022-00 Konnadok camnyHa
2 21230-1700021-00 Kopmnyc canyHa
3 21010-1601120-00 Kprinika KkapTepa CuenneHus
nmepegHss
4 00001-0005164-70 [[Tait6a 6 mpyXKuHHas
5 00001-0009020-21 Bont M6x12
6 21010-1601015-00 KapTep cuemnnexus
7 00001-0005170-70 [[Tait6a 12 npyKuHHASA
8 00001-0055407-21 Bont M12x1,25x45
21074-1700010-43 - KospuoﬁKa nepenady B coope
[(ama/l Ve npedocmaefleﬂ caumom scorpion-car.ru. Hqu pa euLeHuu ra /102ad CCbl/IKAa HaAa cmpaHuuy saepysxu

ob6s13amenvbHal
cmp. 95


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10

00001-0055414-21

Bont M12x1,25x80

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 96


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B200. Kopo6kxa nepemau

LADA 4x4
1 16
14
2
3 13
4 17
5
6
7 18
8
9 19
10 20
1 21
12 22
13 23
1; 25|24
26
27
28
Kopobka nepepau
Gearbox B200
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

KaTanoxHeii HOMED

Io1.

HOMeEp

HaumeHoBaHUe

Homep
3aMEHBI

1 21230-1701326-00 [Tpobka M28x1,5 3anuBHas

2 21010-1702091-03 [Tpoknagka GUKCATOPOB IIITOKA

3 21010-3401018-00 Bont KpenneHus KPHIIKA GUKCAaTOPOB
4 21010-1702090-00 Kpeiiika ¢puKcaToOpoB LITOKa

5 21230-1701015-00 KapTep KopoOKu mepenay

6 21010-1701018-03 [Tpoknanka

7 21070-1701038-01 Komp110 3aXxUMHOE

8 21230-1701039-00 Kprilika nepenHas

9 21010-1701042-00 Kosb110 yIJIOTHUTEIBHOE

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 97


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 00001-0035466-21 [Mnuneka M10x1,25x35

11 | 00001-0005168-70 [[Tait6a 10 npyxkuHHASA

12 | 00001-0021647-11 l'atika M10x1,25

13 | 00001-0061008-11 l'atika M8

14 | 00001-0005166-70 [[Tatiba 8 nmpyKuHHaS

15 | 00001-0035173-21 [Tnunska M8x35

16 | 21010-1701202-00 [InuneKa KpemnjieHus 3agHel KPHIIKI
17 | 21010-1701017-00 ITudT HEeHTPUPYIOLUINI

18 | 21210-1702010-20 Kprimka 3agHss

19 | 00001-0024301-21 [Tnunska M8x45

20 | 21010-1702177-03 [Tpokiagka 3afgHEU KPHILIKY

21 | 00001-0035434-21 [Inunska M8x28

22 | 21070-1701021-00 [Tpoknagka HUKHEHN KPHIIIKA

22 | 21070-1701021-01 [Tpoknagka HUXKHEN KPHILIKA

23 | 21230-1701322-00 [Tpobka 22x1,5 KOHUYECKas

24 | 21230-1701020-00 Kpsllika KOpoOKY nepegay HUXKHSISA
25 | 21230-2401046-00 [TpoOkKa MarHUTHas

26 | 00001-0015000-21 [Tnunbka M6x12

27 | 00001-0005164-70 [[Tait6a 6 mpyKuHHasS

28 | 00001-0058962-11 l'atika M6

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 98


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B210. Bajibl NnepBHYHLIA U BTOPHYHBLIH KOPOOKH
nmepemay

LADA 4x4

O~y O bBWN =

Yy
o

—
—

—_
N

-
w

Banbl nepBUYHBLIH U BTOPUYHLIA KOpOOKM nepepgay B210
Gearbox input and output shafts
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
KaTanoxHbiii HOMEpP — HanMeHOBaHUE ——
HOMEp 3aMeHbI
1 00001-0033037-11 Bunt M8x25
2 00001-0026069-70 [MTa#16a 8 cTomopHas
3 21070-1701094-00 [TmacTuHa cTOMOpPHAs
4 21010-1701192-01 Komnp1o ycTaHOBOYHOE

[TopmUITHUK BTOPUYHOTO Bajla

5 21230-1701190-00 b
[IPOMEXKYTOYHBIH

[TogmUITHUK BTOPHUYHOT'O Balla

5 21230-1701190-01 -
IIPOMEXKYTOYHBIH

6 21230-1701033-00 [TogmUMIHUK IIEPBUYHOI0 Baja 3aJHUN

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 99


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 21230-1701033-01 [TogmMIHUK IIePBUYHOIO Bajla 3aJHUU
7 21010-1701034-00 KonbLo ycTaHOBOYHOE

7 21010-1701034-01 Komnb1o ycTaHOBOYHOE

8 21010-1701037-00 Komb1o cTonmopHoe

9 21214-1701043-00 CanbHEK

10 | 21010-1701035-00 KonbLo npyxuHHOE

11 | 21050-1701026-01 Ban nnepBUYHBIN

12 | 21010-1701108-01 [TopIMIMIHUK UTONIbYATHIN
12 | 21010-1701108-02 IMogmUNIHUK UTOJIEYATHIN
12 | 21010-1701108-04 ITomImIMIHUK UTOIBYATHIN
13 | 21230-1701105-00 Bas BTOpUYHEIN

14 | 21230-1701117-01 Kornb11o cTonnopHoe

15 | 21230-1701188-00 [ITati6a ymopHas B cOope
16 | 21070-1701073-00 [TogmunHUK 3agHUN

16 | 21070-1701073-01 [MogmMMIHUK 3aTHUU

16 | 21070-1701073-02 [MTommMNHUK 3agHUN

17 | 21010-1701210-00 CanbHEK

17 | 21010-1701210-01 CanbHUK

18 | 21070-1701243-00 [ITa#i6a cTomopHas

19 | 21213-1701247-00 Komnbuo nesTpupyoiee
20 | 21010-1701245-00 Ynnotuutens

21 | 21010-1701244-00 laiika

22 | 21070-1701238-00 OrnaHen

23 | 21230-1701194-00 BTynka

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 100


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B211. Ba1 npoMeXyTOYHBIH KOPOOKH mepeaayd

LADA 4x4
1
2 3 6
3 :f
4 7
5
Ban npomexyTouyHbii KOpob6ku nepepgau B211
Gearbox intermediate shaft
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. OIIl. Howme
Ne KaTanoXHBI HOMED 1 HavmeHoBaHUE p
HOMED 3aMeHEI

1 | 21010-1701068-01

[TogmuUMHNK TPOMEXKYTOYHOTO Bajia
nepeqHui

1 | 21070-1701068-00

[TogImUITHUK TPOMEXKYTOYHOTO Bajia
nepenHu

1 | 21070-1701068-02

[TopmUITHUK IPOMEXKYTOYHOT'O Bajla
nepegHui

2 | 21010-1701069-00

Kosnb110 ycTaHOBOUHOE

2 | 21010-1701069-01

Korbi1o YCTaHOBOYHOE

3 | 00001-0005170-70

[[Ta#iba 12 npyXkuHHAA

4 | 00001-0055404-21

Bont M12x1,25x30

210]00-1701067-,00

Kamajioz npe

ITati6a 3aKUMHAS

ocmaes/jieH caumom gporpion-car.ru.mpu pa3MeuteHUU Kamasioaa CCbl/IKa Ha cmpaHuuy 3azpy.

ob6s13amenvHal

cmp. 101


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 | 21070-1701073-00

[TogImUITHUK IPOMEXKYTOYHOTO Bajia
3amHuR

6 | 21070-1701073-01

[TopUIMITHUK IIPOMEXKYTOYHOTO Bajia
3a0HUN

6 | 21070-1701073-02

[ToAIIMITHUK ITPOMEXKYTOYHOTO Bajia
3a0HUN

7 | 21070-1701050-00

Bbrnoxk mecteper

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 102


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B220. IllecTepau KOPOOKH nmepenay

LADA 4x4
B210
1
2
3
4
3
2
1
5
1
2
3
6
7
8
9
10
B221
"
12
LlectepHn kopobkn nepegau
Gearbox gears B220
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Iotr. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmeHoBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 21010-1701168-00 Komb1io cTomopHoe
2 21010-1701164-00 Kornb1io 6oKHpyoliee
3 21010-1701170-00 [IpyXuHa CUHXPOHU3aTOpPa
4 21010-1701169-00 [ITa#iba ymopHas
5 21010-1701115-00 [ITati6a npyKUHHAST
6 21010-1701117-00 Kombliio cTomopHoe
7 21010-1701119-00 Crynuna MydTsI
8 21010-1701116-00 MydTa CHHXpOHH3aTOpa
9 21010-1701131-00 [llecTepHs TpeThel nmepegavyu

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 103


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21010-1701127-00 [llecTepHs BTOPOU Iepegavu

11 | 21010-1701142-00 [[Ta#iba npyKUHHAS

12 | 21230-1701174-00 Crynuna CKOIb3sAmmen My(QTh

13 | 21050-1701112-00 [lecTepHd IepBOY epegayu

14 | 21010-1701113-00 Brynka mectepHU

15 | 21230-1701154-10 [llecTepHs mATOM Imepegayu B cOope
16 | 21230-1701157-10 [lecTepHa 5-i nepegavyu

17 | 21230-1701159-00 [[Tait6a yrmopHas

18 | 21230-1701117-01 Kombliio cTomopHoe

19 | 21070-1701176-00 Mydra 5-i1 nepenayuu

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 104


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B221. [llecTtepHH 3agHero xoaa

LADA 4x4
1
5
6
e fm} 7
B211 A D D
o JUN WS
10
3
4
LectepHu 3agHero xoaa
Reverse gears B221
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 2121447 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. HotI. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HavmeHoBaHUE
HOMED 3aMEeHHI
1 21230-1701140-00 [lecTepHs 3agHET0 X0[la BTOPUYHOTO
Bajia
2 00001-0011987-70 [[Ta#iba 12 npyXKuHHasA KOHUYECKAs
3 00001-0061015-11 lavika M12x1,25
4 21070-1701092-00 Ocp IpOMEXKYTOYHOU LIeCTEPHU
5 00001-0042348-30 Bont M10x1,25x90 caMOKOHTPSIIANCS
6 21070-1701183-00 Komnblio cTomopHoe
7 21070-1701184-00 3armymka
7 21070-1701184-01 3armymka
8 210080-170103 1-01 ” [TommunHUK 0J10Ka mecTepeH
[(ama/l )2 npeogocmaaesjieH caumom scorpion-car.ru. 1|Ipu pa3MeuteHUU Kamasoeaa CCobl/Ika HAa cmpaHuuy 3a2py3Ku

ob6s13amenvbHal

cmp. 105


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21080-1701031-02 [MTopmumHUK GJI0Ka 1IeCcTepeH

8 21080-1701031-03 [MogmunHUK 6JI0Ka IIeCTEPEH

8 21080-1701031-04 [TopmimnHUK 610Ka IIecTepeH

9 21230-1701138-10 Bnok mectepeH 5-i nepegayy U 3afHETO
xoma

10 | 21230-1701080-00 [ITecTepHs 3agHET0 X0fja IPOMEXKYTOYHas
B cOope

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 106


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B230. IIpuBoa MexaHH3Ma IEePEeKIIYeHUs nnepemgayd

LADA 4x4
1
2 _
3 10
2
4
1"
. 12|8
13
14
13
15
6 —B240 -
16
7 17
Mpueop MexaHM3Ma NepeknioYeHUs nepegay B230
Gearshifting drive
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

Io1.

HOMEp

KaTanoxHeii HOMED

HaumeHoBaHUeE

Homep
3aMEHHI

1 00001-0076808-01 BuHT caMOHape3aonmn

1 00001-0076809-01 Bunt M4,9x31,8 camoHape3atomui
2 00001-0041897-71 Ckoba

3 00001-0076808-01 Bunt M4,9x25,4 camoHape3awuii
4 21010-1703100-01 Kpeimka

5 21010-1703099-00 MaHXKeTa U30UpyoIIas

6 21070-1703050-00 MexaHu3M BeIOOpa repenay B cOope
7 21070-1703240-03 [Tpoknagka

8 21050-1703078-21 CrepxkeHb priuara B coope

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 107


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21010-1703101-00 Yexon

10 | 21050-1703088-10 PykosiTka

11 | 21010-1703103-00 CTepxXeHb pelyara

12 | 21010-1703106-00 [Mogymka geMndepa
13 | 21010-1703107-00 Brynka memmdepa

14 | 21010-1703109-00 Brynka

15 | 21010-1703111-00 Brynka 3anopHas

16 | 00001-0058962-11 latika M6

17 | 00001-0005164-70 [Tati6a 6 mpyKUHHAS

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 108


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B240. MexaHu3M BbIOOpa nepengay

LADA 4x4
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 13
1
6
14
12 15
16
17
18
16
19
20
21
MexaHusm BbIGOpa nepegau
The gear select B240
21214-40 21214-46 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

KaTanoxHeii HOMED

HaumMmeHoBaHUEe

Homep
3aMEHHI

1 00001-0076808-01 BuHT caMOHape3anmn
1 21010-1703096-00 Yexon pelyara

2 00001-0058962-11 l'atika M6

3 00001-0005164-70 [[Tait6a 6 mpyXKuUHHAS

4 21230-1703386-00 Komnb11io npuxuMHOE

5 21070-1703092-00 Ornanen

6 21070-1703089-03 [Ipoknanka

7 00001-0010661-76 Kons1o ynopHoe

8 21010-1703095-00 [Tati6a DPyXKUHEL

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 109


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21070-1703086-00 [IpyxkvHa pelyara

10 | 21230-1703094-00 [Mlai6a chepuyeckas

11 | 21070-1703091-00 Omnopa mapoBas

12 | 21070-1703076-00 [IpyxwuHa

13 | 21070-1703080-00 Priuar mepekioyeHus nepegad
14 | 21070-1703204-00 Kopnyc priuara

15 | 21070-1703210-00 [Tatiba

16 | 21070-1703098-00 [Ta#i6a HampaBASIOMAS
17 | 21070-1703097-00 [Tnanka

18 | 21070-1703090-00 [Inactura

19 | 00001-0009032-21 Bont M6x40

20 | 21070-1703218-00 [TnactuHa GOKUpYyOIIas
21 | 00001-0009034-21 Bont M6x45

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 110


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B250. MexaHHU3M IepeK/II0YEHUA nmepeaayd

LADA 4x4
10/
1 11
2
3
4 12
5 1 3|
3= B240
3 a7
i =
|-y
5
6 15
7 14
8
4
5 1 OI
9 16
MexaHunam nepeknw4yeHMA nepepay B250
Gearshifting mechanism
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED g HanmeHOBaHUE S
HOMED 3aMEeHEI

1 21010-1702086-00

BTynKa IpyXKUHEL

2 21010-1702087-00

[TpyxuHa ¢purcaTtopos 1-1,2-1,3-i1,4-1
nmepegayu

3 21010-1702024-00

Bunka nepexksodeHus nepenay

4 00001-0005164-70

[[Tait6a 6 MpyXKuHHAS

5 21010-1702028-00

Bont Bunku

6 21070-1702071-00

[IITok Bunku 3-4 u 4-i mepegavyu

7 21010-1702109-00

Cyxapb 6JI0OKHPOBOYHEIN 5-1 Iepefayu u
3aIHETO0 X0fa

8 21010-1702084-10

BTYJ'IKa OUCTAaHIIMOHHAsA

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 111


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21070-1702036-00 Bunka 5-i mepemayu u 3afHETO X0Oa

10 | 21010-1702077-00 [MTapuk

11 | 21070-1702060-00 [IToxk Bunku 1-4 u 2-¥ nepegayu

12 | 21010-1702107-00 Cyxapb 67T0KUPOBOYHEIN 1-# 1 2-¥
nmepegayu

13 | 21010-1702108-00 Cyxapb 6JIOKMUPOBOYHEBIN 3-U U 4-1
nepegayu

14 | 21070-1702080-00 [IITok 5-4 mepegayu u 3aJHETO X0Ia

15 | 21080-1703038-00 BuHT KOHMYECKUI

16 | 21080-1702087-00 [Tpyxuna ¢pukcaTopa 5-i mepegaydu u
3aHero xXo01a

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 112


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B300. Kopo6ka pa3marouHasi

LADA 4x4
1 f
: =)
a;‘ ‘“} L . @ 6
1|5 b\
f N 8
a A - l_ /\\ E
= 7
SN ! 9
\\ P A -\ =
SCOR P Eargaly e =t ©
S U o JUN W
==
3 ‘\Hi /k\ ,\ e
@ 7 1
3 9, &()
"
3 SO ",
4 ® @——15
5 ®
Kopobka pazpgaTtouHas
Box transfer case B300
21214-40 (01) 21214-46 (01) 21214-50 (02) 21214-52 (02) 21214-58 (02) 21214-60 (02) 21310-50 (02)
21214-42(01)  21214-47 (01)  21214-51(02) 21214-54 (02) 21214-59(02)  21310-60(02)  21310-52(02)
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HanmeHOBaHUE SR
HOMED 3aMeHBI
1 00001-0045677-80 XomyTt 126,5

2 21214-1800028-00

KOPOOKH

[InaHr BO3AYLIHLIM CalyHa pa3faToOYHOU

3 00001-0026467-01

[Tazi6a 8

4 00001-0005166-70

[[Tait6a 8 mpyXKuHHAS

5 00001-0061008-11

larika M8

6 00001-0001685-90

XomyT 12

7 21214-1800020-10

Kopobka pa3maTouHas

7 21214-1800020-30

KopofOka pa3pmaToyHas

21230-1700021-00

[(ama/l )2 NnpeogocmaaesjieH caumom sq

orpion-car.ru. IJ

Koﬂgngc canyHa Koogo6KH nepenay |
pu pa3meuleHur kamasnaoaa cColaKa Hd CmpaHuuy 3ae2py3Ku

ob6s13amenvbHal

cmp. 113


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21213-3710180-00 BrikmiodaTenb oHaps cBeTa 3alHET0
xoma

9 21213-3710180-01 BrikmouaTens hoHaps cBeTa 3aJHETO
xoma

10 | 21080-3512115-00 [Tpoknanka

11 | 21210-1801042-00 [Ipoknapka peryimpoBoYHas

11 | 21210-1801044-00 [Ipoknagka peryaupoBOYHas

12 | 21210-1801010-02 KpoH1iTeH mogBecKy pa3maTOYHOU
KopoOku B cOope

13 | 21210-1001045-01 Ormopa moagBeCKH pas3gaToYHON KOPOOKHU

14 | 00001-0005168-70 [[ait6a 10 npyxuHHAS

15 | 00001-0021647-11 laiika M10x1,25

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 114


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B301. KapTep KOpoOKH pa31aTOYHOH

LADA 4x4
&
7
2
1
3
8|
1
4
5
Kaprep kopobkmu pazparovHoi
Carter of a transter box B301
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne KaTanoXHBI HOMED Al HanMeHOBaHUE LI
HOMEp 3aMeHBI
1 | 21210-1802010-00 KapTep pa3maToyHoM KOPOOKH
2 | 00001-0035439-21 [Mnuneka M8x45
3 | 21010-1701017-00 ItudT
4 | 00001-0036436-21 MInunska M8x30
5 | 00001-0035437-21 [Mnuneka M8x35
6 | 21010-1702086-00 BTynka npyXuHb (puKcaTopa
7 | 00001-0015000-21 MInunbka M6x12
8 | 00001-0035433-21 MInunska M8x20

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 115


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B302. KpbIIIKH KapTepa KOPOOKH pa3JaTOYHOH

LADA 4x4
1 16
2 17
3 10
9
5
416 18
7
8
9
10 B301
1
12
’T4 19
13 &0
s
Kpblwkn kapTepa kopobGku pa3paTouvHOWM B302
Crankcase cover transfer case
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Ior. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HavmeHoBaHUE
HOMeED 3aMeHB
1 21210-1802016-00 Kprimika moka
2 21213-1802017-00 [Tpoknagka
3 21230-1802021-02 [Ipoknapka KpHIIIKY KapTepa
4 21210-1802015-00 Kprimka KapTepa
5 21210-1803026-00 BTynka ynnoTHUTENIbHAS
6 00001-0035433-21 [MInuneka M8x20
7 00001-0035435-21 HInunska M8x25
8 21210-1802028-00 Kphiika nepengHero NOoAMIUITHUKA
9 00001-0005166-70 [[Tatiba 8 npyKuHHAS

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 116


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 00001-0061008-11 l'atika M8

11 | 21230-1800072-00 [Tpobka 22x1,5 3anuBHas

12 | 21210-1802237-03 [Tpoknanxa

13 | 21210-1802232-10 KapTtep nmpuBoga rnepegHero Mocra
14 | 21210-1803026-00 BTynka ynnoTHUTEeNbHas

15 | 21210-1702086-00 BTynka npyXuHH (UKCcaTOpa
16 | 00001-0058962-11 l'atika M6

17 | 00001-0005164-70 [ITait6a 6 TpyKUHHAS

18 | 21210-1802080-10 Kprimka 3agHss

19 | 21210-1802235-03 IIpoknagka KapTepa

20 | 21230-2401046-00 [Tpo6ka MaruuTHas

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 117


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B305. [IpuBoa ciuaoMmeTpa

LADA 4x4
B300
4
1 5
2
7|6
: 8
Mpusos cnuaomeTpa
Speedometer drive B305
21214-40 (01) 21214-46 (01) 21214-50 (02) 21214-52 (02) 21214-58 (02) 21214-60 (02) 21310-50 (02)
2121442 (01)  21214-47 (01)  21214-51 (02)  21214-54 (02)  21214-59(02)  21310-60(02)  21310-52(02)

Ne KaTanoXHBI HOMED H%;réb HavmeHoBaHUE 311;)412221
1 | 00001-0005166-70 [[Tatiba 8 mpyKuHHAS

2 | 00001-0061008-11 latika M8

3 | 21110-3843010-00 IaTYUK CKOPOCTH aBTOMOOUIIS

4 | 21214-3802824-10 Kopmyc npuBoga ciugoMeTpa

5 | 21230-3802834-00 EIIIGH‘;TO‘ZEST’; £ CHOMAT TIPHROR

6 | 21210-3802822-01 Kopnyc npuBopa cnupgoMeTpa

7 | 21010-3802718-01 [Tpoknanka

8 | 21010-3802717-00 [Tati6a

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 118


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B310. IllecTepHu pa3gaTOYHON KOPOOKH

LADA 4x4

—

© 0O N OO, bh WN

LlecTepHu pa3aaTovyHoW KOpPOOKM
Transfer case gears B310
21214-40 21214-46
21214-42 21214-47
. Iot. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmMeHOBaHUE
HOMEP 3aMeHHI
1 21010-1701119-00 Crynuua Myt
2 21213-1802036-00 [lecTepus
3 21210-1802025-00 Ban Bepymuu
4 21214-1802054-00 [TogmMIHUK BeAyllero Bajia MepegHun
5 21210-1802037-00 Konbno ynopsaoe
6 21230-1802120-20 CanbpHUK BefyIiero Baaa
7 21230-2201100-00 ®raHern
8 21010-2201106-01 [Tai6a
9 00001-0025749-21 laika M16x1,5 caMOKOHTpeIascs

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 119


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21230-1802084-00 Ban npoMexXyTo4YHBIN B cOope

11 | 21210-3802836-00 [ITa#iba ymopHas

12 | 21230-3802833-00 [lecTepHd Beayias

13 | 21213-1802092-00 E;S:;;EIEIHK IIPOMEXYTOYHOTO Bajia
13 | 21213-1802092-01 Egg;iigmi IPOMEXKYTOYHOTO Baja
13 | 21213-1802092-02 Eggg;;EII;HK IIPOMEXYTOYHOI0 Bajia
14 | 21213-1802085-00 bnox mecTepeH NpoMekKyTOYHOT O Bajla
15 | 00001-0040441-71 larika M18x1,5 ¢ mosickom

16 | 21210-1802103-00 Kombno

17 | 21010-1701192-01 Koo ycTaHOBOYHOE

18 | 21230-1701190-00 [TopmunauK

18 | 21230-1701190-01 [MommunHUK

19 | 21010-1701113-00 Brynka mectepHU

20 | 21213-1802040-00 [lTecTtepus

21 | 21210-1802116-00 Mydra BKIIOYEHUS

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 120


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B311. IllecTepHu pa3gaTOYHOH KOPOOKH

LADA 4x4

—

© 0 N0 0h WM

1
10 |;2
LlecTepHu pa3aaTovyHoW KOpPOOKM
Transfer case gears B311
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Ilor. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHHI
1 21010-1701119-00 Crynuna MypTH
2 21213-1802036-00 [MTectepus
3 21210-1802025-00 Ban Bepymuu
4 21214-1802054-00 [TogmuMnHMK BeAyllero Bana nepegHui
5 21210-1802037-00 Koneno ynopsaoe
6 21230-1802120-20 CaJnbHUK
7 21230-2201100-00 ®naHen
8 21010-2201106-01 [ITai6a
9 00001-0025749-21 latika M16x1,5 caMOKOHTpeIasacs

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 121


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21214-1802084-00 Ban npMexXyTo4HEIA B cO0pe

11 | 21213-1802092-00 HonmnmimK IIPOMEXYTOYHOI0 Bajia
IepenHuU

11 | 21213-1802092-01 Eé)};):::;i;m{ IIPOMEXYTOYHOT0 Bajia

11 | 21213-1802092-02 Egg;ﬁgl;m{ IIPOMEKYTOUYHOTO Bajia

12 | 21213-1802085-00 B0k mecTepeH mpoMexkKyTOYHOTO Bajia

13 | 00001-0040441-71 laiika M18x1,5 ¢ nosgckom

14 | 21210-1802103-00 Komeno

15 | 21010-1701192-01 Komnbuo ycTaHOBOYHOE

16 | 21230-1701190-00 IMogmunHUK

16 | 21230-1701190-01 [TopmunaUK

17 | 21010-1701113-00 Brynka mectepsu

18 | 21213-1802040-00 HlecTtepuasa

19 | 21210-1802116-00 MydrTa BKITIOYEHUS

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 122


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B320. Bansl v nuddepeHnIHaI pa3gaToOdYHOH

KOPOOKH

LADA 4x4

1
g a\ [ @ —7
4 8
9
5 13
6 - 1
12
b\ 14
7 15
8 ' B330— 16
g/
10
11
12
Banbl u .qucb_cbepeuguan pa3naToyHoW KOpOOKM B320
Shafts and differential dear box transfer case
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

1 21213-1802168-00

[Mogmunuuk guddepeHnnana nepeqHun

1 21213-1802168-01

IMommunuuk gquddepeHnrana nepegHui

1 21213-1802168-02

[Togmunuauk auddepeHiuana nepegHuin

2 21210-1802169-00

Konb1i0 ycTaHOBOUHOE

3 21210-1802172-00

[ITa#iba TpyKUHHAST

4 00001-0010690-76

Komb1io 45 cTonmopHoe

5 21210-1802148-00

MydTa 6110KMPOBKH

6 21210-1802110-00

Ba npuBofa nepenHero Mocta

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 123


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 00001-0025749-21 laika M16x1,5 caMOKOHTpSAIIAsACs

8 21010-2201106-01 [Tariba

9 21230-2201100-00 OrnaHen

10 | 21230-1802120-20 CanmpHUK

11 | 21214-1802208-00 hl;{[(())g'll:I;I/IHHI/IK BaJla IPYBOJa ITepefHero
12 | 00001-0010605-76 Kome1o 52

13 | 21230-1802216-20 CanmpHUK

14 | 21210-1802186-00 Ban nipuBona 3agHEero MocTa

15 | 21213-1802189-00 [MopmunauK nuddepeHnmrana 3agHui
15 | 21213-1802189-01 [Mopmunuuk nuddepeHnuana 3agHui
15 | 21213-1802189-02 [Mogmunuuk guddepennnana 3agHuM
16 | 21230-1802150-00 HOuddepenunan B cbope

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 124


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B330. Iuddepennnaa pa3gaToOIHOH KOPOOKH

LADA 4x4
2
3
4
5
6
7
18
9
OudcpchbepeHuman paszpaTtoyHOM KOpOGKM B330
Differential dear box transfer case
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Hotr. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanMeHOBaHUE
HOMEP 3aMeHbI
1 21230-1802150-00 Ouddepenunan B coope
2 00001-0010664-76 Kons1o 16 ynopsaoe
3 21210-1802157-10 [[Taitba mpyXUHHAS OCU CATTEIUTOB
4 21210-1802161-00 [ITa#iba ymopHas
5 21010-2403055-01 Cartennmut muddepeHrana
6 21230-2403050-00 [lecTepHs mpuBOOa MOCTa
ouddepeniana
7 21230-1802151-01 [ITa#iba omopHas mectepau 2,15mMm
7 21230-1802152-01 [ITa#iba omopHas mectepau 2,20MM
212030-1802153-01 - [ITatiba OIODPHAS IIeCTeDHH 2,10MMm
[(ama/l )2 npeogocmaaesjieH caumom scorpion-car.ru. qu pa3mMmeuteH Kamanoaa cceljikKa l-{a cmpaHuuy 3aepy|pnu
00s3ameavHal

cmp. 125


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

21230-1802155-01

[ITatt6a omopHas mectepHu 2,05MMm

21230-1802164-01

[ITa#i6a omopHas mectepau 2,00Mm

21230-1802167-01

[[Tait6a omopHas mectepHu 1,95mMm

21230-1802170-01

[[Tait6a omopHas mectepau 1,90Mm

21230-1802171-01

[ITati6a omopHas mectepHu 1,85Mm

21230-1802173-01

[ITa#i6a omopHas mectepau 1,80Mm

21230-1802162-00

Kopnyc puddepeHunana nepegHui

21213-1802180-00

H_[eCTepHH BegoMasi

10

00001-0042339-30

Bont M10x1,25x45 caMOKOHTPSIIANCS

11

21230-1802163-00

Kopnyc nuddepeHunana 3agHui

12

21210-1802160-10

Ocs caTennutoB guddepeHLrana

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 126


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B340. IlpuBoj ynpaB/ieHHsI pa3IaTOYHOH KOPOOKOH

LADA 4x4

11

12

13

14

15

16

MpuBoa ynpaBneHus pa3parovyHOW Kopobkoi

Transfer case control

B340

21214-40 21214-46
21214-42 21214-47

21214-52 21214-58 21214-60
21214-54 21214-59 21310-60

21310-50
21310-52

KaTanoxHeii HOMED

HaumeHoBaHUue

Howmep
3aMEHHI

1 21030-1703088-00 PykosaTka

2 21213-1804124-00 Yexon peiyara 6J10KMPOBKU

3 21210-1804043-00 Btynka ocu pelyara

4 21210-1804044-00 Ocn priuara

5 21210-1804040-00 Prruar

6 00001-0076808-01 BuHT 4,9x25,4 camoHape3anmui
7 00001-0041897-71 Ckoba

8 00001-0010880-76 [Tatiba 9 cTonopHas

9 21210-1804110-00 Kpeimika

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 127


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21213-1804122-00 Yexomn HUKHUU

11 | 21210-1804021-00 KpoHireiH peryara

12 | 21213-1804098-00 Yexon prlyara

13 | 21210-1804052-00 Prruar 6;okupoBku guddepennmrana
14 | 00001-0061008-11 l'atika M8

15 | 00001-0005166-70 [[Taitba 8 npyXkuHHAS

16 | 21230-1802236-00 Kpeimka

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 128


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B350. MexaHH3M yIpaBJIeHHS Pa3JaTOYHOH

(1)
KOPOOKOH
LADA 4x4
1 9
2
3 10
1
12
4 13
12
5 14
6 10
7 15
8
6
MexaHnM3m ynpaBenus pa3faToyHOW KOpoOkon
Transfer case control mechanism B350
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
KaTanoxHbiii HOMEpP — HavmeHOBaHUE ——
HOMED 3aMeHH
1 21210-1803022-00 BTynka gucTaHLIMOHHASA
2 21210-1803026-00 Brynka
3 21210-1803025-00 Konb1io ynmoTHUTEIBHOE
4 21210-1803027-00 Yexor mITOKa
5 21210-1803024-00 [ITTox BUNKHU
6 21210-1804058-00 [Ipyxkuna
7 21010-1702077-00 [MMapuk
8 21210-1803030-00 [IIToK BUIKK GJIOKHPOBKH
. ” nn(hg)egeﬂunana
[(ama/l )e npedocmaefleﬂ caumom scorpion-car.ru. Hnu pas3 WeHUU Kama.noaa CCbL/1IKa Ha cmpaHuuy SGQP)BKU

ob6s3amenvHal
cmp. 129


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21210-1803020-00 Bunka

10 | 00001-0005164-70 [[Taitba 6 mpyXKuHHAS

11 | 21010-1702028-00 Bont

12 | 21080-1702087-00 [TpyxwuHa purcaTopa

13 | 21010-1702086-00 BTynka mpyxuHb puKcaTOopa
14 | 21210-1803032-00 BonT KpenneHus BUIKA

15 | 21210-1803028-00 Bunka

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 130


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B400. IIpuBoa pa31aTOYHON KOPOOKH H MOCTOB

LADA 4x4

B300

Mpueoa paznaTovyHoil KOpoOKM U MOCTOB
Drive transfer gear and axlessfer gear and axles

21214-40 (01)  21214-46(01)  21214-50 (02)  21214-52(02) 21214-58(02)  21214-60 (02)
21214-42(01)  21214-47 (01)  21214-51(02)  21214-54 (02)  21214-59 (02)

B400

KaTamoxHb1l HOMED H%;ib HauMeHOBaHUE 311;)412221
1 00001-0061041-11 latika M8 caMOKOHTpsIIasCs
2 | 21213-2202010-00 Ban kapmaHHBIM TPOMEXKYTOYHEIM B cO0pe
2 | 21213-2202010-10 Ban kapmaHHBIM TPOMEXKYTOYHEIH B c60pe
3 | 00001-0061051-11 larika M12x1,25 caMOKOHTpAIIAsaCs
4 | 00001-0055413-21 Bont M12x1,25x75
5 | 21214-2203012-00 Ban kapmaHHBIY TepegHud B cOope
6 | 21214-2201012-00 Ban kapmaHHBIHM 3agHuM B cOope

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 131


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B401. IIpuBoa pa3MaTOYHON KOPOOKH H MOCTOB

LADA 4x4

MpuBoa paspaTovyHoOW KOpobBkuM U MOCTOB B401
Drive transfer gear and axlessfer gear and axles
21310-50 21310-60
21310-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED A HavmeHoBaHUE SRR
HOMED 3aMeHBI
1 21290-2202128-00 KponmreitH 6e3011aCHOCTH BEPXHUM
2 21290-2202125-00 KponmTeitH 6e301aCHOCTH HUKHUHN
3 00001-0061041-11 aika M8 caMOKOHTpALIASACA
4 21213-2202010-10 Ban kapmaHHBIM IPOMEKYTOYHBIN
5 00001-0061051-11 latika M12x1,25 caMOKOHTpSAIIasaCs
6 00001-0055413-21 Bont M12x1,25x75
7 21214-2203012-00 Ban xapmaHHBIY IEpeOHUN
8 00001-0005196-01 [Tati6a 8
9 00001-0005166-70 [Tati6a 8 npyxXuHHAS

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 132


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 00001-0061008-11 latixa M8

11 | 21310-2201010-20 Ban kapmaHHEIM 3afHUN B cO0Ope

12 | 21010-2202106-00 Brynka

13 | 21010-2202104-0 Brynka pacnopras

14 | 00001-0026470-01 [Tati6a 8

15 | 21310-2204102-00 ITonmepeyrHa OIOPH KapOaHHOTO Bajla
16 | 00001-0025984-71 [ITatiba 8 cronopHas

17 | 00001-0060433-21 Bont M8x18

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 133


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B410. Bas1 KapJaHHBIH IPOMEKYTOYHbBIH

LADA 4x4

Ban kapAaHHbLIA NPOMEXYTOUYHbIA
Layshaft B410

21214-40 (01)  21214-46(01)  21214-50 (02)  21214-52(02) 21214-58(02) 2121460 (02)  21310-50 (02)
21214-42(01)  21214-47 (01)  21214-51(02)  21214-54 (02) 21214-59 (02)  21310-60 (02)  21310-52 (02)

Ne  KaTamoxKHEIM HOMED H%;réb HanMeHOBaHUE 31_;1(\)/[1:?)51
1 21213-2202068-00 Yexon KopIlyca IIapHUpa

2 11110-2215034-00 XomyT

3 11110-2215088-00 Komnpuo cTonoproe

4 21213-2202024-00 ®ranen

5 21010-2202120-00 MydTa snacTuyHas

5 21010-2202120-02 MydTa anmacTuuHas

5 21230-2202120-00 Mydra snactuunas

6 00001-0061051-11 larika M12x1,25 caMOKOHTpAIIasaCs

7 21210-2202070-00 [ITat16a GaaHCUPOBOYHAS

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 134


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21210-2202071-00 [MTat16a GaaHCUPOBOYHAS

8 00001-0055413-21 Bont M12x1,25x75

9 21213-2202019-00 3armiylika apHupa

10 | 21213-2202016-00 [ITapHUP KapaaHHOTO Baja B c6ope
11 | 21213-2202036-00 XomyT

12 | 21213-2202066-00 KoxXyx 3amuTHEIN

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 135


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B430. [IpuBoa nnepeagHux Kojiec

LADA 4x4

e B430
21214-40 21214-46
21214-47
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HHOI?/II-EI}.p HauMeHOBaHUE 32;1:;21
1 21230-2215012-00 [[TapHUp HapyXKHLIN B cOOpe
2 21210-3103033-00 Brynka
3 21210-3103060-10 Koxyx rpsi3e3aliuTHEI
4 21230-2215020-00 Kopmyc mapHupa
5 21213-2215030-00 Yexo1 HAPYKHOTO IIapHUPA
6 21210-2215090-00 XomyT
7 21210-2215038-01 KoXyx 3allUTHEIN
8 21210-2215098-00 XomyT
9 21210-2215070-00 Ban npuBofa mmepegHUX KOJec

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 136


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21210-2215082-00 Konb1io ynopaoe

11 | 21210-2215084-00 Konb110 cTomopHoe

12 | 21080-2215034-00 XOMyT KpenJjieHUs yexiia

13 | 21213-2215050-30 SpuBOR DB B COope (17

14 | 21213-2215051-30 [TpuBon neBHl B cOope (OJIst 3am4acTel)
15 | 21210-2215068-01 YexoJ1 BHyTPEHHETr 0 IIapHUpa

16 | 21210-2215086-10 duKcaTOp BHYTPEHHETO IIapHUPa
17 | 21230-2215056-00 gzgﬁgfegyTpeHHHﬁ TpaBLIA (s
17 | 21230-2215057-00 E;;g‘:c‘feg‘;wpem“ﬂ MeBEL (A
18 | 21213-2301034-00 CaspHUK IOJIyOCH NTPaBBIX

18 | 21213-2301034-01 CaJIbHUK I0JIyOCH IIPaBhIi

18 | 21213-2301035-00 CaJIbHUK II0JIyOCHU JIEBHIU

18 | 21213-2301035-01 CaJibHUK II0JIyOCH JIEBBHIU

19 | 21210-2301060-00 EggfngeﬁH KpeIJieHUs epegHero
20 | 21210-2303086-00 KphiliKa NOIIUITHUKA

21 | 21010-1701192-01 Kob1i0 ycTaHOBOYHOE

22 | 21070-1701190-01 [MoamumHuK

22 | 21070-1701190-03 [TopmumHuK

22 | 21070-1701190-04 [TopmumHuuk

22 | 21070-1701190-05 [ToamMnmHuK

22 | 21070-1701190-06 [MTogmunauk

22 | 21070-1701190-07 [NopgmunHuk

23 | 21010-1701035-00 Komnb10 IpyXKMHHOE

24 | 21010-1701037-00 Korb110 cTomopHoe

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 137


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B431. [IpuBoa nnepeagHux Kojiec

LADA 4x4

2
3
1
4
5 v
: ¢
° & 4
. I ,
9
10
11
12
13
MpuBop nepegHux Konec no 09.2016 B431
Front wheel drive up to 09.2016
21214-42 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Hot. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HauMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHBI
1 21230-2215012-10 [[Tapaup HapyXKHLIY B cOOpe
2 21210-3103033-00 BTynka
3 21210-3103060-10 Koxyx rpsize3aliuTHEII
4 21230-3538390-00 Potop
5 21230-2215020-00 Kopnyc mwapaupa
6 21213-2215030-00 Yexo1 HAPYKHOTO IIapHUPA
7 21210-2215090-00 XoMyT
8 21210-2215038-01 KoxXyx 3allUTHBEIN
9 21210-2215098-00 XomyT

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 138


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21210-2215070-00 Ban npuBoaa mepemgHuX KOJec

11 | 21210-2215082-00 Kone1o ynopHoe

12 | 21210-2215084-00 Konb1o cTonopHoe

13 | 21080-2215034-00 XOoMyT KpenjeHus yexia

14 | 21214-2215051-30 [TpuBon neBHl B cOOpe (OISt 3am4acTel)
15 | 21214-2215050-30 TIDuBOR MpaBHIL B cOope (A

16 | 21210-2215068-01 Yexos1 BHYyTPEHHET 0 IIapHupa

17 | 21210-2215086-10 dukcaTOp BHYTPEHHETO IapHUpa
18 | 21230-2215056-00 giﬂilgfe;?yTpeHHHﬁ MpaBhii (A
18 | 21230-2215057-00 giﬂ‘;ﬂfegwpe“ﬂ“ﬁ ML (A
19 | 21213-2301034-00 CaJIbHUK II0JIyOCH IIPaBhIi

19 | 21213-2301034-01 CaJIbHUK II0JIyOCH NIPaBBIY

19 | 21213-2301035-00 CasibHUK TI0JIyOCH JIEBBIU

19 | 21213-2301035-01 CasbHUK II0JIyOCH JIEBEIU

20 | 21210-2301060-00 I\Iigg;{;meﬁﬂ KpeIJieH!s [IepegHero
21 | 21210-2303086-00 KpblIlika MOgUIMITHAKA

22 | 21010-1701192-01 Konb110 ycTaHOBOYHOE

23 | 21070-1701190-01 [TogmuITHUK

23 | 21070-1701190-03 [TopmunHuK

23 | 21070-1701190-04 [TopmunHuK

23 | 21070-1701190-05 [TogmunauK

23 | 21070-1701190-06 [TogmunHuK

23 | 21070-1701190-07 [TopmunHuK

24 | 21010-1701035-00 Kosb110 IpyKUHHOE

25 | 21010-1701037-00 Komnblio cTomopHoe

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 139


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B432. [IpuBoa nnepegHux Kojiec

LADA 4x4

MpuBoa nepegHUX konec ¢ 09.2016
Front wheel drive with 09,2016 | B432
21214-42 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. IotI. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHHBI
1 21214-2215012-00 [TapaUp HapyXkKHELIHA B cO0Ope
2 21214-3103060-00 Komblio rpsi3e3aniuTHoe
3 21230-3538390-00 Potop
4 21213-2215030-00 Yexon HapyKHOTO0 IIapHUpPa
5 21210-2215090-00 XomyT
6 21210-2215038-01 KoxXyx 3aIuTHEIN
7 21210-2215098-00 XomyT
8 21210-2215070-00 Ban npuBofa mepegHUX KOJec
9 21210-2215082-00 Konb1o ynopsaoe

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 140


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21210-2215084-00 Kombliio cTomopHoe

11 | 21080-2215034-00 XOMYT KpeIJieHus yexjia

12 | 21210-2215068-01 Yexon BHYTPEHHEr 0 IIapHupa

13 | 21214-2215011-30 [TpuBop neBEIH B cOope (s 3am4acTedt)
14 | 21214-2215010-30 Ea%lf{B;ch ;ﬁ’fmﬁ B cbope (w1

15 | 21210-2215086-10 dukcaToOp BHYTPEHHETO LIapHUPa
16 | 21230-2215056-00 giﬂ‘;‘gfe;‘;wpe““ﬁ MpaBEIit (s
16 | 21230-2215057-00 Ei;ﬂlglgge;})lyTpeHHHﬁ NeBbIH (115
17 | 21213-2301034-00 CanbHUK IIOIYOCH IIPaBhIi

17 | 21213-2301034-01 CanbHUK IOJIyOCH IPaBhLIU

17 | 21213-2301035-00 CaJibHUK II0JIYyOCH JIEBBIU

17 | 21213-2301035-01 CaJbHUK II0JIYOCH JIEBBHIU

18 | 21230-2303084-00 Kprimika mogmdnHrKa IIpaBas
18 | 21230-2303085-00 Kperillika mopmunHuKa J1eBas

19 | 21010-1701192-01 Komnb1i0 ycTaHOBOYHOE

20 | 21070-1701190-01 [MommunHUK

20 | 21070-1701190-03 IMogmmnHuK

20 | 21070-1701190-04 [TopmunauK

20 | 21070-1701190-05 [TopmunauK

20 | 21070-1701190-06 [MommunHUK

20 | 21070-1701190-07 IMogmmunHuK

21 | 21010-1701035-00 KonbLo npyxuHHOE

22 | 21010-1701037-00 Konb1o cTronoproe

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 141


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B500. MocT nepegHuH

B510, B520— 7

LADA 4x4

N Q0

[B430

| B431

10

1

12

MocTt nepeaHu#
Front axle

no 09.2016
up to 09.2016

B500

21214-40
21214-42

21214-46
21214-47

21214-50
21214-52

21214-60

Ne  KaTamoxKHEIM HOMED

1 00001-0059707-21

Ior.

HOMED

HaumMmeHoBaHUe

Bont M10x1,25x25

Howmep
3aMEeHHI

2 00001-0005168-70

[ITa#i6a 10 npyXuHHAS

3 00001-0061015-11

layika M12x1,25

4 00001-0005170-70

[[Tait6a 12 npyXKuHHas

5 21210-2301063-00

OTIOPHI JIEBHIA

KpoHI1TelH KpenneHus nepegHen

6 21213-2300012-10

MocTt nepepHuii B coope

7 21213-2302010-10

PenykTop nepenHero Mocta B c6ope

8 00001-0055405-21

Bont M12x1,25x35

21010-290422.3-00

Kamange npe

0CMmae’/ieH caumom sc

[Tati6a mmockas 12x25

orpion-car.ru. HPU pa3MeuiteHUU Kamasjaoeaa CcCoul/Ka Ha cmpaHuuy 302*)231“1

ob6s13amenvbHal

cmp. 142


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10

00001-0061008-11

lazika M8

11

00001-0005166-70

[[Taitba 8 mpyXKuHHAS

12

21210-2303087-03

[Ipoknanka

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 143


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B501. MocT nepegHuH

LADA 4x4

B432

B432

1 —B505,B51 (S 0

MocTt nepeaHu# ¢ 09.2016 B501
Front axle with 09.2016

21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50

21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

Ne  KaTanoxKHbI HOMED Ilom. HOMED HavmeHoBaHUE Homep 3amMeHH

1 | 21217-2300012-00 MocTt nepepuuii B cOope

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 144


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B505. IIoagBecKa nmepeaHero Mocra

LADA 4x4

B432
D240
4
5
6
8
2 7
3 B511, B520
MoaBecka nepeaHero MocTta ¢ 09.2016 B505
Front axle suspension with 09.2016
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne KaTanoXHBI HOMED A HauMeHOBaHUE SRR
HOMeED 3aMEeHEBI
1 | 21230-2301072-00 Ob6oiima
2 | 00001-0026467-01 [TTait6a 8

3 | 00001-0061041-11

['avika M8 caMOKOHTpSLIasCI

4 | 00001-0061008-11

larixa M8

5 | 00001-0026013-71

[Tati6a 8 BonHUCTasS

6 | 21230-2303087-10

IIpoknagka

7 | 21217-2302010-00

PenykTop nepenHero mocta B cbope

8 | 00001-0035437-21

[Imunbka M8x35

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 145


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B510. Kopnyc 1 KpBIIIIKH PeayKTopa

LADA 4x4
1 12
2
3 13
4 14
5
15
6
16
7
17
8
9
10 18
11 19
Kopnyc n Kpblwku peaykropa ao 09.2016 B510
Reducer housing and covers up to 09.2016
21214-40 21214-46 21214-50 21214-60
21214-42 21214-47 21214-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Al HaunMeHOBaHUE IR
HOMED 3aMEHHI
1 00001-0061015-11 lavika M12x1,25
2 00001-0005170-70 [ITa#iba 12 npyXkuHHAA
3 00001-0005200-01 [Tati6a 12
4 00001-0035328-21 MInunska M12x1,25x40
5 00001-0035326-21 Mnuneka M12x1,25x30
6 00001-0035325-21 [MInuneka M12x1,25x25
7 21230-2401074-00 [TpoOka pe3bOoBast KOHUYECKAs
8 21236-2302015-00 Kaprep
9 21210-2301014-10 Kpritka KapTepa HUKHSASA

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 146


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 00001-0005166-70 [ITatiba 8 mpyKuHHAS
11 | 00001-0060436-21 Bont M8x25

12 | 00001-0058962-11 l'aiika M6

13 | 00001-0005164-70 [[Tait6a 6 TpyKuHHAS
14 | 00001-0015000-21 [nunska M6x12

15 | 21210-2301022-00 Kpeiika Kaprepa

16 | 21213-2301070-00 [Tpoknanka

17 | 00001-0035435-21 [Inunska M8x25

18 | 21010-1700020-00 CanyHn

19 | 21230-2401046-00 [TpoOka MarHuTHas

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 147


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B511. Kopnyc 1 KpBIIIIKH PeayKTOopa

LADA 4x4
6
1 7
5 8
9
10
3 11
12
4
13
14
5 15
16
15
17
15
18
Kopnyc u Kpblwku peaykropa c 09.2016 B511
Reducer housing and covers with 09.2016
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Lor. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HaunMeHOBaHUE
HOMED 3aMEHHI
1 21210-2301022-00 Kpeitka KapTepa
2 21213-2301070-00 [Ipoknanka
3 21236-2302015-00 Kaprep
4 21230-2401074-00 [TpoOka pe3b0oBast KOHUYECKASs
5 21230-2301014-10 Kprimka kapTepa nnepefHero Mocra
HUXKHAA
6 00001-0058962-11 latika M6
7 00001-0005164-70 [[Taitba 6 mpyXKuUHHAS
8 00001-0015000-21 HInuneka M6x12
00001-0061015-11 , l'aika M12x1,25
[(ama/l Ve npedocmaefleﬂ caumom scorpion-car.ru. Hqu pasmMmeuteHuu lcarha/wea CCbLIKa Ha cmpaHuuy 302’2){3)“1
06s3amenvHa!

cmp. 148


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 00001-0005170-70 [Ta#i6a 12 npyXuHHAS
11 | 00001-0005200-01 [MMait6a 12

12 | 00001-0035328-21 MInunska M12x1,25x40
13 | 21010-1700020-00 Canyx

14 | 21230-2401046-00 [Tpobka MarHuTHas

15 | 00001-0026013-71 [ITatiba 8 BoMHUCTAS

16 | 00001-0060436-21 Bont M8x25

17 | 00001-0060440-21 Bont M8x40

18 | 00001-0060442-21 Bont M8x50

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 149


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B520. PegykTop u nudPepeHnnai nepegHero Mocra

LADA 4x4
1
B430,B431,B432
H—12
1.y T ) A 13
1 SCT) o CRT 6 z
3 L y N G = : _juv\
. =
6
7
8
9
10 B550 —15
Peayxtop n gucpchepeHunan nepegHero mocta B520
Front axle reducer and differential
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Hot. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HauMeHOBaHUE
HOMED 3aMEeHE]
1 21010-2402080-00 Komnb1io 2,55 MM
1 21010-2402081-00 Komnsiio 2,60 Mm
1 21010-2402082-00 Konswio 2,65 Mm
1 21010-2402083-00 Konswio 2,70 Mm
1 21010-2402084-00 Komnb1io 2,75 MM
1 21010-2402085-00 Komns1io 2,80 Mm
1 21010-2402086-00 Komeio 2,85 MM
1 21010-2402087-00 Konswio 2,90 Mm
1 21010-2402088-00 Komnb1io 2,95 MM

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 150


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

1 21010-2402089-00 Komns1o 3,00 MM

1 21010-2402090-00 Kome1io 3,05 MM

1 21010-2402091-00 Komns1o 3,10 MM

1 21010-2402092-00 Komnbiio 3,15 MM

1 21010-2402093-00 Komns1o 3,20 MM

1 21010-2402096-00 Kome1io 3,35 MM

2 21010-2402024-00 KoMIIexT nopmunHuKOB

2 21010-2402024-10 KoMIIJIEKT IOOIIUITHIKOB

3 | 21010-2402041-00 ESSSIEI;HK BeyIIIeH meCTepH

3 | 21010-2402041-10 Eggg‘;gﬁ“ BeyILieH eCTepHH

4 21010-2402025-00 [TooIIMIIHUK BeAylley LIeCTePHU 3aJHUU
4 21010-2402025-10 [TopmMIHUK BeOylley MIeCTePHU 3agHUN
5 21230-1802216-20 CanbHUK pegyKTopa

6 21230-2201100-00 ®nanen

7 21010-2201106-01 [atiba

8 00001-0025749-21 latika M16x1,5 caMOKOHTpAIasacs
9 21010-2402075-00 MacnooTpaxaTenb

10 | 21010-2402029-01 BTynka pacnopHasi NOOIUIIHUKOB
11 | 21210-2303064-00 ['aiiKa nopmnUIHUKAE

12 | 00001-0038242-21 Bont M6x14 ¢ npyXuHHOH Iait6oi
13 | 21010-2403066-00 [Inactuna

14 | 21010-2403065-00 [Inactuna

15 | 21230-2303010-00 gédoq;%)epeﬂunan IepegHero MocTa B

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 151


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B530. MocT 3agHUH H MMOJTyOCH

LADA 4x4

O oo ~NoO O bW

[—
- O

MocT 3agHMiA M nonyocu

Rear axle and axle shafts B530

21214-40 (01)  21214-46 (01)  21214-50 (04)  21214-52(03) 21214-58 (03)  21214-60 (04)  21310-50 (04)
21214-42 (02)  21214-47 (01)  21214-51 (03) 21214-54 (03) 21214-59 (03) 21310-60 (04)  21310-52 (04)

Ne  KaTamoxKHEIM HOMED e HavmeHoBaHUE S
HOMeED 3aMeHHI
1 21010-2401050-01 CanyH
2 21230-2403069-00 [Tomyocs B cOope (aBT. 63 ABC)
2 21230-2403069-10 [Tonyocs B cO6ope (aBT. ¢ ABC)
3 21230-2403084-00 KombI10 3amopHoe MOAIIUITHUKA (aBT. 6e3
ABC)
3 21230-2403084-10 Komnblio 3amiopHOe IOAIIUITHUKA (aBT. C
ABC)
4 21210-2403080-00 [MogmuIHUK
4 21210-2403080-01 [TogmumHUK
4 21210-2403080-02 [TopgmunHUK

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 152


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

5 21210-2403086-00 [TmacTuHa KpenneHus MOAMIAITHAKA

6 21230-2403087-01 [Ipoknapka MaciooTpaxaTess

7 00001-0012880-31 Bont M10x1,25x60

8 21210-2403072-00 MacrnooTpaxaresb

9 00001-0005164-70 [[Tatiba 6 MpyXKUHHAS

10 | 00001-0003763-01 BunTt M6x8

11 | 21210-3104039-00 BonT kpennenus Koneca

12 | 21214-2400012-10 %ﬁg{ 3agHUM C TOpMOo3aMu B cOope (aBT. C
12 | 21214-2400012-20 g/égczgé;)mnﬁ C TopMO3aMH B cOope (aBT.
12 | 21214-2400012-60 ‘IXIBO((;; 3aIHUH C TOpMO3aMu B cOope (aBT. C
12 | 21214-2400012-70 _IZIBOS 3aHUM C TOpMO3aMu B cOope (aBT. C
13 | 21210-3103065-00 Konmak cTymuisl Kojeca

13 | 21210-3103065-10 Konmak cTymuisl Kojeca

14 | 21214-2401010-10 iaBJg;a 3afiHEro MocTta B cOope (aBT. €

14 | 21214-2401010-20 ‘E%Jg;a 3agHero Mocta B cOope (aBT. 6e3

15 | 21230-2401074-00 [TpoOka 22x1,5 KOHUYECKas

16 | 21230-2401046-00 [TpoOKa MarHuTHas

17 | 21100-2301034-00 CaspHUK IOJIyOCH NIPaBBIX

17 | 21100-2301034-01 CaJibHUK I0JIyOCH IIPaBhIi

17 | 21100-2301035-00 CaJibHUK TI0JIyOCH JIEBBIU

17 | 21100-2301035-01 CasibHUK TI0JIyOCH JIEBBHIU

18 | 21210-2401065-00 Konp10 ynjoTHUTEIbHOE

19 | 00001-0005168-70 [[Tait6a 10 mpyxkuHHaSA

20 | 00001-0021647-11 l'atika M10x1,25

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 153


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B540. PegykTop u nu@d@depeHnuaa 3aJHero Mocra

LADA 4x4
2 12
1
3 13
14
=) B550 —15
4 W _' )"‘
5 <) - _f@— 16
5 ) W ";%::““ o 13
4 £ ﬁ@ o 18
8 i
9 19
10
11 20
Peayktop n auddepeHunan sagHero mocra B540
Rear axle reducer and differential
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HavmeHoBaHUE ST
HOMED 3aMeHHI
1 21010-2402024-00 KOMIUJIEKT NOOMUIIHUKOB Benylei
[IeCTEPHU
1 21010-2402024-10 KOMIIJIEKT NOAMUIIHUKOB BeOylei
[IeCTEPHU
2 21010-2402041-00 [TooIMIIHUK BeAylleu LIeCTePHU 3aJHUU
2 21010-2402041-10 [TooIMIIHUK BeAyllley IIeCTePHU 3aJHUU
3 21010-2402025-00 HO)J;H.II/IHI-UII/IK Be[ylley eCTEPHU
TepegHuii
3 21010-2402025-10 HO):[].LII/IHI-UII/IK Befylley LeCTEPHU
MepeaHui
4 21010-2402075-00 MacnooTrpaxartesb

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 154


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

5 21230-1802120-20

CanpHUK PenykKTopa 3agHero MoCTa

6 21230-2201100-00

®mnaHen KpPeEIJIeHN KapOaHHOT' 0 Bajia

7 21010-2201106-01

[MTafi6a

8 00001-0025749-21

l'arika M16x1,5 caMOKOHTPSAIIAsICS

9 21010-2402029-01

BTymnka pacmopHas

10 | 21010-2402015-11

KapTep penykTopa 3aJHero Mocra

11 | 21010-2402101-10

Bont

12 | 00001-0005168-70

[[Tait6a 10 mpyKuHHASA

13 | 00001-0013438-21

Bont M10x1,25x50

14 | 21010-2402080-00

Kompo 2,55 MM

14 | 21010-2402081-00

Komrpo 2,60 MM

14 | 21010-2402082-00

Komnb1io 2,65 MM

14 | 21010-2402083-00

Komnbito 2,70 MM

14 | 21010-2402084-00

Kompno 2,75 MM

14 | 21010-2402085-00

Komrpno 2,80 mMm

14 | 21010-2402086-00

Komnb1io 2,85 MM

14 | 21010-2402087-00

Komnbiio 2,90 MM

14 | 21010-2402088-00

Kompo 2,95 MM

14 | 21010-2402089-00

Komrpno 3,00 MM

14 | 21010-2402090-00

Komnbito 3,05 MM

14 | 21010-2402091-00

Komnbiio 3,10 MM

14 | 21010-2402092-00

Kompo 3,15 MM

14 | 21010-2402093-00

Komrpno 3,20 MM

14 | 21010-2402096-00

Komnbito 3,35 MM

15 | 21060-2403010-00

OuddepeHnman 3amgHero MocTa B coope

16 | 00001-0038240-11

Bont M6x10 ¢ npyXuHHOH maiboi

17 | 21010-2403066-00

[Tnactuna

18 | 21010-2403065-00

Kamanoe npedocmaeaeH caiimom sc

ob6s3amenvHal

[InactuHa

[Du_pazmeuieHuu Kamana024 CCblAKad HA CMPAHULLY 3d2D

IBKU

cmp. 155


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

19

21010-2403064-00

laika

20

21230-2402010-02

PenykTop 3amHero Mocra B cOope

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 156


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

B550. [Iuddepennuan

LADA 4x4
3]
1
4
6
5
7
6
AudrcbepeHunan
Differential B550
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTanoxKHbIM HOMEP g HavmeHoBaHUE SRS
HOMED 3aMeHHBI
1 | 21010-2403036-00 [MTopuiumHUK KOopoOku muddepeHnnana
3agHero MocTa
1 | 21010-2403036-01 [MTopuumHUK KOpoOku muddepeHnmraa
3aHero MocTa
1 | 21010-2403036-02 [MTopumimnHMK KopoOku guddepeHnrana
3agHero MocTa
1 | 21230-2303036-00 [MopuimnHUK KOpoOKku auddepeHnrana
IepenHero MocTa
2 | 21060-2402020-00 [[TecTepHs Bemylias ¥ BegoMas
(KOMIIJIEKT)
3 | 21010-2403018-10 KopobOka nuddepeniimana 3agHET0 MOCTa

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 157


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

3 | 21230-2303018-00

KopobOka guddepeniiiana nepegHero
MOCTa

4 | 21010-2403021-00

Bont

5 | 21010-2403055-00

Carenut

6 | 21230-2303050-00

H_IeCTepHH II0OJIYOCH ITepegHero MoCTa

6 | 21230-2403050-00

meCTepHH II0JIYOCH 3aOHETO0 MOCTa

7 | 21010-2403060-00

Ochb caTenauToB

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 158


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C100. ITegans TOpMO3a

LADA 4x4
3
4
1
2
C110, C111
B100,B101
5
6
Mepane TOpMO3a
Brake pedal c100
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTanoxKHbI HOMED Iom. HOMED HaumeHoBaHuE Howmep 3amMeHH!
1 21030-3504016-00 [Tamer TonkaTens
2 | 00001-0010640-76 Ckoba 8 cTomopHas
3 | 21010-1602069-00 BTynka BHYTpeHHAS
4 | 21010-1602072-00 BTynka HapyXHas
5 | 21030-3504010-02 [Temanb TOpMO3a
6 | 21010-1602048-00 Haxknanka nemanu

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 159


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C110. 91emMeHTHI IPUBOIa TOPMO30B

LADA 4x4

SnemMeHTbI npueoga TOPMO30B
Brake drive components C110
21214-40 21214-46
21214-47
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HanmMeHOBaHUE LI
HOMED 3aMeHEI
1 21214-3510406-10 KponmTeiis ycunurens TopMo3a
2 00001-0038322-01 laiika M8 c 3y04aThM OypTUKOM
3 21214-3510006-00 Ycunurenb BaKyyMHBIN C TJIaBHBIM
UTTAHAPOM
3 21214-3510006-01 Ycunurenb BaKyyMHBIN C TJIaBHBIM
IUTTAHIPOM
4 21070-3510430-00 XoMmyT B cOope
5 21100-3724308-00 XomyT
6 21214-3510050-00 HInanr ycunutens Topmo3a 700mMm
7 00001-0021700-90 XomyT 16 TIeHTOYHBIN

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 160


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21214-3510418-00 YII0THUTENb TONKaTeNs

9 00001-0038321-01 Taiika M6 c 3y64aTeIM OypTHKOM

10 | 21214-3505096-00 Bayok riaBHOTO MUIMHAPA TOPMO30B CO
IIJTaHTaMu

11 | 21030-3505110-02 JaTuvK aBapuIHOTO YPOBHSI TOPMO3HOM
KUTKOCTHU

11 | 21030-3505110-03 IaTYyuK aBapUIHOTO YPOBHS TOPMO3HOM
KUIKOCTHU

12 | 21214-3505102-00 Kopmyc 6auka rufpoTOpMO30B
[Inanr rubkuii oT 6a¥Ka K r’IaBHOMY

13 | 21214-1602575-00
IWIMHAPY CLENIeHus
[IInaur rubkuit oT 6a¥Ka K TJIaBHOMY

14 | 21213-3505125-00
LUIUHAPY

15 | 00001-0026467-01 [Tati6a 8

16 | 00001-0061008-11 laiika M8

17 | 00001-0005166-70 [[Taitba 8 mpyXuHHAS

18 | 21210-3505152-00 Ckoba

19 | 00001-0045677-80 XomyT 126,5

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 161


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C111. 9n1emMeHTHI IPUBOa TOPMO30B

LADA 4x4

----- e —
20
21

BneMeHTblI NpMBOAAa TOPMOZ0B
Brake drive components

Cc111

21214-42 21214-50

21214-51

21214-58 21214-60 21310-50
21214-59 21310-60 21310-52

KaTanoxHeii HOMED

HaumeHoBaHUe

Homep
3aMEeHBI

1 21214-3510406-10 KpoHIITEVH yCUTUTENS TOPMO3a

2 00001-0038322-01 l'aiika M8 ¢ 3y64aThiM OypTUKOM

3 21100-3724308-00 XomyT

4 21070-3510430-00 XomyT B cOope

5 21214-3510050-00 [lInanr ycunutens Topmo3sa 700mMMm

6 21214-3510006-10 Ycunurenb BaKyyMHBIM C TTIaBHBIM
IUTTUHIPOM

7 21214-3505090-00 g;ﬁf;?pgmmm IIJTAHTA TJIABHOTO

8 21100-3510040-01 KnamaH oOpaTHBIM YCUTTUTEIST TOPMO3a

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 162


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21100-3510040-02 KnamaHn oOpaTHBIM YCATTUTENS TOPMO3a

9 00001-0021700-90 XomyT 16 TEeHTOYHEIN

10 | 21214-3510418-00 YII0THUTENb TONKATE s

11 | 00001-0038321-01 l'atika M6 c 3y649aTEIM OYPTHUKOM

12 | 21214-3505096-00 Bayok riaBHOTO LKAKHAPA TOPMO30B CO
IIJIaHTaMu

13 | 21030-3505110-02 [JaT4yuK aBapUIUHOTO YPOBHS TOPMO3HOU
XKUIKOCTU

13 | 21030-3505110-03 [laTuyvK aBapUUHOI'0 YPOBHS TOPMO3HOU
JKUIKOCTHU

14 | 21214-3505102-00 Kopnyc 6ayka rugpoTOpPMO30B

15 | 21214-1602575-00 [Inanr rubKui oT 6ayKa K I1aBHOMY
IIUIUHAPY CLETIeHUS
[Inanr rubKuit oT 6a¥Ka K ITaBHOMY

16 | 21213-3505125-00
UIUHADY

17 | 00001-0026467-01 [[Tait6a 8

18 | 00001-0061008-11 laiika M8

19 | 00001-0005166-70 [[Tatiba 8 mpyKUHHAS

20 | 21210-3505152-00 Cxkoba

21 | 00001-0045677-80 XomyT 126,5

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 163


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C120. IIpuBoa rUAPOTOPMO30B

LADA 4x4

14
C220
15

C130
16

17

"
18
19
20
Mpueoa ruapoTopmMo3oB
Hydraulic brakes drive C120
21214-40 (01)  21214-46 (02)
21214-47 (02)
. Ilor. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HavmeHoBaHUE
HOMED 3aMEHHI
1 21100-3506045-00 Ckoba
2 00001-0026397-01 [ITai6a 6
3 00001-0026053-71 [ITa#i6a 6 cTomopHas
4 00001-0058962-11 laiika M6
5 21210-3506045-00 Ckoba
6 00001-0003963-80 Konb1o ynmoTHUTEIBHOE
7 21214-3506510-01 Tpy6OKa BTOPUYHOTO KOHTYpPa I'JIaBHOT'O
UANTUHAPA
7 21214-3506510-41 Tpy0OKa BTOPUYHOTO KOHTYpPa I'JIaBHOT'O
LHUANTUHOPA

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 164


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21230-3506076-00 EII));):II).IL;ITGIZH HaIlPaBIIAIOIINY LIJTaHTa

8 21230-3506077-00 ESES;IHTGIZH HaNpaBIAIIAY IIaHTa

9 21230-3506060-00 [Inanr rubKui IepegHero TopMo3a

9 21230-3506060-02 [Inanr rubKui nIepegHero TopMo3a

9 21230-3506060-04 [Inaur ruOKui mepegHero TopMo3a

9 21230-3506060-05 [Inanr ruOKui mepegHero TopMo3a

10 | 21214-3506500-01 Eg)};ﬁ}:{; SngHquro KOHTypa I'J1aBHOTO

10 | 21214-3506500-41 E%iﬁ; ;I;pBI/I‘-IHOTO KOHTYypa I'JIaBHOTO

11 | 11180-3506073-00 Ckoba

12 | 21214-3506540-01 Tpy6Ka K mpaBoMy IepegHeMy TOPMO3Y

12 | 21214-3506540-41 Tpy0ka K mpaBoMy IepegHeMy TOPMO3y

13 | 21214-3506550-01 TpyOka K 1€BOMY IIEpEOHEMY TOPMO3Y

14 | 21214-3506580-01 TpyOKa mpaBas K PeryasaTopy

14 | 21214-3506580-11 TpyOKa mpaBasi K peryasaTopy

15 | 21230-3506640-00 Tpy0Ka K mpaBoMy 3agHEMY TOPMO3Y

16 | 21100-3506085-00 [Inanr ruOKui 3agHET0 TOPMO3a

16 | 21100-3506085-02 [Inaur ruOKui 3aHETO TOPMO3a

16 | 21100-3506085-05 [Imanr ruOKui 3agHET0 TOPMO3a

17 | 21230-3506650-00 Tpy0ka K 1eBoMy 3aiHEMY TOPMO3Y

18 | 21214-3506620-01 TpyOKa K IIJTAaHTy MPaBOTr0 3agHETO
TOpMO3a

19 | 21214-3506630-01 TpyOka K IIJIaHTY JIEBOTO 3agHET0
TOPMO3a

20 | 21214-3506590-01 TpyOKa neBas K peryiasaTopy

20 | 21214-3506590-11 TpyOKa neBas K peryiasaTopy

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 165


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C121. IIpuBoa ruaAPOTOPMO30B

LADA 4x4
1 16
2 17
3 18
4
5
6 C220
7 19
8
9 20
10 21
C201,C211
c111 ! @ 220
11 29

23
12 24
13
C142 25
4 26
3 22
14 10
15 C200
Mpueos rMApPOTOPMO30OB
Hydraulic brakes drive c121
21214-42 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50 (01)
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 (01)  21310-52 (01)
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Mg HavmeHoBaHUE SR
HOMeED 3aMeHbI

1 21100-3506045-00 Ckoba

2 00001-0026397-01 [ITatiba 6

3 00001-0026053-71 [ITa#iba 6 cTomopHas

4 00001-0058962-11 l'arika M6

5 21210-3506045-00 Ckoba

6 00001-0003963-80 Konb110 ynaoTHUTEIEHOE

7 21218-3506560-00 TpyOKa K mepexogHUKY IIpaBast

8 21218-3506540-00 Tpy6Ka K mpaBoMy IepegHeMy TOPMO3Y

9 21230-3506076-00 KpOHH{TeHH HaIpaBIAOIINY IaHra

[Kamanpz npedocmaenen catimom scprpion-car.ru. Ipl;IlI])Jaagﬁlep{ueuuu Kama,o2a ccobl1Ka Ha CMPAHuuy 3d2pysKu

00s3ameavHal

cmp. 166


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21230-3506077-00 JII{SSS;IHTeﬂH HalpaBASAIONIUY MIJIaHTa

10 | 21230-3506060-00 [Inanr ruOKui mepegHero TopMo3a

10 | 21230-3506060-02 [Inanr ruOKuH IepegHero TopMo3a

10 | 21230-3506060-04 [Inanr ruOKuH IepegHero TopMo3a

10 | 21230-3506060-05 [Inaur ruOKui mepegHero TopMo3a

11 | 11180-3506544-00 Ckoba

12 | 21218-3506510-00 Egﬁ}; I:]?;OpI/I‘-IHOI"O KOHTYpa I'JIaBHOTO

13 | 21218-3506500-00 Egigﬁ; I;I:pBI/I‘-IHOTO KOHTYpa I'JIaBHOTO

14 | 21230-3506478-00 [InaHKa CKOOEI

15 | 21230-3506548-00 Ckoba

16 | 00001-0026406-01 [Tati6a 6

17 | 21700-3506558-00 BTynka myMoun30i1sIuOHHAs

18 | 21134-3724308-00 XomyT

19 | 21230-3506640-00 TpyOKa K IpaBoMy 3aflHEMY TOPMO3Y

20 | 21100-3506085-00 [Inanr ruOKui 3agHET0 TOPMO3a

20 | 21100-3506085-02 [Inanr ruOKui 3agHET0 TOPMO3a

20 | 21100-3506085-05 [Inaur ruOKui 3aHETO0 TOPMO3a

21 | 21230-3506650-00 TpyOKa K 1eBOMY 3afiHEMY TOPMO3Y

22 | 11180-3506073-00 Cxkoba

23 | 21218-3506630-00 TpyOKa K IIJIaHTy JIEBOTO 3aJHETO0
TOpPMO3a

23 | 21310-3506630-00 Tpy0OKa K IIJIaHTy JIEBOTO 3aHETO0
TOpMO3a

24 | 21218-3506620-00 TpyOKa K IIJTaHTy IIPaBoro 3aiHEro
TOPMO3a

24 | 21310-3506620-00 Tpy0OKa K IIJTaHTy IIPaBOro 3alHEr0
TOpPMO3a

25 | 21218-3506570-00 TpyOka K mepexomHUKY JieBast

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 167


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

26

21218-3506550-00

Tpy6Ka K 1IeBOMY IIepegHeMY TOPMO3Y

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 168


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C130. IIpuBoa peryiasiTopa JaB/I€HHS

LADA 4x4
1 @
2 e
3
4 12
13
5— C161 1;
16
17
6
18
7 B530
8
9 19
10
9
11
Mpueoa perynatopa AaBneHUA C130
Pressure regulator actuator
21214-40 21214-46
21214-47
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HanmeHOBaHUE ST
HOMED 3aMEHHI

1 00001-0005166-70

[Tati6a 8 mpyxXuHHAS

2 00001-0061008-11

larika M8

3 00001-0005196-01

[Tazi6a 8

4 00001-0038258-21

Bont M8x20 ¢ npyXkuHHOMU 11ai60

) 21214-3512008-00

Perynsitop maBneHUs TOPMO30B C
KPOHIITEHOM

6 21230-3512117-00

[InacTuHa omopHas peYara

7 00001-0038200-21

Bont M5x10 ¢ npyXkuHHOU 1an60i

8 00001-0025742-11

['atika M6 caMOKOHTpSILIasAC

21010-3512136-00

[(ama/l )2 NnpeogocmaaesjieH caumom sq

orpion-car.ru. I

TyJ'IKa CTOI‘;IKI/'InBI:I‘-IaT'a

pu pd3MeuLeHUU Kamasi02d cCblL1Ka HA CMPAHUWY 3d2py.

ob6s13amenvbHal

cmp. 169


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21010-3512135-00 Brynka pacnopHas CTOMKHU

11 | 00001-0009028-21 Bont M6x30

12 | 21214-3512165-00 Iggl?;;t;gg: OIIOPHO¥ BTYJIKU phlYara
13 | 21020-3512125-00 Brynka onopHas peiyara

14 | 00001-0058962-11 l'atika M6

15 | 00001-0005164-70 [[Taitba 6 mpyKuHHAS

16 | 21210-3512128-00 O6oitMa OTIOpHO# BTYJIKU

17 | 21230-3512122-00 Prruar npusopa perynsaTopa

18 | 00001-0009021-21 Bont M6x14

19 | 21010-3512132-00 Croiika prlyara mpuBoga

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 170


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C142. I'mapoarperar ¥ JaTYUKU CKOPOCTH KOJIeC

LADA 4x4
1
2
3
4
5
6
7
8
9
B431,B432
D400 —————
Fn.qpoarperaf U AaTHYUKM CKOPOCTHU Konec C 1 2
Hydraulic unit and wheel speed sensors 4
21214-42 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Hort. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 00001-0045677-80 XomyTt 126,5
2 00001-0021647-11 larika M10x1,25
3 00001-0005168-70 [[Tait6a 10 npyKkuHHASA
4 00001-0026386-01 [Taii6a 10
5 21214-3538010-00 I'mppoarperat ABC (He3amnonHeHHbIN)
5 21214-3538010-01 T'uppoarperat ABC (3amonHeHHbIN)
6 11180-3538324-00 IeMmndep rugpoarperata
7 21214-3538300-00 KpOHIITENH Tugpoarperara
8 00001-0026437-01 [ITari6a 6

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 171


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 00001-0038321-01 l'aiika M6 ¢ 3y64aThiM OypTUKOM

10 | 21214-3538370-00 ,]:[aT‘-II/Ilf CKOPOCTH 3aJHETO KoJleca
IIpaBEII

10 | 21214-3538371-00 [laT4uK CKOPOCTH 3afHET0 KOJjieca JIeBBIU

11 | 21700-3538434-00 KpoHIITEVH KI'yTa JaT4uKa CKOPOCTHU

12 | 00001-0038241-11 Bont M6x12 ¢ npyXuUHHOM 11aii00i

13 | 11180-3538408-00 BonT KpenjeHus gaTyvka CKOPOCTH

14 | 21080-3724317-00 YonorHutesns

15 | 11180-3538432-00 Ckoba

16 | 21214-3538350-00 I[TaT4uK CKOPOCTH IIepegHero Kojaeca

17 | 00001-0038256-21 Bont M8x16 ¢ npyXuHHOH maiboi

18 | 21214-3538410-00 KpoHIITEVH JaTYy¥Ka CKOPOCTU IIPaBBIU

18 | 21214-3538411-00 KpoHIITEVH faTYyWKa CKOPOCTH JIEBHII

18 | 21230-3538410-01 KpOHIIITelH faT4rKa CKOPOCTH IIPaBhIi

18 | 21230-3538410-02 KpoHIITEVH JaTYWKa CKOPOCTH IIPaBBIX

18 | 21230-3538411-01 KpoHIITEVH faTYy¥Ka CKOPOCTU JIEBHIU

18 | 21230-3538411-02 KpoHIITEVH faTYyWKa CKOPOCTH JIEBHII

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 172


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C150. IIuTuHAP KOJIeCHBIM 3aJHero TopMo3a

Katanor LADA 4x4
10.15

LUMIUHAP KONECHbLIA 3AOHEIO TOPMO3A C150

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

KaTanoxHeii HOMED H%;réb HanmeHOBaHUE 32111?41\2221
1 21050-3502048-00 Cyxapb
2 21050-3502050-01 [TopIeHs KONECHOTO HUIHHAPA
3 21050-3502056-10 Ynop Konomox
4 21010-3502058-01 Konmak 3aliuTHBIN
5 21010-3502051-01 Kosb110 yIJIOTHUTEIBHOE
6 21050-3502054-00 Yamxka
7 21050-3502053-00 [IpyxuHa
8 21050-3502043-00 Komns1mo
9 21010-1602591-01 [lTyuep maHra

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 173


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10

21010-1602592-00

Konnayok mTynepa

11

21050-3502044-00

BuHT cTONOpHBIN

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 174


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C161. Peryaarop maBjieHUSA TOPMO30B

LADA 4x4
8
9
11]

/( .
WO AL (ST S AT S T 13
@5’}*( ‘t’ @‘(‘ AN f“/‘\".@!' oA W(——14
| ﬁ I"".. )

4
(L
5 \
6 el 5}
\ 15
7 Q=P
16
Parynm‘op AaBneHUA Topmoz0B C161
Regulator of pressure of brakes
21214-40 21214-46
- 21214-47
. Lor. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HavmeHoBaHUE
HOMED 3aMeHBbI
1 21214-3512120-00 KponmTeiin perynsitopa faBlieHUsS
2 21230-3512116-00 Ocsb prlyara
3 21230-3512129-00 [IpyXuHa pelyara npuBofa peryasaropa
4 21230-3512126-00 Prruar mpuBopa perynstopa
5 00001-0005164-70 [Tati6a 6 mpyXUHHAS
6 00001-0058962-11 latika M6
7 21230-3512148-00 Bont perynupoBoYHEIN
8 00001-0038256-21 Bont M8x16 ¢ mpyXuHHOI 1man6oi
9 21230-3512119-00 KpoHmiTeiiH priyara

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 175


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21080-3512009-00 Perynarop maBneHus c 3araylikaMu
11 | 21010-1602550-00 Konma4oxk 3amiuTHEIR

12 | 21010-3501073-00 3arnyika TpaHCIOpTHas

13 | 21080-3512115-00 [Tpoknanka

14 | 21150-3512200-00 3ariyuka TpaHCIOpTHAsA

15 | 21230-3512124-00 Prryar nmopiuHs perynsitTopa gaBllIeHUS
16 | 00001-0038268-21 Bont M8x45 ¢ npyXKuHHO 1m1an6oi

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 176


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C170. IIpuBO CTOSIHOYHOI'O TOPMO3a

LADA 4x4

10
11
12
13

C220

14
15
16
17
18
19|

oo o e P ctmo

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59

Ne  KaTamoxKHEIM HOMED H%I?;'p HanmeHOBaHUE 32;1\2221

1 21210-3508068-00 Tpoc nprBofa TOpMO3a MepeqHu

2 21030-3508041-00 YnnoTHUTENH

3 21030-3508012-02 Prruar npusopa

4 21100-3508039-00 KHomnka peiyara

5 11180-3538408--0 Bont

5 21080-3508326-00 Bont

6 00001-0005196-01 [[Mait6a 8

7 00001-0007342-01 MInnuHT 2x15

8 21030-3508040-00 Yexon 3alIMTHLIM phlYara

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 177


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21210-3508045-00 KpoH1TeH 3aIUTHOTO Yexiia
10 | 21230-3508046-00 Yexon 3alluTHEI

11 | 21010-3508076-00 Brynka 3amHero HakOHe4YHUKa
12 | 00001-0061023-11 laiixa M8 Hu3kas

13 | 21010-3508078-00 [IpyxkvHa OTTSIXHaA

14 | 00001-0011954-70 [[Taitba 5 mpyXKuUHHAS

15 | 00001-0009776-11 Bont M5x12

16 | 21214-3508180-00 Tpoc nprBofa TOpMO3a 3agHUMN
16 | 21230-3508180-00 Tpoc nprBofa TOpMO3a 3agHUMN
17 | 21010-3508075-00 Hampasnsroias 3agHero Tpoca
18 | 00001-0076797-07 BunT 4,3x15,9 camMmoHape3aromui
19 | 00001-0033092-01 Bunt M4x16

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 178


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C171. IIpuBoa CTOSSHOYHOI'0 TOPMO3a

LADA 4x4

10
"

C220

12
13
14

16

anBOA CTOAHOYHOMO TOPMO3a
Parking brake drive c171
21310-50 21310-60
21310-52
. Ilorr. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 21310-3508263-00 KpoHureitn
2 21080-3508326-00 Bont
3 00001-0010640-76 Cxkoba 8 cromnopHas
4 21080-3508012-20 Prlyar npuBoga py4YHOro TOpMO3a
5 21100-3508039-00 KHomka priyara
6 21080-3508073-00 Ocsb Taru
7 21080-3508046-00 Yexon 3allATHEII
8 21310-3508068-00 Tpoc nepepHui
9 21010-3508076-00 BTynka 3agHero HakOHEeUYHUKA

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 179


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 00001-0061023-11 l'aiika M8 Hu3Kasa

11 | 21010-3508078-00 [IpyXuHa OTTSIXKHasA

12 | 00001-0011954-70 [[Tait6a 5 mpyKuHHAS

13 | 00001-0009776-11 Bont M5x12

14 | 21214-3508180-00 Tpoc mpuBoma TOpMoO3a 3agHUI
15 | 21010-3508075-00 Hampasnsmoras 3agHero Tpoca
16 | 21230-3508065-00 Hamnpagnsoinas nepegHero Tpoca

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 180


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C200. Topmo3a nepeanue

LADA 4x4
C210 8|
C210
1 9
10
2 1|5
12
8 13
4 9
5 14
4 15
6
Topmo3a nepegHue ao 01.2016
Front brakes up to 01.2016| €200
21214-40 21214-46 21214-50 21214-60
21214-42 21214-47 21214-52
. Hot. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanMeHOBaHUE
HOMED 3aMEHEI
1 21230-3501144-00 KoxXyx 3aIIUTHEIN IPaBBIU
1 21230-3501145-00 KoxXyx 3aIlIUTHEIN JTIEBHII
2 00001-0059707-30 Bont M10x1,25x25
3 21230-3501148-00 Koxyx nepenHuii mpaBei
3 21230-3501149-00 Koxyx nepegHuii 1€BbII
4 00001-0026437-01 ITTazi6a 6
5 00001-0038241-11 Bont M6x12 ¢ npyXkuHHOH I1aii6oi
6 00001-0038246-11 Bont M6x25 ¢ npykuHHOU 11aii60#
7 21230-3501012-01 Topmo3 nepenHuid TpPaBbIi C
. , KOJITaYKaMHu ]
[(ama/l )e npedocmaefleﬂ caumom scorpion-car.ru. I pu pasmeuleHuUuU Kama,oaa CCouljiKa Ha cCmpaHuuy 3a2py3Ku

ob6s13amenvbHal

cmp. 181


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21230-3501013-01 Topmo3 nmepenHuY JEBHIY C KONMMadyKaMu
8 21230-3501014-00 Sgg{;{eopT repeqHero TOpMo3a IpaBhli B
8 21230-3501015-00 Sgg{;{eopT IIepefHero TOpMo3a JIEBHIM B
9 21210-3501163-00 Prlyar npukKuMHOU

10 | 21010-3501133-00 nauHT

11 | 21210-3501170-00 Och IpUKUMHOIO pHYara

11 | 21210-3501170-01 Ocpb NPUXKUMHOTO phlYara

11 | 21210-3501170-02 Ocpb MPUKUMHOTO phlYara

12 | 21210-3501166-00 [IpyxuHa

13 | 21213-3501154-00 Hampasnsmoias KOIomoK IpaBas

13 | 21213-3501155-00 Hamnpagnsoias KOJIO[oK JieBas

14 | 21230-3501090-03 Komnonka ¢ Hakmagkou

15 | 21210-3501070-01 [IucK mepegHero TopMo3a

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 182


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C201. Topmo3a nepeanue

LADA 4x4

Topmosza nepegHue

c 01.2016

Front brakes with 01.2016 [ €201
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
o II. Hom
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Hlo HanmeHOBaHUE oMED
HOMED 3aMeHHI

1 21214-3501144-00

KoxXyx 3aIIUTHBIN IIPaBBIU

1 21214-3501145-00

KoxXyx 3aIIUTHEIN J1I€BHII

2 00001-0026437-01

[TTasi6a 6

3 00001-0038246-11

Bont M6x25 ¢ mpyXkuHHO# 1m1an6oi

4 21210-3001037-00

Bont

5 21214-3501012-10

Topmo3 mepenHuii IPaBLIl C
KOJITaYyKaMu

) 21214-3501013-10

Topmo03 nepenHuY IEBLIY C KONIIayKaMu

6 21214-3501014-00

CymmopT ImepegHero TopMo3a MPaBhIii B
cbope

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 183



https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 21214-3501015-00 Sg(l)‘[;eopl" IlepegHEero TopMo3a JIEBHIY B
7 21010-3501133-00 MlnnuHT

8 21210-3501170-00 Ocp IpUKUMHOTO pEIYara

8 21210-3501170-01 OcCp IpUKUMHOTO pEIYara

8 21210-3501170-02 Ocb NMPUKUMHOTO phlYara

9 21210-3501163-00 Prryar npuXkuMHOU

10 | 21210-3501166-00 [IpyxuHa

11 | 21213-3501154-00 Harmpagsnsroias KoIonoK mpaBas

11 | 21213-3501155-00 Hampasnsioiias KOIomoK ieBas

12 | 21230-3501090-03 Komnopgka ¢ HakIagkKou

13 | 21210-3502078-00 BonT kpemnnenus TopMo3HOro OapabaHa
14 | 21214-3501070-10 [luCK mepegHero TopMo3a

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 184


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C210. CynmopThsI nepeaHuXx TOPMO30B

LADA 4x4
Cc120,C121
! 10
2
3 1
5 12
6 QRU
10
4
7
8
9
CynnopTel nepeiHUMX TOPMO30B ao 01.2016 c210
Front brakes components up to 01.2016
21214-40 21214-46 21214-50 21214-60
21214-42 21214-47 21214-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED e HaunMeHOBaHUE SRR
HOMEp 3aMEeHHI
1 21010-3501059-00 ®uxkcartop 610Ka
2 21010-3501060-00 [TpyxuHa
3 21210-3501016-00 CynmnopT npasb
3 21210-3501017-00 CynnopT eBbl
4 21210-3501178-00 bmok IMTUHAPOB C KONMaYKaMu
IIpaBHIA
4 21210-3501179-00 BoK HUIHHAPOB C KONIayKaMH JIEBHIA
5 21010-1602592-00 Konmauok
6 21010-1602591-01 [ITyuep wanra
212310-3501055-00 - [TopIeHs KOIECHOTO VITHHIDA
[(ama/l )2 npeogocmaaesjieH caumom scorpion-car.ru. Hpu pasMeuteHUU Kamasjoaa ccoulika mpaHuuy saeqysxu

ob6s13amenvbHal
cmp. 185


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21210-3501055-01 [TopIeHs KONECHOTO IUIKHAPA
8 21210-3501051-00 Komnp10 yIjI0THUTEIBHOE

9 21210-3501058-00 Komnmay4ok 3aluTHLIN

10 | 00001-0002844-60 [Tpoknapgka

11 | 21230-3501085-02 CoequHUTED

11 | 21230-3501085-03 CoenuHUTEIDL

12 | 21010-3506078-00 BonT nepenyckHOu

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 186


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C211. CynmopThsl nepeaHUX TOPMO30B

LADA 4x4
8
9
1
2
10
3
5
4|6
7
CynnopTtbl nepegHUX TOPMO30B ¢ 01.2016 c
Front brakes components with 01.2016 211
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HauMeHOBaHUE s
HOMED 3aMeHBI
1 21230-3506060-00 [Imanr rubKul mepegHero TopMo3a
1 21230-3506060-02 [Imanr ruOKui mepegHero TopMo3a
1 21230-3506060-05 [[Inanr ruOKuit mepegHero TopMo3a
2 00001-0002844-60 [Tpoknapaka
3 21010-1602592-00 Konnmauyok mryuepa

BIIOK IUTMHAPOB ITepeIHero TOpMo3a

4 21214-3501180-00 y
IIpaBHIT

BJ10K UMIMHAPOB IIepefHero TopMo3a

4 21214-3501181-00 ,
JIeBHIA

5 21010-1602591-01 [ITymep wmaHra NpoKavyku
TUOPOIPUBOAA

Kamanagz npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. Ilpu pazmeuteHuu Kamanoza cCbl1Ka HA CMPAHULY 3a2py3KU
ob6s13amenvHal

cmp. 187


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 21210-3501051-00 Konb110 yIJI0THUTEIBbHOE
7 21210-3501058-00 Konma4ox 3aluTHHR

8 21010-3501059-00 ®uxkcarop 610Ka

9 21010-3501060-00 [TpyxvHa

10 | 21210-3501016-00 CynnopT npaBbld

10 | 21210-3501017-00 CymnmnopT eBbld

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 188


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C220. Topmo3a 3agHHe B cOOpe

LADA 4x4
1—C230
2
3
Topmoza zagHue B cbope
Rear brakes assembly €220
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne Karamoxuwii HOMep  [Iom. HOMEP HauMeHOBaHUE SITNETY
3aMeHBI
1 | 21210-3502010-20 Topmo3 3apHu TpaBbiil
1 21210-3502011-20 Topmo3 3aHU NEBBIN
2 | 21210-3502070-00 BapabaH TOpMO3HOM 3afHUM
3 | 21210-3502078-00 Bont

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 189


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

C230. Topmo3a 3agHue

LADA 4x4
9
10|8
1
1 12
13
14
2
15
16
3 17
4
5 18
6
7 19
Topmosa zagHue
Rear brakes C230
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Lot. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HauMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHHBI
1 00001-0038241-21 Bont M6x12 ¢ npyXuHHOM 11ait00
2 21210-3502012-20 [luT mpaBeiit
2 21210-3502013-20 [IuT neBvId
3 21080-3502019-01 3arjymka muTa
4 21010-3502100-00 CTolKa KOJIOOKHA
5 21010-3502103-00 Yalka BHyTpEeHHSIS
6 21010-3502102-00 [TpyxkuHa
7 21010-3502104-00 Yaiika HapyXKHas
8 21050-3502040-00 unuHOp KOMeCHBIN

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 190


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21010-1602592-00 Konmnadoxk mryuepa
10 | 21010-1602591-00 [ITtyuep

11 | 21010-3502035-00 [IpyxvHa BepxHId
12 | 21010-3507037-00 [Topgyuika niuaHku
13 | 21010-3507038-00 Ocb priyara

14 | 21010-3507036-00 [Inanka pa3xKuMHas
15 | 00001-0007343-01 [MnnusT 2x20

16 | 00001-0026386-01 [Tati6a 10

17 | 21010-3507034-00 Prruar mpaBhi

17 | 21010-3507035-00 Priyar neswit

18 | 21010-3502090-02 Komogka ¢ HakyIagKou
19 | 21010-3502038-00 [TpyxvuHa HUXKHSAA

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 191


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D100. KooHka pyieBasi

LADA 4x4
1 17
18
2 ’73 19
4
5
6
(X
7
8 L 20|
==
9
10 .
11 22
12
13 23
14 24
15 8
16 25
KonoHka pynesas
Steering column D100
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-51 21310-60
KaTanoxHeii HOMED Ao HanMeHOBaHUE IR
HOMeED 3aMeHH
1 21210-3403090-00 KpoHiTenn
2 21050-3401120-00 [MTopuumHUK B cOope
3 21050-3401126-00 [TogmumHuK
4 21050-3401160-00 Ban pyneBoro yrnpaBieHus
5 21213-3401134-00 Konb1i0 ycTaHOBOUHOE
6 00001-0045677-80 XomyT 126,5
7 00001-0061008-21 latika M8
8 00001-0005166-70 [[Tait6a 8 mpyXkuHHas
9 21310-3401092-30 Bas mpoMeXyTOYHBIH C IIapHUPaMU

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 192


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21213-3401324-00 [TpoBOO MaccCH! BK/II0YaTeNsd CUTHaa
11 | 00001-0060426-31 Bont M8x35

12 | 21050-3403010-10 Kponmrein

13 | 21030-3403044-00 [Tnactuna

14 | 21213-3403048-00 [Taii6a nmockas

15 | 00001-0005164-70 [[Taitba 6 npyKuHHAA

16 | 21100-3704324-00 Bont M6

17 | 21213-3402070-01 (?p?]iIHHaLJI'[OaBKa KDBIIIKY BKJTIOUaTes
17 | 21213-3402070-10 (?I/Iﬁli'IHI/IaI.JIIOaBKa KPHIIKY BKITIOYaTeNs
18 | 21100-3402136-00 lalika pyneBoro Komueca

19 | 21213-3402012-00 Komneco pynesoe

19 | 21213-3402012-01 Koneco pynesoe

20 | 21050-3403070-00 Koxyx BepxHUi

21 | 21050-3403072-01 Koxyx HUXKHUY

22 | 00001-0076711-01 BunT 4,9x12,7 caMOHape3aromuii
23 | 00001-0033112-01 BunTt M5x20

24 | 21030-3403048-00 [Taii6a nmockas

25 | 00001-0061008-11 I'atika M8

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 193


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D101. KooHka pyjieBasi

LADA 4x4
1 17
18
2 ’73 19
4
5
6
(X
7
8 L 20|
==
9
10 .
11 22
12
13 23
14 24
15 8
16 25
KonoHka pynesas
Steering column D101
21214-47 21214-52(01) 21214-59 21310-50(03)
21214-54 21214-60(02) 21310-60(02)
. Ilorr. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 21210-3403090-00 KpoHmreitn
2 21050-3401120-00 [TopmummHUK B cOope
3 21050-3401126-00 [TogmuImHUK
4 21050-3401160-00 Ban pyneBoro ynpaBneHus
5 21213-3401134-00 Konb1i0 ycTaHOBOUHOE
6 00001-0045677-80 XomyTt 126,5
7 00001-0061008-21 larika M8
8 00001-0005166-70 [[Tait6a 8 mpyXkuHHasA
9 21310-3401092-30 Basn npoMexXyTOYHBIH C IIapHUPaMU

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 194


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21213-3401324-00 [TpoBOO MacChl BKIIOYATENsd CUTHANa

11 | 00001-0060426-31 Bonr M8x35

12 | 21050-3403010-10 Kponurrein

13 | 21030-3403044-00 [Tnactuna

14 | 21213-3403048-00 [[ait6a nmockas

15 | 00001-0005164-70 [[Taitba 6 mpyKuHHAS

16 | 21100-3704324-00 Bont M6

17 | 21218-3402067-00 OO6mnuII0BKa KPHIIIKY BKITIOYaTES
CUrHazia

18 | 21100-3402136-00 lailika pyneBoro Komneca

19 | 21218-3402012-00 Komneco pynesoe

20 | 21050-3403070-00 Koxyx BepxHUH

21 | 21050-3403072-01 Koxyx HUXKHUU

22 | 00001-0076711-01 BunT 4,9x12,7 camoHape3anmui

23 | 00001-0033112-01 BunTt M5x20

24 | 21030-3403048-00 [Tatiba nyockas

25 | 00001-0061008-11 latika M8

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 195


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D110. MexaHH3M pPY/IeBOH

LADA 4x4
1 6
2
7
3
__SC
5 "
8
9
MexaHuzm pyneBoi
Steering mechanism D110
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. IotI. Howmep
Ne KaTanoXHBI HOMED HauMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHEI
1 | 00001-0005196-01 [[Tatiba 8
2 | 00001-0061041-11 laika M8 caMOKOHTpSIIAsCS
3 | 21230-3400010-20 MexaHH%M PYJIE€BOU C TUAPOYCUTTUTEIEM
Y COLLKOU
4 | 21230-3401155-00 Bont
5 | 00001-0026386-01 [ITati6a 10
6 | 21214-3401165-00 YOnoTHUATENb PYJIEBOTO MeXaHU3Ma
7 | 21214-3401208-00 [TmacTuHa DIpUKUMHAA
8 | 00002-0376749-01 [Tait6a 10

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 196


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 | 00001-0025745-11

laika M10x1,25 caMOKOHTpSIIAsCs

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 197


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D120. IIpuBop pyjieBoH

LADA 4x4
1
22—y,
D400
3
4 —
5—D160
6 =
Mpueopn pyneson
Steering drive D120
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Lor. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmeHOBaHUE
HOMED 3aMeHb
1 21230-3001030-00 PrIyar moBOPOTHBIY MpaBhIi
1 21230-3001031-00 PrIyar moBOPOTHHIM JIEBHIT
2 21210-3001037-00 BonT moBOPOTHOTO phIYara
3 21210-3001040-00 [InacTuHa cTonopHas
4 00001-0061015-21 lanika M12x1,25
5 21230-3414052-00 Tsara KpariHsas IpaBas
6 21230-3414052-01 Tara KpalHAsA paBas
6 21230-3414052-02 Tsra KkpaHss npaBas
7 21210-3401155-00 Bonr

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 198


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 00002-0376749-01 [Mait6a 10

9 21230-3414080-00 Prryar ¢ KpoHIITEHOM

10 | 00001-0025745-11 larika M10x1,25 caMOKOHTpAIIAsACs
11 | 00001-0026386-01 [Tati6a 10

12 | 21214-3414010-00 Tsara cpengHsis

12 | 21214-3414010-01 Tdra cpeguss

12 | 21214-3414010-02 Tdra cpegusis

13 | 21010-3003074-00 Konma4oxk 3aluTHBIR

13 | 21010-3003074-02 Konmna4vox 3alliuTHHIHI

14 | 00001-0007346-01 [MnnuaT 3x30

15 | 00001-0007934-11 lanika M14x1,5 npope3Has
16 | 21230-3414053-00 Tsara KpauHAs neBas

17 | 21230-3414053-01 Tsara KpaiHsas neBas

17 | 21230-3414053-02 Tsara KpaiiHss neBas

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 199


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D130. CucreMa ruaApoyCUINTEISA PY/IE€BOI0
yIIpaBJIEHUSI

LADA 4x4

10

1"

Cuctema rngpoycunuTens pyneBoro ynpasneHus D130
Hydraulic steering system
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTamoxXHBIA HOMED — HavmeHoBaHUE IR
HOMED 3aMEeHHI
1 21100-3724308-00 XomyT
2 21230-3408018-00 [IInasr BRICOKOI'O MaBJIEHUS
3 21230-3408144-00 Bont M16x1,5
4 00001-0002570-60 [Tafi6a 16
5 91214-3407009-10 Hacoc MaCTIHBIN TUIPOYCUITATETIS C
KPOHIITEXNHOM
6 21080-1300080-60 XOMyT BUHTOBOM
7 21214-3408124-10 [Inaur mogBomsammi 520MM
21214-3408027-00 . [Imaur HU3KOTO maBiaeHHusI 600MM
[(ama/l Ve npedocmaefleﬂ caumom scorpion-car.ru. HPU pasmMeuileHUU Kamasoeaa CCobl/Ka Ha cmpaHuuy 3029’13)“1

ob6s3amenvHal
cmp. 200


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21080-1300080-50 XOMyT BUHTOBOM

10 | 21230-3408070-00 Bont M14x1,5

11 | 00001-0002800-60 [Tatiba 14

12 | 00001-0025741-11 latika M5 caMOKOHTpAIIasics

13 | 21214-3410105-00 JleHTa KpenneHus 6aka OIUHHAS
14 | 21214-3410100-01 Kponmreits MacisiHOro 6aka

15 | 00001-0025742-11 latika M6 caMOKOHTpAIIAsICAa

16 | 00001-0005194-01 [Tatiba 6

17 | 21230-3410010-00 Bak MacnsaHEI

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 201


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D150. Poiyar MassTHHKOBBIH C KPOHIITEHHOM

LADA 4x4
1
2
3
6
4
7
8
5
2
PbIvar MasiTHUKOBbLIA C KPOHWTEWHOM
Idler arm with bracket D150
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Ilor. Howmep
Ne KaTanoXHBI HOMED HanmeHoBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 | 21230-3414130-00 Konmak KpoHIIITeliHa
2 | 00001-0025748-11 laika M14x1,5 caMOKOHTPSIIAsCS
3 | 00001-0005201-01 ITazi6a 14
4 | 21010-1701031-00 [TogmmmnHUK (0OCHM MasgTHUKOBOTO phlyara)
4 | 21010-1701031-01 [TogmunHUK (0OCHM MasITHUKOBOTO phluara)
5 | 21213-3414084-00 Priyar MassTHUKOBBHIH
6 | 21230-3414092-00 KponmTedH peryara
7 | 21230-3414096-00 Ocph MasiTHUKOBOT'O phldyara
8 | 21230-3414134-00 KombIlo mycTaHIIMOHHOE

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 202


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s13amenvHal
cmp. 203


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D160. Tsaru pyieBbie KpauHHE

LADA 4x4
1 5
6
1o DI T 5
) = NS,
3 &’ 0
4 %/
Taru pyneBble KpaiHue
Track rods D160
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Ior. Homep
Ne KaTanoXHBI HOMED HavmeHoBaHUE
HOMeED 3aMeHBl
1 21010-3003074-00 Konmayok 3alluTHBIHN
1 21010-3003074-02 Konmauok 3allluTHEII
2 | 21010-3003079-00 XOMYT CTAKHOU KpauHeU TATU
3 | 00001-0005166-70 [ITait6a 8 mpyXuUHHAS
4 | 00001-0061008-11 larika M8
5 | 00001-0060439-21 Bont M8x35
6 | 21010-3003054-00 Tsdra pynesou Tpaneuuu
7 | 21010-3003134-00 HakoHe4yHUK KpaliHel TATU C
KOJITaYKOM

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 204


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D200. ITonepeunHa nmepegHeH MOIBECKH B coope

LADA 4x4
'B430,B431,B500,B501
2
3
4
5
D250
12
1
6
7
8
9
8
7
10
11— C120,C121,C200,C201,D230,D240,D400
D400
_D400(01)
MonepeunHa nepenHei noaeeckun B cGope D200
Front suspension cross-member assembly
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

OII. Howme
0 HaumeHoBaHUe p
HOMEP 3aMeHEI

KaTanoxHriii HOMEP

Honepqu/IHa C perdaraMyu, TOpMO3aMu U
MOCTOM

1 21214-2901016-10

[TomepeyrHa C prlYaraMu, TOPMO3aM# U
MOCTOM

1 21214-2901016-20

1 21310-2901016-20 [TomepeunHa C pelYaraMu, TOPMO3aMU U

MOCTOM
2 00001-0061015-11 latika M12x1,25
3 21010-2904225-00 [Ta16a perynupoBoyHas 0,5 MM
4 21010-2904228-00 [ITati6a perynupoBoYHas 3 MM

Bont M12x1,25%x70 ¢ 3a0CTpEeHHEIM
KOHIIOM

5 00001-0061427-21

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 205


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

21214-2904124-00

larika M18x1,5

21214-2904045-00

[ITaitba yopHas BTYJIKUA HapyXKHas

21214-2904045-01

[ITaitba yopHas BTYJIKUA HapyXKHas

21214-2904035-00

[[Tai#t6a ynopHas BTYJIKY BHYTPEHHSS

21214-2904036-00

[Tait6a perymupoBOYHas

10

21214-2904032-00

Ocp HUXKHETO phYara

10

21214-2904032-01

OcCp HUXKHET0 pElYara

11

21214-2901020-10

Prrdyaru ¢ TopM0o30M IIpaBkie B cOope

11

21214-2901020-20

PrIgar# ¢ TOpMO30M IIpaBhie B cOope

11

21214-2901020-21

Prryaru ¢ TopM030M IIpaBhHE B cOope

11

21214-2901021-10

Prryaru ¢ TopMO30M JieBEIE B cOOpe

11

21214-2901021-20

Prruaru ¢ TopMO30M JIEBEE B cOOpe

11

21214-2901021-21

Priyarm ¢ TOPMO3O0OM JIEBLIE B c60pe

12

00001-0005170-70

[ITaitba 12 npyXKuHHAA

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 206


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D210. J71eMeHTHI IepeTHeH OIBEeCKH

LADA 4x4
1
2
3
4
3
5
1
6
7
1
2
3AneMeHTLI NepenHel NoABECKK D210
Front suspension components
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. HotI. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmeHoBaHUE
HOMED 3aMeHBI
1 00001-0005170-70 [[Ta#iba 12 npyKuHHAA
2 00001-0061015-11 larika M12x1,25
3 00001-0007914-11 l'avika M16x1,5 HU3Kasa
4 21210-2904274-00 [Ta#i6a
5 21210-2904270-01 PacTsiXkKa mepefHel ITOABECKHU
6 00001-0055404-21 Bont M12x1,25x30
7 21010-2904228-00 [[Ta#iba peryaupoBoYHas 3 MM
8 21010-2904222-00 [InacTuHa peryiupoBoYHas
9 21214-2904248-00 Bydep xoma otbost

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 207


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21210-2904284-00 Bont

11 | 00001-0021647-11 I'atika M10x1,25

12 | 00001-0005168-70 [[Tait6a 10 mpyxkuHHaSA

13 | 00001-0026386-01 [MTati6a 10

14 | 21210-2904242-00 Kponinreiin 0ydepa

15 | 21010-2904195-10 [Ipoknapka U30IUPYOIIas IPYKUHEL
16 | 21210-2902724-00 Yarmka onopHast IPYyKUHEL BEPXHAS
17 | 21214-2902712-00 [TpyxuHa nepegHen IOABECKU

18 | 21210-2902722-00 Elf}?;;’;m‘a M30THMPYIOTIa NPy AHHEL

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 208


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D220. AMOPTH3aTOPHI H CTAOM/JIN3aTOP MOIEePEeYHOH

L
YCTOHNIHUBOCTH
LADA 4x4
1
2
3
4
2
10§
12
. 13144
14
8
6 15
16
D200 17
8
7 15
8
9
AMOpTU3aTOpLI M CTAaOKMNU3aTOP NONepeyYHon YCTOMUMBOCTH Ao 01.2016 D220
Anti-roll bar up to 01.2016
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

KaTanoxHbiii HOMEpP ng;ré'p HaunMeHoBaHUE 32;1:321
1 00001-0021647-11 latika M10x1,25
2 00001-0005168-70 [Tai6a 10 npyXuHHAS
3 21010-2905455-01 [Tati6a
4 21010-2905450-00 [Togywmka amopTH3aTopa
5 21214-2905004-00 AmopTHu3aTOp NepeaHen MOOBECKU
6 00001-0013438-30 Bonr M10x1,25x50
7 00001-0061008-21 latixa M8
8 00001-0005166-70 [ITaitba 8 npyXuHHASA

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 209


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 00001-0060440-30 Bont M8x40

10 | 00001-0021647-21 larika M10x1,25

11 | 21214-2906010-01 ngf;j;;jgfﬁ HOmepetHon
12 | 21210-2906043-00 Kpon1ireiitd BHyTpeHHUA
13 | 21210-2906046-00 [Togyuika ctabunrsaTopa
14 | 21210-2906042-00 KponinTeitH HapyKHBIH

15 | 00001-0061008-11 l'atixa M8

16 | 21210-2906052-00 O6oiiMa OTyIIKI

17 | 21210-2906040-00 [Togyuika ctabunrsaTopa

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 210


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D221. AMOpPTH3aTOPHI H CTAOM/JIN3aTOP MOIEePEedYHOH

i
YCTOHNIHUBOCTH
LADA 4x4
1 10
11
2 8
4 12
2
13
15
5 16(14
17
8
6 12
18
D200 19!
8
7 12
8
9
AMOpTU3aTOpLI M CTAaOKMNU3aTOP NONepeyYHon YCTOMUMBOCTH c 01.2016 D221
Anti-roll bar with 01.2016
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
KaTanoxHbiii HOMEpP — HavmeHoBaHUE IR
HOMED 3aMeHEI
1 00001-0021647-11 larika M10x1,25
2 00001-0005168-70 [Ta#i6a 10 npyxXuHHAS
3 21010-2905455-01 [ITati6a
4 21010-2905450-00 [Togywika amopTH3aTopa
5 21214-2905004-10 AmMopTu3aTop nepegHey OABECKU
6 00001-0013438-30 Bont M10x1,25x50
7 00001-0061008-21 latika M8
8 00001-0005166-70 [[Taitba 8 mpyXKuHHAsS

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 211


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 00001-0060440-30 Bonr M8x40

10 | 21230-2906072-00 O6oiiMa 3apiHel OmopEL B cbope
11 | 00001-0026467-01 [Tati6a 8

12 | 00001-0061008-11 l'aitka M8

13 | 00001-0021647-21 latixa M10x1,25

14 | 21214-2906010-20 ggfg;j;;ggflf HOMepeHOM

15 | 21210-2906043-00 Kponirein BHyTpeHHUI

16 | 21214-2906016-01 gzggf{isggfgmsampa monepesHow
17 | 21210-2906042-00 KponmmTeiitH HapyKHBIN

18 | 21210-2906052-00 O6oiiMa omyLIKY

19 | 21210-2906040-00 [Mogyurka ctabunusaTopa

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 212


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D230. Puiuaru HUKHHUE

LADA 4x4
1
2
3
4
7
8
5
6 1
1"
Pkivyaru HuxHue
Lower arms D230
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

KaTanoxHeii HOMED

Io1.

HOMeEp

HaumMmeHoBaHue

Homep
3aMEHHI

1 00001-0021647-21 l'atika M10x1,25

2 00001-0005168-70 [[Ta#iba 10 npyXkuHHAA
3 21230-2902734-00 Yarka paBast

3 21230-2902735-00 Yamika nesas

4 21214-2904040-00 [Mlapaup peiyara

5 21214-2904020-00 Prruar mpaBhii

) 21214-2904021-00 Prryar nesri

6 00001-0013438-30 Bont M10x1,25x50

7 00001-0061008-21 I'atika M8

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 213


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 00001-0005166-70 [[Tatiba 8 nmpyKuHHAS

9 21214-2904082-02 [Taner mapoBO# C 3aIIUTHLIM YEXJIOM
10 | 00001-0025748-11 latika M14x1,5 caMOKOHTpAIIAsICSa
11 | 21210-2904194-00 Bont

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 214


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D240. PoIyaru BepxHue

LADA 4x4
1
2
3
4
8
- 9
10
8
6 9
1
—
7 =
© 1
Pkiuaru BepxHue
Upper arms D240
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. IotI. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmeHOBaHUE
HOMEP 3aMeHH
1 00001-0025748-11 latika M14x1,5 caMOKOHTPSAIIAsCS
2 21010-2904045-00 [ITaiba ymopHas
3 21010-2904040-00 [MTapuup
4 21010-2904035-00 [ITa#iba ymopHas
5 21210-2904112-00 Ocb BepxHero pelyara
6 21210-2904100-00 Prluar BepxHUY MTPaBBIi
6 21210-2904101-00 Priyar BepXHUH J1€BEIU
7 21214-2904192-02 [Tanerr mapoBoy BePXHUM C 3aIIUTHEIM
4exJIoM
00001-0061008-21 , larika M8
[(ama/l Ve npedocmaefleﬂ caumom scorpion-car.ru. HPU pa3MeuiteHUU Kamasjaoeaa CcCoul/Ka Ha cmpaHuuy 302“)231“1
00s3ameavHal

cmp. 215


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 00001-0005166-70 [ITatiba 8 mpyKuHHAS
10 | 00001-0060440-30 Bont M8x40
11 | 21210-2904194-00 Bont

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 216


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D250. IlonepeunHa nepegHerd MOIBECKH

LADA 4x4

A010

AW ORWN

7
(ABC) - A010

MNonepeynHa nepeaHein noaBeckn Ao 01.2016 D250
Front suspension crossmember up to 01.2016

21214-40 (01)  21214-42(02) 21214-46 (01) 2121447 (01)  21214-50(02) 21214-52 (02) 21214-60 (02)

Ne  KaTanoxKHbIM HOMEP A HanmeHOBaHUE S
HOMED 3aMeHBI
1 | 21214-2904200-00 Horrepetintia ORBeCKH ¢
KPOHIITeHaMU
1 | 21214-2904200-10 llonepetitia HORBeCKI C
KPOHIITeHaMU
2 | 00001-0012347-21 Bont M10x1,25x45
3 | 00001-0005168-70 [[Tait6a 10 npyXuHHaA
4 | 00001-0021647-21 l'arika M10x1,25
5 | 00001-0013070-21 Bont M10x1,25x40
6 | 21210-2904232-10 Omnopa npyXKUHEL
7 | 21210-2904248-00 Bydep xoma cxaTtus

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 217


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s13amenvHal
cmp. 218


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D251. IlonepeuynHa nepegHer MOIBECKH

LADA 4x4
A010
2
3
4
5
3
4
1
6
7
(ABC) - A010]
MonepeunHa nepegHel nogBecKn ¢ 01.2016 D251
Front suspension crossmember with 01.2016
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne KaTanoXHBI HOMED Ao HanMeHOBaHUE s
HOMED 3aMEHHI
1 | 21217-2904200-10 HorrepetInta OoxBecKH ¢
KPOHIITeHAMHI
2 | 00001-0012347-21 Bont M10x1,25x45
3 | 00001-0005168-70 [[Tait6a 10 npyXuHHaA
4 | 00001-0021647-21 larika M10x1,25
5 | 00001-0013070-21 Bont M10x1,25x40
6 | 21210-2904232-10 Omnopa npyKUAHBL
7 | 21210-2904248-00 Bydep xopma cxaTtus

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 219


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D300

. IlooBecka 3aaHsas

LADA 4x4

14

15

16

17

18

19

MNMoaBecka 3apHAA
Rear suspension D300
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Lor. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmeHOBaHUE
HOMED 3aMEeHHI
1 21214-2912624-00 Bydep momomHUTENBHBIN X0/la CKaTUs
2 00001-0061015-11 laiika M12x1,25
3 00001-0005170-70 [[Tait6a 12 npyXuHHAA
4 00001-0055422-21 Bont M12x1,25x160
5 00002-0491283-10 [ITa#6a 12
6 21010-2919013-10 [IlTanra nmpononbHas BePXHSS
7 21010-2919105-10 Brynka pacnopsas
8 21010-2919108-10 Brynka
9 00001-0061050-11 larika M12x1,25 caMOKOHTpSAIIAsICS

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 220


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 00001-0055414-21 Bont M12x1,25x80

11 | 21213-2919010-10 [IITaHra TPOOONbHAA HUXKHAA
12 | 21010-2919030-10 Brynka pacnopHas

13 | 21010-2919042-10 BTynka IpomoibHOU IITAHTY
14 | 21010-2912652-10 [Tpoknmamka BepxXHSIS

15 | 21210-2912712-00 [TpyxwuHa 3amHel I0JBECKH
16 | 21010-2912622-00 Bydep xoma cxaTtus

17 | 21010-2912650-00 [Ipoknamka HUXKHAA

18 | 21070-2919110-10 [ITanra momepe4yHas

19 | 00001-0055412-21 Bont M12x1,25x70

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 221


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D310. AMopTH3aTOPHI 3aJHEH MMOTBECKH

LADA 4x4
3
B530 5
1 U
2 Q,
3
4 6
AmopTusaTop 3aHeih NoABECKN D310
Rear suspension shock absorber
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Hot. Howmep
Ne KaTanoXHBI HOMED HanmeHoBaHUE
HOMED 3aMEeHBbI
1 21214-2915004-10 AmMopTH3aTOp 3agHEl MOJABECKHT
2 | 00001-0055410-21 Bont M12x1,25x60
3 | 00001-0005170-70 [ITaitba 12 npyXuHHaA
4 | 21010-2915544-01 [ITai6a
5 | 00001-0055408-31 Bont M12x1,25x50
6 | 21230-2915560-00 KpOH].LIuTeI/IH KpeIlJIeHUsI aMOpTU3aTopa
IIpaBhHIT
6 | 21230-2915560-01 KpOHH{TGHH KpeIIeH!us: aMopTU3aTopa
IIpaBHIU
6 | 21230-2915561-00 Ké););-IIII;IHTeI/IH KpeIleHnus: aMOpTU3aTopa
Kamajoz npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. JIPJ;II pasMeuileHuU Kamasno2da cCbLKA HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s13amenvHal

cmp. 222


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 | 21230-2915561-01

KpoHmITEWH KPEIIeHnus aMopTH3aTopa
JIEBBIH

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 223


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D400. IIoBopoTHBIE KY/IaKH H CTYIIUIIbI

LADA 4x4

Kynaku noBopoTHbIe U CTYNULbI D400
Steering knuckles and hubs
21214-40 21214-46
21214-42 21214-47
. OII. Howme
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED 1 HavmeHoBaHUE p
HOMED 3aMeHbI

1 21230-3001014-00

Kynak moBOpPOTHBIY ITPaBHII

1 21230-3001014-10

Kynak moBOpPOTHBIY ITPaBHII

1 21230-3001015-00

Kynak moBOPOTHEIY JIEBBIU

1 21230-3001015-10

Kynak moBOpPOTHBIY JIEBBIU

2 21210-3103038-00

CanpHUK IepegHero Kojieca

3 21210-3103034-00

Komnp1io geMoHTazKHOE calbHUKA
CTYTIMIIHL

4 21210-3103020-10

[TOOIIUITHUK CTYTIHUITH

4 21210-3103020-11

[TogmunHUK CTYIIMIIBI

212.10-3001045-00

Kamange npe

ocmasieH caumom scorpion-car.ru. Iipu pasmeuw,

KoxXyx rps3esa

W THBIN H%p'_y}KHBIﬁ
Uuu Kamasnoaa CcCouliaK a cmpadHuuy 3aep

ob6s13amenvbHal

cmp. 224


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

21230-3103011-00

CTy'HI/II_Ia C IMCKOM TOpMO3a

21230-3103011-01

Crynulla ¢ fUCKOM TOpPMO3a

21210-3103039-00

Bont

21230-3103014-00

CTYI'II/II_Ia ImepengHero Kojeca

21210-3103078-00

BTynKa KOHyCHasi CTYTIHIIBI

10

21210-3103065-00

Konnak cTymnunsl Koneca

10

21210-3103065-10

Konnak cTynunel Kojeca

11

00001-0040441-71

lavika M18x1,5 ¢ mosickoMm

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 225


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D401. IIoBopoTHBIE KY/IaKH H CTYIIUIIbI

LADA 4x4
5
C201
6
7
C201
Kynaku noBopoTHbIe U CTYNULbI D401
Steering knuckles and hubs
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
KaTanoxHbiz HOMED Al HavmeHoBaHUE SRS
HOMeED 3aMeHH
1 | 21214-3001014-10 Kynak moBOpPOTHBIY ITPaBHII
1 | 21214-3001015-10 Kynak moBOPOTHBIY JIEBBIM

[TnactuHa cTomnopHas 60JITOB
TIOBOPOTHOTO KyJlaka

2 | 21210-3101040-00

3 | 21214-3103032-00 Komb1o cTonopHoe

4 | 21214-3103020-01 [ToOMWUNITHUK CTYIULEL

5 | 21210-3001037-00 Bonr

6 | 21210-3103039-00 Bonr

7 | 21230-3103015-00 Crymnuia nepegHero Komneca

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 226


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D410.

Koseca

LADA 4x4

Wheels D410

21214-40(01) 21214-46(01) 21214-50(01) 21214-52(03) 21214-58(01) 21214-60(04) 21310-50(05)
21214-42(01) 21214-51(02) 21214-54(02) 21214-59(02) 21310-60(01)

Ne  KaTanoxKHbI HOMED [lom. HOMED HaumeHoOBaHUE Homep 3amMeHH
1 | 11180-3101301-00 ['py3 6anmaHCUPOBOYHBIN 5T

1 | 11180-3101301-01 ['py3 6anmaHCUPOBOYHBIN 5T

1 | 21080-3101308-00 ['py3 GanmaHCUPOBOYHEIN 5T

2 | 21080-3101301-00 I'py3 OanmaHcupoBouHEIHA 10T

3 | 11180-3101302-00 ['py3 6anmancupoBoyHEI 10T

3 | 11180-3101302-01 ['py3 6anmaHcupoBoYHEIM 10T

3 | 11180-3101303-00 ['py3 6amaHCUpPOBOYHEIN 15T

3 | 11180-3101303-01 ['py3 6amaHCUPOBOYHEIN 15T

3 | 11180-3101304-00 ['py3 6amaHcupoBOYHEIM 20T

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 227


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

11180-3101304-01

['py3 6anmaHcupoBOYHEIM 20T

11180-3101306-00

['py3 OamaHCUPOBOYHEIM 25T

11180-3101306-01

['py3 6anaHCUPOBOYHBIN 25T

11180-3101307-00

I'py3 6anancupoBouHbt 30T

11180-3101307-01

['py3 6anmancupoBouHEI 30T

11180-3101308-00

['py3 6anaHCUPOBOYHEIN 35T

11180-3101308-01

['py3 6amaHCUPOBOYHEIN 35T

11180-3101309-00

I'py3 6amancupoBoyHbd 40T

11180-3101309-01

['py3 6anmancupoBouHEI 40T

11180-3101310-00

['py3 GamaHCUPOBOYHEIM 45T

11180-3101310-01

['py3 6amaHCUPOBOYHEIN 45T

11180-3101311-00

I'py3 6anancupoBouHb# 50T

11180-3101311-01

['py3 6anmaHCUPOBOYHEIM 50T

11180-3101312-00

['py3 6anaHCUPOBOYHEIN 55T

11180-3101312-01

['py3 6amaHCUPOBOYHEIN 55T

11180-3101313-00

I'py3 6anancupoBouHb# 60T

11180-3101313-01

['py3 6anmaHCHUPOBOYHEIM 60T

21080-3101302-00

['py3 GanmaHcupoBOYHEIM 20T

21080-3101303-00

I'py3 6anmancupoBoyHbd 30T

21080-3101304-00

I'py3 GamancupoBoyHbd 40T

21080-3101306-00

['py3 GanmaHCUPOBOYHEIM 50T

21080-3101307-00

I'py3 6anmancupoBouyHEN 60T

21080-3101309-00

['py3 GamaHCUPOBOYHEIN 15T

21080-3101310-00

['py3 6amaHCUPOBOYHBIN 25T

21080-3101311-00

['py3 GamaHCUPOBOYHEIM 35T

21080-3101312-00

['py3 GamaHCUPOBOYHEIM 45T

21080-3101313-00

['py3 6amaHCUPOBOYHEIN 55T

21210-3101040-00

Ly
ob6s3amenvHal

I'aiika Kojeca

d2p\3KU

cmp. 228


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

5 | 21214-3101015-00

Koneco

5 | 21214-3101015-01

Komneco

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 229


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D411. Koeca
KaTtanor LADA 4x4
10.15
1
2 4
3
Konéca
Wheels D411
21214-47(01) 21214-51(02) 21214-54(03) 21310-50(02) 21310-60(05)
21214-52(02) 21214-59(02) 21310-52(04)

Ne  KaTanoxKHbI HOMED

1 | 11186-3101301-00

Iom. HOMeED

HaumMeHoBaHUE

['py3 OamaHCUPOBOYHBIN 5T

Homep 3aMeHEH!

1 | 11186-3101301-01

['py3 OamaHCUPOBOYHBIN 5T

1 | 11186-3101302-00

I'py3 6anancupoBouyHbd 10T

1 | 11186-3101302-01

I'py3 6anancupoBoyHbid 10T

1 | 11186-3101303-00

['py3 OamaHCUPOBOYHEIM 15T

1 | 11186-3101303-01

['py3 OamaHCUPOBOYHEIM 15T

1 | 11186-3101304-00

I'py3 GanancupoBoyHbX 20T

1 | 11186-3101304-01

['py3 6anaHcupoBoyHbIN 20T

1 | 11186-3101306-00

['py3 OamaHCUPOBOYHBIM 25T

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 230


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

11186-3101306-01

['py3 OamaHCUPOBOYHBIM 25T

11186-3101307-00

I'py3 6anancupoBouyHbd 30T

11186-3101307-01

I'py3 6anancupoBoyHbt 30T

11186-3101308-00

I'py3 6anaHCUPOBOYHHIN 35T

11186-3101308-01

['py3 OamaHCUPOBOYHBIM 35T

11186-3101309-00

I'py3 GanmaHcupoBoYHEIM 40T

11186-3101309-01

I'py3 GanancupoBoyHbt 40T

11186-3101310-00

['py3 6anaHCUPOBOYHEBIN 45T

11186-3101310-01

['py3 OamaHCUPOBOYHBIM 45T

11186-3101311-00

I'py3 GanancupoBoYHEIX 50T

11186-3101311-01

I'py3 GanancupoBoyHbX 50T

11186-3101312-00

['py3 6asaHCUPOBOYHHIN 55T

11186-3101312-01

['py3 OamaHCUPOBOYHBIM 55T

11186-3101313-00

I'py3 GanancupoBoYHEIX 60T

11186-3101313-01

I'py3 GamaHcupoBoYHEIN 60T

21214-3101015-10 Koneco
21214-3101015-20 Koneco
21214-3101015-40 Komeco

21230-3101040-00

larika Kojneca

21218-3101015-00

Koneco

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 231


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

D412. Kojeca

LADA 4x4
1
2
3
Konéca (20,21,22,23,24,25)
Wheels D412
21214-52 21310-52
Ne  KaTanoxKHbI HOMED Ilom. HOMED HavmeHoBaHuE Homep 3aMeHH!
1 | 11186-3101301-00 ['py3 6anmaHCUPOBOYHEIN ST
1 | 11186-3101301-01 ['py3 GamaHCUPOBOYHEIN ST
1 | 11186-3101302-00 ['py3 GanmancupoBouHEIA 10T
1 | 11186-3101302-01 I'py3 GanmancupoBouHEIA 10T
1 | 11186-3101303-00 ['py3 GanmaHCUPOBOYHEIN 15T
1 | 11186-3101303-01 ['py3 GanmaHCUPOBOYHEIN 15T
1 | 11186-3101304-00 ['py3 GanmaHcupoBOYHEIM 20T
1 | 11186-3101304-01 I'py3 GanmaHcupPoBOYHEIM 20T
1 | 11186-3101306-00 ['py3 GanmaHCUPOBOYHEIN 25T

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 232


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

11186-3101306-01

['py3 6anmaHCUPOBOYHEIN 25T

11186-3101307-00

I'py3 6anmancupoBouyHbl 30T

11186-3101307-01

I'py3 6anmancupoBoyHbl 30T

11186-3101308-00

I'py3 GanaHCUpPOBOYHBIN 35T

11186-3101308-01

['py3 6anmaHCUPOBOYHEINA 35T

11186-3101309-00

['py3 6anmancupoBoYHEIM 40T

11186-3101309-01

I'py3 GamancupoBoyHbY 40T

11186-3101310-00

['py3 6amaHCUPOBOYHEIN 45T

11186-3101310-01

['py3 GanmaHCUPOBOYHEIN 45T

11186-3101311-00

I'py3 6anmancupoBouyHEY 50T

11186-3101311-01

['py3 GamaHcupoBoYHEIM 50T

11186-3101312-00

['py3 6anaHCUPOBOYHBIN 55T

11186-3101312-01

['py3 6anmaHCUPOBOYHEIN 55T

11186-3101313-00

['py3 6anmancupoBouyHEN 60T

11186-3101313-01

I'py3 GamaHcupoBOYHEIM 60T

21214-3101015-50

Koneco

21230-3101040-00

laiika Kojneca

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 233


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

E100. CucreMa BeHTH/ISAIIUU U OTOILJICHUSI

LADA 4x4
2
1 3 14
4 15
5 16
6
18
; 8|17
g0 19
20
9
21
10 22
1 23
12 24
13 —E110
AB10
CucTeMa BeHTUNALMMU U OTONNEHUA E100
Heating and ventilation system
21214-40 21214-42 21214-50 21214-52 21214-60 2131-52 2131-60
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Al HanMeHOBaHUE SRR
HOMED 3aMEeHBI

1 21213-8102120-00

Bo3zmyxomnpoBoa 060rpeBa BETPOBOTO
CTEeKIa

2 00001-0005192-01

[Taii6a 4

3 00001-0076690-01

BunT 3,6x9,5 camonape3awmun

4 21213-8102100-00

3acnoHKa BO3AyXOMpoBOaa

5 00001-0041843-71

Ckoba 3axxuMHadg 2,5

6 00001-0038318-01

laiika M5 ¢ 3y04aThM OypTUKOM

7 21213-8108030-00

Bo3myxomnpoBop mpaBelid

7 21213-8108031-00

Bo3gyxomnpoBop neBwii

212.13-8108062-00

Kamange npe

0CMmae’/ieH caumom sc

orpion-car.ru. Ilpu pazmeu

Como npasoe

uu Kamasnoeaa cCouljiKka Ha cmpaHuuy saepysxu

ob6s13amenvbHal

cmp. 234


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21213-8108063-00 Cormo neBoe

9 21213-8104098-00 Ynnoruutens comna

10 | 21080-8104090-00 Cormo LeHTpaabHOe

11 | 00001-0025991-70 [[Tait6a 5 cTomopHas

12 | 00001-0076700-01 BunT 4,3x9,5 camonape3anmui
13 | 21213-8101012-00 Oromnurens

14 | 00001-0009032-21 Bont M6x40

15 | 00001-0026437-01 [Tatiba 6

16 | 00001-0038321-01 [aiika M6 c 3y04aThiM OypTUKOM
17 | 21210-8101400-00 Kopobka Bo3oyxonpuToKa

18 | 21210-8101414-00 Ynnoraurens

19 | 00001-0051861-01 BunTt 4,9x12 caMoHape3armmn
20 | 00001-0026381-01 [MMait6a 5

21 | 21212-8101210-00 YunotHuTeNsb

22 | 21080-1300080-60 XOMyT BUHTOBOU

23 | 21214-8101204-00 IIInaHr oTBOOSAIINUNI

24 | 21210-8101200-00 [InaHT TOOBOOSAIINAM

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 235


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

E101. CucreMa BeHTH/ISAIIUU U OTOILJICHUSI

LADA 4x4

8
9
10
1"
12
13
14
AB10
Cucrtema BeHTUnsAuuu u otonnenus (KY) E101
Heating and ventilation system (CA)
21214-52 21214-54 21214-58 21214-59 2131-50 2131-52
. Iot. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HavmeHoBaHUE
HOMED 3aMEHHI
1 21213-8102120-00 BosgyxonpoBop o6orpeBa BETPOBOTO
CTEeKJIa
2 21213-8102100-00 3acloHKa BO3AYyXOIIPOBOaa
3 21213-8108062-00 Cormrio mpaBoe
3 21213-8108063-00 Como neBoe
4 21213-8108030-00 BosgyxonpoBop IIpaBbli
4 21213-8108031-00 BosgyxonpoBop neBeId
5 00001-0038318-01 latika M5 c 3y64aThiM OypTUKOM
6 21210-8101400-00 KopoOka Bo3myxomnpuToKa
0-810141 ” YIIOTHUTET
[(ama/l )e npe ocmaaesieH ca M scorpion-car.ru. Hpu pa3MeuiteHUU Kamasjaoeaa CcCoul/Ka Ha cmpaHuuy aepyp

ob6s13amenvbHal
cmp. 236


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21214-8101026-00 KphiliKa yImoTHATENS KOXKYyXa OTOIUTENS
9 00001-0051861-01 BunTt 4,9x12 caMoHape3alommn

10 | 00001-0026381-01 [Tatiba 5

11 | 21212-8101210-00 YIIoTHUTETD

12 | 21080-1300080-60 XOMyT BUHTOBOMI

13 | 21214-8101204-00 [IInaHr OTBOOAIITUHI

14 | 21210-8101200-00 [ITnaHr mogBoOoAITUI

15 | 00001-0005192-01 [Tati6a 4

16 | 00001-0076690-01 BunT 3,6x9,5 camoHape3atomui

17 | 00001-0009032-21 Bont M6x40

18 | 00001-0026437-01 [Tatiba 6

19 | 00001-0038321-01 l'atika M6 c 3y64aTeiM OypTUKOM

20 | 00001-0041843-71 Cxkoba 3axxuMHadg 2,5

21 | 21214-8109471-00 [I;macTuHa CUMBOJIOB TEPMOpPETYJIATOPA
22 | 00001-0026386-01 [Tati6a 10

23 | 21214-8121100-00 Bbrnoxk ynpasneHus KOHOUIVEHEPOM

24 | 21030-8109142-00 BuHT KpenneHus pelYaroB OTOIUTENS
25 | 00001-0026055-71 [Tati6a 8

26 | 21010-8109143-00 laiika npyKuHHAasA

27 | 21010-8101110-00 IC{I(I){}(}){?};&( :g)gil;il:maﬂ KpeTJI. 9JIEKTPOJBUT. U
28 | 21218-8101012-00 OTtomnuTens B cOope

29 | 21218-8116110-00 TepMoperynupyomuil BeHTUIIb

30 | 21214-8116018-00 Ynnotuutens TPyOKM ClIMBa KOHAEHCATa
31 | 21214-8116038-00 TpyOka mpeHaxHas

32 | 21218-8116010-00 Bbrnok ucnaputens B coope

33 | 21214-8101078-00 fggfggﬂ(‘fgg&fﬁ%g;g“me”" ¢

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 237


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

E110. OTonmurenn

LADA 4x4
1
2
3
4
5
6
8
9
7 110
11
12
OronuTens
Heater E110
21214-40 21214-42 21214-50 21214-52 21214-60 2131-52 2131-60
. Iotr. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHbI
1 00001-0038318-01 laiika M5 ¢ 3y04aThM OypTUKOM
2 21210-8101350-00 Kphiika BO3OyXOIPUTOKA
3 21061-8101195-00 [Ipoknapka KOXyxa paguaTopa
4 21010-8101020-10 Koxyx paguatopa
5 21010-8101140-00 Koxyx
6 21010-8101110-00 Ckoba
7 21213-8101094-00 Koxyx HanpaBiagolIuil BEHTUIATOPa
8 00001-0041950-76 [[Tait6a 4 mpyXKuUHHAS
9 21050-8101081-00 Pe3ucrop no6aBOYHBIN

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 238


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 00001-0038364-21 Bont M6x16 ¢ 3y04aThiM OypTHKOM
11 | 21010-8101105-00 [IpyXuHa npuKUMHas

12 | 00001-0007259-11 l'atika M6 HU3Kas

13 | 21210-8101050-10 PapuaTop oTonutens

14 | 00001-0040893-01 l'atika M6 kBampaTHas

15 | 00001-0009020-21 Bont M6x12

16 | 00001-0006154-71 [Tatiba 6 cTonopHas

17 | 21210-8101328-00 Tpy0Oa BoyckHasi paguaTopa

18 | 21010-8101150-00 Kpa#n ynpaBneHUs OTONUTEIEM

19 | 21210-8101320-00 Tpy0Oa BHITyCKHAs pafgraTopa

20 | 00001-0009022-21 Bont M6x16

21 | 21010-8101332-10 [Ipoknapka ynjoOTHUTEIbHAS

22 | 21010-8101078-02 ONeKTPOABUTATENDb C BEHTUIISITOPOM
23 | 21010-8101134-00 l'alika

24 | 21010-8101136-00 [Tomymika

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 239


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

E120. YupaBjieHHe BeHTH/ISAIIHEH H OTOIUIEHHEM

LADA 4x4
1
2 9
3
E100
4
10
5 1
12
6
7
8 13
Vnpaanel-me BEHTUNALWEA U OTONNEHUEM E120
Heating and ventilation control
21214-40 21214-42 21214-50 21214-52 21214-60 2131-52 2131-60
. Hot. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmeHOBaHUE
HOMED 3aMeHHB
1 11180-8109135-00 Ckoba
2 21010-3724322-00 Ckoba nmpyKuHHas
3 21080-8109164-01 Tdra ynpasieHus 3aClIOHKOU
4 21213-8109020-00 Prlyaru ynpaBiieHUSI OTONIUTEEM
5 21050-8109044-00 PykosiTKa prlYyaroB yIrpaBieHUsS
6 21010-8109143-00 layika npyXuHHasA
7 00001-0026055-71 [ITait6a 8 cTomopHas
8 21030-8109142-00 Bunr
9 21213-8109121-00 Tsra ypaB/eH#s BO3MYIIHOU
y - 3aCIOHKOU
[(ama/l )e npedocmaefleﬂ caumom scorpion-car.ru. H”u pa3MeuiteHUU Kamasjaoeaa CcCoul/Ka Ha cmpaHuuy 302.!)231“1

ob6s13amenvbHal
cmp. 240


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21010-8109140-00 Ckoba

11 | 00001-0026051-71 [[Tait6a 4 cTonopHas

12 | 00001-0004445-11 Bont M4x10

13 | 21210-8109120-00 Tdara ynpaBiieHUs KPaHOM OTOIIUTENIS

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 241


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

E181. CucreMa KOHOUITUOHUPOBAHUS

LADA 4x4
1
2
3 13
4 E101
> - = 14
3 < //9\/ L~ 15
6 — N2 16
17
! 7
8 18
] 9
o 7
3 14
11 20
o A170
17
14
21
22
6
5
3 25)
Cucrtema koHauuuoHupoBaHusa (KY) E181
Air conditioning system (CA)
21214-46 21214-52 21214-58 2131-52
21214-47 21214-54 21214-59 2131-60
. Hot. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HauMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 21218-8120256-20 Ko7b110 yIJIOTHUTEIbHOE
2 00001-0009028-21 Bont M6x30
3 00001-0026444-01 [[Tait6a 6
4 21218-8120160-00 Tpy6GompoBom HU3KOTO HaBeHus B c6ope
5 00001-0009030-21 Bont M6x35
6 21214-8120256-00 Konb110 ynnoTHUTENbHOE
7 21214-8120244-00 3arnyuka
8 21214-8120410-00 KnamaH cepBUCHEIN B cOope
9 21214-8120104-00 KpoHirreitH Tpy6onpoBosa

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 242


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21214-8120240-00 3arimyimka

11 | 21214-8111012-00 Kommpeccop ¢ mydToi B c6ope

12 | 21214-8112010-00 Konmencartop B c6ope

13 | 21214-8116034-00 YnnoteuTens

14 | 21214-8120228-00 Konb110 yII0THUTEIBHOE

15 | 21218-8120170-00 Zggggnpomn BBICOKOTO [IaBJIEHUS B

16 | 21218-8127310-00 IaTyuK maBieHus B cOope

17 | 21218-8120229-00 Komnplo yninoTHUTEIPHOE

18 | 00001-0009026-21 Bont M6x25

19 | 21218-8120310-00 Egg’g;’fg}gﬁi’;ﬁKOM“pe“Opé‘

20 | 21218-8120052-00 E}Z%?)%répomn KOHJ€HCAaTopa BHITYCKHOU
21 | 21214-8120254-00 Komnblo yninoTHUTEIPHOE

22 | 11180-8111510-00 BonTt kpennenus koMmmnpeccopa M8x95
22 | 11180-8111510-01 bonT kpennenus komnpeccopa M8x95
23 | 21214-8120254-10 Komp10 yIJIOTHUTEIBHOE

24 | 11180-8111511-00 BonTt kpennenus koMmmnpeccopa M8x75
24 | 11180-8111511-01 BonTt kpennenus koMmmnpeccopa M8x75
25 | 00001-0025742-11 lavika M 6

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 243


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

E200. OMBIBaTe/Ib BETPOBOI'0 CTEKJIA

LADA 4x4
8
1 9
10
2
11
4
3
5
6
7
OmbiBaTenb BEeTPOBOro CTeKna
Windscreen washer E200
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

Howmep
3aMEHHI

KaTanoxHeii HOMED HanmeHOBaHUE

1 21010-5208106-00 Tpy0Oxa oT TpOolHMKA K [IPAaBOMY
XUKJIEPY

2 21080-5208009-20 Hacoc omreiBaTens

3 21213-5208102-20 Ba4dok ombIBaTens

4 21080-5208458-00 YnoTHUTENL Hacoca OMBIBATENIS

5 21080-5208422-10 Kprimika 6auka OMBIBATENS

6 00001-0032992-01 Bunt Mbx12

7 21210-5208154-00 [TnactuHa 6Gayka OMBIBATES

8 21230-5208060-00 2KuKJiiep OMbIBaTEeNsI BETPOBOTO CTEKIIa
kehanbe ApB A et O scbrpton-car.ru. i §eUSAGR AR RT LA BT RO QI srlyona

ob6s13amenvbHal
cmp. 244


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21214-5208097-00 TpyOKa OT TPOMHUKA K JIEBOMY XKUKIIEPY
10 | 21210-5208238-00 TpoitaNK
11 | 21080-5208095-10 Tpybka

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 245


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

E220. OMbIBaTe/1b CTEKJ/Ia IBEPH 3aJKa

LADA 4x4
1
7
8
2
9
3
4 10
56
OMbiBaTens cTekna ABepu 3agka
Tailgate window washer E220
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED e HauMeHOBaHUE SR
HOMeED 3aMeHEH
1 21040-6318060-01 Kukrep oMbIBaTeNnsl CTeKia ABePHU
3a7Ka
9 21040-6318022-00 Kprika 6ayka OMbBIBATENIsI CTEKIIa
OBepH 3amKa
3 00001-0032740-01 Bunt M5x12
4 00001-0026052-71 [ITa#iba 5 cTomopHas
5 21040-6318015-00 Badok oMbIBaTesis CTEKIIa OBePHU 3adKa
6 21080-5208458-00 YujoTHUTENIb Hacoca OMBIBATENISA
7 21213-6314426-10 TpyOKa oMBIBaTENS
8 21010-3724317-00 Yonotuurens

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 246


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21080-5208009-20 Hacoc omeIBatens
9 21080-5208009-22 Hacoc omeiBaTens
9 21080-5208009-24 Hacoc oMmeiBaTens
9 21080-5208009-25 Hacoc omeIBaTens
9 21080-5208009-26 Hacoc omeIBatens
9 21080-5208009-28 Hacoc omeiBatens
9 21080-5208009-29 Hacoc omeIBaTens
10 | 21040-6318102-10 XomyT KpenyeHus: 6adyka OMbEIBATeNs

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 247


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

E300. CTek/J1I00YHCTHUTEJIb

LADA 4x4
7

1
2 8
3
4 9
5 10
6

CTeKnoouncTuTenu

Wipers E300
21214-40(01) 21214-46(01) 21214-50(01) 21214-52(01) 21214-58(01) 21214-60(01) 21310-50(01)
21214-42(01) 21214-47(01) 21214-51(01) 21214-54(01) 21214-59(01) 21310-60(02) 21310-52(01)

Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Hﬂof\)/{réb HanMmeHOBaHUE 311\)/11\2221
1 00001-0061038-17 l'atika M16x1,5

2 21010-5205050-00 Brynka

3 21010-5205055-00 [Tpoknanka

4 21213-5205010-00 [TpuBOM CTEKIOOUYUCTUTENSA

4 21213-5205010-10 [TpuBOA CTEKIOOUYUCTUTENS

5 00001-0058962-11 I'atixa M6

6 00001-0025995-71 [Tatiba 6 cTonopHas

7 21214-5205060-10 Egg;a;r CO IITeTKOM CTEKIJIOOYHUCTUTENS B

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 248


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

PrIyar co IeTKOU CTEeKI00OUYUCTUTENS B

8 21214-5205060-04
cbope

8 21214-5205060-05 PrIgar co meTKou CTEKIJIOOYHUCTUTES B
cbope

9 21070-3747710-00 Pene crekmoouucTuTens

9 21070-3747710-01 Pene cTekmoouucTurens

10 | 00001-0038318-01 l'aiika M5 ¢ 3y64aThiM OypTUKOM

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 249


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

E310. CTeK/JI009YUCTUTE/Ib 3aTHUHA

LADA 4x4

1
2
3
4
5

CreknoouncrTutenb 3agHMNn

Rear Wiper E310
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

" 1. Hom
Ne KaTanoXHBI HOMED Hlo HanMeHOBaHUE oMED
HOMEp 3aMEeHEI

1 | 21214-6313050-04

Prluar CTeKI004YUCTUTENIS 3aHEr0
OKHa

2 | 21080-6313140-00

IIpoknagka

3 | 21210-6313100-00

MoTop-penyKTop OYUCTUTEIIS

4 | 00001-0005194-01

[ITati6a 6

5 | 00001-0007259-11

latika M6

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 250


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K100. KoHTpo/itep CUCTEeMbI YIIpaBI€eHUA

OBUI'aTeIeM
LADA 4x4
3
1
2
4
2
{K400,K401
I(ou‘rponnep CUCTeMbl ynpaBneHua ABurartenem K100
Controller engine management system
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50 21214-62
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52 21310-62
KaTamoxHbiil HOMED — HaumMeHOBaHUE BRI
HOMED 3aMeHBI
1 | 21214-1411036-00 Kponmrein
2 | 00001-0038318-01 l'aiika M5 ¢ 3y64aThiM OypTUKOM
3 | 21030-1308031-00 BTynka pucTaHIMOHHAS
4 | 21214-1411020-50 KonTposnep
4 | 21214-1411020-60 Koutponnep gns EBpo-6
4 | 21214-1411020-70 Koutponnep
4 | 21214-1411020-80 Koutponnep ons EBpo-6

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 251


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K110. Beik11049aTeIb 3aKUTraHHusAa

LADA 4x4
1 # 4
2 @)
SCORPY AR.RU
§ o
3 1ADAO
BuiknyaTtens 3axuraHusa
Ignition switch K110
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTanoxKHbI HOMED Iom. HOMED HanmeHoBaHUE Homep 3amMeHH
1 | 00001-0032718-01 Bunt M4x8
2 | 00001-0026051-71 [ITa#i6a 4 cTomopHas
3 | 21010-3704000-11 Brikiro4yaTenb 3aKUTraHus
4 | 21010-3704201-00 Komnb1o

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 252


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K120. Moay/ibp M CBe4YH 3aKUT aHHUS

LADA 4x4
A101
1
A100 F@ 2
Pz@;fﬂ 3]
W
7’_/-'
)|
- \ )
]
3
Mo.u.ynb U CBeYn 3axuraHumsa K120
Ignition module and spark plugs
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. II. Hom
Ne KaTanoXHBI HOMED Mo HauMeHOBaHUE oMED
HOMED 3aMeHBI

1 | 21110-3707010-00

CBeua 3aKuUTaHUS

1 | 21110-3707010-03

CBeya 3aXUTaHUSA

2 | 21214-3705410-40

KpoHwteiitn

3 | 11180-1703340-00

Bont kpenneHus KpOHLITeHHa

4 | 21110-3705010-02

MOJIYJ'IB 3aXUTaHUuAg

4 | 21110-3705010-03

Mogyne 3aXuranus

5 | 21080-1003286-00

Bunt

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 253


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K130. YcTaHOBKa 0aTapeH aKKyMYy/JISSTOPHOH

LADA 4x4
1
2
3
4
5
6
K150
YcTtaHoBKa GaTapen aKKyMynsiTOpPHOM
Installing batteries K130
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED g HanmMeHOBaHUE s
HOMeED 3aMeHE
1 00001-0061008-11 latika M8
2 00001-0006156-71 [MTa#i6a 8 cTomopHas
3 21214-3724080-21 [TpoBox Macch
4 21950-3703122-00 [TnaHKa KpenyieHus aKKyMyJIITOPHOU
OaTtapeu B cOope
5 21213-3703115-00 Craxka TTAHKU KPeTIeHus
aKKyMyJISITOPHOU OaTtapeu
6 21230-3703095-00 [TogmoH aKKyMynIATOPHOM GaTapen
7 21100-3701686-00 lalixa KpelieHus [JIaHKU
8 21213-3724070-11 KTryT IpOBOAOB COEAUHUTETILHBIN

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 254


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 00001-0005166-70

[ITatiba 8 mpyKuHHAS

10 | 21010-3724177-00

Konmna4dox 3amuTHENA KJI€MMEI
reHeparopa

11 | 00001-0058962-11

larixa M6

12 | 00001-0005164-70

[ITait6a 6 TpyKUHHAS

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 255


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K140. CtapTep c apMaTypoH

LADA 4x4
4
2
A410
1
2 5
3 2
6
7
Crank motor and ceessories K140
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
No  Karanoxuwt HoMep [om. HOMep HaumeHnoBaHue ;&ﬁpﬂ
1 | 21230-1008090-00 [IIuToK cTapTepa
2 | 00001-0011980-73 [[Taiiba 8 npyKrWHHasA KOHUYECKas
3 | 00001-0060431-21 Bont M8x14
4 | 00001-0061008-11 laiika M8
5 | 00001-0060441-30 Bont M8x45
6 | 21213-3708010-00 CtapTep
6 | 21214-3708010-01 CrapTtep
7 | 11190-3708833-00 l'avika M8 ¢nannesas

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 256


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K150. I'enepaTop c apMaTypou

LADA 4x4
1
2 8
3 9
10
4
4
5 11
12
2
6
2 13
7
FeHepaTop ¢ apmatypoi
Alternator and fixtures K150
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

KaTanoxHeii HOMED

Io1.

HOMeEp

Homep
3aMEeHHI

HaumMmeHoBaHuUe

1 00001-0021647-21 larika M10x1,25

2 00001-0011983-73 [ITa#iba 10 npyXkuHHasA KOHUYECKAs

3 21214-3701635-00 [ImaHKa reseparopa

A 21100-3701686-00 lalika KpelyieHus IaHKU

reHepaTopa

5 21214-3701010-00 'enepaTop

5 21214-3701010-03 'enepaTop

5 21214-3701010-10 ['enepatop

6 00001-0059709-21 Bont M10x1,25x35

21100-3701376-00 , Bont

[(ama/l Ve npedocmaefleﬂ caumom scorpion-car.ru. H”l pa3MeuiteHUU Kamasjaoeaa CcCoul/Ka Ha cmpaHuuy 3aqpy3xu
06s3amenvHa!

cmp. 257


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 00001-0060436-21 Bont M8x25

9 00001-0058962-11 l'aiika M6

10 | 00001-0005164-70 [[Tait6a 6 mpyXkuHHAsS
11 | 21214-3701638-00 Bxnapgsim

12 | 00001-0059705-21 Bont M10x1,25x20
13 | 21214-3701650-00 Kponmrein

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 258


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K200. ITpudopsI CBeTOBLIE NEepeTHHe

LADA 4x4
1 7
8
2
3 9
4 10
5 11
12
13
6 8
MpuBopbi ceBeTOBLIE NEpegHue
Front lights K200
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED g HanMeHOBaHUE ST
HOMED 3aMEHEI
1 21213-3711310-00 [Tpokmnapgka
2 21213-3711010-01 dapa
2 21213-3711010-02 dapa
3 00001-0076797-01 BuHurT 4,3x15,9 caMoHape3armmu
4 00001-0076713-01 BuHT 4,9%19 camoHape3aomui
5 00001-0041897-71 Ckoba
6 21214-3712010-01 [Togdapuuk npaBed
6 21214-3712011-01 [MogdapHuk neBwIl
7 00001-0076806-01 BuHT 4,9 x19 camoHape3aomui

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 259


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 00001-0025981-71 [MTa#16a 5 cTomoOpHas

9 00001-0038318-01 latika M5 ¢ 3y64aThiM OypTUKOM
10 | 21210-3726081-00 Koxyx

11 | 21210-3726087-00 Yonoruutens

12 | 21060-3726010-01 YkazaTens moBOpoTa

12 | 21060-3726010-02 YKkaszartens IOBOPOTa

13 | 00001-0032742-01 BunTt M5x16

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 260


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K210. I'mapokoppexTop ¢ap

K200

LADA 4x4

D BB W N =

s et it 10

21214-40 21214-46 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

Ne  KaTanoxKHbI HOMED [lom. HOMED HavmeHoBaHuE Homep 3amMeHH

1 | 21213-3718010-00 'MapoKOpPpPEeKTOp

2 | 00001-0041950-76 [ITatiba 4 pyKUHHAS

3 | 21213-3718347-00 [IIkana rugpoKOppeKTOpa

4 | 21060-3710348-00 laiika

5 | 21050-3718349-00 PykosTka

6 | 00001-0045677-80 XomyT 126,5

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 261


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K220. OcBelienue cajioHa

LADA 4x4
1
2
3 11
4 12
5 13
6 14
7 15
8
9 16
10
OGBGI.I.I,GHHB canoHa
Interior lighting K220
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52(01) 21214-58 21214-60(02) 21310-50 21214-62
21214-42 21214-47(01) 21214-51 21214-54(01)  21214-59(01) 21310-60 21310-52 21310-62
. Lor. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 21218-3714500-10 KponmiTeitn kpemnnenus mnnadoHa B coope
2 00001-0041843-71 Ckoba 2,5
3 21700-3714014-00 Pamka kpennenus nnadoHa
4 00001-0076701-01 BuHr 4,3x12,7 caMOHape3armmu
5 21700-3714010-01 [TnadoH ocBellleHUs caloHa
6 21010-3714000-00 [Tnadon BHyTpEHHET O OCBELIEHUS Ky30Ba
7 21100-3710206-00 Konmnadok 3allUTHHIM ABEPHOTO
BHIKJTIOUaTe s mnadoHa
8 21100-3710205-00 [Tpoknagka OBEPHOTO BHIKITIOUATES
nnadoHa

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 262


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21010-3710200-00 BrikmiouaTens nnadoHa OBEPHOM

10 | 00001-0076788-07 Bunrt 3,6x12,7 caMoHape3alommn

11 | 21050-3714014-00 Pamka kpenneHus nnadoHa BHYTPEHHETO
OCBellleHUs CaJloHa

12 | 00001-0076700-01 BuHnT 4,3x9,5 caMoHape3armmn

13 | 21050-3714010-00 [TnadoH ocBellleHUs caloHa B cOope

14 | 11180-3714350-00 [TnadoH ocBenleHus OaraxHUKa

15 | 21150-3710200-00 BriknroyaTens ABEPHOU

16 | 11190-3710206-00 f}jg}%‘f{‘;‘fp ;?;HHTHHﬁ ABEPHOTO

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 263


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K230. ITpudopsI cCBeTOBLIE 3aJHHE

LADA 4x4

O 00 ~

10

11

Mpn6opbi cBeTOBLIE 3aHUE

Rear lights K230
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

KaTanoxHeii HOMED

Io1I.

HOMeEp

HaumMmeHoBaHue

Homep
3aMEeHEI

1 21213-3716011-00 doHaps 3aHUI NEBBIU

1 21217-3716011-00 doHaps 3aHUI NEBBIN

2 21213-3716018-00 KryT yIJIOTHUTEJIbHEIN

3 21050-3717012-00 [Tpoknagka ¢hoHApsS

4 21050-3717010-00 doHapsb OCBelleHNsS HOMEPHOT0 3HaKa
5 00001-0076790-01 BunT 3,6x19 camoHapesatomui

6 21213-3716810-00 CurHan TOpMOXKEHUS [NOMOITHUTEILHBII
6 21213-3716810-01 CurHan TOpMOXKEHUS NOMOTHUTEIbHEII
6 21213-3716810-02 CursHan TOpMOXKEHUS OOMOTHUTEIbHBIN

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 264


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 21214-3716810-00 CursHan TOpMOXKEHUS OOMOTHUTEIbHBIN
7 00001-0025981-71 [ITait6a 4 cTonopHas

8 00001-0009778-21 Bont M5x16

9 00001-0038318-01 T'atika M5 ¢ 3y649aTeIM OYpTUKOM

10 | 00001-0006154-71 [ITatt6a 6 cTomoOpHas

11 | 21213-3716010-00 ®oHapp 3aiHUY IIPABBIN

11 | 21217-3716010-00 ®oHapb 3amHUY IIPABLIU

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 265


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K300. Curnainsl

LADA 4x4
1 10
2
3
4
5 11

12

_— 13

20 1 14
":-‘L\-!-;,-‘-t a . 15
16

17

I 18
7
8 13
9 19

CurHansi
Tell-tales K300
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HaumeHOBaHUE SR
HOMED 3aMeHBHI
1 00001-0076700-01 BuHT 4,3x9,5 camoHape3atomui
2 00001-0026052-70 [ITazi6a 5 cTomopHas
3 00001-0076788-01 BuHT 3,6%9,5 caMoHape3armuin
4 21010-3710200-00 BrIKkIt04aTeslb KOHTPOJIbHOU JIaMITEL
5 21030-3803135-00 KpoHiTenH
6 21100-3721010-02 CurHain 3ByKOBOM BEICOKOT'O TOHA
6 21100-3721010-03 Cursars 3ByKOBOU BEICOKOTO TOHA
6 21100-3721020-03 Cursarn 3ByKOBOU HA3KOTO TOHA
7 00001-0026055-71 [ITati6a 8 cTomopoHas

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 266


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 00001-0061008-11 laiika M8

9 21210-3721290-10 Kponmreiin

10 | 21050-3710010-03 Briko4aTeNnb aBapUMHON CUTHAIU3AluU

10 | 21050-3710010-04 BrIK/Ir04YaTeNlb aBapUMHOM CUTHAJIU3ALUN

11 | 21050-3709310-00 [TepeknioyaTenb TpeXphldaKHbIN

12 | 00001-0045677-80 XomyT 126,5

13 | 00001-0007912-11 lanka M12x1,5 HU3Kas

13 | 21080-3720780-00 laiika

14 | 21214-3720020-00 BrIKI04aTesnb CUTHasa I0I0XKEHUS
nefay CUelIeHus

14 | 21214-3720020-02 BrikrouaTenb CUTHaNA I0JI0XKEeHUS
nefany CoenaeHus

15 | 21213-3710180-00 BrikiodyaTesnb 6710KUPOBKY
mubdepenimana

15 | 21213-3710180-01 BrikTI04aTeNb 671I0KUPOBKY
muddepenIana

16 | 21080-3512115-00 [Tpoknangka

17 | 11180-3720010-10 BrikjroyaTenb CUTHalla TOPMOXKEHUS

18 | 21700-3720010-00 BrIk/IoyaTe b CUTHajla TOPMOXKEHUS

19 | 21150-3828210-00 IaTyuK TeMIepaTypH OKpyXKalolen
cpenel

19 | 21150-3828210-02 [laTunk TeMrepaTyphsl OKpyzKarolien
cpenbl

19 | 21150-3828210-03 E;;;;IK TEeMIIEPATyPH OKPYXKaIoIen

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 267


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K310. IIpuGopsI 1 moacBeTKa

LADA 4x4
5
2
6
3
T~
4 W— 0
—— -
SCORPIONZEER R ’
=K )
S0
“eo
9
8
10
11
Mpu6Gopskl M noacBeTka
Instruments and baklighting K310
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50 21214-62
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52 21310-62
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HavmeHoBaHUE SRR
HOMED 3aMeHH
1 00001-0038318-01 larika M5

2 21080-3710310-00

BrIKITIOYaTeNTb OCBEIIeHUsT TPHOOPOB C
peocTaToM

3 21060-3710348-00 l'aiika
4 21050-3710349-00 PykosTka
5 00001-0026381-01 JIEVGER

6 21150-3801010-20

KomOunarnus npubopos

6 21150-3801010-21

KombuHalms npubopos

6 21150-3801010-40

KombuHalms mpubopos

21080-3714615-00

[(ama/l )2 NnpeogocmaaesjieH caumom sq

TIaTpoH IIOOCBETKU

orpion-car.ru. II|

DU pa3meuleHUU Kama,aoeaa cCouljiKa Ha cmpaHuuy saeqysxu

ob6s13amenvbHal

cmp. 268


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21080-3714615-01 [TaTpoH MoaCBETKHU

7 21080-3714615-02 [TaTpoH nofaCBETKYU

8 21080-3725010-10 [IpukypusaTtesb

8 21080-3725010-11 [IpukypusaTtesnb

9 21080-3725100-10 [TaTpoH npuKypuBaTtesns

9 21080-3725100-11 [TaTpoH NpUKypuBaTeIs

10 | 21080-3725200-00 [TomBuKHAs 4aCTh IPUKYypPUBATEIS
10 | 21080-3725200-01 [TomBuKHAs 4aCTh NPUKYypUBaATEIS
11 | 21900-3725110-10 E;;gfﬁogm noIm. moTpebuTeneu ¢

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 269


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K311. ITpudopsI cuennnajabHbIC

LADA 4x4

Mpu6opel cneymansHie
Special instruments

K311

21214-60

KaTanoxHbiz HOMED HanmeHOBaHUE 32;1:?;1
1 21102-3840063-00 [TepembiuKa LENW AUArHOCTUKYT
2 | 00001-0038318-01 ['aiika M6 ¢ 3y64aTeiM OYpTUKOM
3 | 21102-3840010-02 B0k ynpaBiieHNss *MMOOUTN3aTOPOM
3 | 21102-3840010-03 B110K ympaBiieHuss *MMOOHTH3aTOPOM
4 | 21010-1108122-00 [Inactuna
5 | 21102-3840020-02 IlaTYuK-CUTHAIU3aTOP
5 | 21102-3840020-03 [laTYyuK-CUTHAIU3aTOP
6 | 21102-3840025-02 KoMIIieKkT KofgoBBIX KITIoUuen
6 | 21102-3840025-03 KoMIIekT KOJOBHIX KITI0Uen

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 270


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 | 21102-3840030-02 K04 371eKTPOHHBIA OCHOBHOU

7 | 21102-3840030-03 K104 571eKTPOHHEBINM OCHOBHOU
8 | 21102-3840040-02 K04 371eKTPOHHEIN 00y4atomuii
8 | 21102-3840040-03 K11t04 971eKTPOHHBIHM 00y4alomuit

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 271


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K320. Ilepexnoyarenu

LADA 4x4
1 5
M190
J :
z =
3
4 7
MNepekniovarenu
Switches K320
21214-40
. Hot. Howmep
Ne KaTanoXHBI HOMED HavmeHoBaHUE
HOMED 3aMeHHBI
1 | 21080-3709600-10 [TepeknoyaTesb HAPYKHOT'O OCBEIEHUS
1 | 21080-3709600-11 [TepekmntoyaTennb HAPYKHOT'O OCBEIEHUS
2 | 21040-3709612-00 [TepekmioyaTennb OYUCTUTENS U OMBIBATEIIS
3agHEero CTeKsa
2 | 21040-3709612-01 [TepekmioyaTennb OYUCTUTENS U OMBIBATEIIS
3agHEero CTeKsa
3 | 21070-3709608-01 [TepekntoyaTenb OTONUTENS
3 | 21214-3709608-00 [TepeknioyaTenb OTOIUTENS
4 | 21213-3709607-00 [TepexkmoyaTesb 000TpeBa 3alHET0 CTEeKITa
4 | 21214-3709607-00 [TepekmoyaTenb 000TpeBa 3aHET0 CTeKIIa

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 272


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

5 21214-3803010-00 Tab1o cBeToBOE

6 | 21060-3709609-11 [IepekintoyaTenb 3agHUX )
IIPOTHBOTYMaHHLIX (OHApEU

7 | 21050-3709604-00 3armnyuka

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 273



https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K321. Ilepexnwoyarenu

LADA 4x4
1 NE — ——— 4§ 7
— =
B g =g
) , =g, =0 — o
3
4
8
5 9
6 10
Mepekniovarenu
Switches K321
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
KaTanoxHriii HOMEP Ao HanMeHOBaHUE SRR
HOMED 3aMeHHBI
1 21080-3709600-10 [TepekntoyaTesnib HAPYKHOT'O OCBEIEHUS
1 21080-3709600-11 [TepekntoyaTenb HaPyKHOT'O OCBEIEHUS
2 21214-3709060-00 [IepekintoyaTenb KOHAULKOHEDPA
3 21900-3709810-00 B0k mepekitoyaTenen
4 21093-3709613-01 [TepeknioyaTensb CTEKIIONOObEMHUKA
5 21218-3709730-00 [TepekmntoyaTenb HapyKHBIMU 3epKajlaMu
6 21040-3709612-00 [TepekmioyaTennb OYUCTUTENS U OMBEIBATEIIS
3agHEro0 CTeKsa
6 21040-3709612-01 [TepekmioyaTeNnb OYUCTUTEINST U OMBIBATEIIS
3agHEero CTekia

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 274


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21070-3709608-01

HepeKJ’IIO‘-IaTeJ'Ib OTOIIUTEIIA

7 21214-3709608-00

IIepekmo4aTesnb OTOIUATENS

8 21214-3803010-00

Tabmo cBeToBoe

9 21214-3709619-00

[TepekmoyaTens 060TpeBa CUEHUH

10 | 21060-3709609-11

[TepexmiouaTenb 3aMHUX
TIPOTUBOTYMAHHEIX (hOHApEH

11 | 21213-3709607-00

[TepekmoyaTenns 000rpeBa 3aHET0 CTEKIa

11 | 21214-3709607-00

[TepekiioyaTesb 060rpeBa 3aJHEro CTeKa

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 275


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K322. Ilepexknwoyareiu

LADA 4x4
1 5
M190
2 = 6
3 7
4 8
Mepeknioyatenu
Switches K322
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
KaTamoxHb1l HOMED Ao HanmeHOBaHUE S
HOMED 3aMeHHBI

1 | 21080-3709600-10 [TepekntoyaTenb HAPYKHOT'O OCBEIIEHUS

1 | 21080-3709600-11 [TepekntoyaTenb HAPY2KHOT'O OCBEIIEHUS

2 | 21040-3709612-00 [TepekmnioyaTenb OYUCTUTENS U OMBEIBATENS

3agHEro CTeKna
2 | 21040-3709612-01 [TepekmioyaTenb OYUCTUTEIST U OMBEIBATEIIS
3agHEro CTeKna

3 | 21070-3709608-01 [TepeknioyaTenb OTOMUTENS

3 | 21214-3709608-00 [Tepeknio4aTenb OTOMUTENS

4 | 21213-3709607-00 [TepekmoyaTenb 000TpeBa 3aJHET0 CTEKIIA

4 | 21214-3709607-00 [TepekmioyaTens 000TpeBa 3aJHET0 CTEKIa

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 276


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

5 | 21214-3803010-00

Tabo cBeToBOE

6 | 21050-3709604-00

3arnyika

7 | 21214-3709060-00

HepeKmoanenb KOHOUIIMOHEDPA

8 | 21060-3709609-11

[IepekmtoyaTesb 3aTHUX
IIPOTUBOTYMaHHBIX (hoHapen

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 277


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K330. Pesie u 0/10KH IpeJoXpaHHTE ICH

LADA 4x4

5|14
%/715

21
PO e oy K330
21214-40 21214-46
21214-42 21214-47
KaTanoxHeii HOMED H%;ib HanMeHOBaHUE 3121(\)/[1231)51
1 21100-3747210-21 Pene oGorpesa cunenuit
1 21100-3747210-23 Pene oborpesa cumeHun
2 00001-0038318-01 l'atika M5 ¢ 3y64yaThiM OypTUKOM
3 00001-0026381-01 Iatiba 5
4 00001-0025990-71 Iati6a 6
5 00001-0058962-11 I'atixa M6
6 21100-3747210-21 Pene craprepa
6 21100-3747210-23 Pene craprepa
7 00001-0038321-01 l'aiika M6 ¢ 3y64aThiM OypTUKOM

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 278


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21050-3747010-02 Pene-nipepriBaTeb yKa3aTesei I0BOPOTa
9 21010-3726410-00 BTynka gucradiuoHHas

10 | 21210-3747121-00 KpOHIITEVH A1 YCTaHOBKHU pejie
11 | 21100-3747210-21 Perne cucTtembl BIphLICKa

11 | 21100-3747210-23 Pene cucTteMbl BIphICKa

12 | 00001-0026052-70 [Taii6a 5 cTonopHas

13 | 00001-0076710-01 BuHT 4,9x%9,5 caMoHape3armun
14 | 11110-3722000-00 brnok npepmoxpaHuTteneu

15 | 00001-0008580-90 [Tpemoxpanutensb 8 A

15 | 00001-0010489-90 [Tpenoxpanutens 16 A

16 | 21060-3722100-00 o parTeTer

17 | 21060-3722100-00 Eggﬁﬂ‘;ﬁ’lﬁﬁ‘feneﬁ

18 | 21070-3747710-00 Pene cTeknoouucrurens

19 | 21070-3747710-00 Pene cTeknoouncrurens

20 | 21100-3747210-21 Pene mononHuTenbHOE

20 | 21100-3747210-23 Pesnie gononHuTEnbHOE

21 | 21100-3747210-01 Pene

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 279


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K331. Pesie u 0/10KH IpegoXpaHHUTe IeH

LADA 4x4
1
2
3
4
5
6
6
4
7 [
21— A
8
9
10
11
Pene u 6noku npegoxpaHuTenew
Fuse block and relay K331
21214-60 21214-62
21310-60 21310-62
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED A HauMeHOBaHUE IR
HOMEp 3aMEHEI
1 00001-0025990-71 [Tat16a 6
2 00001-0058962-11 latika M6

3 21100-3747210-21

Pene craprepa

3 21100-3747210-23

Pene craptepa

4 00001-0038321-01

laiika M6 c 3y049aThiM OypTUKOM

5 21050-3747010-02

Pene-ipephriBaTelb yKa3aTeel II0BOPOTa

6 21010-3726410-00

BTYJ'IKa OJUCTAaHIIMOHHAA

7 21210-3747121-00

KponmiTeis ojisi yCTaHOBKU pejie

8 21100-3747210-21

Pene cucteMh BIIPBICKA

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 280


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21100-3747210-23 Pene cucTembl BIphICKa

9 11180-3747210-00 Pene BenTunsTOpa gBUraTens

10 | 00001-0026052-70 [[Tait6a 5 cTonopHas

11 | 00001-0076710-01 BuHTt 4,9x9,5 caMoHapesarmmn

12 | 11110-3722000-00 bnok npemoxpaHuTteneu

13 | 00001-0008580-90 [Tpemoxpanurens 8 A

13 | 00001-0010489-90 [Tpemoxpanutens 16 A

14 | 00001-0038318-01 l'atika M5 ¢ 3y64yaTeiM 6ypTUKOM

15 | 21060-3722100-00 bnok npemoxpaHuTesnen qOIOTHUTENbHBIN
16 | 21070-3747710-00 Pene creknoouucrurens

17 | 21100-3747210-21 Perne pononHuTensHOE

17 | 21100-3747210-23 Pesie momonmHUTEIBHOE

18 | 21050-3747210-23 Pene

18 | 21100-3747210-21 Pene

19 | 21100-3747210-01 Pene

20 | 21140-3747610-00 Pene 3agHuX IPOTUBOTYMAHHBIX OTHER
20 | 21140-3747610-01 Perne 3apHMX NIPOTUBOTYMaHHBIX OTHEU
20 | 21140-3747610-02 Pene 3agHNX IPOTUBOTYMAHHEIX OTHEN
20 | 21140-3747610-03 Pere 3apHuX NPOTUBOTYMaHHEIX OTHEN
21 | 21100-3747210-11 Perne anekTpoBeHTUNIATOPA

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 281


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K332. Pesie u 0/10KH IpegoXpaHHUTe IeH

LADA 4x4

-

S
/
"

15|14
4 N \»"’,A\ \ M

Pene u 6noku npegoxpaHuTenei

Fuse block and relay K332
21214-50 21214-52 21214-58 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-52
KaTanoxHulii HOMepP H%;zb HaumeHoBaHue i&%iﬁl
1 00001-0076710-01 BuHT 4,9x9,5 camoHape3atomui
2 00001-0026052-70 [MTa#i6a 5 cTomopHas
3 21100-3747210-21 Pene xoHOUIIMOHEPA
4 00001-0025990-71 [Tait6a 6
5 00001-0058962-11 l'avika M6
6 21100-3747210-21 Pene craprepa
6 21100-3747210-23 Pene craprepa
7 00001-0038321-01 l'atika M6 c 3y6yaThiM OYpTUKOM
8 21050-3747010-02 Pene-nipepriBaTeb yKa3aTesei I0BOPOTa

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 282


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21010-3726410-00 BTynka gucTaHIMOHHAS

10 | 21210-3747121-00 KpoHIITEWH 711 yCTAHOBKH pejie

11 | 21100-3747210-11 Pene oborpeBa cupgeHui

12 | 21100-3747210-21 Perne cuctembl BOphLICKa

12 | 21100-3747210-23 Pene cucTtembl BOphICKa

13 | 11180-3747210-00 Perne BeHTHUNIATOpPA OBUTATENS

14 | 11110-3722000-00 Brnoxk npepoxpaHuTeneun

15 | 00001-0008580-90 [Tpemoxpanutens 8 A

15 | 00001-0010489-90 [Tpemoxpanutenb 16 A

16 | 00001-0038318-01 l'atika M5 ¢ 3y64aThiM OypTUKOM

17 | 21060-3722100-00 oA Teer

18 | 21070-3747710-00 Pene crexknoounuctutens

19 | 21100-3747210-21 Pene momonHuTenpHOE

19 | 21100-3747210-23 Pene mononuuTensHoe

20 | 21050-3747210-23 Pene

20 | 21100-3747210-21 Pene

21 | 21100-3747210-01 Pene

22 | 21140-3747610-00 Pene 3apHUX NPOTHBOTYMaHHLIX OTHEX
22 | 21140-3747610-01 Pene 3agHUX MPOTUBOTYMaHHBIX OTHEN
22 | 21140-3747610-02 Pene 3apHUX IPOTUBOTYMaHHLIX OTHEU
22 | 21140-3747610-03 Pene 3apHUX IPOTUBOTYMaHHLIX OTHEU

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 283


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K400. 2ZKryTsl IpOBOJOB MOTOPHOI'O OTCEKaA

LADA 4x4

L

—

=
l;;n—
——
.q-h
)

RU

P
S
[ | — 7]
oo
o
NP
1
)

XryT npoEofoOB MOTOPHOro OTCeka
Engine bay wire harness

K400

21214-40 (01)  21214-46 (03)
21214-42 (02)  21214-47 (03)

Homep
3aMEHEI

Ne  KaTanoxKHbIM HOMEP HauMeHOBaHUE

[TpoBOM COEMUHUTENbHEIN TeHepaTopa ’
nepeq. Kryra

1 | 21214-3724068-00

[TpoBoM COemUHEHUS CTapTepa
TIepeiHero mydykKa

2 | 21010-3724060-00

3 | 21214-3707080-22 ZKTyT BEICOKOBOJIBTHBEIX IIDOBOMIOB

4 | 21214-3724026-44 2KryT IpPOBOOB CUCTEMEI 3aKUTAHUS B
cbope

4 | 21214-3724026-55 KTyT IPOBOAOB CUCTEMEI 3aKUTaHUS B
cbope

5 | 21214-3724036-00 KryT npoBomoB GopCyHOK B cO60ope

6 | 21214-3724010-47 2KryT mpoBoMoB IepenHui B cOope

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 284


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 | 21214-3724010-48

XKryT mpoBooB IepenHuii B c6ope

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 285


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K401. 2ZKryTsl IPOBOJOB MOTOPHOI'O OTCEKA

LADA 4x4

A
1)

—

)

RU

/]
S
[ | Eﬂ 7
A oa
o
N i
-l
[22]

)KryT npoEOAOE MOTOPHOrO OTCeKa K401
Engine bay wire harness
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 (01) 21310-50 21214-62
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 (01) 21310-52 21310-62
Ne  KaTanoxKHbIM HOMEP Ao HauMeHOBaHUE IR
HOMED 3aMeHbI
1 | 21214-3724068-00 [IpoBop coemuHUTENBHEIN FeHepaTopa U
repern. Xryra
2 | 21010-3724060-00 [IpoBop coenuHeHUs cTapTepa U
IepefHero ny4yka
3 | 21214-3707080-22 ZKTryT BEICOKOBOJIBTHEIX IIDOBOLJOB

}KFYT IIPOBOMOOB CUCTEMEI 3aKUT'aHUA B

4 | 21214-3724026-A1
cbope

}KFYT IIPOBOIOB CHCTEMEI 3aXKUT'aHUA B

4 | 21214-3724026-A3
cbope

}KI"YT IIPOBOAOB CHCTEMEI 3aKUT'aHUA B

4 | 21214-3724026-44
cOope

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 286


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

4 | 21214-3724026-47

ZKryT mpoOBOIOB CUCTEMBI 3aKUTAHUS B
cOope

5 | 21214-3724036-00

KryT npoBonoB (GopcyHOK B cbope

6 | 21214-3724010-A1

KryT mpoBonoB epenHuii B cOope

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 287


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K410. 2KryTsI IpOBOOB Ca/IOHA U IIaHE/IU
npudopoB

LADA 4x4

I

I

[

I

XryTel npoBogoB canoHa v naHenu npuSopoB K410
Passenger compartment wire harness
21214-40 (01)  21214-46 (03)
21214-42 (02)  21214-47 (04)
Ne  KaTanoxKHbI HOMED — HavmeHoOBaHUE BIGRIEIE
HOMEp 3aMEHHI
1 | 21214-3724210-44 KryT IPOBOMOB 3a0HUU
1 21214-3724210-46 KryT IpOBOAOB 3a0HUM
2 | 21214-3724030-00 2KryT IpOBOMIOB ITaHEH MPHUOOPOB B
cbope
2 | 21214-3724030-49 2KryT IpoBOMIOB MTaHe H MPHUOOPOB B
c6ope
2 | 21214-3724030-55 2KryT IpoBOMIOB MTaHeH MPUOOpPOB B
cOope
2 | 21214-3724030-56 (};Ié?}_;l)Te IIPOBOJIOB MTaHeIu MpubOPOB B

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 288


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

3 | 21214-3724094-00

HpOBOJI MaCCHI 060rpeBa 3aJHEro CTeKIa

4 | 21213-3724214-00

KryT npoBOAOB KopIyca poHapen
HOMEPHOTO 3HaKa

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 289


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

K411. 2ZKryTsl IpOBOOB Ca/IOHA U IIaHE/IU

npudopoB
LADA 4x4
| — 1[5 - 5
— . \
J—
1 (A
2
i 2ION-CAR SR JPy :
. =1 ol |
3
E 1 .
: g L —m
—..J7—. —l—
4 /
XryTel npoBogoB canoHa v naHenu npuSopoB K411
Passenger compartment wire harness
21214-50 (01)  21214-52(03) 21214-58 (05) 21214-60(01) 21310-50 (06) 21214-62
21214-51 (02) 21214-54 (04) 21214-59 (04)  21310-60 (01)  21310-52 (02) 21310-62
Ne  KaTanoxKHbI HOMED — HavmeHoBaHUE BIGRIEIE
HOMED 3aMeHEI

1 | 21214-3724210-A1

KryT n1poBOAOB 3agHUNI

1 | 21314-3724210-B1

KTyT IpOBOMIOB 3aTHUH

1 | 21314-3724210-B4

KryTt npoBogoB 3agHUMN

2 | 21214-3724245-05

KryT n1poBofoB Iytad)oHa OCBEIIEHS
cajoHa

3 | 21214-3724030-D1

KryT mpoBomoB mmaHenu mpubopoB B cOope

3 | 21214-3724030-D2

KTyT IpOBOMOB MaHenu mprubopoB B c6ope

3 | 21214-3724030-D6

KryT n1poBofOB ITaHeNu MpruOopoB B cbope

21214-3724030-D7

[(amadoe npedocmaeneﬂ caumom gporpion-car.ru.

XKryTt npoBonoB naHenu opubOpPoB B COO
ITpu stmeBJ,enuE Kamanoza CCbUPKﬂ HapcmpaH

uuy gc?ep;

ob6s3amenvHal

cmp. 290


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

3 | 21214-3724030-D8

KTyT IpOBOMOB MaHenu mpubopoB B cbope

4 | 21214-3724544-10

KryT npoBo#oB epefHell ABEPU

5 | 21214-3724094-00

I[TpoBoxm MacChl 000rpeBa 3afHET0 CTEKIIa

6 | 21213-3724214-00

KryT nmpoBomoB Kopimyca hoHapein
HOMEPHOT'0 3HaKa

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 291


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

MO001. Ky30B

LADA 4x4
1
2
Kyaoe
Body MO001
21214-40(01) 21214-46(02) 21214-50(04) 21214-52(04) 21214-58(07) 21214-60(09) 21310-50(11)
21214-42(01) 21214-47(03) 21214-51(05) 21214-54(06) 21214-59(08) 21310-60(10) 21310-52(12)
Ne  KaTanoxKHbI HOMED [om. HOMED HaumeHoBaHUE Homep 3amMeHH
1 | 21214-5000014-20 Ky30B okpalleHHbI
1 | 21214-5000014-21 Ky30B okpaiieHHbI#1
1 | 21214-5000014-22 Ky30B OKpalieHHbI’
1 | 21214-5000014-23 Ky30B OkpalleHHbII
1 | 21214-5000014-24 Ky30B okpalieHHbII
1 | 21214-5000014-26 Ky30B okpaiieHHbIHI
1 | 21214-5000014-32 Ky30B okpaleHHbII
1 | 21214-5000014-34 Ky30B OkpalleHHbII
1 | 21214-5000014-36 Ky30B OkpalieHHbII

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 292


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

21214-5000014-50

Ky30B OKpaIeHHbIH

21214-5000014-51

Ky30B okpaiieHHbI#I

21214-5000014-80

Ky30B oKkpaleHHbII

21214-5000014-82

Ky30B OkpalieHHbII

21317-5000014-10

Ky30B OKpaIeHHbIH

21317-5000014-20

Ky30B okpaiieHHbI#I

21317-5000014-50

Ky30B okpaleHHbII

21317-5000014-60

Ky30B OkpalieHHbII

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 293


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M100. Cugenbps (KOMIIIEKT IIOCTAaBKH)

LADA 4x4

CupeHbs (KOMNNEKT NOCTaBKK)
Seats M100

21214-50(01) 21214-52(03) 21214-58(05) 21214-60(07)
21214-51(02) 21214-54(04) 21214-59(06)

Ne KaTanoXHBI HOMED Hj(ln(\)/[réb HanMeHOBaHUE 32;1\2221
1 21214-6810008-01 Cupenbst (KOMIIJIEKT IIOCTABKH)
1 | 21214-6810008-11 CupeHbs (KOMIUIEKT IIOCTABKH)
1 | 21214-6810008-40 CupneHbs (KOMIIJIEKT IIOCTaBKH)
1 | 21214-6810008-51 CupeHbs (KOMIIJIEKT IIOCTAaBKHU)
1 21214-6810008-52 Cupenbst (KOMIIJIEKT IIOCTABKH)
1 | 21214-6810008-53 CupeHbs (KOMIUIEKT IIOCTABKH)
1 | 21214-6810008-60 CupneHbs (KOMIIJIEKT IIOCTaBKH)
1 | 21214-6810008-70 CupeHbs (KOMIIJIEKT IIOCTAaBKHU)
1 21214-6810008-73 Cupenbst (KOMIIJIEKT IIOCTABKH)

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 294


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

1 21214-6810008-75 CI/II[eHbe (KOMIIJIEKT IIOCTAaBKHU)
(robumneliHas cepusi)

1 | 21214-6810008-76 CI/IJJ;eHbiI (KOMIIJIEKT IIOCTaBKH)
(roObunerHas cepus)

1 | 21214-6810008-77 CI/IneHbf{ (KOMIIJIEKT IIOCTaBKH)
(roOunerHast cepust)

2 | 21214-6820210-01 CnuHKa 3agHero CUgeHbs

2 | 21214-6820210-11 CrnuHKa 3agHero CUaeHbs

2 21214-6820210-51 CrnuHKa 3agHero CUneHbs

2 21214-6820210-52 CnuHKa 3agHero CUneHbs

2 | 21214-6820210-73 CnuHKa 3agHero CUgeHbs

2 | 21214-6820210-75 CnuHKa 3afHero cuneHbs (:obuneiHas
cepus)

2 | 21214-6820210-76 CHuHKA 3a[Hero cumeHns (:00unernHas
cepus)

2 | 21214-6820210-77 CIuHKa 3aHero CUAeHbs (fo0unenHas
cepusi)

3 | 21214-6820110-01 [Tomyiika 3amHEro CUAEHBS

3 | 21214-6820110-51 [Tomymika 3afHEro CUAEHbS

3 | 21214-6820110-52 [Tomymika 3alHEro0 CULEHbS

3 | 21214-6820110-73 [Tomymika 3afiHEro CUAEHbS

3 21214-6820110-75 [Mopmy1mika 3agHero cuneHbs (robunerHas
cepus)

3 | 21214-6820110-76 [Togyirka 3agHero cuneHbs (ro0umeiHas
cepus)

3 | 21214-6820110-77 [MTogyirka 3agHero cuneHbs (ro0umeiHas
cepus)

4 | 21213-6810010-01 CupeHbe mepenHee mmpaBoe

4 | 21213-6810010-11 CupeHbe mepenHee paBoe

4 | 21213-6810010-51 CupeHbe mepenHee IMpaBoe

4 | 21214-6810010-40 Cupenbe mepegHee IMpaBoe

4 | 21214-6810010-52 CupeHbe mepenHee mmpaBoe

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 295


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

21214-6810010-53

Cupgenne IepenHee 1mpaBoe

21214-6810010-60

Cupenbe mepegHee IMpaBoe

21214-6810010-70

CupeHbe mepenHee mMpaBoe

21214-6810010-73

Cupenne ImepenHee 1mpaBoe

21214-6810010-75

CupneHne nepefHee mpaBoe (1o0uneiHas
cepus)

21214-6810010-76

CupneHbe mepegHee mpaBoe (1o0umeiHas
cepus)

21214-6810010-77

Cupenbe nepegHee mpaBoe (robuseiHas
cepusi)

21213-6810011-01

Cupenne IepenHee j1eBoe

21213-6810011-11

Cupgenne IiepenHee jieBoe

21213-6810011-51

Cupenbe mepegHee JIEBOE

21214-6810011-40

CupeHbe nepenHee JieBoe

21214-6810011-52

Cupenne IepenHee jIeBoe

21214-6810011-53

Cupenne IiepenHee jieBoe

21214-6810011-60

Cupenbe mepegHee JIEBOE

21214-6810011-70

CupeHbe mepenHee JieBoe

21214-6810011-73

Cupenne IepenHee jIeBoe

21214-6810011-75

Cupnenne nepenHee jieBoe (r00uneHas
cepus)

21214-6810011-76

Cupnenne mepegHee jieBoe (100uneHas
cepus)

21214-6810011-77

Cupenbe nepegHee neBoe (robumeiHas
cepusi)

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 296


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M101. Cugennsi (KOMILJIEKT IOCTAaBKH)

LADA 4x4
2
3
4
5
1
6 14
7
9 16
10

ﬁ i "
Jl’“':l\\. i (.)N A R RU 18

, 19

12
20

o 21
| ] Oy 22
23
24

: 4 25
13 & 26
27

CugeHbs nepegHue
Front seats

M101

21214-40(01)  21214-42(02)  21214-46(01)  21214-47(03)  21214-50(01)  21214-52(02)  21214-60(03)

KaTanoxHeii HOMED Hﬂof\)/{réb HanmeHOBaHUE 31_;1(\)/[1:?)51
1 21213-6818010-00 ITogronoBHUK
1 21213-6818010-50 ITogronoBHUK
1 21213-6818010-75 [ToxgronoBHUK (to0uneHast Cepus)
1 21213-6818010-76 [TogronoBHUK (ro0uneHHAS CEPHUS)
1 21213-6818010-77 [TonromoBHUK (f00uneHas cepus)
2 21213-6818020-00 OO0OMBKa IIOAT0JIOBHUKA
2 21213-6818020-50 O6vBKa IOAT0JIOBHUKA
3 21100-6818082-20 HabuBKa moaroioBHUKa
4 00001-0025742-11 l'arika M6

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 297


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

5 21050-6818105-00 Cronop

5 21100-6818105-00 Cromop

6 00001-0032762-01 Bunt M6x16

7 21080-6818012-00 Kapkac mogronoBHuKa

8 21090-6818102-00 CToliKa IOATroJIOBHUKA

9 21083-6818052-10 O6mnunoBKa 00MBKY IOATOJIOBHUKA

10 | 00001-0076797-01 BumnT 4,3x15,9 caMoHape3aromui

11 | 21213-6812310-00 OOuBKa MOAYIIKYM CUEHbS

11 | 21213-6812310-50 OOuBKa MOAYIIKY CUEHbBS

11 | 21214-6812310-75 (?961;41,]13:1{)& TIOMYIIKY CUOEHbS (fo0useiHas
11 | 21214-6812310-76 (?96;1;:{{)& MIOMYIIKY CUOEHbS (fo0umeHas
11 | 21214-6812310-77 (?36;1,]13:{{)8 MOAYILIKY CUOEHbs (f00umerHas
12 | 21213-6810010-00 CupeHbe mpaBoe

12 | 21213-6810010-10 CupmeHbe nIpaBoe

12 | 21213-6810010-50 CupmeHbe IpaBoe

12 | 21213-6810010-51 CupeHbe mpaBoe

12 | 21213-6810011-00 Cupenbe eBoe

12 | 21213-6810011-10 CupeHbe 1eBoe

12 | 21213-6810011-50 CupeHbe 1eBoe

12 | 21213-6810011-51 Cupenbe eBoe

13 | 21213-6813014-00 Kapkac nepenHero cugeHbs IpaBblid

13 | 21213-6813015-00 Kapxkac nepepnHero cufeHbs JIeBHII

14 | 21060-6818142-00 Brynka HapyxHas

15 | 21080-6818144-00 BTynka BHyTpeHHSS

16 | 21213-6812610-00 OOMBKa CIIMHKY CUNEHbS

16 | 21213-6812610-50 OOvBKa CIMHKY CU[EHbS

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 298


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

16

21214-6812610-75

OOMBKa CIIMHKY CUNEeHbs (:00uneitas
cepus)

16

21214-6812610-76

OOuBKa CIIMHKHU CUOEHBS (fo0umenHas
cepus)

16

21214-6812610-77

OOMBKa CIIMHKYU CUOEHBS (fo0umenHas
cepus)

17

21213-6815020-00

OcHOBaHUE CIIUHKY MIEPETHET0 CUIEHbs
IIpaBoe

17

21213-6815021-00

OcHOBaHUE CIUHKHN IepenHero CugeHbs
JieBoe

18 | 21080-6814270-00 HakoneyHUK OmOpHI

19 | 00001-0026406-01 [Tatiba 6

20 | 21213-6810048-00 OO6nuII0BKa ITpaBast

20 | 21213-6810049-00 O0nmuIIoBKa IeBas

21 | 00001-0005194-01 [Tati6a 6

22 | 00001-0009020-23 Bont M6x12

23 | 00001-0026122-50 [ITa#ba 3,6 00IKUIIOBOYHAS
24 | 00001-0076788-03 Bunt 3,6x12,7caMmoHape3anui
25 | 21100-6810054-00 Bonr M8

26 | 21010-6810052-00 [Tatiba

27 | 00001-0026467-01 [Tati6a 8

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 299


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M102. Cugenbe nepegHee

LADA 4x4

CupeHbs (KOMNNEKT NOCTaBKK)
Seats M102

2131-50(01) 2131-52(02) 2131-60(03)

KaTanoxHbiz HOMED H%;réb HanmeHOBaHUE 32;1\2221
1 21310-6810008-01 Cunenbs (KOMIIJIEKT IIOCTABKH)
1 21310-6810008-10 CupeHbs (KOMIIJIEKT IIOCTABKHU)
1 | 21310-6810008-20 CupeHbs (KOMIIJIEKT IIOCTAaBKH)
1 21310-6810008-30 CuneHbs (KOMIIJIEKT IIOCTAaBKHU)
1 21310-6810008-50 Cunenbs (KOMIUJIEKT IIOCTABKH)

CupeHbs (KOMIIJIEKT IIOCTABKHU)

1 | 21310-6810008-55 -
(robunenHas cepust)

CupeHbs (KOMIIJIEKT IIOCTABKHU)

1 | 21310-6810008-56 .
(roOunertHast cepus)

1 21310-6810008-57 CI/IJZ[eHBf{ (KOMIIJIEKT IIOCTABKH)
100MJIelHAs ce 1/1;9

Kamajioz npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru U pa3MellleHUU Kdma,02a cCbl1Ka Ha CMPAHULY 3d2pysKu
ob6s13amenvHal

cmp. 300


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

21310-6810008-70

Cunenbs (KOMIIJIEKT IIOCTABKH)

21214-6820210-20

CHMHKA 3aJHEero CuIeHbs

21214-6820210-70

CHnMHKa 3aJHEer0 CUOeHbs

21310-6820210-00

CnuHKa 3aJHETO CUOEHbIA

21310-6820210-55

CrnuHKa 3agHEero cumeHbs (:00uneinas
cepus)

21310-6820210-56

CnuHKa 3afHero cuneHbs (roousenHas
cepus)

21310-6820210-57

CrnuHKa 3afHero cungeHbs (roousenHas
cepusi)

21310-6820210-70

CnuHKa 3aJHETO CUOEHbIA

21093-6820110-01

TMopmymuika 3agHETO CHAEHbS

21093-6820110-70

[Topyuika 3agHEr0 CUAEHbS

21310-6820110-55

[Togymrka 3afiHeTo CUOeHbs (fobumeiHas
cepus)

21310-6820110-56

[Mogymka 3agHero cugeHbs (l0buneHas
cepus)

21310-6820110-57

[Tomgyiika 3afiHeT0 CHOeHbs (fobumeiiHas
cepus)

21310-6810010-00

CupeHbe nepegHee IpaBoe

21310-6810010-10

CupeHbe nepenHee mpasoe

21310-6810010-55

Cupenbe nepegHee mpaBoe (r00ueiHas
cepus)

21310-6810010-56

CumeHbe nepeqiHee MpaBoe (1o0unenHas
cepus)

21310-6810010-57

CupmeHbe nepenHee mpaBoe (:00uIenHas
cepus)

21310-6810010-70

CupeHbe nepenHee mpasoe

21310-6810011-00

Cupnenne IepegHee jieBoe

21310-6810011-10

CupeHnbe IiepengHee jieBoe

21310-6810011-55

Cumenne nepenHee yeBoe (100umeHas
cepus)

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 301


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

5 | 21310-6810011-56

Cumenne nepeqHee neBoe (00umeHas
cepus)

5 | 21310-6810011-57

Cupmenne nepenHee yeBoe (00umeHas
cepus)

5 | 21310-6810011-70

CupeHbe nepenHee 1eBoe

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 302


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M103. Cugenne nepegHee

LADA 4x4
HE
4
5
6
2|7
8
9
11 [10
11
12
13
14 -
1 S
|-
16
17
18
19
20 22
21 23]
CugeHbs nepegHue
Front seats M103
2131-30 2131-40 2131-41
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HanMeHOBaHUE ST
HOMED 3aMeHHI
1 21093-6810012-00 CupeHbe mepenHee MMpaBoe
1 21093-6810013-00 CupeHbe nepenHee J1eBOe
2 21093-6818010-00 ITogronoBHUK
3 21100-6818082-20 HabuBKa moaronoBHuKa
4 21093-6818020-00 OOMBKa IOAT0JIOBHUKA
5 00001-0025742-11 latika M6 caMOKOHTpSIIAsCS
6 21050-6818105-00 Cronop
6 21100-6818105-00 Cromnop
7 00001-0032762-01 Bunt M6x16

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 303


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21090-6818102-00 CToliKa IIOAT0JIOBHUKA

9 21080-6818012-00 Kapkac noaronoBHuKa

10 | 00001-0076797-01 Bunrt 4,3x15,9 caMoHape3aromui
11 | 21083-6818052-10 O06nuLoBKa 0OUBKY IIOAT0JIOBHUKA
12 | 21060-6818142-00 BTynka HapyXHas

13 | 21080-6818144-00 BTynka BHYTpeHHAA

14 | 21083-6812610-00 O6vBKa CIIMHKH

15 | 21083-6812310-00 O6vBKa IOAYIIKY

16 | 21090-6813014-00 Kapkac mepemHero cufieHbs IpaBhi
16 | 21090-6813015-00 Kapkac nepefHero CufeHbs JIeBbIU
17 | 21080-6810060-00 TopcuoH npaBHIi

17 | 21080-6810061-00 TOpCUOH NIeBbIHI

18 | 00001-0061041-11 ['atika M8

19 | 00001-0005196-01 [Tati0a 8

20 | 00001-0035175-11 [Tnunbka M8x45

21 | 21080-6810024-00 KpoHmTelH nepegHuY paBhIid

21 | 21080-6810025-00 KpoHIITelH TepeIHUY JIeBhII

22 | 21100-6810054-00 Bonr M8

23 | 21010-6810052-00 [atiba

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 304


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M110. MexaHH3M YCTAaHOBKH IepPeIHHX CHICHHH

LADA 4x4
1
2
3
4
M101
10
5 - 11
B 12
13
14
s
7
8 16
9 17
MexaHuam YCTaHOBKM nNepeaHuxX cu.qel-mﬁ M110
Front seats adjustment mechanism
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59
. Hot. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHHI
1 21080-6814282-00 O06UIIOBKaA
2 21080-6814280-00 Pyuka
3 21080-6814287-00 Tsara meBas

4 21080-6814286-00

Tsara npaBas

5 21213-6814272-00

OOnuIIOBKa MpaBas

5 21213-6814273-00

O06UIIOBKa JIeBast

6 21010-6810052-00

[Tazi6a

7 21010-6810054-00

Bont M8x16

8 21213-6814310-00

Canasku IrnepegHero CUgeHbs IIpaBeIe

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 305


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21213-6814311-00 Cana3ku mepegHero CUaeHbs JIeBbie
9 21213-6814044-00 Prryar 3armesnku mpaBbli
9 21213-6814045-00 Priuar 3armenku jieBEI
10 | 21213-6814308-00 O6uII0BKa ITpaBast

10 | 21213-6814309-00 O06UIIOBKa JIeBast

11 | 21080-6814242-00 [Ipoknanka

12 | 00001-0026406-01 [Tatiba 6

13 | 21080-6814234-01 IlepxkaTenb

14 | 21080-6814234-01 IepxaTenb

15 | 00001-0009020-23 Bont M6x12

16 | 21080-6814232-00 Pyuka

17 | 21213-6814323-10 Brynka

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 306


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M111. MexaHH3M YCTAaHOBKH IepPeIHHX CHICHHH

LADA 4x4
M103
5
6
1 7
8
9
10
11
9
12
2 13
11
(o] |
5[l
MexaHU3M YCTaHOBKM NepegHUX CHOACHUN M111
Front seats adjustment mechanism
2131-30 2131-40 2131-41 . 213150 2131-52 2131-60
. HotI. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HauMeHOBaHUE
HOMEP 3aMeHHBI
1 21140-6814272-00 OO6nuI0BKa BHYTPEHHSIS ITpaBas
1 21140-6814273-00 OO6nuI0BKa BHYTPEHHSS JIeBas
2 21140-6814010-00 Cana3ku BHYTpPEHHUE IIpaBhIe
2 21140-6814011-00 Cana3ku BHYTPEHHUE JIeBbIe
3 21080-6814020-00 Cana3ku HapyXKHbIE [IpaBhLle
3 21080-6814021-00 Cana3ku HapyXKHEIE JIEBBIE
4 21080-6814040-00 Pyuka
5 21080-6814308-00 O06nu1I0BKa HapyKHas IpaBast
5 21080-6814309-00 OO6nui0oBKa HapyKHas jeBas

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal
cmp. 307


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 21080-6814242-00 [Tpokmnapgka

7 21080-6814270-00 HakoHe4HUK OIOpH

8 21080-6814234-01 HlepxaTenb

9 00001-0026406-01 [Tatiba 6

10 | 21080-6814232-00 Pyuxa

11 | 00001-0009020-23 Bont M6x12

12 | 21080-6814318-00 [Tanen KpemnieHus caaa3ok
13 | 00001-0010664-76 Konb1o ynopsaoe

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 308


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M120. Cugenne 3aaHee

LADA 4x4

~

1
12
13

CuaeHbe 3agHee
Rear seat

M120

21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46(01)  21214-47(02)  21214-50(01)  21214-52(01)  21214-60(02)

OII. Home
I HaumMmeHoBaHue p
HOMEP 3aMEeHEI

Ne  KaTamoxKHEIM HOMED
CrnvHKa 3a[H.CULEH.C KpellJIeHueM AeTCKUX

1 21214-6820210-10
cup. B coope

CrmvHKa 3a[iH.CUIEH.C KPellJIeHueM NeTCKUX

1 21214-6820210-50
cup. B cobope

CnuHKa 3afH.CUIeH.C KpeIrjieHneM JeTCKuX

1 21214-6820210-51
cum. B cbope

CrnuHKa 3a[IH.CUOEH.C KpeIlJIeHHeM [IeTCKUX

1 21214-6820210-75 y
cup. B cOope (100uneitHas cepusi)

CrnuHKa 3afH.CUMIEH.C KpeIjneHneM JeTCKUuX

1 21214-6820210-76 N
cup. B coope (ro0uneiHast cepus)

CrvHKa 3a[iH.CUIEH.C KPellJIeHueM NeTCKUX

1 21214-6820210-77 .
cup. B coope (ro0uneiHass cepus)

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 309


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

2 21214-6822610-10 OOrBKa CIIMHKY 3a[IHET0 CUIEHbsS B cOope

2 21214-6822610-50 OOMBKa CIIMHKY 3aIHET0 CUOEHbsS B cOope

9 21214-6822610-75 OGI/IBK&UCHI/IHKI/I 3agHEero cumeHbs B coope
(robuneiiHas cepus)

9 21214-6822610-76 O6I/IBKauCHI/IHKI/I 3aHEero cumeHbs B cOope
(robuneiiHast cepusi)

9 21214-6822610-77 OﬁI/IBKauCHI/IHKI/I 3agHero cufeHbs B cbope
(robumnenHas cepust)

3 21214-6820110-00 [MTomgyuika 3agHero cCuneHbs B cOope

3 21214-6820110-50 [MTogyuika 3agHero cCuneHbs B cOope

3 21214-6820110-51 Honymria 3aJHero cumeHbs B cOope
(robumneiiHast cepusi)

3 21214-6820110-75 Honymlia 3aHero cuneHbs B cOope
(robumnenHas cepust)

3 21214-6820110-76 Honynﬂia 3aJHero cumeHbs B cOope
(robueriHas cepust)

3 21214-6820110-77 [MTogyuika 3agHero CuneHbs B cOope

4 21214-6822310-00 OOuBKa MOAYIIKY 3aIHETO CUMIeHbsS B cOOpe

4 21214-6822310-50 OOuBKa MOAYIIKY 3alHET0 CHOEHbS B cOope

4 21214-6822310-75 OGI/IBKaUHOJIy'].LIKI/I 3aJiHero CUneHbs B cOope
(:o0uneriHast cepus)

4 21214-6822310-76 OGI/IBK&UHOJIYH.IKI/I 3aJHero CUmeHbs B cOope
(ro0unertHast cepusi)

4 21214-6822310-77 O6I/IBKauI'IOJZ[y'H.IKI/I 3agHEr0 CUeHbs B cOope
(robuneiiHast cepusi)

5 00001-0025990-71 [MTa#16a 6 cTomopHas

6 00001-0009021-21 Bont M6x14

7 21080-6105268-00 BuHT KpenneHus 3aMKa OBepHU

3 11180-6824090-00 ®duKcaTop 3aMKa CIMHKU 3aJHET0 CUMIEHbS
B cOope

9 21214-6820066-00 KpoHiTeitn Kpemi.gpukcaTopa CIIUHKH 3/C
mmpaB.B cOope

10 | 21214-6820067-00 KponmTeiin kpemnm.(pukcatopa CIMHKHU 3/C
neB.B cbope

Kamanba npedocmagaencatimom scorpion-car.ru. . llpyu pazmeueHUL Kama 1024
00s3amenvHal

cmp. 310


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

11 | 00001-0026055-71 [ITa#16a 8 cTomopHas

12 | 00001-0060432-31 Bont M8x16

13 | 21214-6820232-00 KpoHLITEVH KpenaeHus qeTCKOro CUAeHbs
B cOope

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 311


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M122. Cugenne 3agHee

LADA 4x4
2
3
4
115
6
7
9 G AT
8|70 ST D) D
L [N A\ o
11 S =3
12 S >
i N
0l % 15
5 ® 16
13 >
14 /@
CuaeHbe 3agHee
Rear seat M122
2131-30 2131-40 2131-41
. Ilor. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HauMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 21083-6820230-00 CrnHKa 3agHero CUgeHbs
1 21093-6820210-00 gg;lg;;;am{em CHUIEHBSI C KOBPUKOM
1 21093-6820230-00 CrnuHKa 3aJHero CUgeHbs
1 21310-6820210-55 ggéf;{;;;am{ero CHUMIEHbSI C KOBPUKOM
1 21310-6820210-56 gggliignssgﬂero CHUMIEHbSI C KOBPUKOM
1 21310-6820210-57 gg;lg;;;am{em CHUIEHBSI C KOBPUKOM
2 21093-6828010-00 [TogronoBHUK 3aJHETO CUIEHbSI

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 312


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

3 21060-6818142-00 BTynka o0nuIioBoYHas

4 21083-6828144-00 Brynka BHyTpeHHAA

5 21083-6828148-01 O06nu1I0BKa HalpaBisoIen

6 21083-6822610-00 OOuBKa CIIMHKHY 3aJJHETO0 CUMIEHbS
6 21310-6822610-55 OOuBKa CIIMHKY 3a0HET0 CUOEeHbS
6 21310-6822610-56 OO0OuBKa CIMHKY 3a0HETO0 CUOEHbS
6 21310-6822610-57 OOuBKa CIIMHKY 3alHETO CUNEHbS
7 21083-6825020-00 OcHoOBaHMe CIUHKY 3aJHEro CUIeHbs
8 21093-6820110-00 [Tomymika 3afHEro CUAeHbs

8 21310-6820110-55 [lomymika 3afHEro CugeHbs

8 21310-6820110-56 [lomymika 3agHEro CUeHbs

8 21310-6820110-57 [Tomymika 3agHEro CUfeHbs

9 21093-6822310-20 OOuBKa MOAYIIKY 3alHET0 CUIEHbS
9 21310-6822310-55 OOuBKa NMOAYIIKY 3afHET0 CUEeHbS
10 | 21020-6820062-00 Bydep

11 | 21090-6823020-00 OcHoBaHMe NOOYLIKY 3afHETO CULEHbSI
12 | 21080-6824176-00 O06IUIIOBKA [IEeTIIN

13 | 00001-0009024-21 Bont M6x20

14 | 00001-0026053-71 [Tatiba 6 cTonopHas

15 | 00001-0025982-71 [[Tait6a 6 cTomopHas

16 | 00001-0009020-21 Bont M6x12

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 313


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M135. PeMHH 0e30IIaCHOCTH

LADA 4x4
7
1 8
23 9
4
(3 10
: 6 11
3
2
4
3 12
5
6
PemHKn 6e3sonacHoOCTH
Safety belts M135
21214-40(01)  21214-46(01)  21214-50(02)  21214-52(02)  21214-58(02)  21214-60(03)  21310-50(05)
21214-42(01)  21214-47(01)  21214-51(02)  21214-54(02)  21214-59(02)  21310-60(04)  21310-52(05)
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED e HavmeHoBaHUE S
HOMeED 3aMeHHBI

1 21214-8217154-00

KoxXyx KaTyIIKU IIEPENHET0 PEMHS
0e30I1acHOCTH

2 21210-8217008-20

PemeHb 6€30MaCHOCTY IIePEIHUM ITPaBHIT
(KOMIITIEKT)

2 21214-8217010-00

PeMeHb 6€3011aCHOCTY IIepETHUN ITPaBLIT
(KOMILJIEKT)

3 21214-8217020-00

PeMens 6e30MacHOCTY epefHuit B cbope

3 21214-8217020-10

PemeHb 6€30IIaCHOCTY MepenHui B cGope

3 21214-8217020-20

PemeHb 6€30MMaCHOCTH IIepeqHuii B coope

4 21214-8217030-00

3aMOK nepefHero peMHs 6e30I1acHOCTH
paBbld B cOope

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 314


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

4 21214-8217030-10 3aMoK TIePeTHET0 PeMHS 0e301IacHOCTH
IIpaBklit B cOope

5 | 21214-8217011-10 Pement Ge3omacHOCTH nepenHu
JIEBBIN(KOMILIIEKT)

5 | 21214-8217011-20 Pement GesomacHOCTH nepenHu
JIEBBIN (KOMIIIIEKT)

6 21214-8217031-10 3aM01§ mmepenHero peMHst 6€30macHOCTH
TIEBHII B cOOpe

6 21214-8217031-20 3aM01§ mmepenqHero peMHs 6e30IacHOCTH
JIeBHIM B cOope

7 21214-8217210-00 PemeHIS 0e30IIaCHOCTH 3aJHUI 00KOBOM
IIPaBHIM (KOMIIJIEKT)

7 21214-8217210-10 Pemerj 0e30IIaCHOCTH 3aJHUH 00KOBOH
IIPaBHIN

8 21214-8217252-00 3aMOK 3aflHero peMHsi 0€30IaCHOCTH

9 21214-8217211-00 PeMeI;Ib 0e30IIaCHOCTH 3agHUM O0OKOBOH
JIEBBEIN (KOMIIJIEKT)

9 21214-8217211-10 Pemeljb 0e30IIaCHOCTH 3aJHUI 00KOBOM
JIEBHIN

10 | 21317-8217210-00 Pemerj 0e30IIaCHOCTH 3aJHUH 00KOBOH
IIPaBHIN

11 | 21317-8217310-00 PeMeHnb 6€30MMaCHOCTHY 3aJHUN CPeIHUH

12 | 21317-8217211-00 PeMeI;Ib 0e301II1aCHOCTH 3agHUM O0KOBOH
JIeBHIH

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 315


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M140. TepMOIIYMOU30IAILHS

LADA 4x4
1
2
14
3
4
o 15
6
16
7
17
18
19
8 20
21
: 22
. 23
24
11
i 25
13
TepmMolwwymounzonaums M140

Interior thermal and noise insulation

21214-40(01)  21214-46(01)
21214-42(01)  21214-47(01)

21214-50(01) 21214-52(01) 21214-58(01) 21214-60(01) 21310-50(02)
21214-51(01) 21214-54(01) 21214-59(01) 21310-60(02) 21310-52(02)

Ne  KaTamoxXHBIA HOMED Al HanmeHOBaHUE s
HOMED 3aMeHbI
1 00001-0041843-71 Ckoba
2 21210-5002043-10 OOuBKa IIyMOU30JIIIMOHHAsS KOXKyXa 10Jja
3 21210-5002046-10 OOuBKa IIyMOU30/ISLIHOHHAS O0KOBUHEI
IipaBast
3 21210-5002047-10 OOuBKa IIYMOU30/ISILUOHHAS O0KOBUHBI
JeBas
4 21210-5002126-10 OOuBKa IIyMOM30J1L. IMKTKA [TepegKa
HUXHSASA [1PaB.
OOuBKa IIyMOM30/ISLAOHHAS TOAJ0HA
5 21210-5002131-10 AKKYMyNATOpa
6 21213-5002117-00 [Ipokiagka U30IAMOHHASA KalloTa
Kamange npedocmaenen calimom scorpion-car.ru. HI;;II? sﬁlﬁzﬁﬁnuu Kamasnoza CcCbL1Ka Ha CMpaHuuy 3a2py3Ku
06s3amenvHa!

cmp. 316


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21213-5002110-00 [Tpoknagka U30MISALKAOHHAS KarnoTa 00KoBast
npaBas

8 21213-5002118-00 [Ipoknapka U30NIALMOHHAs KanoTa 3aJHss

9 21213-5002111-00 [Tpoknagka U30MSLIKMOHHAS KaroTa 60KoBast
eBast

10 | 21214-2802050-00 OKpaH IIyMOU30JISIINY JBUTaTelNs B cbope

10 | 21214-5002140-11 OKpaH IIyMOU30IAIUOHHEIHM B cOope

11 | 21214-5002146-00 KpoH1TeiH KpenneHus 9KpaHa

12 | 00001-0005166-70 [[Taitba 8 mpyXKuHHAsS

13 | 00001-0061008-11 larika M8

14 | 21213-5002025-01 [Tpokmagka KPHIIIY 3a0HIST

14 | 21310-5002026-00 [Ipoknagka KPHIIK 3a0HAA

15 | 21213-5002022-01 [Ipokiagka KpHILIY [TepenHAs

16 | 21210-5002062-00 (6)6I/IBKa IIyMOU30JIIIMOHHAS 10J1a

araxHuka

16 | 21214-5002062-00 OOuBKa IIyMOU30JIII[MOHHAS I10J1a
OaraxxHuKa

17 | 21310-5002054-00 OO6uBKa IIyMOU3OJISIIIMOHHAS 3aHETr0 I0J1a

18 | 21213-5002054-00 OO6uBKa LIyMOU3OJISIIIMOHHAS 3aHET0 I0J1a

19 | 21310-5002038-00 OOuBKa IIYMOU30/ISLIUOHHAS TEPEIHETO
Ioja MmpaBas

19 | 21310-5002039-00 OOuBKa LIyMOU3OJISIIIMOHHAS ITePeTHET0
1osa jieBast

20 | 21210-5002038-00 OOuBKa LIyMOU3OJISIIMOHHAS ITIePeIHEro
1oja npaBas

20 | 21210-5002039-00 OO6uBKa LIyMOUIOJISIIIMOHHAS ITIepPeIHEro
IoJla jeBas

21 | 21210-5002134-00 OO6uBKa IIyMOM3071.00KOBUHEI TIEPeKa
HUXKHSS IIPaB.

22 | 21310-5002036-00 OOuBKa LIyMOU3OJISIIIMOHHAS ITepPeIHEro
1oja npaBas

22 | 21310-5002037-00 OO6uBKa LIyMOU3OJISIIMOHHAS ITIePeIHEr0
I10Jia jeBas

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 317


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

23 | 21210-5002127-10

OOuBKa ITyMOU3O0IISIIMOHHAS IHUTKA
HUXKHSAS JIeBas

24 | 21214-5002032-00

OO6uBKa IIyMOU3OJISIIMOHHAS IUTKA
mepegka

25 | 21210-5002128-10

OOuBKa IIYMOU30/ISLAOHHAS IIUTKA
mepenKa BEpXHSS

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 318


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M141. BuOpou3oasamusi

LADA 4x4

Bubpousonsauus
Vibration isolation M141
21214-52 21214-58 21214-60(01) 21310-50
21214-54 21214-59 21310-60(01)
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Mg HanmeHoBaHTE SRR
HOMeED 3aMeHEHI
1 21214-5007602-00 [Tpoknapka U30NANMOHHAS OBEPHU

[Tpokitagka U30JSIIMOHHAS 3aJHETr0 Kphljia
mpaBas

2 21214-5007672-00

[Tpoksagka U30JAIMOHHAsS KOPOOKHU
BO3JYXOIIPUTOKA IIpaBast

3 21214-5007534-00

[Tpoksafika N30 IAIMOHHAass KOPOOKHU
BO3IYXOIIPUTOKA

4 21214-5007532-00

HpOKJ’IaI[Ka NU30IAINOHHAA KOpO6KI/I
BO3OYXOIIPUTOKaA JIeBad

) 21214-5007535-00

[Tpokagka U30ISIIMOHHAS IMTKA ITepeaKa
CpemHss

6 21214-5007120-00

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 319


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21214-5007124-00 [Tpokagka U30SIIMOHHAS IMTKA ITepeaKa
BEPXHSS

8 21214-5007122-00 [Tpoktagka U30ISIMOHHAs OPHI3TOBUKA
repeqHero Kphina

9 21214-5007121-00 [Tpoknagka U30IAIMOHHAS LIMTKA ITepegKa
jIeBas

10 | 21214-5007126-00 [Tpokagka U30IAIIMOHHAS IMTKA ITepegKa
HUXKHSS [TpaBast

10 | 21214-5007127-00 [Tpokagka U30SIIMOHHAS IMTKA ITepeaKa
HUXKHAA JIeBas

11 | 21214-5007607-00 [Tpoknamka U30NISAMMOHHAS OBEPH 3adKa
jieBasd

12 | 21214-5007606-00 [Tpokiagka U30IAIMOHHAS IBEPHU 3aAKa
npaBas

13 | 21214-5007612-00 [Tpokagka U30AIIMOHHAS 3agHel OBepU
npaBas

13 | 21214-5007613-00 [Tpokiagka U30SIIMOHHAS 3agHEl OBepu
jieBas

14 | 21214-5007664-00 [Tpokmamka U30ISANNOH.APKHU 3a0H. Komeca
3aMiHss IpaBas

15 | 21214-5007662-00 [Tpokagka U30IAIMOH.aPKY 3aH. KoJjleca
IepegHss paBas

16 | 21214-5007614-00 [Tpokagka U30JSIIMOH. 3aIHEN OBEPHU
HUXKHSS ITpaBast

17 | 21214-5007117-00 [Tpokmapka U30MSANMMOHHAS T0J1a 3aAHIS

18 | 21214-5007112-00 [Tpoknamka M30NISNMOHHAS II0JIa CPemHSs
npaBas

18 | 21214-5007113-00 [Tpoknagka U30IAIMOHHAS T10JIa CPEeIHSS
jIeBas

19 | 21214-5007134-00 [Tpokiagka M30SIIMOHHAS TOPOra moja
TIepeaHss MpaBast

19 | 21214-5007135-00 [Tpokitagka U30JSIIMOHHAS ITOPOra 1oja
TepeaHss IeBast

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 320


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M150. KoBpuku

LADA 4x4
1
2 12
13
14
15
5
5 16
17
1
7 18
19
8 20
21
9 22
10 23
11
KoBpuku
Mats M150
21214-40 21214-42 21214-50 21214-51 21214-52
. Lor. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HauMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHHI
1 00001-0076809-01 Bunt 4,9x31,8 camoHape3animui
2 00001-0041897-71 Ckoba
3 21213-5109052-00 O6nuuoBKa 06UBKY KOXKyXa
4 21213-5109014-10 KoBpuk npaseiii
5 21213-5109012-00 KoBpuK BepxHUY MTPaBBIi
6 21213-5109050-00 OO6uBKa KOXyxa I10J1a
7 00001-0026111-50 [ITaitba 5 06nMULIOBOYHAS
8 21214-5109013-10 KoBpuK BepxHUil IEBLII
9 21230-6302336-00 BuHT caMoHape3aun

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 321


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21210-5109068-01 OOuBKa IlepeaKa mpaBas

10 | 21214-5109069-01 OO6uBKa IIepeaKa JjieBast

11 | 21030-5004028-00 Knonka

12 | 00001-0076705-07 BuHnT 4,3x25,4 caMOHape3armn

13 | 21210-5109112-00 Knonka

14 | 00001-0045664-80 3arnymka

15 | 21214-5109055-02 KoBpuk GaraxHuka

16 | 21213-5109044-00 KoBpuk 3apauu

17 | 21210-5109078-00 OO6mrII0BKa ITOpOra 3afHss IpaBast
17 | 21210-5109079-00 OO6yMII0BKA IOPOra 3agHss JeBas
18 | 21213-5109015-10 KoBpuk neBet

19 | 21210-5109076-00 OO6uII0BKa ITOPOTa IepeaHss IpaBas
19 | 21210-5109077-00 OO6muII0BKa Opora MepenHsis eBast
20 | 00001-0076790-01 Bunrt 3,6x19 caMmoHape3alonmn

21 | 00001-0076796-07 BuHur 4,3x12,7 caMoHape3armmn

22 | 21214-5109085-00 Kpriika 00MBKY Iepeaka

23 | 21010-8109137-00 Cxkoba

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 322


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M151. KoBpuku

LADA 4x4
1
2
3
4 13
S 16
3
6
7
17
8
18
9 19
10
1 20
21
12 22
s :
14 25
15
Koepuku
Mats M151
21214-46(01) 21214-50(03) 21214-52(03) 21214-58(04) 21214-60(05)
21214-47(02) 21214-51(03) 21214-54(02) 21214-59(02)
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HaumeHOBaHUE s
HOMED 3aMeHBI

1 11180-105129--0

BTynka KHOIIKM BHIK/TIOYATEeNs 3aMKa
IBEpH

2 00001-0076716-07

BunTt 4,9x31,8 camoHape3atomui

3 00001-0041897-71

Ckoba

4 21218-5109052-20

OO6nuII0BKa 00MBKM KOXKYXa

4 21218-5109052-30

O6nuioBKa 06UBKU KOXKyXa

4 21218-5109052-40

O6nuIioBKa 00UBKU KOXKYyXa

4 21218-5109052-60

O6nuioBKa 06MBKY KOXKYyXa

5 00001-0076706-07

BunT 4,3x31,8 camoHapes3amui

212.13-5109052-00

[(ama/l )2 NnpeogocmaaesjieH caumom sq

orpion-car.ru. I

[pu pa3m

OGHHléIl%BKa 00MBKH KOXKVyXa

€HUU Kama.oaa CCb/IKa Ha cmpaHuuy 3azpy,.

ob6s13amenvbHal

cmp. 323


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21213-5109014-10 KoBpuk npasbiit

8 21213-5109012-00 KoBpuK BepxXHUI TPaBBIU

9 21213-5109050-00 OOuBKa KOXyxa I10J1a

9 21218-5109050-00 OO6uBKa KoXyxa Ioja

10 | 00001-0076809-01 BunT 4,9x31,8 camoHape3atomui
11 | 00001-0026111-50 [MMati6a 5 06IUIIOBOYHAS

12 | 21214-5109013-10 KoBpUK BepXHUU JIEBHII

13 | 21230-6302336-00 BUHT caMOHape3arIun

14 | 21210-5109068-01 OO6uBKa mmepenka mpaBast

14 | 21214-5109069-01 O6uBKa mmepenka jieBast

15 | 21030-5004028-00 Knonka

16 | 21210-5109112-00 Knonka

17 | 21214-5109055-02 KoBpuk OaraxxHuKa

18 | 21213-5109044-00 KoBpuk 3apHui

19 | 21210-5109078-00 OO6uII0BKA ITOPOTra 3afHss ITpaBas
19 | 21210-5109079-00 OO6nuIIOBKA ITOPOTa 3agHsIsT JTeBast
20 | 21213-5109015-10 KoBpuK neBuii

21 | 21210-5109076-00 O6uII0BKa ITOpora MepemHsis mpaBast
21 | 21210-5109077-00 OO6nuIIOBKA ITOPoTa MepegHss ieBast
22 | 00001-0076790-01 BunT 3,6x19 caMoHape3armuin

23 | 00001-0076796-07 BunTt 4,3x12,7 camoHape3aomui
24 | 21214-5109085-00 Kprika 00uBKY Iepegka

25 | 21010-8109137-00 Ckoba

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 324


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M152. KoBpuku

LADA 4x4
1 2 15
2 ‘E 16
3 -flsh 17
4 & 11

18
5 19
6 ) e
Wenr R STy
W §
7 b '_m -\ Al A
. U=z ‘ 10
9 A 21
10 22
1 23
10
12 <\ 24
14 3
L M152
2131-50(01) 2131-52(02) 2131-60(03)
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HauMeHOBaHUE .
HOMED 3aMEeHHI
BTynka KHONKHY BHIKJTIIOYaTENsA 3aMKa
1 11180-6105129-00 BEDH
2 00001-0076716-07 BunT 4,9x31,8 camoHape3amui
3 00001-0041897-71 Ckoba
4 21218-5109052-20 O6uII0BKa 0OMBKY KOXKYyXa
4 21218-5109052-30 O6nuioBKa 0OMBKM KOXKyXa
4 21218-5109052-40 O6nu1ioBKa 00MBKM KOXKyXa
5 21310-5109078-00 O6nu1I0BKa Iopora 3afHss IIpaBas
6 21310-5109076-00 O6nu1I0BKa Iopora nepegHss mpaBast
212310-5109068-01 , O0uBKa nmepeqka npasas
[(ama/l )2 npeogocmaaesjieH caumom scorpion-car.ru. 1|Fpu pasmMmeuteHuu masnoéa ccouljikKa Ha cmpaHuuy saepl'gxu

ob6s13amenvbHal
cmp. 325


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21310-5109012-00 KoBpuk nepegHuy IMpaBbli

9 21213-5109050-00 OO6uBKa KoXyxa I0j1a

10 | 00001-0076790-07 BunT 3,6x19,0 camoHape3amui
11 | 00001-0025991-77 [[Tait6a 5 cTomopHas

12 | 21310-5109013-00 KoBpuK nepegHuy IeBHT

13 | 21214-5109069-01 OOuBKa ImepeaKa jieBast

14 | 21030-5004028-00 Knonka

15 | 21230-6302336-00 BuHT caMOHape3armn

16 | 21310-5109250-00 OOurBKa Imopora 3aHss IpaBast
17 | 00001-0076793-01 Bunrt 3,6x31,8 camoHape3alonmn
17 | 00001-0076793-07 BunT 3,6x31,8 camoHape3aomui
18 | 21310-5109055-00 KoBpuk GaraxkHuka

18 | 21310-5109055-02 KoBpuk OaraxxHuKa

19 | 21310-5109310-00 OO6nuII0BKa Py4YKU IBEPU 3afKa
20 | 21310-5109251-00 O6uBKa mopora 3agHss jeBast

21 | 21310-5109079-00 OO6uII0BKA ITOPOTa 3agHsIs JieBast
22 | 21310-5109044-00 KoBpuk nona 3agHuu

23 | 21310-5109077-00 OO6nu1I0BKa Iopora InepeaHss 1eBast
24 | 00001-0076804-01 BuHT 4,9x12,7 caMoHape3aromun
25 | 21214-5109085-00 Kpriika o0uBKY Iepeaka

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 326


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M153. [lomotHUTE/IbHbIE KOBPHKH

LADA 4x4
L 3
4
2
[dononHurensHble KOBpUKK nona (20,21,22,23,24,25) M153
Additional mats floor
21214-52
Ne KaTanoXHBI HOMED Ao HaumeHOBaHUE SRR
HOMED 3aMeHbI
1 | 21214-5109130-00 KOBpI/IIE I10JIa [NOTOJIHUTEJILHEIY IepeqHUN
IpaBklil B cOope
2 | 21214-5109131-00 KOBpI:IK I10J1a [NOTOJIHUTEJILHEIY TIepeJHUN
JIeBHIH B cOope
3 | 21214-5109136-00 KOBpI/IIE I10J1a [AOMOJIHUTEJIbHBIYA 3aJHUU
IIpaBblii B cOope
4 | 21214-5109137-00 KOBpI:IK 10J1a AOMOJIHUTE IbHBIMA 3aJHUU
JIeBBIN B cOOpe

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 327


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M154. [lomo1HUTE/IbHbIE KOBPHKH

LADA 4x4
1 3
4
2
[dononHurensHble KOBpUKK nona (20,21,22,23,24,25) M154
Additional mats floor
21310-52
. OII. Howme
Ne KaTanoXHBI HOMED - HaumeHOBaHUE p
HOMED 3aMEHBI

KOBpHK I10JIa MOIOJHUTEIHEIN IepeTHII

1 | 21310-5109130-00 .
IpaBklil B cOope

KoBpuk 1moa JomnoJTHUTENbHBIN TepeqHuN

2 | 21310-5109131-00 ;
JIeBHIH B cOope

KoBpuK 10J1a JOMOJTHUTEIbHBIN 3a0HUN

3 | 21310-5109136-00 .
IIpaBblii B cOope

KoBpuK 1monia J0mOJTHUTEIbHBIN 3a0HUN

4 | 21310-5109137-00 .
JIeBBIN B cOOpe

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 328


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M160. OouBKa cajioHa

LADA 4x4
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
13
37
12
38
Ob6ueka canoHa
Interior trim M160
21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46(01)  21214-47(01)  21214-60(02)
. Hortr. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH

1 00001-0041843-71 Ckoba

2 21210-5004102-20 OO61BKa KPHIIIU

3 21230-6302332-00 BuHT caMOHapes3armu

4 21230-6302336-00 BuHT caMOHape3anun

5 00001-0076717-07 BunT 4,9%38,1 camoHape3amui

6 21213-5607008-02 [Tonka OaraxHuKa ¢ 0ydpepom B cOope

6 21213-5607008-03 [Tonka Garaxuuka ¢ 6ydepom B cbope

7 21213-5607080-00 Bydep monku 6araxHuKa

8 21213-5607010-02 [Tonka OaraxXHHKa

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 329


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21213-5607010-03 [Tonka GaraxHuKa
9 00001-0076705-07 Bunr 4,3x25,4 caMoHape3alonun
10 | 21214-5004373-00 O6uBKa O0KOBUHHI 3a[IHSS JieBas
11 | 00001-0076701-01 BuHnT 4,3x12,7 caMoHape3armun
12 | 21214-6102034-00 3arnymika oOMBKY IIepefiHel IBepu
13 | 21210-5004286-00 ['alika KBafipaTHas
14 | 21213-5602046-00 OO6uII0BKa ITOPOTa IBepPH 3agKa
15 | 21214-5004382-00 JIrok 06uBKM OOKOBHHEI 3a[IHEH ITPaBoi
15 | 21214-5004383-00 JI1oK 00UBKHY OOKOBMHEI 3aIHEN JIeBOU
16 | 00001-0076705-01 Bunr 4,3x25,4 caMoHape3alomun
17 | 00001-0026381-01 [Tait6a 5
18 | 21210-5004106-01 Iyra oOUBKY KPHIIIN
19 | 21213-5702208-00 Brynka
20 | 21230-6302336-00 BuHT caMOHape3alommn
21 | 21213-5004098-05 gf;(f;‘;ﬁifi‘;‘;ﬁ:;KOBOH HamHes
21 | 21213-5004099-05 O0WpKa 3ayielt Gorosoi marers
22 | 21213-5004098-10 o OB Ao
22 | 21213-5004099-10 OOuDKa 3a7Helt GoKonoit e
23 | 21010-8109137-00 lalixa npyKuHHAasA
24 | 21140-5325388-00 BuHT caMOHape3anIui
25 | 21213-5004060-00 OO1BKa CTOMKHK BETPOBOTO OKHA ITpaBas
25 | 21213-5004061-00 OO6MBKa CTOMKH BETPOBOTO OKHA JIeBast
26 | 21214-5004070-00 OOuBKa LIeHTPaIbHOM CTOWKY ITpaBast
26 | 21214-5004071-00 OOuBKa IIeHTPaIbHOM CTOUKH JIeBas
27 | 21214-5004363-10 O6uBKa OOKOBUHEI CPEIHSS JIeBast
28 | 00001-0076788-03 Bunrt 3,6x12,7 caMoHape3alomun
Kama bz npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. | xu
o6s3amenvHa!

cmp. 330


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

29

21214-5402257-00

Hakapka cpegHel 00MBKY O0KOBUHEI
neBasi B cbope

30

21214-5402278-00

CoeguHUTETb TEPEIHUN

31

21214-5402279-00

CoenuHUTEND 3a0HUNA

32

21080-5402270-00

IepxaTenab OOMBKH

33

21080-5402271-00

®uKcaToOp mepxKaTems

34

00001-0076711-07

BuHT 4,9x9,5 camoHape3aomui

35

00001-0025991-77

[ITa#iba 5 cTomopHas

36

21214-5004362-20

OO6uBKa O0KOBUHHI CPE[IHSS MTpaBas

36

21214-5004363-30

O6uBKa OOKOBUHEI CPEIHSS JIeBast

37

00001-0076713-07

BunT 4,9x19 caMoHape3aiomui

38

21214-5004372-00

O6uBKa O0KOBUHHI 3a[IHSS IIpaBas

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 331


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M161. OouBKa ca/ioHa

LADA 4x4
18
19
20
21
16
22
23
24
25
26
27
28
12
29
30
O6ueka canoHa
Interior trim mM161
21214-50 21214-52(01)  21214-58
21214-51 21214-54 21214-59
KaTanoxHeii HOMED Ao HanmeHOBaHUE ST
HOMeED 3aMeHH
1 00001-0041843-71 Ckoba
2 21210-5004102-20 OO6HBKa KPHIIIHU
3 21230-6302332-00 BuHT caMOHape3armn
4 21230-6302336-00 BuHT caMOHape3awImn
5 00001-0076717-07 BunT 4,9x38,1 camoHape3amui
6 21213-5607008-02 [Tonka OaraxHuka ¢ 0ydhepoM B cOope
6 21213-5607008-03 [Tonka OaraxHuka ¢ 6ydhepom B cOope
7 21213-5607080-00 Bydep monku 6araxHuKa
8 21213-5607010-02 [Tonka OaraxHUKa

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 332


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21213-5607010-03 I[Tonka GaraxHuKa

9 00001-0076705-07 BunT 4,3x25,4 caMoHape3aiomuin

10 | 21214-5004382-00 JTiok 06uBKM OOKOBUHH 3alHEN ITPABOM
11 | 21214-5004372-10 OOuBKa OOKOBUHEI 3aIHSA JIeBad

12 | 00001-0076701-01 BunTt 4,3x12,7 camoHape3amui

12 | 21210-5004286-00 lalika KBafipaTHas

13 | 21213-5602046-00 OO6uII0BKa ITOpoTa JBepPH 3adKa

14 | 21214-5004383-00 JI1oK 00MBKY OOKOBUHEI 3a0HEH JIeBOH
15 | 00001-0076705-01 BunT 4,3x25,4 camoHape3amui

16 | 00001-0026381-01 [Masba 5

17 | 21214-5004373-10 OO6uBKa OOKOBUHEI 3a[IHSIS IIpaBas

18 | 21210-5004106-00 Iyra o0MBKY KPHIIIN

19 | 21213-5702208-00 Brynka

20 | 21213-5004098-20 gfﬁ(f;‘;%ﬁ‘;iﬁf;mmﬂ HareH

20 | 21213-5004099-20 O0mpKa 3ayHelt Gorosoi marers

21 | 00001-0076712-07 BuHT 4,9x15,9 caMoHape3armun

22 | 21010-8109137-00 [alika npyKUHHAsA

23 | 21214-5004070-00 OO6uBKa IIeHTPAJIbHOM CTOMKY IIpaBast
23 | 21214-5004071-00 OOuBKa IIeHTPaIbHOM CTOUKY JIeBas
24 | 21213-5004060-00 OOuBKa CTOMKH BETPOBOTO OKHA ITpaBas
24 | 21213-5004061-00 OO61BKa CTOMKHU BETPOBOTO OKHa JIeBast
25 | 21214-5004360-00 ((:)66;/1;:a OOKOBUHEI CPEIHSS IIPaBasi B
25 | 21214-5004360-10 (?66;4;;{61 OOKOBUHBI CPEIHSIS ITPaBasi B
25 | 21214-5004360-20 ((:)6651133;{&1 OOKOBUHEI CPENHSS ITpaBas B
25 | 21214-5004361-00 O6uBKa OOKOBUHEI CpeIHSS JieBasi B coope

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 333


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

25

21214-5004361-10

O6uBKa OOKOBUHEI CpeMIHSS JieBasi B coope

25

21214-5004361-20

O6uBKa OOKOBUHEI CpefHss JieBasi B cOope

25

21214-5004362-00

O6uBKa O0KOBUHEI CpPe[HSS ITpaBas

25

21214-5004363-00

O6uBKa 60KOBUHHI CpEIHSS JIeBast

26

00001-0076788-03

Bunt 3,6x12,7 camoHape3amui

27

21080-5402270-00

IepxkaTenb 00UBKH

28

21080-5402271-00

duxkcatop gepxaresns

29

00001-0076713-07

BuHT 4,9x19 camoHape3atomui

30

21214-6102034-00

3arnymka oOMBKY IepefHel IBepu

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 334


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M162. OouBKa ca/IoHa

LADA 4x4
1
2
3
20
: = »
5 22
6 ®
7 > 23
8
9 e B o= = =
11 Q - X P =8 25
12 A S 26
13 27
14 18
15 28
16 18
17 29
18
19
O6ueka canoHa
Interior trim m162
21310-50 21310-52 21310-60
. HortI. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HavmeHoBaHTE
HOMED 3aMeHHI
1 21310-5004098-20 (6)6HBKa 3aHel OOKOBOU ITaHeIn
OKOBHHEI ITpaBas
1 21310-5004099-20 gGHBKa 3anHel 00KOBOU [TaHeIu
OKOBHHEI JIeBast
2 21230-6302332-00 BuHT caMOHape3awun
3 21210-5004106-00 Iyra 06MBKY KPHILIH
4 00001-0041843-71 Ckoba
5 21310-5004101-10 OOMBKa KPHIIIHU C METIIMU B cOope
6 00002-0204136-01 [Taii6a 8
7 21213-5702208-00 BTynka KpemnneHus Oyrd 0OMBKY KPHIIIN

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal
cmp. 335


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21214-5004383-00 JItoK 00UBKY OOKOBUHEI 3aHEN JIeBOU
9 21214-5004373-10 O6uBKa OOKOBUHEI 3a[IHSS IIpaBas

10 | 00001-0076717-07 BunT 4,9x38,1 camoHape3amui

11 | 21213-5602046-00 O6uII0BKa ITOPoTa Iojia 3afKa

12 | 21214-5004372-10 O0OrBKa OOKOBUHEL 3aIHAS JIeBas

13 | 21214-5004382-00 JT1oK 00MBKM OOKOBHWHEI 3aHEH IIPaBO
14 | 21210-5004286-00 l'alika KBagpaTHas

15 | 00001-0076705-01 BuHnT 4,3x25,4 caMoHape3arun

16 | 00001-0026381-01 [ait6a 5

17 | 21214-5325388-00 BuHT caMoHape3aIui

18 | 00001-0025991-77 [Tatiba 5 cTonopHas

19 | 21010-8109137-00 l'aiika npyXKUHHAA

20 | 21010-3724118-00 Ynnorsauresns

21 | 21230-6302336-00 BuHT caMoHape3aIui

22 | 00001-0076790-07 BunT 3,6x19 caMoHape3aromun

23 | 21213-5004060-00 OOuBKa CTOMKH BETPOBOTO OKHA ITpaBast
23 | 21213-5004061-00 OOMBKa CTOMKH BETPOBOTO OKHA JIeBast
24 | 00001-0076787-03 BunTt 3,6x9,5 caMoHape3alomuin

25 | 21310-5004070-20 OOuBKa LIeHTPaIbHOM CTOMKM IpaBas
25 | 21310-5004071-20 OOuBKa LIeHTPabHOM CTOUKHY JieBas
26 | 21310-5004090-00 OOuBKa 3afiHEN CTOWKM ITpaBas

26 | 21310-5004091-00 O6uvBKa 3afiHell CTOUKY JieBas

27 | 21310-5004034-20 OOuBKa apKu Kojieca IpaBas

27 | 21310-5004035-20 OO6uBKa apKu KoJieca jieBast

28 | 00001-0076792-03 BunT 3,6%25,4 camoHape3amui

29 | 00001-0076705-07 Bunr 4,3x25,4 caMoOHape3alonmn

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 336


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M170. ITonka OaraxHuKa

LADA 4x4
4

1
2
. 5

Monka 6araxxHuka

Rear parcel shelf M170
21310-50 21310-52 21310-60

OII. Home
0 HaumMmeHoBaHue p
HOMEp 3aMEHBI

KaTanoxHbiz HOMED

1 | 11180-8212786--0 (]?II;III:; KpeIleHUs HaK/IagKy BeTPOBOTO
2 | 21310-5607072-10 Omopa nonku GarakHWKa IpaBast

3 | 00001-0076790-01 BunT 3,6x19 caMoHape3aromuin

4 | 21043-5607010-01 I[Tonka GaraxxHuKa

4 | 21043-5607010-02 I[Tonka GaraxHuKa

5 | 21310-5607073-10 Omopa nonku 6arakHuKa JieBast

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 337


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M180. IIpuHaaIe;KHOCTH Ca/IOHaA

LADA 4x4
14
] 15
=
wﬁn
18
2 B
3 ™ 20
4 21
5 22
6
7 [
W0 ”’
M151
88—
9 \({:___________.-—"‘
P N M150
10 e 24
M 25
11
12
13
MpuHapgnexHocTU canoHa
Interior accessories M180
21214-40(01)  21214-46(01)  21214-50(01)  21214-52(02)  21214-58(04)  21214-60(06)  21310-50(08)
21214-42(01)  21214-47(01)  21214-51(01)  21214-54(03)  21214-59(05)  21310-60(07)  21310-52(09)
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HanmeHOBaHUE SRR
HOMED 3aMeHbI
1 21210-8201008-10 3epkano 3afiHero BUMa BHYTP. C
KPOHIITEXHOM B cOope
1 21210-8201008-20 3epKaso 3afHero Buga BHYTP.
IIPOTHBOOCIIEIIAIONIEE
2 21213-8204011-00 Ko3BIpeKk IPOTUBOCOJIHEYHEIY JIEBHIU
3 21230-6302336-00 BUHT caMOHape3arun
4 21214-8201384-50 OO6nuIoBKa NepegHeil JBepyu BHYTPEHHSSA
IpaBas
4 21214-8201385-50 OO6nuIloBKa NepegHeil JBepyu BHYTPEHHSS
neBast
5 00001-0076716-01 BuHT 4,9%31,8 camonapes3anmui

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 338


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 00001-0025991-71 [ITa#i6a 5 cTomopHas

7 21214-8201004-55 3epKajio HapyKHOe IIpaBoe - KOMIIJIEKT

7 21214-8201005-55 3epKajo HapyKHOe JIeBO€E - KOMIIJIEKT

8 21214-8201004-50 3epKasia HapyXKHble (KOMILJIEKT ITIOCTaBKY)
3 21214-8201005-50 IS;EII\)/II;SIJ;?{ :anHero BUMla HApyKHOE JIeBoe-

9 00001-0032744-01 BurTt M5x20

10 | 21214-8201004-00 3epkana HapyXKHbE (KOMIIJIEKT TOCTaBKH)
10 | 21214-8201004-05 3epKaJio HapyXKHoe [IpaBoe - KOMIIJIEKT

10 | 21214-8201005-05 3epKaJio HapyKHOoe JIEBOE - KOMIIJIEKT

11 | 21050-6105416-00 Cko0a KpenneHus

12 | 11180-8201327-00 OO6nuII0BKA PYKOSTKYM HapyKHOTO 3epKaja
12 | 21214-8201384-00 gg:;r;;BKa IepefHel OBEPU BHYTPEHHSS
13 | 21214-8201385-00 J?S};‘I;;HOBK& nepegHed OBePU BHYTPEHHASA
14 | 00001-0076899-01 BunT 5,6x1 caMoHape3alommn

15 | 21213-8204010-00 Ko3eIpek IpOTUBOCOJIHEYHEIN [IPaBLIi

16 | 00001-0076796-07 BuHnT 4,3x12,7 caMoHape3armun

17 | 21050-8202025-00 Kpro4ox [ ogexKab

18 | 21050-8202010-00 [Topyuens B cOope

19 | 21030-8202018-00 [TnacTuHa KpelieHus Opy4dHs

20 | 00001-0026053-71 [Tait6a 6 cTomopHas

21 | 00001-0032762-01 BunT M6x16

22 | 21030-8202020-00 OO6nuIIOBKA MJIaCTUHBI KPETJIEHUS IIOPYYHS
23 | 21900-8203010-00 [TemenbHuIa B cOOpe

24 | 21010-5325062-00 OO6nuIIOBKA MemnebHUIIE TTaHeIu TPruOopoB
25 | 21011-8203010-00 [TenenbHUIIA TaHeIu ITPUOOPOB B cOope

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 339


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M190. [Tanens npudoOpoB

LADA 4x4
18
1 19
2 4
3 20
4 21
23|22
5 ’
WA /
s ——— =N ST
s V(7 QLD I \
7 SOOI
9 =y i s |
i — :
12 4 25
13
14
ki 26
S 16
16 14
17
MaHens npubopoe
Instrument panel M190
21214-40(01) 21214-46(01) 21214-50(01) 21214-52(02) 21214-58(02) 21214-60(01) 21310-50(02)
21214-42(01) 21214-47(01) 21214-51(01) 21214-54(02) 21214-59(02) 21310-60(01) 21310-52(01)

KaTanoxHriii HOMEP

Io1.

HOMeEp

Howmep
3aMEeHEI

HaumeHoBaHUe

1 21213-5325160-10 Ycunutens naHenu npubOpoB

2 00001-0038331-21 Bont M5x10

3 21010-5325054-00 KpoHITelH KpeleHus naHenyu mpubopos
4 00001-0038321-01 l'atika M6 c 3y6yaThiM OYpTUKOM

5 00001-0041897-71 Cxkoba

6 00001-0026111-50 [Tatiba 5 0O6IUIIOBOYHAS

7 00001-0076808-01 BuHT 4,9x25,4 caMoHape3almun

8 21214-5325120-00 [IIuToK maHenu mpuGOPOB B cOope

9 21213-5325128-10 [IpyXuHa IUTKa IaHeau Tpubopos

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 340


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 00001-0025980-70 [ITa#i6a 4 cTomopHas

11 | 00001-0076690-01 BunTt 3,6x9,5 caMoHape3aiomui

12 | 21214-5325124-00 [IIuToOK maHenu MTPUOGOPOB

13 | 00001-0041885-80 Hepxkatenb (QraHLEeBHIN

14 | 00001-0076705-07 BuHT 4,3x25,4 camoHape3anmui

15 | 00001-0076701-07 BunT 4,3x12,7 caMoHape3alomun

16 | 00001-0025991-73 [Tatiba 5 cTonopHas

17 | 00001-0076717-07 BunT 4,9x38,1 caMoHape3armun

18 | 00001-0076711-01 BunT 4,9x12,7 camoHape3amui

19 | 00001-0025991-71 [Taiba 5 cTonopHas

20 | 21213-5325452-00 Egg;l;geﬁﬂ KpeIlIeHus TaHeu nprubopoB
20 | 21213-5325453-00 Jlfgé);lgrreﬁn KpeIieHus a"enyu npubopoB
21 | 21213-5325054-00 KpoHIITEWH KpeMeHus MaHeny TpudopoB
22 | 21214-5325010-10 [Tarens mpubopoB B cOope

22 | 21218-5325010-00 [Tanens mpu6opoB B cOope

23 | 21213-5325012-10 [Tanens mpubOpPOB

24 | 21214-5325212-10 [Tanens KpenaeHUs pagdolpueMHUKa

25 | 21080-5326016-00 Kopo0Oxka myst MeKux IpeIMeToB

26 | 21010-8109137-00 lalixa npyKUHHAsA

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 341


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M195. dImuK BemeBOH

LADA 4x4
1 12
2
1 M190|
3 13
4 — & (F 112
5 X \ &= 14
oK A\
= _‘5 =3 —=a /’\\
s /ﬁ g
68 i BT W*"L =
SCURPION=T" AR RU
g L = L N Ny (o]

AP 15
10 = ﬁgf

Awmnk Beweeon

Glove box M195
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52(01)  21214-58(02)  21214-60 21310-50(02)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54(02)  21214-59(02)  21310-60 21310-52(01)
KaTanoxHulii HOMepP H%;réb HaumMeHOBaHUE 311;)41\;221
1 00001-0025991-71 [ITa#t6a 5 cTomoOpHas
2 00001-0041897-71 Cxkoba
3 00001-0076701-01 BuHnT 4,3x12,7 caMoHape3aromun
4 00001-0076690-01 BuHT 3,6%9,5 caMoHape3armun
5 00001-0025980-73 [ITa#i6a 4 cTomopHas
6 21213-5303016-10 Kpriika BeIeBoro simuka B coope
7 21213-5303025-10 [Tanens BeleBOro AMKKa
8 21213-5303020-10 Kpblmika BeleBoro smukKa
9 21214-5303024-00 OpHaMeHT KPHIIIKY BEIIEeBOT0 SAluKa

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 342


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21213-5303064-00 BcraBka 3aMKa

11 | 21213-5303090-00 [Tonka

11 | 21218-5303090-00 [Tonka

12 | 00001-0076711-01 BunT 4,9x12,7 caMoHape3armun
13 | 21213-5303014-10 Kopmyc BeleBoro Amuka

14 | 21213-5303034-00 3BEHO MeTu

15 | 21213-5303046-00 3aMOK BellleBOr0 AIuKa [IPaBhII
15 | 21213-5303047-00 3aMOK BelleBOro SI1Ka JIeBHI
16 | 00001-0076691-07 Bunt 3,6x12,7 camoHape3amui

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 343


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M200. Kaoot

|

LADA 4x4

OO~ bW
/_'\
/)
=~
-

10
11
12

Kanot

Hood M200
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

KaTanoxHeii HOMED

ITo1.

HOMEp

HaumMmeHoBaHue

Homep
3aMEHHI

1 21213-8402012-00 Kamnot

1 21213-8402012-10 Kamot (kaTadopes)

3 21210-8407010-01 [Tetns kamoTa B cOope

4 00001-0005196-01 Iati6a 8

5 00001-0060434-20 Bont M8x20

6 00001-0007343-01 MnmuaT 2x20

7 21210-6106108-00 Bydep ynopa kamoTa

8 00001-0026427-01 Iati6a 8

9 21213-8407118-00 KpoHIrTeitH gpukcaTopa ymnopa KamnoTta

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 344


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21210-8402214-00 Bydep Kamora npaBelii
10 | 21210-8402215-00 Bydep kamnora neBui

11 | 00001-0026053-71 [latiba 6 cTonopHas

12 | 00001-0032760-01 BunTt M6x12

13 | 21010-8406010-00 3aMOK Karora

14 | 21010-8406034-00 [IpyxuHa

15 | 00001-0058962-11 I'atika M6

16 | 00001-0025995-71 [Tait6a 6 cTomopHas

17 | 21010-6205221-00 ITati6a

18 | 21210-8402200-01 Ynnoruurens

19 | 21010-8406161-00 TpyOka

20 | 21214-8406150-00 O6Gonouka TATH ¢ TPyOKO# B cOope
21 | 21010-1108124-00 BTynka ynnoTHUTENIbHAsS
22 | 21213-8406132-00 Prruar B cOope

23 | 21010-8406156-00 Tara

24 | 21213-8407122-00 Ymop

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 345


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M230. IIoix Ky30Ba

LADA 4x4
1 6
2
3
4 7
8
5 9
Mon kyzoBa M230
Body floor
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50(01)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60(01)  21310-52(01)
. Lor. Homep
Ne KaTanoXHBI HOMED HanMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 | 21210-5101210-00 Omopa npyxuHH 1 Oydepa 3afHeln
IIOJIBECKY TIpaBas
Omopa npyxkuHH 1 0ydepa 3afH.
1 | 21210-5101210-10
nogB.mpaB(kaTadopes)
1 | 21210-5101211-00 Omopa npyxuHH 1 6ydepa 3agHen
IIOIBECKHU JIeBas
1 | 21210-5101211-10 Ormopa npyxuHH 1 6ydepa 3aj. TOABIO
neB.(kaTadope3s)
2 | 21210-5101170-00 [TommepeunHa momna
2 | 21210-5101170-20 [TonmepeunHa nomna (katadopes)
3 | 21213-5101160-00 [ToniepeunHa 1oa nepenHas

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 346


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

3 | 21213-5101160-10

[TonepeunHa mosna nepegHsisi(katadopes)

4 | 21213-6810030-00

KpoHIITeliH IepeiHET0 CUNEHbS IIPaBHIT

5 | 21213-6810031-00

KpOHIITEVH ITepeIHEer0 CUIEHbS JI€BBIU

6 | 21213-5101034-00

[TaHenb oA 3amHAd

6 | 21213-5101034-10

[Tanens mosa 3agHss(kaTadopes)

7 | 21210-5101024-00

[TaHens mojia epenHas

7 | 21210-5101024-20

[Tanenb noja nepenHss (KaTadopes)

8 | 21290-5101100-00

Ycunutenb KPOHIITEHA PyYHOTO TOPMO3a

9 | 21290-5101158-00

Ycunurens nona

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 347


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M235.

Kapkac OCHOBaHHS Ky30Ba

a A O N

LADA 4x4

i

Kapkac ocHoBaHuA Ky30Ba

Underbody frame M235
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60(01) 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

KaTanoxHeii HOMED

Io1.

HOMeEp

HaumMmeHoBaHue

Homep
3aMEHHI

1 21210-5101306-00 HapcraBka mepemHero J0HXKepoHa mpaBas
2 21214-5101284-00 Ycunurenb cpegHero T0HXKEpPOHa
2 | 21214-5101284-10 YCHIIHTEII, CPEAHEro
JIoHKepoHa(kKaTadopes)
3 91214-5101370-00 CoemuHUTENH IOPOTa U JIOHXKEPOHA 3aHUN
IIpaBbIU
] ] CoemuHUTENL IOPOTa U JIOHXKEPOHa 3afHUM
3 21214-5101371-00 HeBLLIL
4 21210-5101410-00 KpoHIIITEH fOMKpaTa IpaBbli
4 21210-5101411-00 KpoHIITeVH TOMKpaTa JIeBLIU
212010-5101252-00 - CUJIMTEJIb ITI0pOra I10j1a IpaBblit
[(ama/l )2 npeogocmaae jieH caumom scorpion-car.ru pu pasmeuleHuUu Kama,joeaa CcCoul/jKa Ha CmpaHuuy 3a2py3xu
06s3amenvHa!

cmp. 348


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

5 21210-5101252-10 YcunuTens mopora Ioja npaBei
(xaTadopes)

6 21210-5101302-00 JIoHKepOH 10J1a TepegHUuM

7 91210-5101340-00 Coenmm:renb TOPOra 4 JIOHXKepoHa
IepeqHuM ITpaBbId

7 21210-5101341-00 COG}:[I/IHI/IuTeTIB TOpOTa U JIOHKePOoHa
IepeqHu IeBHIT

3 21210-8404314-00 KpOHH{TeI/IH KpelseHus gapTyka Komneca
IIpaBhHI

8 21210-8404315-00 KpOHI:T.[TeI/IH KpeIieHus papTyka Koneca
JIeBBIU

9 21213-5601096-00 [TonnepeuyrHa KapKaca 3agKa HUXKHSAA

9 21213-5601096-10 [TonepeuyrHa KapKaca 3agKa HUKHSAS

9 21213-5601096-20 [TomepeuyrHa KapKaca 3afika HUKHSIS
(xaTadopes)

10 | 21210-5101048-00 HapmcTtaBka 3agHero moina npaBas

10 | 21210-5101048-10 HapcraBka 3apHero mnojia
nmpaBasi(kaTadopes)

10 | 21210-5101049-00 HapcTraBka 3agHero moJa jeBas

10 | 21210-5101049-10 HapcraBka 3agHero moja jieBas
(xaTadopes)

11 | 21210-2804036-10 KpoH1irreits 3agHero 6amMepa npaBbli

11 | 21210-2804037-10 KpoHnireiin 3afiHero 6aMiepa JeBhIT

12 | 21214-5101270-10 [ToepeuunHs 1MoJja 3agHSS C JIOHXKEPOHAMH
B cOope

12 | 21214-5101270-20 [TomepeyrHs MMOMIa 3agH. C TOHXKEPOH. B
cOope(kaTadopea)

13 | 21214-5101272-10 [TomepeuwnHs moJja 3agHss B cOope

13 | 21214-5101272-20 [TomepeynHs moIa 3agHss B coope
(kaTadopes)

14 | 21210-5101307-00 HapmcraBka nepegHero JIOHXepoHa jieBas

15 | 21210-5101400-00 KpoHIIITEeH fOMKpaTa mepegHui

16 | 21210-5101253-00 Ycunutens nopora moja JIeBhIHI

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 349


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

16

21210-5101253-10

Ycunutens mopora moja JieBkiii(kaTadopes)

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 350


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M240. Kapkac nepeaka

LADA 4x4
) 2
3 10
4
5e
1
7
12
8 \f 13
14
1 q 15
Kapkac nepeaka
Body front frame M240
21214-40(01) 21214-46(01) 21214-50(01) 21214-52(01) 21214-58(02) 21214-60(03) 21310-50(01)
21214-42(01) 21214-47(01) 21214-51(01) 21214-54(02) 21214-59(02) 21310-60(01) 21310-52(01)

KaTanoxHriii HOMEP

Io1.

HOMEp

HaumMmeHoBaHue

Homep
3aMEHHI

1 21213-5301090-00 Ycunutens UIMTKa nepenka B cbope

1 | 21213-5301090-20 ?;‘fggjg;;“m‘a mepenKa B coope

2 21210-5301160-00 [TogmoH akKyMysaTopa

2 21210-5301160-10 [Tommon akkymynsTopa(kaTadopes)

3 21213-5301094-00 Ycunurens muTKa nepegka

3 21213-5301094-10 Ycunurens muTKa nepenka(katadopes)
¢ | matosiszanoo oo sy Ko
5 21214-8403260-10 BpEI3roBUK IIpaBhIi

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 351


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

5 21214-8403260-40 BprI3roBuK mpaBkelii(KaTadopes)

6 21210-8403280-00 JIoHKepOH NepeqHul MpaBhI

6 21210-8403280-10 JIoHKepOH epeHuy MpaBhiii(KaTadopes)

7 21290-8403534-00 Haknapgka moHXKepOHa IpaBast

8 21213-8401050-00 PaMmka papmaTopa

8 21213-8401050-20 PaMka papmaTtopa(kaTtadopes)

8 21213-8401050-50 Pamka papuaTopa

8 21213-8401050-60 Pamka papuartopa(kaTtadopes)

9 21210-8401076-00 gg}?{zgzqnﬂa naHeny 00JIMIIOBKY paguaTtopa
9 | 21210-8401076-20 E;;Zp&ﬁ‘;f‘bgsggm OOIHL. pajHar.

9 21210-8401076-80 g;;igzqnna naHesu 0OJIUIIOBKY PafiiaTopa
10 | 21213-5325079-00 [TomepeyrHa KpemnjaeHus maHeIu IpudopoB
10 | 21213-5325079-10 Homepeima Kpeiewa naers

11 | 21210-5301086-00 [MuToKk mepenka

11 | 21210-5301086-20 [IIuTok mepeaka (KaTadopes)

11 | 21210-5301086-80 [IluToK mmepenka

12 | 21210-5401070-00 [Ta”enb nepegHel CTOMKY O0OKOBUHEI ITpaBast
12 | 21210-5401070-20 E;;f;;}fgf:;ggf;mﬁm GoxopHHE

12 | 21210-5401071-00 [TaHenb mepegHed CTOWKY OOKOBUHEI JI€Bast
12 | 21210-5401071-20 E;;Zﬁ:fa%*f;s; CTOMKH GOKOBHH

13 | 21290-8403535-00 Haknapgka moH:KepoHa JieBas

14| 231004032990 oo, e e

15 | 21214-8403261-10 BpEI3roBUK J1E€BEIU

15 | 21214-8403261-40 BprI3roBuk neBwivi(kaTadopes)

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 352


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

16

21210-8403281-00

JIOHKEepOH NepeaHuy JIeBhII

16

21210-8403281-10

JIoHKepOH epenHuY JieBblii(KaTadopes)

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 353


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M250. Kapkac 00KOBHHBI M 3aJKa

LADA 4x4

Kapkac 60KOBMHBI 1 3agKa

Body side and rear frame M250
21214-40(01) 21214-46(01) 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60(02)
21214-42(01) 21214-47(01) 21214-51 21214-54 21214-59
KaTanoxHriii HOMEP Al HanmeHOBaHUE SIS
HOMeED 3aMeHH
1 21210-5401080-00 Ycunurtens npaBbiit
1 21210-5401080-10 Ycunurens npaBeii (KaTadopes)
1 21210-5401081-00 Ycunurens nesu
1 21210-5401081-10 Ycunutens neBwiit (KaTadgopes)
9 21210-5401150-00 chmmu‘em: I[eHTPaIbHOU CTOMKN OOKOBUHEI
IIpaBhIi B cOope
9 21210-5401150-10 Ycunutens neHTp. CTOWKKU 00KOB. IIpaB. B
cOope(kaTadopes)

Ycunurens HeHTPaIbHOM CTOUKYA OOKOBUHEI

2 21210-5401151-00 .
neBHIl B cOope

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 354


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21210-5401151-10 Ycumnurens LeHTP. CTOWKH OOKOB. JIeB. B
cOope(kaTadopes)

3 21050-6105194-00 IlepxkaTens MIaCTUHH (UKCATOPa

4 21050-6105196-00 [TnacTuHa ¢pUKcaTOpa 3aMKa IBEPU

5 21210-5401120-00 YCI/IJII/I'EGJ'IL nepegHen CTOMKY OOKOBUHEI
IIpaBhlii B cOope

5 21210-5401120-20 Ycunurens nepenH. CTOUKYA OOKOB. IIpPaB. B
cOope(kaTadopes)

5 21210-5401121-00 VCI/IJ'II:ITGJ'H: mepegHer CTOMKY O0KOBUHEI
JIeBHIH B cOOpe

5 91210-5401121-20 Ycunurens nepemgH. CTOWKYA OOKOB. JIeB. B
cbope(kaTadopes)

6 21210-5401102-00 Haxknapmka 60KoBast HUXKHSIS

6 21210-5401102-10 Haxkmanka 60okoBast HUXKHss1(KaTadopes)

7 21214-5401050-10 [TaHens OOKOBUHBLI BHYTPEHHSS ITpaBas B
cOope(kaTtadope3s)

7 91214-5401050-50 [TaHens 6OKOBUHLI BHYTPEHHSIS ITpaBas B
cbope

7 21214-5401051-10 [Tanens GOKOBUHEI BHYTPEHHSIS JIeBas B
cbope(katadopes)

7 21214-5401051-50 [TaHens OOKOBUHLI BHYTPEHHSIS JIeBas B
cbope

8 21214-5401062-00 [TaHens OOKOBUHLI BHYTPEHHSIS ITpaBast

8 91214-5401062-20 [TaHens 6GOKOBHUHBI BHYTPEHHSIS
npaBasi(kaTadopes)

3 21214-5401062-70 [Tarnens 60OKOBUHEI BHYTPEHHSSA
npaBasi(kaTadopes)

8 21214-5401063-00 [TaHen» OOKOBMHLI BHYTPEHHSS JIeBas

8 21214-5401063-20 [TaHenh OOKOBHHBEI BHYTPEHHSS
neBas(katadope3s)

8 91214-5401063-70 [TaHens 6OKOBUHLI BHYTPEHHSIS JIeBas
(kaTadopes)

9 21210-5601070-00 Banka 3agka BepxHsis B cOope

9 21210-5601070-10 Banka 3agka BepxHsisi B coope(kaTadopes)

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 355


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

10 | 21213-5601108-00 CroiiKa IMpoeMa OBepH 3ajKa IIpaBas

10 | 21213-5601109-00 CroliKa ImpoeMa OBepH 3agKa JieBas

11 | 21213-5601096-00 [TonnepeuyrHa KapkKaca 3agKa HUXKHSASA B
cbope

11 | 21213-5601096-10 [TomepeuyrHa KapKaca 3agKa HUXKHSS B
cbope(kaTadopes)

11 | 21213-5601096-20 [TomepeurHa KapKaca 3afKa HUXKHSS B
cbope

12 | 21214-5101240-00 Apka 3agHero Kojeca mpaBas

12 | 21214-5101240-20 Apka 3agHero Koneca mpaBasi(katadopes)

12 | 21214-5101241-00 Apka 3apHero Kojeca jaeBas

12 | 21214-5101241-20 Apka 3agHero Koneca neBasi(kaTtadopes)

13 | 21214-5107108-00 KpoHIIITeitH KpernieHus Kphlky 6eH300aKa
npaBas

13 | 21214-5107109-00 JIfé);):ﬂLHTefIH KpeIieHus: Kphky 6eHzobaka

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 356


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M251. Kapkac 00KOBHHBI M 3aJKa

LADA 4x4

1o

11

12

13

14
:ﬁ?\\ 15

16
17
18

I

5
6
7
8

19

Kapkac 60KOBMHBI 1 3agKa

Body side and rear frame M251

21310-50 21310-52 21310-60

KaTanoxHeii HOMED Al HanMeHOBaHUE s
HOMED 3aMeHE
1 21290-5401522-00 CoeouHUTENb KPHILIY HAPYKHBIN IIPaBhIi
1 21290-5401523-00 CoeouHUTENb KPHIILIK HaPYKHBIN JI€BBIU
2 21310-5401514-00 CoenuHUTENb KPHIIY BHYTPEHHUH IIPaBLIU
9 91310-5401514-10 Coex[mu{menb KPHIIIY BHYTPEHHUM
mpaBklii(KaTadopes)

2 21310-5401515-00 CoenguHUTENb KPHIILIY BHYTPEHHUN JIEBBIU

) 21310-5401515-10 CoemuHUTETD KPBIIIA BHYTPEHHUN

neBhHIi(KaTagopes)
3 21210-5401080-00 Ycunutens npaBbIid
3 21210-5401081-00 Ycunurens neBuu

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 357


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

4 21210-5401120-10 Ycunutens B cbope mpaBhIf

4 21210-5401120-20 Ycunutens B cOope mpaBhii(kaTadopes)
4 21210-5401121-10 Ycunutens B cO0pe neBbIN

4 21210-5401121-20 Ycunutens B cOope neBwi(KaTadopes)

5 21310-5401770-00 Ycunurenb CTOUKY MTpaBhIi

5 21310-5401770-10 Ycunurenb cTouKy mpaBblii(KaTadopes)

5 21310-5401771-00 Ycunurenb CTOUKY JI€BHII

5 21310-5401771-10 Ycunutenb CTOWKHU NeBhIH(KaTadopes)

6 21310-5401102-00 Haxknanka 00KOBHUHBI HUXKHSIS

6 21310-5401102-10 Haxkmagka 60KOBUHE HUXKHssI(KaTadopes)
7 21050-6105194-00 IlepxkaTenb IMTaCTUHbI

8 21050-6105196-00 [TnacTuHa ¢puUKCcaTOpa

9 21310-5401786-00 CoeguHUTENb KPHILIK HaPyKHBIN IIPaBBIi
9 | 21310-5401786-10 ggggf;‘(‘;aef;qﬁigﬂ Hapy KA

9 21310-5401787-00 CoenuHUTENb KPHILIY HAPYKHBIU JIEBEIU
9 | 21310-5401787-10 ggﬁggﬁf;f;go‘;g)”m Hapy KA

10 | 21310-5401748-00 CoemuHUTEND KPHIIIHA CPEIHUY ITPaBhIi
10 | 21310-5401748-10 ggggf;‘(‘;aef;qiggﬂ cpentmit

10 | 21310-5401749-00 CoenuHUTENb KPHILIY CPENHUY JIeBbIU

10 | 21310-5401749-10 ggﬁggﬁf;f;go‘;g)”m cpentmit

11 | 21310-5401754-00 CoeguHUTENDb KPHIILIY BHYTPEHHUN IIPaBBIN
11 | 21310-5401755-00 CoeguHUTENb KPHIILIKA BHYTPEHHUM JI€BBHIU
12 | 21310-5401724-00 [TaHens 60OKOBUHLI BHYTPEHHSIS ITpaBast
12 | 21310-5401724-10 E;::;;’(Ifgf:;gginyTpeHH’M

12 | 21310-5401725-00 [TaHens OOKOBMHLI BHYTPEHHSS JIeBas

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 358


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

12 | 21310-5401725-10 E:;";{ﬁ:f;‘ggggg BHYTPOHIAR

13 | 21310-6820108-00 Ycunutenb KpOHIITEWHA TPaBHII

13 | 21310-6820109-00 Ycunutens KpOHIITEVHA JIEBBIU

14 | 21213-5601108-00 CTolKa 3afKa mpaBas

14 | 21213-5601109-00 Crolika 3a1Ka JieBas

15 | 21213-5601096-00 IlomepeuyrHa KapKaca 3agkKa

15 | 21213-5601096-10 [TonepeurHa KapKaca 3agka (katadopes)
16 | 21214-5101240-00 Apka npaBas

16 | 21214-5101240-20 Apka npaBasi(kaTadopes)

16 | 21214-5101241-00 Apka neBast

16 | 21214-5101241-20 Apka neBasi(kaTadope3)

17 | 21310-5401760-00 Haknapgka 3agHel CTOWKY ITpaBast
17 | 21310-5401760-10 e oy

17 | 21310-5401761-00 Haknapka 3agHel CTOMKY jeBas

17 | 21310-5401761-10 f:;‘;a(iﬁ;;ggg; CTOHKH

18 | 21310-5401780-00 Ycunutens 3agHell CTOMKY IIPaBhIi
18 | 21310-5401780-10 o yToHH

18 | 21310-5401781-00 Ycunutens 3afHEN CTOUKY JIEBBIY
18 | 21310-5401781-10 JZSESE(T;;;;&?;‘;GG; CTOHKH

19 | 21310-5401756-00 Haxkrnagka CTOMKY npaBas

19 | 21310-5401756-10 Haxkmapmka cToMKH IpaBasi(kaTadopes)
19 | 21310-5401757-00 Haknapka CTOWKY eBas

19 | 21310-5401757-10 Hakmapka cToiku neBasi(katadopes)

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 359


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M260. ITaHe 1 Ky30Ba

LADA 4x4
13
14
15
16
18|17
19
20|
21
MaHenu kyzoBa
Body panels M260
21214-40 21214-46 21214-50(01)  21214-52(01)  21214-58(01)  21214-60(01)
21214-42 2121447 21214-51(01)  21214-54(01)  21214-59(01)
. Hotr. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH

1 21210-5701012-00 [Tanensb KpHIIIN

1 21210-5701012-10 [Tarnens Kpoimu (KaTadopes)

2 21213-5601082-00 [Tanens 3apka

2 21213-5601082-10 [Tanenb 3apka(kaTadopes)

3 21213-5601106-00 Ycunutens

4 21213-5601012-00 [Tanens yrnosas npaBas

4 21213-5601012-10 [Tanens yrnoBas npaBasi(katadopes)

4 21213-5601013-00 [Tanens yrinoBas eBas

4 21213-5601013-10 [TaHensb yrnoBas neBas(kaTadopes)

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 360


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

5 21214-5400010-00

BokoBUHa Ky30Ba IIpaBas B cOope

5 21214-5400010-30

BokoBuHa Ky30Ba IIpaBas B
cOope(kaTtadopes)

5 21214-5400010-50

BokoBuHa Ky30Ba IipaBas B cOope

6 21210-5401064-10

[Tanenms GOKOBUHEI ITIpaBast

6 21210-5401064-30

[Tarenb GOKOBUHE ITpaBasi(kKaTadopes)

7 21213-5413016-00

PaMKa JTI0Ka HaJIMBHOM TOPJIOBUHEL B cOOpe

8 21010-8404160-00

Bydep

9 21210-5413010-00

KpBIH.IKa JII0KA HaJIMBHOM TOPJIOBUHEL

10 | 21030-8404114-00

[IpyxuHa

11 | 00001-0032760-01

Bunat M6x12

12 | 00001-0025990-71

[ITa#iba 6 cTomopHas

13 | 21210-5701014-00

Ycunutens Kpeinm

14 | 21210-5201012-10

[TaHenb PaMEI BETPOBOT'O OKHa

14 | 21210-5201012-20

[Tarenb paMbl BETPOBOTO OKHa(KaTadopes)

15 | 21210-5201028-00

Croiika npaBast

15 | 21210-5201029-00

Crolika neBas

16 | 21210-5401078-00

CoemuHUTEND TPaBbIi

16 | 21210-5401079-00

CoequHUTEND JIEBLIA

17 | 21214-5400011-00

BokoBuHa Ky30Ba JieBas B cO6ope

17 | 21214-5400011-10

BokoBWHa Ky30Ba jieBas B
cbope(kaTadopes)

18 | 21210-5401065-10

[Tarenb OOKOBUHEI JTeBast

18 | 21210-5401065-30

[Tarenb 60KOBUHEI TeBasi(KaTadopes)

19 | 21210-8403025-00

Kpruio nepenHee 1eBoe

19 | 21210-8403025-10

Kprino mepentuee neBoe(katadopes)

20 | 21213-8401120-00

[Tazesns 0ONKMIIOBKH pafgraTopa

20 | 21213-8401120-10

[Tarenb oOnMuIOBKY paguaTopa(kaTadopes)

20 | 21213-8401120-40

Kamaabz npedocmaenen caiimom sc

ob6s3amenvHal

[TaHens 06/MIIOBKY paguaTopa(katadopes)
Hpu_paaumueuuu_mmazmza_cmuam_ua_cmpauuum

2D\

KU

cmp. 361


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

20 | 21213-8401120-50 [Tarenb 0ONMUITOBKY pPaguaTopa
21 | 21210-8403024-00 Kpeinno nepenHee npaBoe
21 | 21210-8403024-10 Kpeino mepenHee npaBoe(kaTtadopes)

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 362


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M261. ITaHe 1 Ky30Ba

LADA 4x4

e wzs1
21310-50 21310-52 21310-60(01)
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Al HanmeHOBaHUE s
HOMED 3aMeHE
1 21210-5701014-00 Ycunurtens KpHIIIu
2 21310-5701017-00 [TaHensb KPHIIY 3a0HSIS
2 21310-5701017-10 [Tanenb Kphy 3agHas(KaTadopes)
3 21310-5401743-00 [Taxens OOKOBHUHE 3aHsS JIeBas

3 21310-5401743-10 [Tanenb OOKOBUHEI 3aMHSS

neBasi(katadopes)
4 21213-5601012-00 [Tanens yrnoBas mpaBas
4 21213-5601012-10 [Tanens yrinoBas mpaBasi(katadopes)
4 21213-5601013-00 [TaHens yrnoBas neBas
Kathatbe Fpatocnsaanen Gitmom scorpion-car.ru. ITpi DAS BB A 03 2SCa e Bospbnuusy sazpyssu

ob6s13amenvbHal
cmp. 363


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

5 21213-5601082-00 INTanens 3amkKa

5 21213-5601082-10 [Tanens 3agka(kaTadopes)

6 21213-5601106-00 Ycunurens

7 21310-5401742-00 [TaHens GOKOBUHHI 3aMHSIS ITpaBast

7 | 21317-540174--1 Sg;f:;ggfggggiiamm

8 21010-8404160-00 Bydep

9 21310-5413010-00 Kphiika j110Ka HaJIMBHOU T'OPJIOBUHEL

10 | 00001-0032760-01 BunTt M6x12

11 | 00001-0025990-71 [MTa#16a 6 cTomoOpHAas

12 | 21310-5413016-00 PamKa nt0Ka HalnuBHOM TOPJIOBUHEL

13 | 21310-5401720-00 [Tanenb GOKOBUHEL CPENHSS IIPaBast

13 | 21310-5401720-10 E;;::;ggfggggzg;:penmﬂ

14 | 21310-5401732-00 [Tanenb OOKOBUHEI ITIEPEIHSS ITpaBast

14 | 21310-5401732-10 E;;‘;;}f(ggf;’;gg;)r‘epe”“”

15 | 21310-5701019-00 [TaHenb KpHIIY CPegHss

15 | 21310-5701019-10 [Tanens Kphiu cpegHss(kaTadopes)

16 | 21310-5701013-00 Kptitia ¢ pamoit BeTPOBOT'0 OKHa B cOope

16 | 21310-5701013-10 E{};b;glq?o; EI}):.)MOIZ BETPOBOTr0 OKHAa B cOope

17 | 21210-5201012-10 [Tanenb paMbl BETPOBOT0 OKHa(KaTadopes)

18 | 21210-5201028-00 Croiika mpaBas

18 | 21210-5201029-00 Crolika nesas

19 | 21210-5401078-00 CoeguHUTENDb NTPaBhII

19 | 21210-5401079-00 CoenuHUTEDb JIEBLIU

20 | 21317-5401733-00 [TaHens GOKOBUHEI IEPEIHSIS JIeBast

21 | 21210-8403025-00 Kprino nepenHee neBoe

21 | 21210-8403025-10 Kprino nepenHee neBoe(kaTadopes)
Kama bz npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. u
o6s3amenvHa!

cmp. 364


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

22 | 21213-8401120-00 [Tanenb 0ONMUIIOBKM paguaTopa

22 | 21213-8401120-20 [Tarenb oOnmuIOBKM paguaTopa(katadopes)
23 | 21210-8403024-00 Kpsino nepepHee mmpaBoe

23 | 21210-8403024-10 Kprino nmepengHee mnpaBoe(kaTadopes)

24 | 21310-5401721-00 [Tarenb OOKOBUHEBI CPEIHSS JIeBast

24 | 21310-5401721-10 E:;?;:f;gggg CPORIAR

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 365


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M262. [TaHe1b KPBIIIHA

LADA 4x4

MNaHenb Kpbiwwm
Roof panel

M262

2131-60 2131-62

Howmep
3aMEHEI

Ne KaTanoXHBI HOMED HanmMeHOBaHUE

Kphiilla ¢ paMoii BETPOBOTO OKHa B

1 | 21310-5700010-70 N
cOope (g 3amyacTei)

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 366


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M300. [IBepu nnepeanHue

LADA 4x4
1 11
12
13
,f’
14
2
3
4 PP
: QWY
A 15
6
! 16
17
9 12
10 18I
19
Oeepu nepegHue
Front doors M300
21214-40(01) 21214-46(01) 21214-50(02) 21214-52(02) 21214-58(02) 21214-60(03) 21310-50(03)
21214-42(01) 21214-47(01) 21214-51(02) 21214-54(02) 21214-59(02) 21310-60(03) 21310-52(03)
. Iotr. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmeHOBaHUE
HOMEP 3aMeHH
1 21210-6107018-10 Yunoraurens aBepu
1 21210-6107018-20 Yunoraurens apepu
2 21210-6106096-00 [Tanen orpaHUYHUTENS
3 00001-0009021-21 Bunt M6x14
4 00001-0025990-71 [MTa#16a 6 cTomOpHAas
5 21210-6106082-00 OrpaHuyuTenb
6 21010-6207032-00 TpyOka coeguHUTETEHAS
7 00001-0032766-01 Bunt M6x25
8 21214-6816088-00 Haknagka pydky oOMBKY IepeqHel JBepu
[Kamanpz npedocmaenen catimom scprpion-car.ru. H;l;llp ]?izBs?u%w,euuu Kamasoeza ccbl/1Ka Ha CMpPAaHuWy 3a2pysKu
06s3amenvHa!

cmp. 367


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

3 21214-6816089-00 JI;I:};J;anKa PY4YKH 00UBKY IlepefHeN OBEpPU
9 00001-0032775-07 BunaTt M6x65

10 | 21214-6816086-00 Pyuka oOuBKM IepemHel IBepu IpaBas
10 | 21214-6816087-00 Pyuka 00MBKU IepefiHel ABEpHU JeBast

11 | 00001-0076713-07 BunT 4,9x19 camoHape3aomui

12 | 21210-5004286-00 ['alika KBagpaTHas

13 | 21214-6102034-00 3arnymika oOMBKY IepefHel nBepu

14 | 21214-6101014-00 E;;{::;’ Mepeielt ABepU HapyKHAs

14 | 21214-6101014-12 E;;;;;’ Tepeiel ABEpU HapyKHas

14 | 21214-6101015-00 [Tanenb nepefHeld OBepH HapyXKHas JieBast
14 | 21214-6101015-12 [TaHens epengHey OBepPU HapyXKHas jIeBas
15 | 21214-6100030-12 [IBepr nepenHsAsa mpaBas

15 | 21214-6100030-30 [IBeps mepenHssa IpaBas

15 | 21214-6100030-42 IIBeps mepenHssa mpaBas (KaTadopes)

15 | 21214-6100030-45 [IBepb mepenHss npaBasi(kaTadopes)

15 | 21214-6100030-80 [IBeps mepenHssa IpaBas

15 | 21214-6100030-85 IIBepb mepenHss mpaBasi(kaTadopes)

15 | 21214-6100031-12 [IBeps nepenHss neBas

15 | 21214-6100031-30 [IBeph nepenHsas jeBast

15 | 21214-6100031-42 IIBepb nmepenHss neBasi(katadopes)

15 | 21214-6100031-45 IIBepb nepenHss neBasi(kaTadopes)

15 | 21214-6100031-80 [IBeps nepenHss neBas

15 | 21214-6100031-85 IIBepb nepenHss neBasi(katadopes)

16 | 11180-6102053-00 E;{;;;a KpeIyieHus: 00MBKY TepefHen

17 | 21214-6102012-00 g:;;gz;;gefgofzmepﬂ fipasas ¢

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 368


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

17

21214-6102012-20

OOuBKa ImepegHel oBepu ImpaBas C
KapMaHOM B c6ope

17

21214-6102012-30

OOuBKa repefHel IBepu MpaBas ¢
KapMaHOM B c6ope

17

21214-6102012-40

OOuBKa nepenHel IBepu IpaBasi ¢
KapMaHOM B cOope

17

21214-6102012-50

OOuBKa mepefHel TBepu mpaBas C
KapMaHOM B cOope

17

21214-6102013-00

OOuBKa IlepegHel nBepu JieBas C
KapMaHOM B cOope

17

21214-6102013-20

OOuBKa repefHel OBepHU JieBas C
KapMaHOM B c6ope

17

21214-6102013-30

OOuBKa 1epenHel IBepHu JieBasi ¢
KapMaHOM B cOope

17

21214-6102013-40

O6uBKa IepenHel IBEPH JIeBasi C
KapMaHOM B c6ope

17

21214-6102013-50

OOuBKa IlepegHel nBepu JieBas C
KapMaHOM B cOope

17

21310-6102012-40

OOuBKa repefHel JBepu MpaBas ¢
KapMaHOM B c6ope

17

21310-6102013-40

OOuBKa nepenHel IBepHu JieBasi ¢
KapMaHOM B cOope

18

00001-0076716-07

Bunt 4,9x31,8 camoHape3anmun

19

21214-6104266-00

3arnyuika OTBEPCTHUS MOM PYUKY
CTEKJIONIObEMHUKA

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 369


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M306. OrpannuuTesb IBEepH

LADA 4x4
1
2
3
4
OrpaHuuuTens asepu
Door check strap M306
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
. Hort. Howmep
Ne KaTanoXHBI HOMED HanMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 | 00001-0038321-01 [aiika M6 c 3y049aThiM OypTUKOM
2 | 21920-6106082-00 OrpaHuuuTeNb IIepefHel IBepu
3 | 00001-0060432-21 Bont M8x16
4 | 00001-0026055-71 [ITai6a 8 3yOuaTas
5 | 21920-6206082-00 OrpaHuuuTens 3afgHel OBepU

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 370


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M310. [IBepu 3agHHue

LADA 4x4
12
1 14]
2
13
3 15
4
5 e 16
6 / AN -
7 o
(N 7N i == \
8 (0 D
\ /"
\ s
10 <= 17
\-
11 , 18
OBeepu 3aaHue M310
Rear doors
21310-50 21310-52(01)  21310-60
. Ilor. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HavmeHoBaHUE
HOMEp 3aMeHHBI
1 21210-6106096-00 [Tanen orpaHUYUTENS
2 21210-6106082-00 OrpaHuuuTENb IBEPHU B cOOPE
3 21210-6107018-10 YunorHuTeNb IpoeMa 3afHel OBepu
4 00001-0025990-71 [ITa#iba 6 cTomopHAas
5 00001-0009021-21 Bunt M6x14
6 21214-6816086-00 Pyuka oOuBKM IepefHel IBepy IpaBas
6 21214-6816087-00 Pyuka oOuBKM IepegHe IBepH eBast
7 21010-6207032-00 Tpybka coeguHUTEIbHAS
8 00001-0032762-01 Bunt M6x16

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 371


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21214-6816088-00 Haknagka pydku 0OMBKY IlepefHEN OBEpHU
IpaBast

9 21214-6816089-00 Haknagka pydky OOMBKY IlepefHeN OBepU
neBas

10 | 00001-0032775-01 BunTt M6x65

11 | 00001-0076793-07 BunT 3,6x31,8 caMoHape3aomun

12 | 00001-0001593-01 3armymka 30

13 | 21317-6200014-00 IIBepb 3amHsIs IpaBas B cOope

13 | 21317-6200015-00 IBepb 3agHss neBasi B cOope

14 | 21317-6201018-00 [Tanens 3apHel IpaBoy IBEPU BHYTPEHHSIS

14 | 21317-6201019-00 [Tanenb 3apHeElN 1€BOM ABEPU BHYTPEHHSS

15 | 21317-6201012-00 [Tanenb 3afHEN TPaBOX ABEPU HapyXKHas

15 | 21317-6201013-00 [Tanens 3afHeN 1eBOM OBEPU HapyXKHasd

16 | 21310-6101078-00 [Tpokagka IPOTHUBOLIYMHAS

17 | 11180-6102053-00 KHonka

18 | 21310-6202010-01 OO6uBKa 3aiHel JBepH IIpaBast

18 | 21310-6202011-01 OOuBKa 3afiHel IBepu jeBast

19 | 21310-6202102-00 Haknagka oOMBKY 3aHeH [BepH IpaBasi C
KHOTIKaMu B cOope

19 | 21310-6202102-10 Haknagka oOMBKY 3afHel IBepH IIpaBasi C
KHOTIKaMu B c6ope

19 | 21310-6202102-20 Haxkmagka 0OMBKY 3aJHEl OBEPH IIpaBasi C
KHOIIKaM# B cOope

19 | 21310-6202103-00 Haknagka 0o6MBKY 3afiHel IBepH JeBas C
KHOTIKaMu B cOope

19 | 21310-6202103-10 Haknagka o0MBKHY 3aiHel IBEPH JeBas C
KHOTIKaMu B cOope

19 | 21310-6202103-20 Haknagka 0OMBKY 3afiHel [IBEPH J1eBas C
KHOTIKaMu B c6ope

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 372


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M320. 3aMKH H PYYKH IepeTHHX IBepeH

M300

0 ~N® O A WON=

10

1

12

13

LADA 4x4

3aMKku ¥ pyuKu nepeaHux asepen
Front door locks and handles M320
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52(02) 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47(01) 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52(02)
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED A HavmeHoBaHUE SRR
HOMED 3aMeHBI
1 21080-6105125-00 KHomKa BHIKITIOYEHHUS 3aMKa OBEPHU
2 21010-6205129-00 Brynka Hanpasnsomas
3 21010-6205127-00 [Ta#i6a
4 21210-6105121-00 Tsara KHOIKK
5 21213-6105096-00 Tsra peluara BHyTPEHHET 0 IPUBOAA
3aMKa IIpaBast
5 21213-6105097-00 Tsira peiuara BHYTPEHHET0 IPUBOAA
3aMKa JieBas
6 21010-6205192-00 [IpykvHa BHYTpeHHEH PYyYKU OBEpU
7 21213-6105180-00 Pyuka nBepu BHyTpeHHSSA

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 373


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21070-6105197-01 OO6nu10BKa BHYTPEHHEN PYUKHU OBEPHU

9 00001-0026052-70 [Ta#i6a 5 cTomopHas

10 | 00001-0032739-01 BuaTt M5x10

11 | 00001-0045696-80 Ckob6al2x3

12 | 21061-6205132-00 [Tpoknagka MPOTHUBOILIYMHAS

13 | 21218-6105124-00 O6omno4Ka TATU

14 | 21210-6105012-00 3aMOK IIpaBoOii IBepHU

14 | 21210-6105013-00 3aMOK JIeBOY [IBEpHU

15 | 00001-0058964-11 lavika M5

16 | 00001-0025991-71 [[Tait6a 5 cTonopHas

17 | 21213-6105150-00 BP}(f:téI;?) :apyxmaﬂ IIepefHey OBEpU IIpaBas
17 | 21213-6105150-01 BP}géI({)’;l) é{apy}KHa;{ repenHey OBepH MpaBas
18 | 21080-6105462-00 i{g;(l);éu 3aMKOB CO CbeMHOU IJIaCTUHOU B
19 | 21213-6100040-10 Pyuku gBepeiu - KOMIITIEKT

19 | 21213-6100040-20 Pyuku nBepeu - KOMIIJIEKT

20 | 21213-6105151-00 E};fé}({); é{apy}KHa;{ nepegHey OBEPU JieBas
20 | 21213-6105151-01 ?gg({)?) é{apy}KHa;{ IIlepefHey OBepU JieBas
21 | 21213-6100045-20 i(;;a;(gem LIUIVHIPOB BHIKIIIOYaTEIeN

22 | 21080-6105420-00 unuHOp BEIKITIOYATENS 3aMKa

23 | 21010-6205250-00 [Tpoknanka ymioTHUTeNIbHAS IpaBas

23 | 21010-6205251-00 [Ipoknagka ynjaOTHUTE/IbHAS JieBas

24 | 21210-6105136-00 E;Igg;];”zg‘g;:ﬂm 3aMKa Nepenten

25 | 21050-6105204-00 dukcaTop 3aMKa IBepHU IIPaBLII

25 | 21050-6105205-00 dukcaTop 3aMKa [IBEpU JIeBbIU

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 374


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

26

00001-0006154-71

[Ila#t6a 6 cTomopHas

27 | 00001-0009024-21 Bont M6x20
28 | 21050-6105266-00 BuHT KpeneHus 3aMKa IBepU
29 | 21010-6205094-00 ['He370 I1apoBOTOo Masnblla

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 375


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M330. 3aMKHu 4 PYYKH 3aJHHX IBepeH

LADA 4x4
1 M310
2
13
14
3 15
‘51 16
i T 77 17
7 W 18
8
9 20
21
10 22
11 23
12 24
3aMKu K pyuKM 3aaHUX ABepei
Rear door locks and handles M330
21310-50 21310-52 21310-60
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Ao HauMeHOBaHUE SR
HOMeED 3aMeHbl
1 21080-6105125-00 KHomka BHIKITIOUEHUS 3aMKa OBEpHU
2 21010-6205129-00 Brynka Hanpasnsomas
3 21010-6205127-00 [ITai6a
4 21310-6205082-00 [TpuBog BBIKITIOUEHHS 3aMKa 3a/iHen
OBepH IIpaBhIi
4 21310-6205083-00 [Tpusop BBIKITIOUEHHS 3aMKa 3aiHen
OBEpPH JIEBHIU
5 21010-6205192-00 [IpykvHa BHyTpeHHE! PYYKU ABEPHU
6 21213-6105180-00 Pydka nBepu BHYTpEHHSSA
7 00001-0025983-71 [ITa#i6a 8 cTomopHas

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 376


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 00001-0061023-11 l'aiika M8 HuU3Kasa

9 21070-6105197-01 OO6nu10BKa BHYTPEHHEN PYUKHU OBEPHU

10 | 00001-0032739-01 BunTt M5x10

11 | 00001-0026052-70 [[Tait6a 5 cTomopHas

12 | 21061-6205132-00 [Tpoxnanka MpOTHBONIYMHAS TAT 3aMKa
3afiHel oBepu

13 | 00001-0045694-80 Ckoba 10x3,8

14 | 21030-6205012-10 3aMoOK 3afiHel IBepU IIpaBhIU

14 | 21030-6205013-10 3aMOK 3afiHell ABepPH JIeBbII

15 | 21010-6205150-01 Pyuka nBepu HapyxXKHas npaBas

15 | 21010-6205151-01 Pyuka nBepu HapyXHas neBas

16 | 00001-0025981-71 [Tatiba 5 cTonopHas

17 | 00001-0058964-11 latika M5

18 | 21010-6205250-00 [Tpokmnapmka mpaBast

18 | 21010-6205251-00 IIpoknanka neBas

19 | 21050-6105204-00 duKcaTop npaBLU

19 | 21050-6105205-00 duKcaTop JIeBbIi

20 | 00001-0006154-71 [MTa#16a 6 cTomopHas

21 | 00001-0009022-21 Bont M6x16

22 | 21050-6105266-00 BuHT KpenneHus 3aMKa OBEpPHU

23 | 21310-6205096-00 Tsra peluara BHyTpeHHET0 IpUBOAa
3aMKa

24 | 21010-6205094-00 ['He3[0 I1apoBOTOo Manblia

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 377


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M340. OKHa IepeJHHX IBepeH

LADA 4x4
1 L2 10
3
4
15| 11
5
6 4
7 13
8
9 14
OkHa nepegHux ABepen
Front door windows M340
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
. IotI. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HavmeHoBaHUE
HOMED 3aMeHE
1 21213-6103210-10 CTekJo onycKHOe B cOope IpaBoe
1 21213-6103211-10 CTeko onyckHoe B cOope JieBoe
2 21213-6103230-00 [Ipoknapgka ynjgOTHUTEIbHAS
3 00001-0009776-11 Bont M5x12
4 00001-0025990-71 [ITati6a 6 cTomoOpHas
5 21213-6103276-00 2KenoOoK YIIJIOTHUTEIIS ITPaBhIi
5 21213-6103277-00 2Keno6oK yIIOTHUTES JIEBBIN
6 21210-6103294-02 Yunoraurensb
7 00001-0032992-01 BunTt M5x12

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 378


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21010-6204066-00 [TmaHKa mpuKUMHAsS

9 21213-6103282-00 YOnoTHUTENb HUKHUM ITPaBBIX
9 21213-6103283-00 YnoTHUTENb HUXKHUY JIEBBIU
10 | 21213-6103472-00 OxaHTOBKa BEePXHSS MpaBas
10 | 21213-6103473-00 OxaHTOBKa BEPXHSS JieBas

11 | 21213-6103240-00 2Kemno0ok cTeka 3afHUH

12 | 21213-6103298-00 Yonoruurens 3agHUN

13 | 00001-0047781-01 Bunt M6x8

14 | 21100-5007091-00 Bydep onyckHOTO CTeKIa

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 379


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M341. OKHa IepeJHHX IBepeH

LADA 4x4
6
7
8
OkHa nepeaHUx ABepei
Front door windows M341
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

Howmep
3aMEHHI

Ne KaTanoXHBI HOMED . HanMeHOBaHUE

YunoTHUTEND OIIyCKHOT'O CTEKJIa IIepenH.

1 | 21214-6103298-00 N
IOBepU BEPX. TPABHIi

YunoTHUTEND OIIYCKHOTI'O CTEKJIa IIepenH.

1 | 21214-6103299-00 y
OBEPHU BepX. JIEBHIi

YnnoTHUTENB ONYCKHOTO CTEKIIa

2 | 21214-6103320-00 . .
BHYTPEHHUI ITpaBhIH

YnnoTHUTENb OMYCKHOTO CTEKIIa

2 | 21214-6103321-00 , ,
BHYTPEHHUH JIEBHIH

YunoTHUTEND OIIyCHOT'O CTE€KJIa OABEPHU

3 | 21214-6103274-00 , »
HUXKH.IIePeIHUN IIPaBhIi

YunoTHUTEND OIIyCHOT'O CTEeKJIa OBEpHu

3 | 21214-6103275-00 . .
HUXKH.IIEPEeIHUN JIeBLIA

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 380


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

4 | 00001-0025990-71

[ITa#16a 6 cTomopHas

5 | 00001-0009776-11

Bont M5x12

6 | 21214-6103214-00

CTeKJ10 OyCKHOE MepeqHelr ABEPU IIpaBoe

6 | 21214-6103215-00

Crekio OIIyCKHO€ nepenHefI OBEPHU JIeBOE

7 | 21214-6103282-00

YII0THUTENb OMYCKH. CTEKJIa TOPU30HT.
HapyXH. [IpaBbIid

7 | 21214-6103283-00

YnnoTHUTENb OMyCKH. CTEKJIa TOPU30HT.
HapyXH. JIEBEIU

8 | 21214-6103304-00

O6mnuI0BKa YIJIOTHUTENISL OIIyCKHOTO CTEK/Ia
3adHsS IpaBast

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 381


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M350. OKkHa 3aJHHX JBepeH

LADA 4x4
1 8
9
10
1
2
2 12
5 13
4
’:3 14
15
7 16
OkHa 3apHNX nBepen
Rear door windows M350
21310-50 21310-52 21310-60
. HotI. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 21310-6203292-00 YunotHuTesnb cTekna nepegHui
2 00001-0032992-01 BunT M5x12
3 21010-6204066-00 [Inanka npuxvMHas
4 21310-6203210-00 CTekJo OIyCcKHOe ITpaBoe B coope
4 21310-6203210-10 CTeKJ0 OIyCKHOE ITpaBoe B c6ope
4 21310-6203211-00 CTekJo OIyCcKHOEe JIeBoe B cOope
4 21310-6203211-10 CTekJo OIycKHOe JieBoe B cOope
5 21010-6203220-00 O6oiiMa OIIyCKHOTO CTEKJIa IIpaBast
5 21010-6203221-00 O6oiiMa OTIyCKHOTO CTEeKJIa jieBas

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 382


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

6 21310-6203214-00 CTeKkJI0 OIyCKHOE 3aJHel ABepu

6 21310-6203214-10 CTeKo OIyCKHOe 3aflHel IBEPU

7 21210-6103294-02 YInoTHUTENb ONYCKHOTO CTEKIIa

8 21310-6203472-00 OKaHTOBKa OKHa BepXHsS IpaBas

8 21310-6203473-00 OxaHTOBKa OKHa BEPXHSS JieBas

9 00001-0040634-01 BurT M5x8

10 | 21310-6203052-00 CTeKkJI0 HellOIBUXKHOE

11 | 21310-6203123-00 YinoTHUTEIh HEIIOOBUXKHOIO CTEKIIA
12 | 21310-6203128-00 CroliKa HeIOABUKHOTO CTEKJA B cOope
13 | 21310-6203298-00 YnnoTHUTEND CTEKTIa 3afHUI

14 | 21310-6203240-00 Hampassnsitomast B cOope mpaBast

14 | 21310-6203241-00 Hampagnsitomias B cOope eBast

15 | 00001-0038318-01 l'aiika M5 ¢ 3y64aThiM OypTUKOM

16 | 21100-5007091-00 Bydep omyckHOro crekia

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 383


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M360. CTek/I0nOObeMHHKH IIePeTHHX TBEepeH

LADA 4x4
1 8!
2
3
4 “h’

5
l6
7 9
CreknonoAbLEMHUKM NepeaHUX aABepei
Front window regulator M360
21214-40 21214-42 21214-46 21214-50(01) 21214-52(01)
Ne KaTanoXHBI HOMED Hﬂo;réb HanmeHOBaHUE 31_5111(\)/[1\;?51
1 | 00001-0038318-01 lasika M5
2 | 21050-6104072-00 Po3eTka pyuKd CTEKJIOMOObEMHUKA
3 | 21080-6104066-00 O06nu1I0BKa PyYKHU CTEKIOMOTHLEMHUKA
4 | 21080-6104064-01 Pyuka cTekmonogbeMHUKA
5 | 00001-0005164-70 [ITati6a 6 mpyXUHHAS
6 | 00001-0009022-21 Bont M6x16
7 | 00001-0026437-01 [ITaii6a 6
8 | 21213-6104020-00 CTekJI0NIOABEMHUK IIPABBIU
8 | 21213-6104021-00 CTeKJI0mOgbeMHHUK JIEBHIH

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 384


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 | 21050-6101250-00 Ponuk crexnonombeMHUKA HUKHUNA

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 385


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M361. CTexk/I0noObeMHHKH IIePeTHHX TBepeH

LADA 4x4
1 L~ 5’
7
| I't..__- !
2 P 57 / )
y ':,‘ |“'
(AR RU
P i
4|
3 &
OneKkTPOCTEKNONOABLEMHUKMN
Electric window lifter assy M361
21214-47 21214-60(01)
. HotI. Howmep
Ne KaTanoXHBI HOMED HanmeHOBaHUE
HOMED 3aMeHbI
1 | 21218-6104008-00 ONeKTPOCTEKIONOAbEMHUK ABEPU IIPABLIA
B cOope
1 | 21218-6104009-00 ONeKTPOCTEKIONOOBEMHUK ABEPU JIEBLIM B
cbope
2 | 00001-0038360-21 Bont M6x12
3 | 00001-0038320-01 larika M6

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 386


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M362. CTeK/I0OnOObeMHHKH IIePeTHHX TBepeH

LADA 4x4
@
&
1 13
2
SCORATNGEC AR RU
3 ® — X 0; g °
< %)
]
)
SNeKTPOCTEKNONOALEMHUKN
Electric window lifter assy M362
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne KaTanoXHBI HOMED Ao HanmeHOBaHUE S
HOMED 3aMeHEI
1 21214-6104008-00 SHGKTPOCTGKHOHOI['BGMHI/IK OBEPHU IIPAaBHIA
B cOope
1 21214-6104009-00 OMeKTPOCTEKIONONBEMHUK IBEPU JIEBHIN B
cbope
2 | 00001-0026053-71 [ITait6a 6 cTomopHas
3 | 00001-0058962-11 latika M6

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 387


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M370. CTek/JI0nOObeMHHKH 3aJJHHUX TBepeH

LADA 4x4
1 8
2
3
4
5 9
6
7 100
CreknonoAbLEMHUKM 3aHUX ABEpen
Rear window regulator M370
21310-50 21310-52 21310-60
. Hot. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HanmeHoBaHUE
HOMEP 3aMeHbl
1 00001-0025991-71 [Ta#i6a 5 cTomoOpHas
2 00001-0058964-11 laiika Mb
3 21050-6104072-00 Po3etka pyuku
4 21080-6104066-00 O6nHII0BKa
5 21080-6104064-01 Pydka cTeknonogbeMHUKa
6 00001-0058962-11 lafika M6x1
7 00001-0025995-71 [ITa#iba 6 cTomopHas
8 21010-6204020-01 Sgs;{:onomeMHHK 3aiHEN OBEPU B

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 388


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

3 21310-6204021-00 CTeKJ;IOHOJI'beMHI/IK 3a[HeN [Bepu
JIeBHIH B cOope

9 21010-6201035-00 Pomuk

10 | 21010-6201039-00 Ocb ponuka

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 389


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M380. Oxkna

LADA 4x4
9
10
3
11
Windows M380
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50(01)  21214-52(01)  21214-60(02)
Ne  KaTanoXHBEIU HOMED H%;réb HaumeHoBaHuE ;&ﬁpﬂ
1 21210-5206062-00 OKaHTOBKa YIIJIOTHUTENIA OKHA
2 21210-5206010-20 CTeKJ0 BeTPOBOT'0 OKHa
3 21010-5206066-00 OO6nuLI0BKa OKAHTOBKYU
4 21210-5206054-00 Yunotautesns cTekia BETPOBOTO OKHa
5 21210-5403128-00 OO0IHIIOBKA OKAHTOBKHU
6 21210-5403124-00 OKaHTOBKa YIIJIOTHUTEJISI PaMbl IIpaBast
6 21210-5403125-00 OxaHTOBKa YIIJIOTHUTEJIS PaMHl jieBas
7 21210-5403052-20 CTekyo okHa OOKOBHWHEI ITPABOe
7 21210-5403053-20 Cteksio okHa G0OKOBUHEI JIEBOE

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 390


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21210-5403122-00

YInoTHUTENb OKHA O0KOBUHBI

9 21210-6303016-30

CTekno 3agHee

9 21210-6303016-40

CTeko 3agHee

10 | 21210-6303060-00

OKaHTOBKA YIJIOTHUTENISI OKHA OBEPU
3aJKa

11 | 21210-6303018-00

YunoTHUTENL OKHA OBEPHU 3aKa

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 391



https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M381. OxHa

LADA 4x4
5/
1
2
6
3
4
OkHa
Windows m381
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60
21214-51 21214-54 21214-59
. Ior. Homep
Ne KaTanoXHBI HOMED HauMmeHOBaHUE
HOMeED 3aMeHHBI
1 | 21210-5206010-20 CTeKJ0 BeTPOBOT0 OKHa
2 | 21210-5206054-00 Ynnotuurtens cTekna BETPOBOTO OKHA
3 | 21210-5403052-20 Ctekio okHa 60KOBUHEL ITPaBOe
3 | 21210-5403053-20 CTekyo okHa OOKOBHHEI JIEBOE
4 | 21214-5403122-00 YunoTHuTENb OKHA O0OKOBUHEI ITPABOM
4 | 21214-5403123-00 YunoTHuTENb OKHA O0KOBUHEI JIEBBIM
5 | 21210-6303016-30 Creko 3amHEE
5 | 21210-6303016-40 Creko 3amHEE
6 | 21210-6303018-00 Ynnotautenb OKHa OBEPHU 3agKa

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 392


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s13amenvHal
cmp. 393


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M382. OxHa

LADA 4x4
1
2
3
4
OkHa
Windows m382
21310-50 21310-52 21310-60
Ne KaTanoXHBI HOMED A HauMeHOBaHUE LR
HOMED 3aMeHH
1 | 21210-5206010-00 CTeKo BeTpOBOI0 OKHa
2 | 21214-5206054-00 Yunotaurens cTekia BETPOBOTO OKHA
3 | 21310-5403052-10 CTekno okHa O0KOBUHEI
4 | 21317-5403122-00 YnnoTHUTE b OKHA G0KOBUHEI
5 | 21210-6303016-40 CTekJo 3agHee
6 | 21210-6303060-00 OKaHTOBKa YIIJIOTHUTEJIA CTEK/Ia OKHA
OBepH 3apKa
7 | 21010-5206066-00 OO6uII0BKa OKAHTOBKH YITJIOTHUTEIIS
BETPOBOTO OKHA
8 | 21210-6303018-00 YunotauTesnb OKHa OBEPHU 3agKa

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 394


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s13amenvHal
cmp. 395


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M390. [IBeps 3aaKa

LADA 4x4

1 21
2 23 29
3 24
4
5
6
7
8
9
10

25
2 5
13 26

27
14 28
15 29
16 30
17
18 S
19 31
20 32

Oeepb 3apka
Tailgate M390

21214-40 21214-46 21214-50(01) 21214-52(01) 21214-58(01) 21214-60(01) 21310-50(01)
21214-42 21214-47 21214-51(01) 21214-54(01) 21214-59(01) 21310-60(01) 21310-52(01)

KaTanoxHriii HOMEP

Io1.

HOMEp

HaumMmeHoBaHuUe

Howmep
3aMEeHHI

1 21214-6306010-00

ITeTnst mBEpH 3afKa IpaBasi B cGope

1 21214-6306011-00

[TeTns mBepu 3apKa jeBas B cOope

2 21210-6306034-10

[Tpoknagka HEMOJBUKHOTO 3BEHA METIIH
[BEpH 3afiKa

3 21213-6306026-00

[TpoKafika IIOABUKHOTO 3BeHA METIIN
mpaBas

3 21213-6306027-00

HpOKHaJIKa IIOOBU2KHOT'O 3BE€HA IIETIIN
JieBas

4 00001-0025982-71

[ITazi6a 6 cTomopHas

5 00001-0038321-01

l'atika M6 ¢ 3y6uyaThiM OypTUKOM

21080-1003298-00

[(ama/l Ve npedocmaeﬂeﬂ caumom sq

. lalika genneﬁm TNeT NBepy 3alKa
orpion-car.ru. Hpu pa3me HUU Kama,oaéa ccol a cmp. uuy 3aepy

W
<=

ob6s13amenvHal

cmp. 396


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21080-6308134-00 [Tanen mapHupa ABEPH 3afKa

8 00001-0025983-71 [atiba 8 cTonopHas

9 21213-6308015-00 Ynop mBepu 3apka

10 | 21210-6302030-10 Haknagka gekopaTrdBHas

11 | 00001-0032739-01 BunTt M5x10

12 | 00001-0026052-70 [aiba 5 cTonopHas

13 | 21011-6205197-02 O6nu1I0BKa BHYTPEHHEN PYYKH [BEPU
14 | 21011-6205180-00 Pyuka nprBoma 3aMKa OBepHU 3amgKa
15 | 21213-6305170-00 Tsira mpuBoda 3aMKa [IBEpU 3afKa B cOope
16 | 21010-8406161-00 BTynka KpeIieHus TAru IpuBoga

16 | 21213-6305160-00 gf;lg)qKa TATY IIPUBOJA 3aMKa [IBepU
17 | 21213-6302010-00 OOuBKa OBepH 3ajKa

17 | 21213-6302010-01 OOuBKa OBepH 3amKa

17 | 21214-6302014-00 OO6uBKa mBepH 3amKa

18 | 00001-0076691-07 BuHT 3,6x12,7 caMoHape3armun

19 | 00001-0045696-80 Ckoba 12x3

20 | 00001-0045699-80 Cxkoba 16x3

21 | 21213-6307024-30 YunoTtHUTENE IPOEMA OABEPHU

21 | 21213-6307024-40 YunotauTtesns npoeMa gBepu

22 | 21213-6300014-00 [IBeph 3adKa

23 | 21213-6301022-00 [laHenb mBepU 3afiKa BHYTPeHHAS B cOope
24 | 21213-6301014-00 [Tanens aBepu 3afKa HapyXKHasg

25 | 21010-6207032-00 Tpy6Ka coeguHUTEIbHAS

26 | 21050-8402070-00 Bydep perynupoBaHHBIN

27 | 21213-6305158-00 YonoTHUTENb PYYKH ABEPU 3afKa

28 | 21213-6305150-00 Pyudka mBepu 3afKa B c6ope

29 | 00001-0038360-21 Bont M6x12

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 397


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

30

21213-6305064-00

(DI/IKCB.TOp 3aMKa OBEPH 3aJKa

31

21213-6305012-01

3aMoK

32

21213-6305164-00

[IpyXkuHa TATu NPUBOJa 3aMKa [IBepU
3amKa

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 398


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M400. O0;1MIIOBKa pagHaTopa

LADA 4x4
3
5
6
O6nuuoBka paguaTtopa
Radiator trim M400
21214-40 21214-42 21214-46
. Hot. Howmep
Ne KaTanoXHBI HOMED HauMeHOBaHUE
HOMED 3aMEHHI
1 21214-8401216-00 HapcTraBka 06/HMIIOBKY pafuaTopa
2 | 11180-8212060-00 3HaK 3aBOMICKOM
3 | 00001-0032740-11 Bunt Mb5x12
4 | 00001-0011954-70 [[Tait6a 5 mpyXKuUHHAS
5 | 00001-0026378-01 [MTazi6a 5
6 | 21210-8401014-00 PemeTka o0nMUITOBKY pagraTopa

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 399


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M401. O06;1MIIOBKa pagHaTopa

Katanor LADA 4x4

10.15
1
2
l
6
OBJIMLUOBKA PAOUATOPA M401
21214-50 21214-52
Ne KaTanoXHBI HOMED Ao HavmeHoBaHTE SO
HOMED 3aMeHbI

1 | 21210-5004286-00

l'afika KBafpaTHasl

2 | 00001-0076713-07

BuHT camoHape3atomui 4,9x19

3 | 21214-8401014-00

PemeTka 00/TUIIOBKY paguaTopa

3 | 21214-8401014-01

PerrieTka 00/IHIIOBKH pafgraTopa

3HaK 3aBOACKOMH

5 | 00001-0011954-70

[[Ta#iba 5 mpyKUHHAS

6 | 00001-0032740-11

Bunat M5x12

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal

cmp. 400


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M410. IuTku

LADA 4x4
@ 15
3
17
18
19
20
21
22
23
24
25
19
26
18
19
20
LuTkn
Covers M410
21214-40 21214-46 21214-50(02)  21214-52(02)  21214-58(02)  21214-60(02)  21310-50(01)
21214-42 21214-47(01)  21214-51(02)  21214-54(02)  21214-59(01)  21310-60(01)  21310-52(01)
. Ior. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HavmeHoBaHUE
HOMED 3aMeHHBI
1 00001-0051861-01 BuHT 4,9x12 camoHape3alomui
2 00001-0026381-01 [[Tatiba 5
3 21210-5107100-00 [Tpoknagka Kphiky 6eH306aka 60KoBas
4 21213-5107210-00 [IIMTOK TemmooTpaxawumi B coope
5 00001-0025982-71 [ITati6a 6 cTomopHas
6 00001-0058962-11 laiika M6
7 00001-0038321-01 l'atika M6 c 3y64yaThiM OypTUKOM
8 21210-8404320-00 [InaHKa KpemnneHus gapTyka
9 21218-8404310-00 ®apTyKT 3agHero Kojeca IpaBblid

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 401


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21218-8404310-10 dapTyKT 3agHero Kojeca IpaBblid

9 21218-8404311-00 ®apTyKT 3agHero Koueca JeBBIU

9 21218-8404311-10 ®apTyKT 3agHero Kojeca JeBbU

10 | 21020-5101420-00 ?IE)OOBI:{H;J;I;E;%);;HIKH JioKa fartnka
10 | 21020-5101420-01 ?googfﬂag‘;g;g’;;mm TIOKA flaTHHKa
11 | 21214-8404658-00 Hakmagka 3agHero Kpeiia mpaBas
11 | 21214-8404659-00 Haxknapka 3agHero Kpelja jaeBas

12 | 21210-8403362-00 [IuTOK Kphlyia IIpaBhIX

12 | 21210-8403363-00 [IuTOK Kphisia JTeBHUI

13 | 21210-8403370-00 YunoTHUTENE MUTKA HepeaKa

14 | 21215-2802010-00 BpEI3roBUK ABUTATENIS [IPaBLIi

15 | 21214-5107090-00 Kpeimka 6eH3o0aka

16 | 11180-6824206-00 dukcaTop MOAYLIKY 3aJHEr0 CULAEHbBS
17 | 21210-5107098-00 [Ipoknagka nepemHsas

18 | 21010-2802025-00 [InacTuHa KpemneHus

19 | 00001-0025990-71 [Tait6a 6 cTomopHas

20 | 00001-0051873-01 BuHT 5,6x16 camoHape3alomui

21 | 21215-2802011-00 BpHI3rOBUK OBUTATENS JIEBHIN

22 | 21215-2802029-00 [ImacTvHa 3alIUThH KapTepa OBUTaTessa
23 | 00001-0026470-01 [Tait6a 8

24 | 00001-0005166-70 [[Tatiba 8 mpyKUHHaS

25 | 00001-0060434-21 Bont M8x20

26 | 00001-0051870-01 BuHT 5,6x10 caMoHape3armuin

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 402


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M411. IuTku

LADA 4x4
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
17
24
16
17
18
LuTkn
Covers M411
21310-50 21310-52 21310-60
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED e HauMeHOBaHUE IR
HOMED 3aMeHHBI

1 00001-0051861-01 BuHT 4,9x12 camoHape3alomui

2 00001-0026381-01 [[Tatiba 5

3 21213-5107210-00 [IIMTOK TemmooTpaxaoumi B coope

4 00001-0025982-71 [[Tait6a 6 cTomopHas

5 00001-0058962-11 laiika M6

6 00001-0038321-01 l'aiika M6 ¢ 3y64aThiM OYpTUKOM

7 21210-8404320-00 [Tnanka KpemneHus gapTyka

8 21218-8404310-00 ®apTyKT 3agHero Kojeca IpaBblii

8 21218-8404310-10 ®apTyKT 3agHero Kojeca IpaBbli

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 403


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 21218-8404311-00 dapTyKT 3agHero Kojeca JeBbIU

8 21218-8404311-10 ®apTyKT 3agHEr0 KOJeca JIeBbIY

9 00001-0059707-21 Bont M10x1,25x25

10 | 00001-0005168-70 [ITa#t6a 10 npyxuHHAS

11 | 21210-8403362-00 [InTOK Kphiia IMpaBbli

11 | 21210-8403363-00 [IIuTOK Kphlsia 1E€BBIK

12 | 21210-8403370-00 YunotHuTesnb WKUTKa nepegka

13 | 21215-2802010-00 BpEI3roBUK ABUTrATENIS IIPaBhIi

14 | 21310-5107208-01 KprIliKa TOmIuBHOTO Oaka

15 | 2130821712000 e peron e

15 | 21310-8217121-00 Ycunurens KpeTieHus peMHen
0e3011aCHOCTH JIEBHIH

16 | 21010-2802025-00 [InacTuHa KpelmneHus

17 | 00001-0025990-71 [ITati6a 6 cTomopHas

18 | 00001-0051873-01 BunT 5,6x16 caMOoHape3aromui

19 | 21215-2802011-00 BpEI3roBUK ABUTATENIS JIEBBIU

20 | 21215-2802029-00 [InacTvHa 3alUTH KapTepa ABUTraTens

21 | 00001-0026470-01 [aii6a 8

22 | 00001-0005166-70 [[Taitba 8 npyKuHHAA

23 | 00001-0060434-21 Bont M8x20

24 | 00001-0051870-01 BunT 5,6x10 caMoHape3armuin

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 404


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M420. Hak/1anKu 00/ IMIIOBOYHbIE

LADA 4x4

T o T Ty o &7

Haknaaku 06nuuoBoYHLIe
Trim panels

21214-40(01) 21214-46(01) 21214-50(01) 21214-52(02) 21214-58(03) 21214-60(05) 21310-50(07)
21214-42(01) 21214-47(01) 21214-51(01) 21214-54(03) 21214-59(04) 21310-60(06) 21310-52(08)

M420

Ne  KaTamoxKHEIM HOMED Hﬂo;)/lréb HanMeHOBaHUE 311;)4%1?121
1 21213-5003020-01 Haxknagka 06511u110BoOYHas IpaBast

1 21213-5003020-30 Haxkmagka 0651u1i0BoYHas IpaBast

1 21213-5003021-01 Haxkrnanka 061u1I0BOYHAs ieBast

1 21213-5003021-30 Hakrnanka 0611110BOYHAs JieBast

2 21290-5003020-03 Haxkmagka cToyHOro xkeno0Ka mpaBast

2 21290-5003021-03 Haxkmagka cTo4HOro kejno0Ka jieBas

2 21310-5003020-00 Haknagka cTOYHOTO XkejobKa 1mpaBast

2 21310-5003021-00 Hakmnanka cTo4HOro Xeyo0Ka jieBast

3 21310-5003500-20 KoMnnekT Hak/nIagoK OBepen

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 405


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

4 21310-5003510-20 Haknapka mepenHsis mpaBas

4 21310-5003511-20 Haknagka nepengHss ieBas

5 21310-5003514-20 Haxkrnanka nepenHey oBepu npasas

5 21310-5003515-20 Haxknagka nepegHey oBepu jeBas

6 21310-5003518-20 Haknapnka 3agHel nBepu mpaBas

6 21310-5003519-20 Haxknapka 3apHeii iBepu eBas

7 21310-5003500-30 KoMnnekT Hak/IagoK ABepen

8 21310-5003518-30 Haxknanka 3apHei ABepu IpaBas

8 21310-5003519-30 Haknanka 3agHel gBepu feBas

9 21213-8212216-00 Haknagka mBepu 3amKa

10 | 21213-8212204-00 OpHaMeHT 3afKa

11 | 21213-8212204-10 OpHaMeHT 3afKa

12 | 21010-2808020-00 Brynka KpemnneHus 3afHEr0 HOMEPHOT O
3HaKa

13 | 00001-0005193-01 [MMait6a 5

14 | 00001-0076702-01 Bunrt 4,3x15,9 camoHape3armun

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 406


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M425. OpHaMeHTbI

LADA 4x4
1
2
3
4
OpHaMeHTbI
Badge M425
21214-47 21214-60(01)
Ne  KaTanoxKHbI HOMED Iom. HOMeD HavmeHoBaHUE Homep 3amMeHH
1 21700-8212060-10 3aBOOCKOM 3HAK
2 11183-8212211-00 OpHaMeHT 3a7Ka JIeBbIH
2 OpHaMeHT 3ajKa JIeBBIU
3 | 21217-8212170-00 OpHaMeHT 3agKa IpaBhi
3 | 21217-8212170-01 OpHaMeHT 3ajiKa IIpaBhId
4 | 21214-8212170-00 OpHaMeHT 3afiKa IIpaBHIA
4 | 21214-8212170-01 OpHaMeHT 3agKa [IpaBhi

Kamanoe npedocmaenen catimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuteHuu Kamasnoza cColiKa HA CMPAHUWy 3d2py3Ku

ob6s3amenvHal
cmp. 407


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M426. OpHaMeHThI U HaKJIaJKH

LADA 4x4

i
21214-59(01)  21214-60(02)  21310-50(03)  21310-60(04)
Ne  KaTanoxKHbI HOMED Ilotm. HOMED HaumeHoOBaHUE Howmep 3amMeHH!
1 21310-8212288-00 Haknagka mopora nepegHss
2 | 21310-8212289-00 Haxknapka mopora 3agHss
3 3aBOJICKOM 3HAK
4 | 21217-8212170-00 OpHaMeHT 3aAKa [IpaBhIid
4 | 21217-8212170-01 OpHaMeHT 3a7Ka IIpaBhi
5 | 21214-8212170-00 OpHaMeHT 3a7Ka IIpaBHI
5 | 21214-8212170-01 OpHaMeHT 3aKa [IpaBbIid

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 408


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M427. OpHaMeHThI U HaKJIadKH

LADA 4x4

3

gz:;:::;:'l :otzxr:a.qxu (20,21,22,23,24,25) M427
21214-52 21310-52
Ne  KaTanoxKHbI HOMED Ilom. HOMED HavmeHOBaHUE Homep 3amMeHH!
1 2131--212288--0 Haxknagka mopora nepegHss
2 | 21214-8212170-20 OpHaMeHT 3a7Ka IIpaBHI
3 3aBOMICKOH 3HAK
4 | 21217-8212170-00 OpHaMeHT 3aAKa [IpaBhIid
4 | 21217-8212170-01 OpHaMeHT 3a7Ka IIpaBhi

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 409


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M430. bamnep nepegHHH

LADA 4x4

OO~ AWM

10

11
12
13
3
14
15
Bamnep nepegHui
Front bumper M430
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52(01)  21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 2121447 21214-51 21214-54 21310-60
. Hot. Homep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HavmeHoBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 21210-2803010-10 Bammnep nepenguuit B cOope
1 21210-2803010-20 Bammnep nmepemguuii B cOope
1 21210-2803010-30 Bawmmep nepenuuit B cOope
1 21210-2803010-40 Bammep nepenuuii B cOope
1 21210-2803010-50 Bammnep nepenguuit B cOope
1 21210-2803010-60 Bammnep nmepemguuii B cOope
1 21210-2803010-70 Bawmmep nepenuuit B cOope
3 00001-0061008-11 latika M8
4 00001-0025984-71 [ITati6a 8 cTomopHas

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 410


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

5 00001-0076711-01 Bunt M10x12,7 caMmoHape3alouii

6 21210-2803152-10 Haknagka 60KoBas mpaBast

7 21210-2803024-00 KpoHnireiin 60K0BOM IpaBHIi

8 21210-2803015-10 Bamnep nepegHuii

8 21210-2803015-20 ?Siag)ep nepenHui (et mo tabn. RAL
8 21210-2803015-30 ggg;ep nepepgaui (uset o tabm. RAL
8 21210-2803015-40 ggﬁl)ep mepenHui (uBet 1o Tabm. RAL
3 21210-2803015-50 9Bgliag)ep mepenHu (uBet mo Tabm. RAL
8 21210-2803015-60 Eggagep nepegHui (et mo tabn. RAL
8 21210-2803015-70 ggg;ep nepepgaui (uset o tabm. RAL
9 21210-2803096-00 [lepxXKaTenb HaKIagKu

10 | 21210-2803052-00 Haknagka mepenHero 0OaMmmepa

11 | 21210-2803117-00 KponmTeiin nepenHero 6aMiepa JieBhIi
12 | 00001-0060434-21 Bont M8x20

13 | 00001-0025983-71 [Tatiba 8 cTonopHas

14 | 21210-2803025-00 Kpownireiin nepenHero 6aMiepa JeBbII
15 | 21210-2803153-10 Haxknanka 60kKoBas jieBas

16 | 21210-2803075-00 YnnoTHUTENs COENUHUTENIS

17 | 21210-2806042-20 [TpoymHa npaBas

18 | 00001-0005171-71 [Tait6a 14 npyxuHHAS

19 | 21210-2803044-00 Bont 14x80 kpennenus 6amepa

20 | 00001-0025991-70 [aiba 5 cTonopHas

21 | 00001-0058964-11 l'atika M5

22 | 21210-2806043-20 [IpoymvHa nesas

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 411


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M431. bamnep nepegHHH

LADA 4x4
9
10
1
12
Bamnep nepeaHui
Front bumper M431
21214-59 21214-60(01) 21310-60(01) 21310-50(02)

KaTanoxHeii HOMED H%;);b HanmeHOBaHUE 32;“;221
1 21214-2803130-20 Banka nepenHero 6ammepa B coope
2 21100-1311094-00 I[Tpoknanxa
3 00001-0026437-01 [Tatiba 6
4 00001-0025742-11 l'atika M6
5 21214-2803010-00 Bamnep nepenguuit B cOope
5 21214-2803010-10 Bammnep nepemuuit B cOope
6 00001-0025995-71 [Tatiba 6
7 00001-0009024-21 Bont M6x20
8 21218-2803180-00 [TpoymrHa 6ykcupHas B coope

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 412


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 21210-2803075-00

YIIOTHUTENL COEUHUTENIS TIEPETHET0
OamMrepa

10 | 00001-0005171-71

[[Tait6a 14 npyXuHHAA

11 | 21050-2803142-00

Bont M14x70 kpennenus 6aMmnepa

12 | 21214-2803294-00

Kperillika 0KHa nof IepegHion0
[IPOYIINHY

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 413



https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M440. Bamnep 3agHHH

LADA 4x4

1
2
3
4
1
2 19
5 20
13
6 10
21
22|
Bamnep 3aaHuid
Rear bumper M440
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52(01)  21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 2121447 21214-51 21214-54 21310-60
. HortI. Howmep
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED HavmeHoBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 21210-2804075-00 YonorHutens
2 21210-2806052-00 [TpoymmHa 3agHag
3 00001-0005171-71 [[Tait6a 14 npyKuHHaA
4 21050-2803142-00 BonT kpennexnust 6aMmmepa
5 00001-0005168-70 [[Ta#iba 10 npyXkuHHAaA
6 00001-0059705-21 Bont M10x1,25x20
7 21210-2804010-10 Bawmmep 3apuuit B c6ope
7 21210-2804010-20 Bammep 3amuui B c6ope
7 21210-2804010-30 Bammnep 3amHuit B cbope

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal
cmp. 414


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

7 21210-2804010-40 Bammnep 3apHuit B cbope

7 21210-2804010-50 Bammnep 3amHui B cbope

7 21210-2804010-60 Bawmmep 3amuui B c6ope

7 21210-2804010-70 Bammep 3amuuii B coope

3 21210-2804152-10 S;;{;I;;IKa 3apHero Oamnepa 00KoOBas

9 21210-2804024-00 KpoHiirreitH 60K0BO# HaK/TaAKU ITPaBbIi
10 | 21210-2804118-00 KpoH1Teits 3agHero 6ammiepa

11 | 21210-2804015-20 Bammep 3apuwui (uBeT mo Tabm. RAL 1019)
11 | 21210-2804015-30 Bamnep 3amaui (118eT mo tabn. RAL 3004)
11 | 21210-2804015-40 Bamnep 3amaui (118eT mo Tabn. RAL 8011)
11 | 21210-2804015-50 Bawmmep 3apuwuit (uBeT mo Tabm. RAL 9018)
11 | 21210-2804015-60 Bammep 3apuwui (uBeT mo Tabm. RAL 7024)
11 | 21210-2804015-70 Bamnep 3amaui (118eT mo taba. RAL 9005)
11 | 21213-2804015-00 Bamnep 3agHuit

12 | 21210-2804096-00 IlepxaTenb

13 | 00001-0061008-11 l'atika M8

14 | 00001-0060434-21 Bont M8x20

15 | 00001-0025983-71 [Tatiba 8 cTonopHas

16 | 21061-2804052-00 Haknagka 3agHero 6ammnepa

17 | 21210-2804025-00 KpoHnireits 60K0BOM HaKJIaIKu JIEBBIT

18 | 21210-2804153-10 JI;Iea:ar;{anKa 3apfHero Oamnepa 00KOBas

19 | 00001-0076711-01 BuHT caMOHape3alommn

20 | 00001-0025984-71 [latiba 8 cTonopHas

21 | 00001-0025991-70 [[Tait6a 5 cTomopHas

22 | 00001-0058964-11 I'atika M5

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 415


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

M441. Bamnep 3agHHH

LADA 4x4
7
3
4
7
8
9
Bamnep 3agHuin
Rear bumper Ma41
21214-59 21214-60(01) 21310-60(01) 21310-50(02)
. Hot. Homep
Ne KaTanoXHBI HOMED HauMeHOBaHUE
HOMED 3aMeHH
1 21214-2804140-20 Bbanka 3agHero 6ammnepa
2 | 21100-1311094-00 [Tpoknanka
3 | 00001-0026437-01 [ITati6a 6
4 | 00001-0025742-11 latika M6
5 | 21214-2804010-00 Bamnep 3agauit B cbope
5 | 21214-2804010-10 Bammnep 3amgauit B cbope
6 | 21214-2803294-00 Kprimka okHa 1o 6yKCUPHYIO
MIPOYILIKHY
7 | 21210-2804075-00 YInoTHUTENb COEIUHUTENS 3agHETO
Oammepa

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 416


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

8 | 00001-0005171-71

[Taii6a 14

9 | 21050-2803142-00

Bont M14x70 kpennenust 6aMmepa

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 417


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

Y100. UacTpyMeHT modepCcKun

LADA 4x4
1 6
7
8|
2
3 9
10{
1"
4 12
13
5 10]
WucTtpymenT wodepckui
Drivers tools Y100
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52
Ne  KaTamoxKHEIM HOMED g HauMeHOBaHUE SRR
HOMeED 3aMeHbI
1 21210-3901250-00 IToMKpaT BUHTOBOM B cOope
1 Pemenn
2 21213-3105010-00 PeMeHb KpelyieHus 3anacHOro Kojeca
3 21010-3901350-00 PemeHb KpelyieHus HHCTPYMeHTa
4 00001-0038258-21 Bont M8x20
5 00001-0026467-01 [ITati6a 8
6 21213-3105042-00 BuHT KpemnieHus 3amacHOro Kojeca
7 21213-3105065-00 Haxknapka KpeneHHUs 3allaCHOTO Kojeca
8 21020-3105064-00 Konb110 gucKa KpemnieHus 3aracHOro
Kamangpez npedocmasnen catimom scoprpion-car.ru. I 'pllf (p?cjzlsejlge%u,euuu Kamasnoea ccovlika Ha cCmpaHuuy 3az2py3Ku
00s3ameavHal

cmp. 418


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

9 00001-0009021-21 Bont M6x14

10 | 00001-0025990-71 [Tatiba 6 cTonopHas

11 | 21213-3105045-00 Tpy0a nonmepxuBamas 3alacHOTO
KoJeca

12 | 21214-3105023-00 Ormopa 3amacHOro kKojeca B coope

13 | 00001-0007259-11 l'aiika M6 HU3Kas

Kamasnoe npedocmaenen caiimom scorpion-car.ru. IIpu pa3meweHuu Kama,02a cCobLa1Kd HA CMPAHUWY 3d2PY3KU

ob6s3amenvHal

cmp. 419


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

Z100. CxeMa yCTaHOBKH 3arjylieK

LADA 4x4

@
@
©O°g @ ° © 4;_®_r®\|ﬂ1@
&)
O oL et |

/)

Cxema YCTaAaHOBKM 3arnyuexk
Plug Layout Z100
21214-40(01) 21214-46(01) 21214-50(03) 21214-52(03) 21214-58(03) 21214-60(05)
21214-42(03) 21214-47(02) 21214-51(03) 21214-54(04) 21214-59(04)
Ne Kartanoxubeii HoMep [lom. Homep HanmeHOBaHUE SRR
3aMeHb
1 | 21100-5007090-00 3armyika
2 | 21100-5007092-00 3armyuka
3 | 21100-5007091-00 Jarmyka
4 | 21080-5112090-00 3armnmyika
5 | 21030-5002094-00 3arayika OTBEPCTUS 10J1a
3amacHoOro Kojueca

Kamanoe npedocmaeaen catimom scorpion-car.ru. IIpu pasmeweHuu Kamas02a cCbiAKa HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 420


https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

Z101. CxeMa yCTaHOBKH 3arjyliexK

LADA 4x4
S @ =
@®©—1 ®@—2 @—3
D SO
® ® ® @
@/® e |l ol @ o3 ° % e
0O | © ©© o
SCORBHINHC AR KT
) °
e N @
00 © ©0 e ® ®
© °ee ® © ® ®
® e| @ @
\® @ g e| @ ® e @
C ) s o0 )
Cxema YCTaHOBKM 3arnyluiek
Plug Layout 2101
21310-50 21310-52 21310-60
Noe  KaTanoxHbli HOMED [om. HOMED HaumeHoBaHUE Homep 3ameHH
1 | 21010-5002090-00 3armyka
2 | 21100-5007092-00 3arnymka
3 | 21073-1104089-10 YonorHuTtens

Kamasoe npedocmasien caiimom scorpion-car.ru. IIpu pazmeuw,eHuu Kamasno2d CCblAKaA HA CMPAHUWY 3d2py3Ku
ob6s3amenvHal

cmp. 421



https://scorpion-car.ru
https://scorpion-car.ru/catalog/download

